2020VOL 10.0

Steadiness & Innovation in Motion control

SUNG-IL MACHINERY

Z AT mBR PRODUCT CATALOGUE

EREH EELE EAHEIR Lk

Customer Satisfaction  Speed Ownership Innovation

BXAheS
(COUPLING)

WRHHBUER RS
(CONNECTING SHAFT)

R RIEEhER
(SAFETY COUPLING)
3¢5

(AP.LOCK)

FRERIEAT 15
(SUPPORT UNIT FOR BALL-SCREW)

WRaE
(SPM)

SN (#FRR—HT

EHEA

FE IS8 EEPE X B Rl B8 1#725(21072]
TEL : +82-2-2613-9933(032-719-3456)

FAX : +82-2-2613-8911(032-719-3733)
PERAER:

BN (L8) BIRAT

Add: BB ELEIARS20811/A332 o
SIM (#R)R—iT

SARBPTIHORT, BREAGARTRLIEASRYURMER, BASTHEL,



02  SUNG-IL MACHINERY

-

SUNG-IL MACHINERY

WEREDE
AR ED

COMPANY INTRODUCTION

GREETINGS |

SEUNG-1L NT

Mission & Vision

U = B M AE A& BhEh a i FARR &R A BRI WRAFERR, ERRBARRESNIHEL

RAEZERSEETRHERR, PR ThEMEFNE R FARR SR —iR )k o
Core Value
EREE RBELZE ABER Bl 37
| Customer Satisfaction | Speed | Ownershlp | Innovation
Greetings

(R B—HTR191 EEHERNERFALMEL, NEUSTERHEE K B 3L (F.A) ZBmrIE S
s, BEAREE LR, BRICRELIKS RIPREEECMEE, NEFHHESmaE
DRIEFT IR RE (iR ) . KHELECHRS . FKRES, AREHEFATSRES M T S8E5#,

BRTEIKEATTA4.0MK, SIEXHNTI BEtiRERRRENLZRE, FETSSEEEL

Ko EXNEHET Bst BUESRFETUNRE, (#R)E—INTEENSEER B SLTHRE
HIEL, BUHENOARE, MAEMEKRUNME, ATHEEMNMITS, EhE. BARIRILT
SAF, RGN, FREATEFHREEMR T RNAEIMUERHENL%, BRHO30S1MER, A
PISLESE e NG R iF ORI A ETES 1

FROB—HTLL “BREEN" AFE—NMEW, AHRGEREBRE. MEEHRE. XHEBEMmEN
ik,

IEE RIS A —E LSRR S K,

03



COMPANY OVERVIEW

NEIEE \
COMPANY INTRODUCTION -';

Milestones
Company Overview

1991 08 M—HTA
1993 07 FREEFAEmiEZEHS
2005 12 ISO9001AIE
A3z 199143 = A 2008428 06 | F&REHEMRTSCRERL
2006 12 SEEAGISTELR L (INNOBIZ)IAIE (/L FF)

YNGR (BR)BR—HT

- BEZRE 12 SFCZ3%l, SCJRIIZEHREIFNEITE (EEIZIHRLE)
REA SRHE - ABRKEESEA e Cos BEe 5Z5E 08 GEERFUASE BRI ERFE2N
- DO1GERERHMN N 04 BUEEEEHAME (P L AR
- ‘ ) 2007 06 HUNRAUEAREFELRFETRER
Ell BE HREX LEX ={C85314H90, STX-WKXKE1101= 10 FEAEESESKED . BEENSYTEEE
P U, 12 SHDRFIFFHAFHE L (BEEIHRLE)
A E—T] HEHREXKEBRXI(CE771#9 2 () F—HL Tk AR
Bl =T R P X #7253 162-6, 12 2008 03 O EANSETE ( T)
A 08  ABHERFZREERT
FRES FEIIHE TE TR XIS Eg229S 2009 03  HUNSAMATARIFE TIBEAREEE RS2 (/MR fT)
A BAREHHROEE14-3 (2011~2014 |
e P . 02 PIRKIRERETE RS2 (Rl T)
FERE PHEEDRR T BHUBEHE . EF R 02 AP Lo KEEFLEE™
4T BABHES. AKUEE. RTRRATRERCTHE, KERBME, SHFARY ooy 08 HRMFREEERMAER M (AR

06 HERTREFEZERRE(EREX)
09 MFERAVFRIZGRE
- 10 AHLATFRIRER(FEL+FHES)
Company Identity (Cl) 08 BSEANELAEME (L FERRAZRKSTX-WAE)
03 HEI+FAEWEZERGEEL+FHES)
2012 08 HESAFRL(THHFSRIBEVHAERATR)
09 HUNWHARERESLDIERS

B Cl » Sung-il Machinery co. 1. 1 FRAEST(ERMERAREEE TSR
BE (N I» Sung-il Machinery co., 4 02 EEEMEIE RS EYIMEE)
. BECEFELE, Bt S AKERE LR K AETES, BN ETEASEEEE gg ﬁiiﬁjﬁﬁgkg??ﬂ%ﬁm%
B EIRRES I HIBFEEHH, Bl R E S EmHISIGNATURE SYSTEMITIK, B85 IRARHTSR orlAkAL(s=Lentral Lo.,
vV z FIEELOIRIES. BRRRESEan SR NSRRI 013 09 EREHEHEATULRERE R (ERSR)

09 HAFEAPNUMIGERE (P ELT)

soezitic UM (FR)BE—N T 10 EEEATAMEELL (AR TE)

SUNG 1L MACHINERY 014 04 FHRIBISAR(ERTHID)
FHRCBEAT ()N — NI KSR EFE, MNHEENEPEHERFNEN “SUNG-IL” mhE, 3£k 10 H/RERIDIFEAFM R RS (FRIFX)
EFEET “SIM(Sung-IL Machinery) ” KERXEFERL T MBS,
SIMX 2 “Steadiness & Innovation in Motion Control ” BIS, KA T HEE =S EhEEI K 2B mblEa 05 ﬁﬁj?#ﬁifi$"¥ﬁ?ufﬂkﬂﬁﬁ$Eﬁ%ﬂﬁftﬂﬁ’)
e, HTERR, B, SRS, 2015 08 ERBRRRFRENRABMSELEID
09 ISO 14001 iMIE
W 12 SEGESERHAIRBIERER TR (Rl T)
. C_ 4 S 09 &RERJEFZIFEAVHBLEIIINEESZE (553hE)
y = bvw 11 SRR REEFRANEENHARE
SUNG-IL MACHINERY 2017 03  TEESTksR/INEI L (F/ LT
09 THEHE/RBRE(ERIFX)
P BEFETRIAAAE (53E8)

09 IMEMEMF “BEREGBR/NEL” NE(EREFHT)
2019 07  AAHitREE(C)ImER RS =R A

04  SUNG-IL MACHINERY 05



GLOBAL NETWORK

ONE STEP CLOSER
TO THE CUSTOMER SIDE

. : : o (HOR—HTHOZETM, BNRhREHREME,
. : : : AEPHEREHRENERESERTER,
Sung-il Machinery(WUXI)Co, Ltd. =5

@ neoEx

|CHN/ JPN | SGP | IDN |[TWN|MYS| THA| IND
VNM|HKG | TUR| IRN | ISR [JOR JOMN[EGY
HUN|MDA[SRB|sv
MEX[ARG|NzL [ AU

Branches i&5hr /2

Sales Network I H OEZ

@
0))]
~

'_
>
()]

TAIUE T (Certificates) IZEE (Awards)

e ——— 7o\ o
- R — p ¥ (@\ 5 .
&) Certificate @y Certificate p— s % ) ¥ wraors O -~ @ - —
= == A4AH5001949% LEREE TR Z I
[e—— FrrTe— o AT B3| HE7IR80LY A¥LVF94 34 gt 244 i % % i % B
g FEUNB F2¢ a3 84 Ll L o H A 9 & s
So-5d ad ey 1t PYEEEY e
awa DI Lauw: e - gu: 4 % AR U 4 B
\uvo B0 a3A 2020120 an ; —_—
Pyl —— Ahe 20144 A28 442 ALA3 Hike i haa LR S S knd =g AN AR S U 9
A 4% B2 28 P I o) e i el e | :‘:1 i 2089 2 PHRE2 ) AU e 050 eloie oot 2 B Sk 214 % 2%
- :::::;;;J::vu Ao 3 e bl ot p il p::-:::ﬁ?:'\i 'm”;ﬁ s A7 kel RN ;:i:;:ji;ﬂii:::'}::ﬂiﬁi I e FORDRS AEA0Y HUE e R WE Y o) § ¥ opia, 2
. s 490 AmEAE, AR U UE © AW R 2% - ! Ce S e et ol 228 o1 B4 482 A 922 o %2 130
R SR oy oy | Mewo me BRI U 20164 99 19 g E«: H 2009 29 289 22 QP BPHE S
' — 3
201Ta 30 34T — R azsy 9 an"' 8 EES] ." -’ w0 o4 21 88 89 uY
. v | : =5
Foye F o (A = B, ETRERE o] 5
. ALV R i miso :mﬁnawig;_; SAias o o) B Jr— N ol 28x344% °) )R
' bl S —

ISO 14001

214944 32)9(Inno-Biz) Y2

« R0L-0007 3

39448 F2)9(Main-Biz) ¥4

ERR R TR

EEESRE T

32NN A93 AIeI B (14
#2002 1 210,002 - 220028

9 T AARNY FDIY HAY
449 948 321U 0ain-BizlY § U
s

INNO-BIZ

MAIN-BIZ

2L\

=

Hi-Seoul HRHEZ|Y 2PgM

R

W A1t E SRR T
FHOE AW i Secd WY, FIReD.
Ayeiiet,

HIE/R fBhE

AP ERRZ AT

HAFHZEH/ el

oo

YRR BN

ARSI U AP B T AUz,
TE AT UEEAE W ATEAIE e s
2ol APPSR

FEERES

Zl AR E Al

e (@) owsen

pr
“

EEE RIS TOEES
PRI R E S TN
212 : 20180101 ~ 20181231

280H 94

Ao ¥NS U AR 7

S48 Faclgesd 24x§H

Coo0mey wuANsoIdes 4RUYH. )

20184 014 019

aexs32f

BEFEFR/AN

B9 s o) 4EH |

()81

A e g8 494 8 P
TR URE 25304 90§l
2= A I s
A4 deis) 900N K59 3¢
+ z9vd.

a8 7N

ERE e
29 %

AF g
anerd 4 <'.$<

REBLA+FLAUNE

ERRY

RFRREFE
BoRE

HETSE

%3

A1

At A9 B4 Jad
W AYANYons HYH45
Wi AN o) ams gt
EATITA ALY YA A8
A4ANEH HHE =99

0129 34 59

FLERES

. EETLTOTeEEe

4 & F
a4

ABI+FoANE
BERRY

sl AR E R
ESRERE

Ashe QYT NI sjgos
Fobgel ovixl s 4 ohle
AU FHEE WY FUSE e
# gue] slug o] By}

2013¥ 34 49
.w«sm LR

BB E
ERIMBERAR K R

WA A=l R RATH
FAER R ER
)

PR e

E A

Y13

amott A 4 &

Fiohe 29 RED 2, g SRl

YUY A7AVoR 340 4 2150,

| 7148 2 24 Yy Hloig 30l 222
i olofl EYIc.

| e 108 169

\ . ‘-,,E
| sasung o .AE?I
| A
|

H/REIR&DILEF
R ENRE

R RHREEE A
FEEREMS RS

e U seRa

“BAETHOE” X

06  SUNG-IL MACHINERY

07



PRODUCT INTRODUCTION

MAJOR PRODUCTS |

—— CONTENTS

O1 02

K 5h B BX 3N

(Connecting Shaft)
10~ 115p 116 ~ 123p
03 04
2 BIBhER Bz
(Safety Coupling) (Timing Pulley) i | 4

N o
124 ~131p 132 ~ 167p |
05 06
M2 E/A.P. Lock R ERUR T ST 18 e
(RBHE) (Support Unit for
Ball-Screw)

168 ~ 201p 202 ~ 235p

08 SUNG-IL MACHINERY

09



BXEME% COUPING

i3 g e
AT 415 FABESHES
BXHhES TR A
BEHA A
BXAheSit B Ak
REFEEM
EHMLARS

—EfEmT

- EtRFLEEMMT

— B IMELFL T

- BERPRBLREE

- BEERRIE

— JEARE FILITIE

- BFRTAEYRENE

SHR Series [BhE# B 2 5] 23~26p
SD Series [[E /&3] 27~46p
SAD Series [[EH 2&71] 47~51p
SHD Series [H%ERZ F &3] 52~62p
SJC Series [f81£ & 7] 63~76p
SOH Series [+=iBHRZ& 7] 77~88p
SRB Series [$k4E— K 2 51] 89~97p
SRG Series [MIf$ £ 5] 98~105p
SCJ Series [1TF#:L & 751) 106~108p
SFC Series [REEEEEFR 5] 109~110p
SK Series [#tiZ4¥ 5 5] 111~115p

10  SUNG-IL MACHINERY



COUPLING COUPLING

| COUPLING OVERVIEW COUPLING OVERVIEW |

— HBXHh=RFP 2 (INDEX)

SHR Series
SD Series

SAD Series
SHD Series

SJC Series
SOH series

SRB series

B

SRG Series
SCJ series
SFC series
SK Series
SRGS series

Series SHR SD
Model SHR SDS SDW SDSS SDWS
HEMR SREREE BRERESE BREREE SREREE SRERAE AEEN EH
BEAH SRR PIZE EIER JezA RIZHEEIER xR JezA FER

0 . [ Ne
EA o g '
T (AMERI48E) 25p 30, 32p 36, 38p 42p 45p
Series
Model SADS SADW SHDS SHDW
HEMR BEEREE EBERERE S /N (KE) RS/ (KE) BERERE &/ (KE) EERERE &/ (KE) R e /N (KE) EEsRERA S
PEAR RER MIZHeEERY KER BiREXAY MIZHeEERY RER BREEAY

] ‘g‘ .
)
T (HUE RitaE) 51p 54p 55p 57p 59p 60p 62p
Series sJC | SOH
Model SICM(Z T3 SJC-T SJC-I SOH SOHM(Z= BT Z)8Y) SOHMP SOHV
HEMR SEERAE ERRERA S/ (KAL) SEERAE EaEEEAE EEEEE S [BEliEroen ERERAE EEEEE S EaEEAE T
HEAR IR EIER FezR FiRERY HNE MR EIER FeR bl bl FegR
“ - ‘ ¢ . . ‘ ‘ . “ ~
v @ 0° ) @49, o
. L]
“ i L]
T (B REAE) 67, 68p 69, 70p 72p 74p 76p 79
Series SRB
Model SRB SRBM(Z [ T5£9EY) SRBMS(Z= (8] T £y 5!)
HEMR EeREReE EeREReE BEREREE B RERE TEEN N N
HMEAR RIZS EIER JeR R EIER RIZIEEIER byl
o R (.
)
T (WERA48E) 95p
Series SRG SFC
Model SRG SRGL SRGS scJ SFC
HEMR SREREE BREREE EEEREE N T SREREE SREREE il
BIEFHN MEZeEERY FER i Az EE R FER REZtEEERY il MiZeEERY
- - \
N\ \

= @ ‘: vy "o
T (MR R ERE) 99p 100p 100p 103p 107p 114p

12 SUNG-IL MACHINERY 13



COUPLING COUPLING

| COUPLING OVERVIEW COUPLING OVERVIEW |

At 4fE AR Bk 3 25 4 iE

(KR — I A SR REHRS, RIBTPRRIEBMHEEREHES.
ESE A T BB R IR IR SE BRI RS T o
BRH B R R SRR FHE RS BIRR, BB S LS E T MAIEERER

0s
i %
| .# 1. EEEE HtEiA

BRSSO A% O FRTE THEIR B0 (FB ) OB W ANIS B (R iR 4E A BhHl

r Motor ﬂ'@
L :

éii

Motor

1

SHAERET, REFRREISSNE RIS £,

&O ¥ @ % 0 o @ @ @

2. IR IR ZhE 5 M Bhih 2 (8] F4R 2 (Misalignment)

il B IRE A1— 3 5 3
I—————** O e B RS, BRIk — KRS, ERE AR, S,
# e el N REUSRER BEMAT IR S . IRES SRR, B, HERE, &
s 3| HEE, B R LB 17T, BESS AR X R 2= A # e e o o o o 0
_ - - BB R E MR, ES2MERMAER,
SRS SRk AR A — R S B,
k., : o e o o A A o o o A %

3., =3, BRERIL

SHAHRERILRES, BBUER. HERETE,

BRI A B, Kb BRI, BRI LA,
© | RANATIBAEIELE R DEEA & BN LRSS, BhES -

- R BIRX L ERVE BN E R . BRI (SRG R 31) B SM BT A 2 Bk | A © A o * A O A A O ¥
3 ' SRS, BT, MREHITIAL, HAXISRI A A B NI R

B BR R R B N R M TS

S
4. VIR FEIR BhEM b= A B PR R s
S|

TR RETTSR, (BT R EMA R IR BE Bl R R i AME . HEIPRFREF,

his A (@) ©) (@) (@) (©] (@)

§I999599 ETMERERSRER. Fwl, BTAEEERE RS ERERZN, ENHAES,

/T LT
7 ° EHLKRHEEL S S, BRIFLSENAMIET. SA%\DhHmaas|
BEDE A (T AT SBOR R The, BEAhSSHR BNk S b 74 Ve # o # o o
AR E R :>..,

TERHNE. TNREMBIRE, KBS HREREES

5. EEia & eE RHREERE SR, ERIXHNR IR SR/MLEITIEE

o PRGBSk, B RENERE, RS AAREIEH(E,
FEEENERERENE,

e

y O ¥ O A O

H i8]

OH
L
RB
RG
L] A o A e A A A
2%
ScJ
‘_ h
SFC

R mEERES5E, B—FRMEERES

MARERR: YCIERMRSE/ OMFE/ A — R/ = T X R

14  SUNG-IL MACHINERY

15



COUPLING

| COUPLING OVERVIEW

COUPLING

COUPLING OVERVIEW |

B EHPA

RiZieEIERY

PRI

BT B, FIRBERTE R EE,

R

AR, ZfET,

R

BT, SR8, BieEEEH, BREESZR,

et il

PX[ETE

TR (Key) FERIANE R USRI A R R TSR B E

s

TE5E (Key) FUEET AR ER MARIEHIR
5zt B E RS R AR S (E R

R

RE NGRS e B R R N S A R, RIS ET X

S

PRIREE

T PRHER T RIS, R AR AR E .

s

TEXT R EEBUBIE TR, RIE(ER,

R

HFIEEER MR A E A S TR T, BRI EREE—M,

FENEE

PIXETE

BRIt Te s, SEBRERGEAERE,
(BREHER B R PARE T RER I TR ER S EEY)

=

YEPRARESD. IFEERER, HPERERN,
TERT A SR R BRSO

BR

WEL—RERI S BT 2R

ACRE

PRIREE

PERIRE NI NSIEIT T SRR AR EIRE o

m

BENAERELT, BgBELINEE Self-Centering), BXlES B & FiE=,

R

XS, ZHRmERK,

10 E
PERIE &R T ERAEA R,
Lyi=% BRHES R TTE N T RHER.

B

Bk b 2% ik B

STEP 3

RAFLZIEE

<

<

STEP5

HAREIASEI

ETFHIERRBYRIAE, BEFHRRMET(EZ. BiR. LEEE)EAMESRINEKR,
(KRR — WL TR A S B =Bk aes, AR B R AR R AR R 77 R,

IRSFEBRRIMER/N, BXEIER R EIE AR W A TR & SIS R R AR
RBERBASVREXZREHBRERITRE, B&FL-EMNHREFSEZERBIARMAEMARE,
BEERREHEP)MEREEEEN) SMIBERLT, EETEHEMERMSE LavE(T),
XEHEESE AT AN,

P(kW)
N(rpm)

T=9550X

BRERSSH N BRI & B (AR MR A9 EB M B (SHR/SJC/SOH/SFC)
BIRBERRENESERE, BESETE,
BERE -20°C~30C 30C~40C 40C~60TC 60°C~120C
REANE RE 1.0 0.8 0.7 0.55

RN ERE/NTERHERRANR, BRI NER WIS E R X TR
RANRE, HEFEA—BISHEEHES, RIZTESTEP2EFMEEHES R SDS-19CE At E R 28mmET, %

BRRAAZEE AR IFER—SHEHERN, BERAKRERIA, REERENES EMTIFRAE, mT
IZ LA RANEFAREIRRNENT, EfMIEERRRE LN A SRR APA AR, K
HARTRES B —AREN = mFH IR — L

TERRIAR RIIES . B EL R R B A P 2 BB B R
IR A Z AR IIARE > sernE R

SRS R R AR T E LTSN RRBHHER (B2 TEEM)D, hEREANEX MBI

sefEFnSCRRE LR,

ISR, RIZM Stept FHIARI3 4 1 EBLHEE A SDS-22C 4*8, IRIE T E MZRiBENHsER, SDS-22C

RIS AHIAER2.2N - m, BEfskif, AZEAI8mmEtHIEEEAs%ER2.2N - m(FEBR S MR KHI4E L E& 44T
B, AARCHAITIBHLE), 4mmA14N - mo B, 8mmAE EZFRBHESMR AR ER AT, MR

b RS L ETIR, BRE4mmAE_ EEX LR E AHE (CE R BERE R AT RHE) 5B
48, BIANEARYIBEHHIAEEL SEPME IR/ NYIER T, MIEEA—SEHMSENERAREFEAARERE, I
AHTBREREIIKE G AZE .. ERERHNINRIRS)SEER.

= — 4 /2

...........................................

i [RIE B RIA— TEERE SN M S B EBIR X, FiTRE. HRAME, SRBRERFERT),

16  SUNG-IL MACHINERY

17



COUPLING COUPLING

| COUPLING OVERVIEW COUPLING OVERVIEW |

RETIEFM & hl 1L AR 55
S5 (Keyway) LR 55

. o MEER Rt RS R~F
" SRR\ KRB ARSI SR LINAY L R o
- FRERST NE FRAERSE NE
= GEEABERSITAGRT, BRI AR E R R 274 ATB (i) B 2 . 2x2
? I 1 &, WS R B ENRAR. | 28-010 | 3 T 3x3
4 1.8 +0.1 4x4
@ = GHENESEECKES, SAFIBRERSE AR TS AL SEEhESY [ o2-017 R 23 0 [ 5x5
SO . EIEZN o 2s Cexe
Lu ] Lu 8 oors 8x7
10 o 33 10x8
12 | Texe
14 -+ 00215 38 +0' 14x9
EMIST (o IS JR £ 15Tt 16 s 43 16x10
D’_-*.EZFE ﬁl’”.r& (gé?ﬁggﬂfnﬁft) [ o58-065 ENRCEEN a4 T 18x11
- PECREREGR— N THEANT, NHEEESEERESLSRALRMA
n SCERBHSEAN, R EEA SIS, AR S DR S SR TR, e s T F L
BI5M : SFCRIIFEMIEE,
fish2: SADFRIUSTFHIM T ERFME, RIBAET M THREANS R BHETRE,
Case 1: BHMEYIZERT B LIETERAR TR I T,
" B E R RAPMFRHESE T E—HS AVEXE(B ) SEEXE(ER), RIEMNEYIECERIR, NERHERRED 5Bl R
AE, DEGHRBIERN EMERIENERHBAZHMAMLE (HEXE), REMETE, FZLUNMIERSSIEHENTmER B ST
1. SHR - 33 CW - 10 W K3 X 14 W K4 " FMISEMEENEJ)EEREK(EERE=D).
E 4%

= EESE () IRIBREREE O)RRE, WRAERESH

f]: IERHENDR L aBEmiA. EVESKREEEEELIm, HEH

EEREEET EEEEE NEES14mm),

EFRFEINT

ITETL4E Case 1: R/NARSRAARZEIFFFAZINT
FREEPTE (d,,,)(mm)

Case2: ZMmtI4ERT
n T E ARG E R =5 (ex) SICM, SOHMEE) M I4E, XEHRIEGIE NR B4 E (SiSI2R AR ) IEXT 5 B ERL,

» FEARERZ (BIVERX)SEE R EMERRIRERRE BT,
m ;. EERS HSDCS-B4CHIEZEFRRNREE $27, ¢27HER/NNR(012)5HANEZE($32)EER, FEULRATLURM,

-
Case 2: /NFIRERNRES X TARERRZIIIEFRRZNT
= ()R — I LEBMSREMFEERER, AIMIAFRARENERST, WEIESRFABRRRA,
= BEMT AR, NMARERIEBRRRHT A,

Case 3: RIFPZFFAERMIAZE
FMEYIsETAzE T ERT = (BR) R —H TR Bk RS = A RIE R FIEEN AR AEREFNTI, MEEEESRFKER,

18  SUNG-IL MACHINERY 19



COUPLING

| COUPLING OVERVIEW

COUPLING

COUPLING OVERVIEW |

EHlMLAR 5

» iRIEE AR A AR E LB RS FL (Tap) o

" —fRiE AR R S RE RIS B PR R R e
B ANR ES2LFL,

m ESUEHABRRERIA (FWARSFLALERR),

EIR R EAE I R EARSS

m RIBE P IR W EE 5 A 55084 (MR SRR RS A FR IS ) B S IR (S 41 A B8 FA OB 184 ) 71 o
» ALERRANGEMIER (SUSXM7) S TC BB AR SRIZHS (SCMA35)
nEEE: USSR R R AL AR (SCM4A35, BEEWIE)ITER, £SESE (GhiTiaH4E)PEIR,

CASE 1

Case 1: {EREHWIZE

SDWA -26C-6x8 - |SUS/ASS

IERT: SCM435(EEALL) : FMEFRZESUS/ASS
TEF: SUSXM7

Case2: {HFALHMEERIZ®

SRG - 25C - 6 x 8 -|NI/ASS|

IEF: SCM435(EEEN) ' FMEFRZNIVASS
TEG: SCMA35(FTEARER)

KRR AT fR L E R SUSH U T RS SRM BB LR

& hl 1L AR 55

FERIEARSS

= TR A BB S R SR IR B ES, EASTHERER, SEEENE ENRERHERSERE.
REINER L ERIERE
= (B — I ITE&BERITERNRRETESTIES, HNFEEERSHE ARG IS, KRER, STRUT:

STEP5

= PR AR RY =

(BB — I T = % P E RO EARITHIR B
SHUKNR/RETA

SRR REAAIE

- ERSHEEREHRER,
- PEIREML. HHRELEEFRERES).

- DE, MR, SHRES,
© EEMTREMEMERILELIT,

FREE i \ AR \ RELE | R
EEHE Stainless Steel - SUSXM7
EEHE Stainless Steel - SUSXM7
EEHIE Stainless Steel FEfRATEE SUSXM7
EEHIE Stainless Steel FEfRATEE SUSXM7
SHDS-NI 126, 144 Steel FCrRfRE SCM435(FFEfEHE4R)
SHDW-NI 126, 144 Steel T EEfRIESR SCM435(Te FafETESR)
120, 135, 160 Steel TeER AR SCMA35( TR fEESR)
SFEBHIE ERERAE - SUSXM7
LS Stainless Steel e AR SUSXM7

© ATAFRRK AR Ao

© HRIER PR AR TR RN T,

KRR IR MFZERISN, Bt SIS S ABRBIA.

KBS HTETTBRIARAR BRI TR,

20 SUNG-IL MACHINERY

21



COUPLING

| COUPLING OVERVIEW

COUPLING

SHR SERIES |

EHlMLAR 5

(BR)B— N TiEFRoHS, RoHS2K% REACHZ X FHAEMRMERFE LT,
TEABREMETFEEWENTE, MEIAMNEB(BEHER)BEHFERK T,

RoHS & RoHS2

IR PR (K54 \ RoHS \ RoHS2
0.1wt%(1,000ppm)
0.1wt%(1,000ppm)
0.01wit%(1,00ppm)
61M4& 0.1wt%(1,000ppm)
PBB(&iRLEEF) 0.1Wt%(1,000ppm)
PBDE(% i2BAZEz) 0.1Wt%(1,000ppm)
DEHP(ZZ E 2 & — FEgth) 0.1Wt%(1,000ppm)
BBP(Z= FHES-IER) 0.1wt%(1,000ppm)
DBP(4BZ&=_—FER— T FE) 0.1wt%(1,000ppm)
DIBP(43% = FEA— 5 T FF) 0.1wt%(1,000ppm)

i

‘\IX
o
pu

e

No. R B | RoHS | RoHS2
RS
INEIR B
Mg RESEE
REMEE
REBiEE
| 6 | HHTA
WA, iR, BEEE
[ 8 | Erigs
[ 9 | BRI HIEE
BB
KOS EEEANES, BFEE

REACH
= REACHR AL RN REEREATELM, RRIPAXBRIITERZE, ANt RRELFF TSN A EV)H
W BUEML

= 7ERREE (EV) A EB —M Rt DU YRR N E S U F YR RENER B NERER, BRNEssREmR
(SVHC)NEZEEE##BIT0.1%, QEEFRFEOHEEI—HHER, £r/HOEEERBURYRTHREESR,

m (BR)—HLITX$201212SVHCE ESE /R T AT A BkHERAIFHIE, F/EFiESVHCIBRIBE PERALRIEHIE,

TAIERRE
= EIAS AR TUE b, EIAAMAERRERN = mEE A EWRIAE
m Grots v BRI,
\_/ covuav \ REACH = RoHS2E&ROHSIME, TR T RoOHS2IAMERIF=Mi% A BHriEROHSIA
17

SHR SERIES /712 (.

High Performance Rubber Coupling
= ERE R BB AR AR

18d SE2s (Gain) SEER T AR it T

ek

@»m»@
0 T

LGS b SEERE REEFNE
MR ERESHIR

wes " RARFEAATIEEE (Gain) =8 T XS ¢ SRR TIRIETRRE
» 125 (Gan SRS EERME, —MRIER TEERESS R

B ElRERHER,
= BIEGE (HNBR)#HIE & S MR IERE S Eh7SNE,

ieih SIS & ER RER,

i [E]

B33 Bode Plot—180deg Al W& H B AR BV BX4HES (SHR Series) LL iR BUBKAHESIE R &

55 [dB]

hz[°]

18

A REFEERE,

40
20
0 Do
-20 %
—40 Dom
-60 :
-80
360
180 —
0 N
-180 &
-360 =z
-540 H ER
01 1 10 100 1000 45Kt 01 1 10 100 1000 45K

[Hz] [Ha]

EahfE°]

0.01

EEhfE°]

F el FiEls]

22  SUNG-IL MACHINERY

23



COUPLING

| SHR SERIES

COUPLING

SHR SERIES |

SHR SERIES

High Performance Rubber Coupling
AR RS

HWE

SHR SERIES

High Performance Rubber Coupling
= ERE R BB AR AR

_In

2-M

#di

$d2.
$D

R~F(£0.3mm)

Shlatle) 138 | 224

PR

o

BE | %K | &K
H5E | H%E | BE
(N m)|(N - m)| (min™)

il
Hi4E
(kg - m")

ik
)3

(N-m

rad)

RE

()

BFRE

Skl 17.8 | 255

Slalabelle) 238 | 31.2

Shplazrclel 288 | 35

Slalasexel 328 | 37

Slalaseslel 378 | 47

Sla[alVic’el 428 | 48

ShlRslel 548 | 59

6.7 21 |M16 | 03 1 2 | 42000 16x107 41 6 15 | 015 | x02| O
8 27 | M2 | 06 19 | 38 | 33,000 49x107| 84 11 15 [ 015 | +02| O
96 | 63 | 31 | M26 | 1.1 35 7 | 25000 19x10°| 132 | 22 15 | 015 | +02| O
11 72 | 37 | M3 | 18 | 57 | 114 21,000 44x10°| 209 @ 34 15 | 02 [ £03| O
12 73 | 38 | M3 | 18 7 14 | 18,000 83x10°| 370 | 51 15 | 02 | 03| O
155 | 89 | 46 | M4 | 37 12 24 | 16,000 1.8x10° 479 | 78 15 | 02 | £03| O
155 9 48 | M4 | 37 16 32 | 14000 |32x10°| 610 | 115 | 15 | 02 | +03| O
195 | 108 | 55 | M5 | 85 | 315 63 | 11,000 1.1x10* 1430 | 250 ¥ 15 | 02 | +03| O

 RENEMRERUEANEAEENEIE,

+ BEEMEREFESOCIL LR, EkIEREIMNERERANESE/ SR AHEE,
+ RA/AUEHFEIE SERRRHI B S M KBk (S R 2 B BB SHAAE T REAE) o

EM R R
i
4k BEEEL S -
BAEGRES HNBR -
Sz SCM435 B LR
YHIEN FiE it 24 At
EERHE: SHNHERS, BOAEFERENES = LUREHNBREZGBIALR, MRS EERRE,
AT,
FEROEE) % THREHE, R Sig
B (AT # i, S A1
R i . X =i
R 5 B, (ERETHR E
it A BRI AT
fAIAR % /55 Sl
B R Z;ﬁ‘% g %, K RATH
am - ZBb. ZBZE A
AR _20°C - 80°C
EBMIE: LSHERE, SMT, HALFNEA,
UVWEE
PEA K E S
— X SHR - 33 CW - 10 W K3 x 14 W K4
MRS EIER i 1 1 Fo I
%ﬁ X : ! : : : ;
. ;ﬂ;ﬁ% © W5l e o R N S
e XA S %% O : i i L@ i i ‘@
s 5 ' iz 55 | il wizo | 5% | s
A X ' o
D HIEAK C HiEEE
: oW eEsEm
) )
e st

R
P W HEAEEEAEE

FARE MR AETRE
K(RST) 3Rz pfin ThriciE

FRERE

FRAEMEE (d,d.)(mm)

5
°
°
°

e o o o <

« HRERWERNTAE,

.« AT IEARFLE R AZE (ESH R RMHIA).

o ATHNTHEME,
o AMIkESEER,

24 SUNG-IL MACHINERY

25



COUPLING

| SHR SERIES

COUPLING

SD SERIES |

SHR SERIES

High Performance Rubber Coupling
= M RE R BB AR BT

SD SERIES /72 Y.

R TEBNHHAE

B TEREIREAMEIB AN TR R R AHER, SEFRIGRATESEHAER R

= HEERNHAR /N T BRSSO HIAR R, XY LL SERRE A B R HLAE (A RSN 52 757) SEARTIB B . ANSREME A B ISRV SE
PREFARHAERT, ESBERA—SKMEESUEMRIEERTTRE,

n RS ESHARRENR ARG (A E,. HBREE. RSN/ BEES) STER. B, FEEHKIEEIE (M 5R/RELE)
TEMPEHR, ZRERRTS NS SERRE R S HFERRVEIRME T Tl

HESTREEN - m)

SHR-24C 7 4 |46 5 55 6

Il 114 | 5 55| 6 |64 |

SHR-33C 14 8 | 9 10 12

sHr-3sc [ \ 9 (12 13 17 | 19 20 2 \

SHR-43C 32 14 |15 16 | 20 | 21 | 22 | 283 | 24 | 25 29

sHr-55C S \ 3538404245475053‘5660

ERIAIIMIRESEHE

" EFEARMEES,

{5 FIMEIR A E R EL
= SHR SeriesRIBFMEREARR, HHkIEHN E RYRH ESE/BALE.

FENERE imEANEREL
-20C~30C 1.0
30C~40C 0.8
40C~60C 0.7
60°C~120C 0.55

COMPUANT

Disk Type Coupling
R BR S 2R

SD Series 42

AR B AR E T R E)R ARk Bh IR 2 o

REM EEAERGASEME, MR, TERETENRERERSHS.

AR BARTIS% L
WEEEAS
A
(SDW, SDA)
BIH .
(SDSS)
R
T .
(SDWS)
g HE
AR VS R LEINAR Fr B AR 55
P — L n R R ERE TR
s "~ on Do R SSMETTHEIE A SE, RERERMRET,

ot

—

SREE. HERIE. ENEHNRIERSN 5

ssfsEN 1R (R T BT
. OB -E
B RE 1R &

R

= BABAEET I R . LRI B
B b SR R E E MA L MBEMEASE, WERARREL.

- MREBABHRIGE, MR, BSKERETENE | o e cmsnit, R GRS RE A,
I‘é]o E

26  SUNG-IL MACHINERY

27



COUPLING

| SD SERIES

COUPLING

SD SERIES |

28

SD SERIES (SDS)

Single Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Body)

RS FERENSE (SR E A A S MESS)

SHEiZie e
LRI R
P
R s EREEAS U
‘ [ (Spacer) R TER _
#\[B| (Spacer) N EaaiE
RIS SCM435 EasiiR
Sizigie SCM435 PSR
HER g ) %/ A B R B AR SS
TR . " SRS SHRERENER, MRS (121
B ) AREMNTRR, ESELTRG, WERAEHRRS
BB (A o AT TEER,
i " 2 RELE
EeiiE - FARia B
Lo s, b - g NVASS TR
;ﬁ = SUS/ASS
\E < S
R 5% o )

FEMR: FSMEFEEE, SMT, HERSFIIEA,
UVWES&, #lEK, IndexFE&

TARE SUS/ASS NIASS
" OEEEU: SRRV R REL MR (SCMA3E, B
SRR TER, SRS (FFTEEE) R,

o —# o

REZHE E E R prees 5
—hg @)

P3-sil] KEHE A
g 0

BREEEL X

KBTI IRENSEE, BEEMERPIIRE,

RIS

SDS - 80 CW - 20 W K6 x 35 W K10

DOBEAR FhRE MIRRERR

: C  EmiEkRE

: CW  EEHEH

)

P AE GaiE

FARE MENERERSE FARE MR AETRE
w R AR RS EE K(RST) 3R pfin ThricgE
(f2xt Rz 222

SD SERIES (SDS)

Single Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Body)
BIE R EHIER (BRERA SRS

A2t EEE
| B | skaem |
L L
*LI‘ 2-M T L‘
e A AT
G EEER s et lde
I |
T L1 L | L

R~F( 0.3mm) SR e g | | e | | o P
VSR e e P N
SDS-16 R 16 | 6.7 | — 12 | 51 | 25 |[M25| 05 | 05 1 [16,000/18x107| 270 5 05 0.02 +0.1
SDS-19 &= 19 85 | — [14.05| 6.1 3 | M3 |07 09| 18 (16,000 30x10"| 600 6 1 0.02 +0.1
SpsE2ZN [FEFEEY (222 10 - 148/ 62| 3 | M3 |07 |11 |22 12,000 69%x107| 600 10 1 0.02 +0.1
Sy EfE 266|122 — (176 74 36 | M4 |17 | 15 | 3 |12,00020%x10°| 900 20 1 0.02 +0.15
CpEGN EiA 318144 — (17672 | 36 | M4 | 17 | 3 6 |10,000 4.4%x10°| 1,700 | 30 1 0.02 +0.2

SIDSEVEN AR 425 18 |29.3|308(134 |46 | M4 | 17 | 7 | 14 | 8000 1.7x10°| 2800 65 1 0.02 +0.25
SDSEVYA E=F | 47 |204| 33 |314/139| 45 M5 | 4 | 12 | 24 | 8,000 27x10°| 6,000 | 91 1 0.02 +0.25
SSECVN E=FE | 54 | 25 385|423 19 | 58 M5 | 4 | 22 | 44 | 7,500 49x10°|11,000 130 1 0.02 +0.25
SBSEAN A=El | 64 |258| 48 (582 26 | 8 < M8 | 15 | 31 | 62 | 7,000 1.8x10*|20,000 292 1 0.02 +0.25

 BRENEMRERUEANEASENEIE,
o RAAVEHEESERRRN B S A KR (S MR Z B R ERRESHAET KR, SIENBIRN NI EEREER, BRIUEREEER),

FRAERNAE (d,,d,)(mm)

3
°
]
°

e o |0 o

e e o o o

o HAEBEBERNTAZE,

o AINTARRFLR R AR E (BSR B REIA) .

o ATANTgEE,

+ wERIBHNEERF S REIEPTIL TS, NeeERAMRER, BMNBNRERS REEIMERNL R,

SUNG-IL MACHINERY

29



COUPLING COUPLING

| SD SERIES SD SERIES |
SD SERIES (SDS) SD SERIES (SDS)

Single Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Body) Single Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Body)

BI% T BXGHER (SRR S MRS BIR  ERGHER (iR A &M RER)

FRERNTR e

| Bl |

ARAEREE (d,,d,)(mm)

— ﬂ " ri SDCS-54C ) ) ° ° ° ° ° ) ) ° ° ) ) °
@ HH q‘) SDCS-64C e o o o o o o o o o o o | o ox ox ox ox
,,,H, 1 SDS-80C e | © o o e o o | e o o o o o o o
éE— E R ;;’EE‘EEQ”@@ SDS-90C e o o o o o o o o o ox
L i SDS-100C e o | o ¢ o o o o o o | o ox
@tt @ <T> o HNAZERWERNTAE, o AIMTIEARFLERSHAZE (IBSHABRETIA). o ATHNTHEME,
L u « XIREHNEEERSREZRPILTY, TRERAAMRER, BMMENRERS REIMENL R,

Li Li

© AMMIRESEE,

HRYiEshisE
SR M RE = TREIEAMERIIE/ N TR NS AR, SERMGH R SEHEREE,
" SRRTEEHAE/ N TSR AHAERT, 5 b SRR A B4R AR (FIA AL AUR AN A7) S0 ThE4E, INSRERRYIBEHIAE /N TSt
BRE RN, EE L Ek—S B SE R A TR e,

Mig: 12C ~47C

HREE | g | gk | Bx | e | 2
| e | e | ety | e | P

(N - )N - ) i) kg - )| g™ CE n FREBIIAREIA R (AL, B, NI REES)2EER, S50, WESRRIE (H R/ R EAE)
12 | 55 123 | 59 | - | 19 |[M16 025 02 | 04 [1400069x10° 170 | 3 | 05 | 001 |+004 X TEMER, ZIERRTS WIS KRRMERASHERNIRE T Tk,
16 | 67 (17478 | - | 25 M2 | 05| 05 | 1 [1400026x107 270 | 7 | 1 002 |01 X .
mEe 19 | 85 193 87 - | 29 |[M26| 1 | 09 | 18 |1400040x107 600 | 8 | 1 | 002 01 X HERUTREEN - m)
222 10 [197 | 87 | - | 28 M26 1 | 11 | 22 [100001.0x10° 600 | 15 | 1 | 002 |01 X
266 | 122 241 106 | - | 34 | M3 | 17 | 15 | 3 [1000024x10° 900 25 | 1 | 002 +0.15 X
318 | 144264 116 - |37 | M3 | 17 | 3 | 6 |900058x10° 1700 40 | 1 [002 |02 X
3 [ 162 28 127 | - | 44 | M4 | 35 | 4 | 8 |850010x10°2000 57 | 1 |002]|=x02| X
39 | 17 [ 313137 - | 43 | M4 | 35 | 5 | 10 8000 16x10°2300 70 | 1 | 002 +025 X
45| 18 [314 | 137 | - | 43 | M4 | 35 | 7 | 14 8000 34x10° 2800 95 @ 1 | 002 |+025 X
Wy 47 | 205 366 | 16 | - | 52 | M4 | 35 | 12 | 24 7500 54x10° 6000 140 | 1 | 002 |+025 X
54 | 25 (423 | 19 | 13 | 63 | M5 | 8 | 22 | 44 7500 98x10°11,000 200 | 1 | 002 [£025 O
Ol 64 | 258 582 26 | 152 75 | M6 | 13 | 31 | 62 |7,00022x10%20,000 355 | 1 | 002 +0.25 O
80 | 358|661 297 | 19 | 94 | M8 | 30 | 75 | 150 |7,000|75x 10740000 800 | 1 | 002 | +04 O SDOS 420 s 4515618 (10|11 |11 |12 125
945 | 416 | 689 | 304 | 19 | 93 | M8 | 30 | 150 | 300 6000 12x10°60000 930 | 1 | 002 +05 O Sty 24 9 | 10 | 1 | 12 [125]136] 14 |176] 22 | 2 | 236
1045] 477 | 71.7 | 307 | 19 | 93 | M8 | 30 | 220 | 440 | 6000 22x10°70,000 1,300 1 | 002 |06 O HEBIFTIBHAEN - m)

3 38 45 50 55 60
150 80 85 101 109 128 149
sDs-90C JEN 128 135 150 160 180 200 210 220 230 240

SDS-100C jgze) 136 140 144 152 | 180 185 | 192 216 230 240 | 250

FRERE

ATk E5rEE

 FRAERPIREAIENINEE, BEHARMEES,

%)

]

H

o

@]
oy «

[ AN BN BN BN B &>

[ BN BN BN BN NN BN BN N Ol

SDCS—47C|
MR AEREWERNT A%,

o AN TARFRFLERASHRAE (ESHABEZRTIA)

o AIANIgEE,

o *FRCHNEERR A REEMRTLTS, FREERAMEIER, MMOENRERS REEEHENL R,

30 SUNG-IL MACHINERY



COUPLING

| SD SERIES

COUPLING

SD SERIES |

SD SERIES (SDS)

Single Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Body)

iﬂﬁﬁﬁ%?ﬁ%ﬁ(%%ﬁfﬁ%ﬂéﬁﬁ)ﬁ%m)

| ;aéﬂuﬁerﬁ'rst)l L
CR—
i Jolde
sl ISSELES
¢ N
3§ Nu
MR R T RE

R~F(+0.3mm) . = BIFRE

BDSEKslel 35 | 162 | 215 127 M3 17 4 8 | 8500 46x10° 2000 | 35

SD SERIES (SDW)

Double Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Body)
WS BXEHES (B R A S RER)

(02}

DS 425 29.3 34 M3 | 17 | 7 | 14 | 8000 1.7x10° 2800 | 65

SDS-54C 25 | 385 471 | 214 | 61 M5 8 22 | 44 | 8000 55x10° 11,000 | 145

1
1

47 | 205 (3338 37 | 167 | 5 | M4 | 35 | 12 | 24 | 8000 32x10° 6000 | 108 | 1 | 002 025
1
1

SIDSEZle] 64 | 258 | 48 | 582 | 26 75 | M6 13 | 31 | 62 | 7,000 1.8x10™ 20,000 | 292

- [RIEDERER R AEAE AR,
o SRK/AVEHEE SRR B ST AR KB (S NEZ B R EREFHHE T KEE) o
« 47CFEmAER T AT 18mmat, DR~ A *FricHIE,

FRAERLE (d,,d,)(mm)

8 9
e o °
e o o o o o]/ e o o o o o
SDS-47C e © o o o o o o o o o o o o
SDS-54C e e e o e o o o o e o
SDS-64C ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° o  ox
o HRAEZWERNT A%, o AT IRALEREHRAZE (BSRKABKRERIN)o o TTANTHEE,
o *HAREHANEREAF SR ERZNRTLTY, TaEEANMRER, MHBANRERS RERHENL R,
HhEYiEsHsE

B REREEAHRESAENTECHER R ACHAER, SERRIERREEAERER
= HEGE BN AR N T B RS R A AR A, %S(Ttlsy—lllﬂi}ﬂiﬂﬁ’]#ﬂ%ﬁ(ﬁﬁwk%ﬂlﬂ’l‘ﬁ%ﬂﬁr) SHpBEAE, MRHMEEEHAE/NTSE
FREREIHER, FSYERA—SEHESRSIEMEEERTTRS,
» TRIEHHEBSAEREINE G (HAE, BEE, RPN/ BEES)SEER. 70, BEIREEIEFR/RELE)
TEMMER, ZUERRTSHIES SERRME RS AR RIERME T Tl
HEAFTIBHAEN - m)

14 4 45 5 64 7 7 75 8 104 11 12

sps47cjiER 49 6 7 78 84 113 122 139 176 19 22

44 20 25 30 32 35 38 40

sps-64C|IEE 3 37 41 42 42 43 4 50 52 58 60

AR rhiE) & iR iZie IR R
# \ HE wELE
e BRESAS it
i BREEAS it
BE R
#1[E| (Spacer) W EaaiE
(R SCM435 e et
Shuzigie SCM435 el et
¥HER RiE PR/ B TR EAR S
BUHEE) . D om EARASHREHBNES, XAUBEOREE (RS
oo ) BRI, ESELUTRE, WEEHRRER
BHAEREIA S () o AT EE R,
skl ¥o
i 5_% e ~ i MR RELE
BRI/, - —
FhRiE i EEaE
MRl o
o 5 NVASS i FeHa AR
. e 5 SUS/ASS T
= LS o ;
1&F - Ll N

FERE: FSEESES, SMT, ERLHRMILEA, .
UVWES, #l5K, IndexEE Fehrie NI/ASS SUS/ASS

= OEERI: SRR R R E AL MR E(SCM435, EE
SR EER, SSHBES(HFTEHE) MR,

PEF K[ S
—te o : SDW - 80 CW - 20 W K6 x 35 W K10
A EE s —_
#EE @) ‘
s ;ﬁ;ﬁ% © T L
sz 1 3 1 sz 1 X A E 0 3
e 5 : e] 57 | s | o | v | i)
AR X Y
o giEAR e mEREER
CHERTMTRENBE, BeEMERHIIE, : C  wEkEm
CW  REHER
) 5}
L am s

FARIE MR MERERSE
w xRz AR RS R
(IX3F Rz SR ZZEY)

FAME XA AETEEE
K(R~) 3R M TAric s

32  SUNG-IL MACHINERY

33



COUPLING COUPLING

| SD SERIES SD SERIES |
Double Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Bodly) Double Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Body)
XUR FrBREHRS (S3a R A &4 REa) XU Fr BRBhER (B3a R & & MRS
N2 EE R
| B | | smaem |
PR | g | g | gk | mi | B | BRE
Bz 5 It | RE i
ot e |8 BE) L) AR g
L . rad)
| NPES SIOVWP] EiER (22283 | - (28363 | 3 | M3 | 07 1.1 22 (12000 13x10°| 400 | 18 | 15 | 012 | 02
] T m SIDASls] 4R 266105 — (31774 | 36 M4 |17 | 15| 3 12000/ 32x10°| 600 32 15 | 0.15 +0.3
3 S o
4_“@ T ¢ fo S0V WGyl FEiE 318127 - 3617236 M4 | 17 3 | 6 10000 55x10° 1,800 38 | 15 | 015  x04
M DLV Rl 1425| 18 293 50 (134 46 | M4 | 17 | 7 | 14 8000 27x10° 2000 | 105 | 15 | 0.18 +0.5
L L]

SipNR) E=E 1425 18 |29.3579|134| 46 | M4 | 17 | 7 | 14 8000 28x10°/ 2000 | 110 | 15 | 0.18 +05

SipyeRrl E=F 1 425| 18 293 673|134 46 | M4 | 17 | 7 | 14 8000 29x10° 2000 | 115 | 15 | 0.18 +05

p——— o . SID)ViWibd E2<A ) | 47 | 20 | 33 (58113945 | M5 | 4 12 | 24 | 8,000 | 42x10°| 4,000 | 140 15 0.2 +0.5
R TR *

D] E=E | 47 | 20 | 33 | 85 |139| 45 | M5 | 4 | 12 | 24 1 8000 47x10° 4000 160 @ 15 | 02 +05

o = VWA ram | 54 243 385712 19 | 58 M5 | 4 | 22 | 44 | 7500 90x10° 7,000 230 @ 15 | 02 | 05
= SR Eam | 54 243 385851 19 58 M5 | 4 | 22 | 44 | 7500 {11x10* 7,000 250 @ 15 02 | 05
5 gh 5 (=) __7—'“[5 o
g g T98es SOV W xam | 64 258 48 (899 26 | 8 | M8 | 15 | 31 | 62 | 7,000 27x10* 11,000 450 @ 15 | 03 | 05
| i . R ERR R RS AE D AR,
— — o IEEREEIRE KBS AT TR IR R <
. B/ SRS E ST A G X (SN Z A% S RETAETABNE, SUE AR EE AR, RIS,
LY —figH | FRERRR
%ﬁ%ﬂ?jﬁ gz | 5k | Bk | fmi %ﬁ BFRE KRR (d,,0,)(mm)
T 7
Pt | e | R I
. 9 rad)
OB EiE | 16 |63 | - 158| 51 | 25 M25 05| 05| 1 16000 22x107| 200 | 6 | 1 | 005  £02
SDOO-19 R N R N )
oI EiE | 16 | 63 - 178| 51 | 25 M25 05 | 05| 1 16000 26x107| 200 | 7 | 1 | 005  £02
. CDEEE" ¢ © o © © | ©® o o ox ox
OB E4E | 19 | 85| - 181 61 3 | M3 07 | 09| 18 |16000/53x107| 300 | 10 | 1 | 005 | %02
IRE EAR | 19 | 85 - 214|641 3 | M3 07 09| 18 16000 58x107 300 | 11 | 1 | 005 | +02 i | *|*|® *(****
SO EEE 222 9 | - (201 63| 3 | M3 | 07| 11 22 12000 10x10°| 400 @ 16 | 15 | 012 | 02 SbLI-3t e e s
E#E 22| 9 | - (223|633 3 | M3 |07 11|22 |12000 11x10°| 400 @17 | 15 | 012 02 SDOI-42 ®© e o o 0o 0 o o o o o o
S/ EfEE | 266122 - | 26 | 74|36 M4 |17 |15 3 [12000/23x10°| 600 28 15 | 0.15 +0.3 SDIC0-47 e o o o o |06 o 06 o o o o o o
| EAEE 318 144 - (24772 36 M4 |17 | 3 | 6 10000 43x10° 1,300 30 | 15 | 045 | +04 SDOI-54 o o 0606 606 0606 o o o o
SRl EfEE! 318144 — (29772 | 36 | M4 | 1.7 3 6 (10,000 55%x10°| 1,300 38 15 0.15 +04 SD[]-64 ® @0 © o o o o @ o 0 o |0 ® | Ox 0% Ox Ox
I s:acm 425 18 203 397 134 46 | M4 17 | 7 | 14 8000 |21x10° 2000 | 84 | 15 | 018  +05
g == 2110 - - AERERNT AL,
NI s:R 425 18 203 442 |134| 46 | M4 | 17 | 7 | 14 | 8000 |24x10°| 2000 | 94 | 15 | 018  +05 . AMTIHFFLERAESHAL (B SR ABEEHA).
o ATHNTHEME,
SERY ! ! { | 8,000 | 3. > | 4,000 d ! +0. . N . . . [P
Selamdd =% | 47 |204| 33 309|139 45 |M5 | 4 |12 | A 34x10 5 | 15 | 02 ] =05 - o ARRRNEERA SRS, FEERAMREL, WA RERS SRS R
NI :R | 47 (204 33 457 |139| 45 | M5 | 4 | 12 | 24 | 8000 |36x10°| 4000 | 120 | 15 | 02 | 05
O s:m | 54 | 25 385 558| 19 | 58 | M5 | 4 | 22 | 44 | 7,500 |67x10°| 7,000 | 177 | 15 | 02 = +05
NI xR | 64 (258 48 (744 26 | 8 | M8 | 15 | 31 | 62 | 7,000 |22x10%|11,000) 373 | 15 | 03 | 05

34 SUNG-IL MACHINERY



COUPLING COUPLING

| SD SERIES SD SERIES\
Double Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Bodly) Double Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Body)
WR R EXHHES (B R a oM RER) XS Fr BREhES (iR R A & REDS)
ANl 12C ~ 47C
| B | (7Y ASTER 12C - 47C |
S — FRERTE (d,,d)(mm)
— ) BEEE
EEEEEE A T2 :
SDOC-12C I I °
SDOIC]-16C [C I I N )
HEERBEY © (o o | o | o
SDOO-22CHd [ ° [ ° ) () o Ox Ox
SDLI[]-26C o | o o | o e o e | o o o
\ ##%. 54C ~ 100C SDLI-31C ° ° ° ° ° ) ° ) ° ) ° o | ox
SDL[]-35C e o o o o | o | o o e o o o o o
SDL[]-39C e @ o e o o o o o o o o o o
- prpes — SDUJ]-42C e o o o | o o o o o o o o o o o ox | Ox
2 ?ﬁ"‘ gﬁfﬂé ?EEZE iﬁ El% mitE | BE T Sz SbOO-47C e o e | o o o o e o o o o e o o

A of (N - m/
- )N m i) kg - )| 7 AR AL,

12 | 55 | 157 | 59 19 |M16| 025 02 | 04 1400075x10° 8 | 4 | 1 | 003 +008 X + AMTARALEREARAE (BEHTBRAMRI).

=LY 16 | 63 (212 78 | - | 25 | M2 | 05 | 05 | 1 [1400033x107 200 | 9 | 1 |005|+02| X * AT,

16 | 63 | 232 | 78 - 25 | M2 | 05 | 05| 1 |1400037x107 200 | 10 | 1 | 005 +02| X ¢+ *IRICHINEERRE AR EEEPILTY, THERAMRES, MHMEANRERS AREIMENL R,
1984 23387 | - | 29 [M26| 1 | 09 | 1.8 [140007.4x107 300 | 14 | 1 [005 | x02| X

SNESE® 19 | 84 | 263 | 87 | - | 29 [M26] 1 | 09 | 1.8 [1400079x107 300 | 15 | 1 | 005 | +02| X ERRZ

22| 9 | 25 | 87 | - | 28 |[M26] 1 |11 | 22 [10000[1.3x10° 400 | 18 | 15 | 012 | +02| X

22| 9 |272 |87 | - | 28 [M26] 1 |11 | 22 [10000[1.4x10° 400 | 19 | 15 | 012 | x02| X FREMTE (d;,d,)(mm)

266| 122 | 325|106 | - | 34 | M3 | 1.7 | 15 | 3 |1000034x10° 600 | 34 | 15  0.15| +03| X

S8 318 | 144 (335 | 116 | - [ 37 | M3 | 1.7 | 3 | 6 |900075x10° 1,300 | 52 | 15 | 015 | 04| X

I 318 144 (385 116 | - [ 37 | M3 | 1.7 | 3 | 6 |9000/88x10° 1,300 | 60 | 15 | 015 | +04] X

35 [ 162 346|127 | - | 44 | M4 | 35 | 4 | 8 8500 12x10° 1500 | 67 | 15 | 0.16 | +04| X

SOeese] 35 162 | 381|127 | - | 44 | M4 | 35 | 4 | 8 [8500/14x10° 1,500 | 75 | 15 | 016 | +04| X

3 | 17 | 395|137 | - | 43 | M4 | 35 | 5 | 10 8000[21x10° 1,800 | 95 | 15 | 0.18 | x04| X

39 | 17 | 45 |37 | - | 43 | M4 | 35 | 5 | 10 [8000 24x10° 1,800 |110| 15 | 018 | +04| X

425| 18 | 462 | 137 | - | 43 | M4 | 35 | 7 | 14 |8000[33x10° 2000 [ 120 | 15 | 0.18 | +05| X

47 | 205 | 50 | 16 | - | 52 | M4 | 35 | 12 | 24 |7500[55%x10° 4,000 160 | 15 | 02 | 05| X

54 | 25 | 526 19 | 13 | 63 | M5 | 8 | 22 | 44 |7500 11x10* 7,000 |250 15 | 02 | +05| O . EAERERNTAE

54 | 25 | 586 19 | 13 | 63 | M5 | 8 | 22 | 44 |7500 12x10* 7,000 [280 15 | 02 | +05| O . EUJHIEIEfﬁ?\?L?éEﬁﬁk’A%(i%'-ﬁ?ﬁﬁﬂé&%ﬁ%i}k)o

64 | 258 | 744 | 26 | 152 | 75 | M6 | 13 | 31 | 62 6,500 [35x10* 11,000 [ 455 | 15 | 03 | 05| O . Tl

EeEYe 64 258 844 | 26 | 152 75 | M6 | 13 | 31 | 62 | 6,500 4.8x 107 11,000 [530 | 15 | 03 | 05| O R i N o e S e -
80 355 818 207 19 04 [ he | 30 | 75 150 6000 Bax10” 200001000 2 |04 2058 O . %ﬁiggigiﬁjwmmww&, TEAEFAAMRER, MHNENRERS JEE2IMENL R,
ool 80 | 358 | 983|297 | 19 | 94 | M8 | 30 | 75 | 150 | 6,000 j9.5% 107 20,000 [1,000 2 | 05 | +06] O °

945|416 | 989 | 304 | 19 | 93 | M8 | 30 | 150 | 300 | 6,000 [1.8x10° 35000 [1,350 2 | 04 | +08| O

Ea/AI0e] 1045 47.7 1038|307 | 19 | 93 | M8 | 30 | 220 | 440 | 6,000 [2.9x 10° 50,000 [1,700| 2 | 04 | +08| O

o [REHEFRERARANEABEEREIE,
« RA/EHEE SECHIERH B ST AR KB (S R Z 8 A R S AR T REE) o

Mt R tERE

FesH( 0.3mm) BEEE | e | o | g | g | 29 FRE

B
HE | HE | B |
B (N - m)|(N - m)| (mirr) g -

SIS 222 | 83 | 332 | 87 | 28 | M26 1 1.1 22 |10,000(15x10° 400 | 20 | 15 | 012 | +0.2

SILse 266 | 105 | 382 | 106 | 34 | M3 17 15 3 |10,00039%x10° 600 | 39 | 15 | 0.15 | +0.3

SLSele 318 | 127 | 449 | 116 | 37 | M3 17 3 6 | 9000 88x10° 1,300 | 60 | 1.5 | 015 | +04

SpLeee] 39 | 1563 | 565 | 187 | 43 | M4 | 35 5 10 | 8000 30x10° 1,800 | 120 | 15 | 0.18 | +04
TRENEFIRER UK NE AR,

* IEREESEYRE R B AT HIARR T

RK/FEHFEE SRR B SRS KB (SR 2 B & BT KB ) o

36  SUNG-IL MACHINERY



COUPLING

SD SERIES |

COUPLING

| SD SERIES

SD SERIES (SDW)

Double Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Body)
SRR FTERBHES (SRR & A R)

SD SERIES (SDW)

Double Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Body)
WS BXEHES (B R A S RER)

3 gil)
ﬂiﬁ‘]:ﬁ'i‘b?ﬂ%ﬁ | "f**‘l(ﬁﬁ'fﬁn}']‘i) |
" REEE AR/ N TR S AR, SRR TR S, S
» BB EITAR /N TFBSS E CHAERT, TR b SERRAE F B4R (A RSV S0 S aiaeE . SN RERAOIB R AR NSt

PREFRRHERT, ESBERA—SKMERSEMREERATTRE, L
» TREPHEESNAEREMS R G(AZE, BEE, RIHNN/BEES)SAER. Hi, HMESRBIENIE (R RELE) T
TEMER, EUERRTSLIES EERME RS AR REFRE TR TN,

Talh

$D:2
9

|

HEEAFTEHEN - m)

Ay
N1

il

i

fud gx | 2k | 2% | e 5t BIFIRE
05 | 5 | 3| S Rl
(N~ ml(N - m) (min”) |(kg ~ m?)|N - miad)

PR
HiE
(N - m)

A b 8
SDLI[]-42C pt 45 55 | 8 10 11 1 | 12

125 RS 35 | 162 | 215 | 346 | 127 | 44 | M3 | 17 | 4 8500 6.1x10° 1500 | 44 | 15 | 016 | 04
24 9 10 11 12 125 136 14 176 22 22 236 INORSY 35 | 162 | 215 | 381 | 127 | 44 | M3 | 17 | 4 8500 82x10° 1,500 | 55 | 15 | 016 | =04
OIS 425 | 18 | 293 | 397 | 134 | 38 M3 | 17 | 7 | 14 | 8000 21x10° 2000 | 84 | 15 | 018 | 05
e 425 | 18 | 293 | 442 | 134 | 38 | M3 | 17 | 7 | 14 | 8000 24x10° 2000 | 94 | 15 | 018 | 05
OIS 47 | 205 3338 456 | 167 | 5 | M4 | 35 | 12 | 24 | 7500 36x10° 4000 | 120 | 15 | 02 | 05
IO 47 | 205 33438 514 | 167 | 5 | M4 | 35 | 12 | 24 | 7500 39x10° 4000 | 132 | 15 | 02 | 05
oI o0 | a5 | 101 | 10| 128 | 148 IO 54 | 25 | 385 606 | 214 | 61 M5 | 8 | 22 | 44 | 7500 72x10° 7000 | 192 | 15 | 02 | 05
T 28 135 | 150 | 760 | 180 | 200 | 210 | 220 [ 230 | 240 WY 64 | 258 | 48 | 744 | 26 | 75 M6 13 | 31 62 | 6500 22x107 11,000 | 373 | 15 | 03 | 05
440 136 140 144 152 180 | 185 192 216 | 230 240 250 - BENERRBRIUSR R EDEAMOBIR, - - _
« Bk A SRR B S A X (SN2 R RIS R
. ATCFRMERTATASIMAY, DR HREMIE.
3z 1 1
LRI RN B
" FRAERPIREAEMISBE, BRARMES, Rst( £ 0.3mm) PR | me | ox | x| mie | s FIFRE
HiE | HE | B hE Wi
N - (N - m)| (min) (kg - m)|(N - mifad)
VWCS 425 18 | 203 | 50 134 | 38 | M3 | 17 14 | 8000 27x10° 2000 | 105 | 15 | 0.18 | +05
WIEWPS 425 | 18 | 293 | 579 | 134 | 38 | M3 | 17 14 | 8000 [28x10° 2000 | 110 | 15 | 018 | +05
WP 425 18 | 293 | 673 134 38 | M3 | 17 14 | 8000 [29x107 2000 | 115 | 15 | 018 | 05
VWS 47 | 20 |33738| 638 | 167 M4 | 35 | 12 24 7500 45x10° 4000 @152 | 15 | 02 | £05
WS 47 | 20 |33738| 907 | 167 M4 | 385 | 12 | 24 7500 51x10° 4000 @172 | 15 | 02 | %05
VRS 54 243 385 | 76 | 214 | 61 | M5 | 8 | 22 | 44 | 7,500 90x10° 7,000 | 240 | 15 | 02 | 05
CRTS 54 243 385 899 214 | 61 | M5 | 8 | 22 | 44 | 7,500 11x10° 7,000 | 266 | 15 | 02 | £05
e 61 | 258 48 899 | 26 | 75 | M6 | 13 | 31 | 62 | 6500 27x10% 11000 450 | 15 | 03 | £05

 BRENEMRERUEANEASENEIE.

* IEEERSEINE R Bt AT RIAER R T,
« RAEVEHFEE SRR B S A KRB (ST MR Z B A RS AT RERE) o

+ 47CFERAERTKF18mmEt, DR~F4*Fr2HIE,

38  SUNG-IL MACHINERY

39



COUPLING COUPLING

| SD SERIES SD SERIES |
SD SERIES (SDW) SD SERIES (SDSS)
Double Disk Type Coupling (High Strength Aluminum Alloy Body) Single Disk Type Coupling (stainless Steel Body)
WS Fr BRBHER (FR R A & MR AR 7 BRKBHRS (RAmM R
KRR WE HigkiZie

FRAEMEE (d,,d.)(mm)

8 |9 SRR
HEEE o o e o o o o o i |
SDO-42C e o o o o o o e o o o | (Spacer) WE T
SD[1-47C e o o o e o o | o o o | o i/ i TEEN
SDI]-54C e o o o o o o o o o ° B[] (Spacer) TEEN
SDO-64C e o o | o ° ° o o | o eox LRIEIERE SUSXM7
i g =
o HHAZEWERNTAE, PR ARE SUSXM7
o AIIRTARRFLER RS HRAE (B SH B RIA) .
o ATINIHEE,
o xERIBMNEERR S REIENRTILTY, NeeERAMRER, BMNRNRERS REEZIMERNL R, p - X
HHER g HL(ERREN= @2
RS EhifE T () x 1. SHMTmE, GHTFESBHTRE TER,
o R R T A T BB R, SIS T A BHABIEEA (A o 2. HHLLSEA SN RE S SHMTAE, FERRNE TEARE
y KPR Bicvo L BB 7T

" RREHRAN TSR A TIER, WRTLSER i AEIN A (AR LSRN 50 SHRORTN NS, IR ERATHRAS T 52 L * P TURIRREL

BRMEFEAER, ES Bk —SEMSIa mEEE R AT RES, FRBRL/HR, N | pumsenEEE .
» TREFHOESERENR S AL, BRE, IO REES)SEER, B, MESBISIIE MR/ REE) iz | mamgowa

TEMRAE, B FIRIS A 5 SRR F S B F O TR Tt TR Tt

125

fRIAR

HEAFTEHEN - m)

g ' : : . N i :
e oot -
. 4777 . B -
6 7

OO0 %>

o ORI
TEMR: EHELEE, OMT, HRLHEA, 00 e
UVWEA, #U, IndexF& :
BEFN F[ES
- X . SDSS - 80 CW - 20 W K6 x 35 W K10
EE X : | : P o
. ;ﬁ;ﬁ% © Emmerss 00 -
e XA o A : i i @ % i ‘'
e S ' e el et
B X

0
COPIEAR LERE
CHEREMTRE A, HEEMEEIRE, Bl &

CW EZEHHE
‘@ o
= i
D FtRe MERREERSE Thrie MR AETEE

W MEAERESER K(RS) XEpEmIimaes

40 SUNG-IL MACHINERY 4



COUPLING COUPLING

| SD SERIES SD SERIES\
Single Disk Type Coupling (stainless Steel Body) Single Disk Type Coupling (stainless Steel Body)
3 =1 . 3 =1 .
EARR F BREHBS (M RENS) EARR F BRANES (44N ER )
AP 54C ~ 90C
L
1 L| . - FRENE (d,d,)(mm)
2o | - |
—U T |
”H?7 @--@ o NTe © o o o | o o o o e oo | e
EI“_H_ "jigao g —]-- | 'EE SDSS-64C o o o o o o e o o o eox|ex| ex
T 0 __TLr:lll' i : SDSS-80C! [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
@I]H v @Q SDSS-90C o/ o o | o o | o o | o o | ox
L L - . BMAERWERNTAZ, . ANTIEARFLE RS AL (B SR AR RIA) . . AT,
A& 19C ~ 47C e 54C ~ 90C . *RCHRRER A SR ERMRILTS, FEERAMRER, PHOBEARESS RERMENLRT.
: : . AIMISENE.
B
g R MERE " TREIBAHEEHAEN TR R AR, SERIEMNATEEHEREE,
R~F(+ 0.3mm) BERE | oo | oo | my | m | B BFRE n SRS N TR R AIRAER, R b SHRRE P RIROHILE (WA R HLAG AN S0 SRR EhHIAE ., SN SAHABEIRAE/ N T 5E
% | e | e | 55 | he FRERMRAERT, 50 FHok— SRR e MR E AT TRE,
(N - m)(N - m) (min”) |(kg + m") . R ESHERENSEEGAZE. BREE. RN BERES)SEER. B, EEHRBERIIEER/RELE)

SDSS_1 gC 1 9 85 -1 93 87 - 29 M26 1 09 1 8 14,000 1 0 X 1 0—6 600 21 1 002 + 01 X QEWI}%{& L Eiﬂ{imﬁﬁ%%‘&ﬁgﬂi{ﬁmﬁ1¢$ﬁ IEJ E‘]%ﬁ?i&?‘?ﬂ}wﬁto

e 222 10 197 87 | - 28 M26 1 | 11 22 10000 25x10° 600 42 1 002 | +01| X oy HERFTIREAAEN - m)

S ER ;o £z 201 17 - o4 MG 15 15 3 0M0epa0 %0 ™ 1 om s0i5 X PRES - |4 Tas] 5 ] o Jos] 7 [0 1o s 1o 1] 2 lrer s 15 [ o [ 7] 6 0 ]

eeyle) 318 144 264 116 - 37 M3 15 3 6 9000 15x10° 1,700 112 1 002 | 02| X 12

ke 35 162 28 127 | - 44 M4 | 25 | 4 8 8500 25x10°2000 135 1 002 |+02| X e T

ke 39 17 313 137 - 43 M4 25 5 10 8000 40x10°2300 196 1 002 | +02| X 16116 2 | 2 |25 25 | 28

[CeWre 425 18 314 137 | - 43 M4 | 25 | 7 | 14 | 8000 85x10° 2800 266 1 002 025 X aTial2512a 3 T3 352 51516

Ccewie 47 204 36 16 | - 52 M4 | 25 12 24 8000 14x10° 6000 392 1 002 +025 X il A Bl :

PO 54 25 42 19 13 | 63 M5 4 | 22 | 44 | 8000 25x1011,000 560 1 | 002 £025 O U e e P e e | e [T6 ) e

DM 64 258 575 26 | 152 75 | M6 8 | 31 | 62 7000 65x10%20000 950 | 1 002 |£025 O 3 35 35 38 42 55 64 8 9

PEECN® 80 | 358 661 297 19 94 M8 | 20 75 | 150 | 7,000 1.6x10°40,0001,800 1 | 002  +04 O 32 4 42 3 48 6 | 7 95 10|10 | 11|12 13

el 945 416 689 304 19 93 M8 20 150 | 300 6,000 32x10°60,0002400 1 | 002 %05 O 49/ 6 6 8 8 9 9 9 14 14 15

. IBMNERREE NS AN ISR, HEBFTEHEN - m)

. BAEEHEES ST SHARE A% SRR ET .

S AFUEHEESEEHMERA B S MG KB (S NEZ 8% £ B s T XERE) 12 PSP R | e =g W P ey [Py ey ey e gy
8 9411 11|13 15 15
VAL 19C ~ 47C |
RN 62 10 14 15 16 17 18 (195 22 | 24 | 34 36 40 42 45 46 50
THERTR
s T e #ENEE (d, G} mm) 150 52 53|57 60|68 70|75 84| 92 98101 110|114 118 122
o 300 78 88 101 103 105 111 117 130 137 137 150
SDSS-22C ° ° ° ) o  ox | ox ; ,
4= 1

SDSS-26C e o o o o o o o ANk ESEE

SNl a0 . T O 0 . 0 I " R R A TR, EHAREES,

SDSS-35C| ° ) ° ° ) ° ) ° ° ° ° ° ° ° .

SDSS-39C ) ® ) ° ) ) ) ° ) ) ° \ ‘

SDSS-42C e o o o o | e e o o o o o eox ex -

SDSS-47C ) ) ) ) ° ) ) ° ° ) °

- BEMAZEWERNTAZ,

o AMMTIRRFLERAHRAZE (EERRAKERTHIA).
M ﬂﬂulﬁgo
o cEREHINEREER A SREENRILTS, TREERAMRER, BHERNRERS RREEIHERL R

42  SUNG-IL MACHINERY



COUPLING COUPLING

| SD SERIES SD SERIES |

SD SERIES (SDWS) SD SERIES (SDWS)

Double Disk Type Coupling (stainless Steel Body) Double Disk Type Coupling (stainless Steel Body)
AR F BREMBR (R4t B ) AR 7 BXBHRS (RN i)

L
ZRIEIRRE el ETE=S sEMIR MR o
| |©
& R -
mE w5 e IR EEE
BESpacen) g RN sl
B TR : -
| PR 8] (Spacer) TREEER s 54C - 90G
HIERE SUSXM7 :
SRR SUSXM7
Mg R 1R
: N PR | g | 2 | B2 | fmg | HF BFRE
ﬁ‘ﬁE&Fﬁk% jJﬁ'ZﬁFﬁZ;%%NFE Iél:II:I? RIS i mas | H4E | B ;;%E (’\l?]]'l":"w
R | B2 I m)N - m min') [tkg - )"
FHR(EE) e 1. ST, AR FESEmIMETER, OISR 19 85 233 87 | - 29 [M26 1 | 09 18 14000 16x10° 300 37 | 1 | 005 02 X
- - , ) . \ OEEmEe 19 85 263 87 - | 29 M26| 1 09 18 1400020x10° 300 39 1 | 005 02 X
ISR (WALE) © 2. HLSRA SMRA S RN, ERRME TEREH S 222 9 25 87 - 28 M26 1 | 14 | 22 10000 33x10° 400 47 @ 15 012 02| X
HEENE b HUREREZEL . e 222 9 272 87 - 28 M2s 1 | 11 22 10000 35x10° 400 50 | 15 012 %02 X
E TR/ - S L. 266 | 122 325 107 - | 34 M3 | 15 15 3 1000085x10° 600 92 15 | 015 03 X
% 7k R 120% —
Bl o Caress EOTYNLe] 31.8 | 144 | 335 | 116 37 M3 15 3 6 | 8000 19x10° 1,800 140 15 | 015 =04 X
. . : EOEEe 318 144 385 116 - | 37 M3 15 3 6 8000 22x10° 1,300 162 15 015 =04 X
, W S 35 162 346 127 - | 44 M4 | 25 4 8 | 8000 30x10° 1,500 165 15 016 +04 X
faIAR O : \ Weeke®e 35 162 381 127 | - 44 M4 25 4 | 8 8000 34x10° 1,500 198 15 016 +04| X
. Hi O OE%ee 39 17 395 137 - 43 M4 25 5 10 8000 53x10° 1,800 257 15 018 =04 X
BB P o N\ SeEe 39 17 | 45 137 - 43 M4 25 5 | 10 8000 60x10° 1800 207 15 018 204 X
- - \ Der 425 18 462 137 - | 43 M4 25 7 14 8000 83x10° 2000 324 15 018 05 X
| Fam e 47 | 204 507 16 - | 52 | M4 | 25 12 | 24 | 7500 14x10° 4000 432 15 | 02  +05 X
P , e 54 25 52 19 13 | 63 M5 4 | 22 44 | 7500 28x107 7000 675 15 02 +05 O
EEME: FSUHEFEE, SMT, BEREFNEA, 0 F9 == = = = = O[S 54 | 25 58 | 19 13 | 63 M5 4 | 22 44 | 7500 30x10° 7000 756 15 | 02 05 O
UVWESE, #UK, IndexFE& : . /e 64 258 73 26 152 75  Meé | 8 |« 31 62 6500 68x10%11,0001200 15 03 =05 O
OEel 80 | 358 818 297 19 | 94 | M8 | 20 75 | 150 6,000 19x10°20,0002100 2 | 04 06| O
Ml 80 32 983 297 19 | 94 M8 20 75 150 6,000 24x10°200002600 2 @ 05 06 O
SHEEK SIS el 945 | 416 989 304 19 | 93 | M8 | 20 150 | 300 K 6,000 42x10°350003100 2 | 04 08| O
1RAT *
8 ' = - B ERRR R LR A RS AR
: « BK/AERIEES S E ST A MG L (SR N AR MR AR TR ).
pmEEE X . NN - RO - N [V e O Y 2 TERy 160 - 47C
i X BRI (d, ) (mm)
s ;ﬁ;ﬁ% © it [57> [  E R L . '
SaEil] % A : e @ e g ElEEE] ¢ o o | o
e 5 mEmeEd exd mEmes] el SIS o o o o o s s ex ex
e = « SDWIS-26C e o o o o o o o
: gﬁgﬁ‘t SDWLIS-31C e o o o o o o e o o | o | ex
. _ CBEAR 0 mEkxm m
CEREMTRESHE, WS SMERRIRE ; B ssamud,ord) Lt L L A L
: ! 2 SDW[IS-39C ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
?};ﬁ %ﬁ SDW[S-42C ) ) ° ° ° ° ) ) ) ° ° o ox ox
: = SDW[IS-47C ° ° ° ° ° ° ) ° ° ° ° ° ° ° °
FhRE XMRIHEEERHE FARE IR AR = — .
W HENERESEE K(RSH) tRzpyEmTininaes : ﬁ;‘;’ﬁﬁﬁggﬁiﬁ,ﬂﬁ%m)
. - 5 72\ TEI I AIER RN ) o
o ATINTIHENE,

¢+ xERMEHINERER A SREENTILTS, TREERAMRER, BHMRNRERS RREEHERL R

44 SUNG-IL MACHINERY



COUPLING

| SD SERIES

COUPLING

SAD SERIES |

SD SERIES (SDWS)

Double Disk Type Coupling (stainless Steel Body)
SR BRAHER (R )

PRAERE

FRAEREE (d,,d.)(mm)

EHVEEEY¢ ©¢ © | ¢ | ¢ | @ | @ | @ © o o o o

SAD SERIES /w2 Y.

Ok | Ok | O%

SDW[JS-64C] o o | o @ @ 06 o o o o
SDW[JS-80C] o | o | 0o | 0| @ 0 o

SDW[IS-90C °

.« B AZZERNTAZ, o AMTIFRALERIHRAZE (EERAKERHIA). . TAIINTHERE,
o *EREHINERER A SREENRILTS, FREERAMRER, BHMRNRERS RREEIHERL R
© AIMMIRESEE,

thiigEhisE

B R ARSI N TR R AR, ERMSHF{REHAERE R

» BB EIHAE/NTFERAES A R HIAERY, 15X b SERRME A IR AR (REIA FE A AR AN Safer) SERROIEEhIAE . ANSRAMAIIBEIAEE /N TS
FMERRAER, EEVERA—SEHSENEMBEFERATZE,

. TRIEHRHESHERENIR S GhAZE. BREE. RSN BRES)SEER. Fib, HEEHRBRIE T R/RELE)
TEMmMMER, BWERRSUESERRMER SRR RIE T TR

HRFFTEHEN - m)
o o e 10 | 1 |12 [rer 4 [ 55 sl 1o [ 7 [ 16 [ 0] @]

25|25 |28
27| 3 | 3|36 4 | 5|5 |6
22| 3 | 3| 4|5 |54 6 75

32| 4 42 3 48 6 7 |95/ 10 10 11 12| 13
49 6 6 8 8 | 9 9 9 14 14 15

REFFTIEHEN - m)

SDWIS-64C 7 10 14 |15 16 17 | 18 195 22 24 | 34 36 40 42 45 | 46 50

SDW[IS-80C k] 52 |53 |57 /60 68 70 75 84|92 | 98 101 110 114 118 122
SDWLIS-90C o] 78 88 101 103 105 111 /117 130 137 137 150
TN S5 B

B FERAERPAAEAENIAEE, BERARBEES,

COMPUANT

Advanced Disk Coupling
ERE(SHE, SNIME)R B

SAD vs SD
P SADRFIZETMNERIIENE (SDRI)MRFARKE, FRHRAT “S2E” 1 “BE” B9~ m, BRE

H2 R EEH R (SDRF)EEAIREENTK(SADRF), MMRA Tt A EEEEI THSD RFIF=mEIIME
RN

RRRE

SD series SAD Series D ow ERTATLE, GTLEAFHISHELIEIEN, FTIASAD RS
i Pt SDRIEIEHME TR, BSIEFLAGINAT IUE TR

) RIS, MMSSEHRFAMAM “SRE” , FRELEE
P HSMBELTIRI CAME” RER. BEREE. B
DRI BRRB R AR A B SR

AL SR SRR

n EUSEEIMER T IS HHRAE RS S (A, 3REE)IE5E, = SADRFIEAFHERINE, EFEEEE S

(B, SREEMSERER)

7 12
6 10 /
£S5 = e
. Z 6
Z 4 w
_51-'3 u SD o4
=3 m SAD
)
&

n

0  0.001 0.0015 0.002 0.0025 0.003 0.0035

HEfE (Rad)

-

e SDCS-35C = SADS-35C

SAD SeriesfhiZs
EEA ‘ SEH %A

SADS-C HERH 19 =R
HBEE R =& A
o (FIRERLL HA15ME
= HSDEFIRAES
MRS, )

X FRER

| IN
SADW-C W 24 Eebiie

46  SUNG-IL MACHINERY

47



COUPLING COUPLING

| SAD SERIES SAD SERIES |

SAD SERIES(SADS) SAD SERIES(SADS)

Advanced Single Disk Type Coupling Advanced Single Disk Type Coupling

= ERE R IR F EXHhER = ERE R IR F EXHhER
IR MR -
WE EIIEe £
%1 R RELE i | fosy
&
R HWE RRERAE &t
4] (Spacer) 8 T8 g s
BEhH TEEN -
HiRiRie #/8|(Spacen) o e N
{RIEIERE SCM435 EEaE u u
X SCM435 EaaEE
Mg R 1R
HRRLE | g | Bk | Bk | MR | s FIFiRE
— O s e | wa | e | i s | o | B0 R
FHIER AR PR/ BIABRM BT E RS Jmj(N s mN- ) (min) | (kg - m) (N - miac) ©) | m) | e
Y=L 19 | 85 189 | 85 | 26 | M2 | 05 | 1.3 |26 | 14000 62x107| 800 | 12 & 1 | 002 | 01 X
— D om S SIRBRNES, ML EANBE (2 27 (145 242 11 | 33 M26 | 1 3 | 6 10000 33x10°| 1800 | 28 | 1 | 002 %015 X
FHEREEE) ¥ L RE ARG, BEELTEE, WEAHELE 32 155|262 | 12 | 36 | M3 | 17 | 45 | 9 | 9000 | 72x10° | 2800 | 464 | 1 | 002 | +02 X
EARAEIRIR A1 (T ) % Nl — ’ g 35 [165 272 125| 38 | M3 [ 1.7 | 6 |[12] 8500 |1.1x10°| 3000 | 58 | 1 | 002 | 02| X
SRR N HAHERHEEEK, YE®Ne 40 | 205 332 | 155| 45 | M4 | 35| 12 | 24 | 8500 | 22x10°| 5500 | 901, 1 | 002 | 02 X
- YRWPle] 44 | 225 332 | 155| 45 | M4 | 35 | 14 | 28 | 8000 | 35x10°| 7500 | 112 | 1 | 002 | 03| X
BRI/ HR, - e el e ﬁmﬁ- BB ARE A EEALE, o
=3 = L 4 EE WABX. <. g °
iR A FAFiE i REBALE - Bk SRS S A A B (SRR 2 E R RS
AR % SUS/ASS R -
Hik % FRAERNRE
TEF L e o FRERE (d,,d,)(mm)
- 5 5/ 5] 61635 7 | 8] 909525 10| 11| 12]127] 14 | 15 15875/ 16| 17 | 18 | 19 ] 20 | 22|
[} [} [} [} [ J [ ]
[ ) [ ) [} [} [} [} [} [ ] [ ] [ ) [ ) [ ) Ox | Ok
FEMSE: FSUHIERE, SMT, HALKMEA, FhRiT SUS/ASS o o o o o o o o o o o o ex
UVWIAES, IndexF& e EEE: HRRARREEAMITAESOMS, BE T T B e e P e e e P P
SR TER, SSEHIEGHITEHE) R, o o o o o 0o o o | o o (o]0 e o e o
. HEAZRWERNTAZ, - AMTARFLERASHAL (SR ARRWIA). . AT,
— — - *BRRMIETEH MR TT AL S TR LIRS, EEL SRR, (BSITORENE, BELELHL. )
MMEAR KM E S —
HhRYEEhHAE
< iy Ry ‘i'm'— 3y ‘E T, -g:—-\in/‘E 3 Ay %—l o
s X SADS - 35 C - 10 K3 X 14 K4 = T%é?ﬁ_&jamﬂ’] ﬁza?Ja‘ﬂiﬁli_\:J:HHE%%E’J‘aijc?ﬂ%EH:l SRR JLIJ1=fE’JﬁI1"§J$?ﬂ§E1 2] - -
S E R 3 T 5 ® HARYIEEIHIAR/ VT ERARR S R HIAERT, 15X b SERRME BB AR (RE I R MR AN 5278 ) SERRTIEEhHIAE . SNSREMATIEEIHIAE/ VT35
il X FREFRIAERY, STk — SEES S MBEEA TR,
—# © W s | e |55 DR » THREPHNEDEREARFEGRAE, BEE, BRI/ REES)SEER, 25, BEMHRIBENIE (HR/RELE)
SAE]) ! X : ar s Y BIRNESSEER % S RIS T3t TR
Fex FEZLE : WEMBER, EWERANSUES ERMERSEHERNIMNE T
Ll © ‘o SESIFTBRIEN - m)
il X | HIEAR C EiEKER
i @
.l
DR MR AR
K(RSH) XRIpEmItRcHE

48  SUNG-IL MACHINERY 49



COUPLING COUPLING

| SAD SERIES SAD SERIES |

SAD SERIES(SADW) SAD SERIES(SADW)

Advanced Double Disk Type Coupling Advanced Double Disk Type Coupling
= 1B XUAR 7 BX RS S EREWAE F BX R

NIRRT TR -
WE AR -
B % HE — s
= O\ = \J
. HE =REREE PEtR =AY
B[] (Spacer) shEE BREHRES PRI gl 4L s sl
— Bk wG - 4
#448](Spacer) sw s G L2
{RIEIERS SCM435 EaaEE = =
PR SCM435 EEEHE
AR R 1t RE
me | Ex| Bk | me | m ||  FERE -
— o | HE || Rl v | BE TR am| R | ED | g
FHIER AR PR/ BIABRM BT E RS JmfN s mN- ) (min) | (kg - m) (N - miac) ©) | m) | e
e 19 | 85 | 268 85 | 26 | M2 | 05 | 13 |26 14000 91x107 600 | 18 | 2 | 01 %02 X
| EREASHREBHENES, WEUEARLER (i 27 145344 11 |33 |[M26 1 | 3 | 6 10000 48x10°| 1300 | 42 | 2 | 015 | +03| X
FRIH(RE) ¥  E B ROTRE, ESE TR, MRS 32 |155| 40 | 12 | 36 | M3 | 1.7 | 45 | 9 | 9000 | 11x10°| 2000 | 726 | 2 | 02 | 04| X
BHERIE T (AL * e ' ) EASe 35 | 165374 125 38 | M3 |17 | 6 | 128500 [15x10°| 2200 | 83 | 2 | 02 | +04 | X
T . E IR TEEK, 40 | 205|469 | 1565| 45 | M4 | 35| 12 | 24| 8500 | 33x10° | 4800 |1326| 2 | 02 | +04| X
L = prres e e 44 | 225|469 | 155 | 45 | M4 | 35| 14 | 28 | 8500 | 50x10° | 6000 | 161 | 2 | 02 | 06| X
p— o _
= . = - R HERRREMUSANE S EELMIR,
MR iRz ¢} FARiE i REALE - BAAEHSEE SEE N B ST AN EB (SN A2 % £ B HHET R .
pare * SUS/ASS TR - r
e FRAERNTE
. Wit Yo
beyt =2k e o ¥R P1E (d,,d)(mm)
& 5 1451 5 | 61635/ 7 | 8 | 9 [9525 10 | 11 [ 12]127] 14 | 15 [15875 16 | 17 [ 18 ] 19 | 20 | 22 |
[} [ ] [ ] [} [} [ )
' [ ) [ ) [ ] [} [} [ ) [ ) [ ] [} [} [ ) [ ) Ox | 0%
EEAR: $SHHISEE, SMT, HALREAE, Fa SUS/ASS © o o o o o o o o o o o ox
UVWI{/Ef:?, IndexEFé." : ) _ L] [ ] ([ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] (] [ ] (] Ox | Ox
PomOEEEL: SRS BUR RESMARAE(SCM435, EE o o o | 0o 0o 0o 0o 0|0 o]0 0 o o]0 ox ox ox
FUE)TER, PR ETRHELE) R, b I . . .0 .0 .0 . . . . . .0 . .0 .
. HEAZEWERNTAZ, . AMTIHFALERESHAE (EEH KRR . AT,
T = - *HRIRHNRIE MR AT R BRI F MRS, ESLSRARRWIA. (SHRIRORIENE, BSLEERL. )
e | r > 7 =
- K [a] =
e AR
N RERAHREE ; iR F, SERRAAGH i Eo
s X SADW - 35 C - 10 K3 X 14 Ka = Ti?ﬁ_&ﬁiﬁﬂ’] a@?ﬂ%ﬁi*ﬁi@ﬁ%ﬁﬁ’]‘ﬁiﬁﬁﬁﬂ:} +B:TLU1=;E’JEI1"§J$?31§E1 2] - -
REEHe E e R T 5 ® HARYIEEIHIAR/ VT ERARR S R HIAERT, 15X b SERRME BB AR (RE I R MR AN 5278 ) SERRTIEEhHIAE . SNSREMATIEEIHIAE/ VT35
e X FRERMIER, HE L ERA—SHERE MR AT TR,
—# © | EETET ‘ n TRETHABMERBUREGEAZ, FBRE, BN BEES)SEER, B, HEESHTIZEIIE MR/ RELE)
FexE FESE X : MR, ZIE RIS NS L ARME A &R R HIEREE Tt Tl
N 22 (d)] =1 =T (d) =]
il © ' 0 s SRR - m)
AR X swont o mawEm e 5 1 4 45 | 5 | 6 lem | 7 | 8 | o Joss| 10 | i1 | 12| 127
i @ 07 13 | 15 | 19 | 23 | 24
D OErE SADW-27C 2.1 25 26 3 35 37 48
FARE  XEAET SADW-32C 31 | 39 | 41 | 45 | 53 | 6 7 | 88

K(RF) R A& TARCEE SADW-35C 3.3 45 6.9 6.9 8.6 9.3 104 | 1141
4.8 6.5 75 8.3 9 102 | 142 | 1565 | 176 | 194

50 SUNG-IL MACHINERY 51



COUPLING

| SHD SERIES

COUPLING

SHD SERIES |

—— SHD SERIES /72 (Y.,

COMPUANT

High Torque Disk Coupling

SHD SERIES (SHDS)

Single Disk High Torque Disk Coupling

B KRR Fr BXHES

SHD vs SD

SHD & tE L ErimAR  BkiRs , B EA TR ERS BN, RE TIRAHREREE, HIMIEEER

R, XA EM RtER T 8T RERE £ (AL-7075-T6), FIRFA T EMARIm A,

RR AR E

SD series

w RIS SRR Fr RS FLISINE RS, SROMBL T XS R FLALRI R

71, RE TRIEREE,

SHD Series

HHE (Body) M BRHIM A MR F

OSSR 2575
OSSR o7

Ratio(=Al7075/Al2024)

AR SR BRI RS

WE AR

A
#[E| (Spacer)

HiERE 17~18
HhSRE 13~14
BIYRE 1.156~12
IR 1.156~12

SHD SeriesFfiZ

56 ~110

AL-7075-T6

‘ RR #3523

HBiEH
(SHDS)

MU EER

WEEF
(SHDW)

126 ~ 144

bl

HgER
(SHDS)

WEEH
(SHDW)

EHRR

AR

i \ MR KELE “ \ KELE
s AL-7075-T6 st e sw e )
R T - R TN -
BB (Spacer) il B S B (Spacer) 2! EaSiE
Ax =
i SOM435 e o SouMeS Ron
" e PENS
gz SCM435 X PP ———
FHIER FiR PR/ BRI R EARS
T | om EARASHREENER, MR ERLE (RS
st o) " L RE)AEEMOBUER, ESEUTRIE, MREHRRR
AR (AT i HBRHETER,
EAIE ad iz R FELLE
TERNR/BIR, - TR %m BagLE
Rz A SUS/ASS T -
R o
i o
&
&AL P -
i@ o J ¥

FTERE: ERYLISRA, EHES, YUK, IndexE&,
Wi g, (FARREL

FHRE

SUS/ASS
DomOEEEU: BURMEM R RE S MARAE(SCM435, EE
P RUE)TER, RSB GHTREE) R,

PMEAR
—fg @)
RIZiE EER pree 5
—fg @)
Edsil] KEHH o
e ] o)
BiREZE A

RIS

- SHDS - 56 CW - 20 W K6 X 25 W K8

DOBEAR FRE REREER

: © EiESER
CW  REsEm
T Bz

i @
o
| AR XA ERETRAE
PW HERERESED

(s ives-sid))

©

SBiE

FAME XA AR

K(R~F) 3R AR TARIC S
(RRERBUTT AN T4E1E)

52  SUNG-IL MACHINERY

53



COUPLING

| SHD SERIES

COUPLING

SHD SERIES |

SHD SERIES (SHDS)

Single Disk High Torque Disk Coupling
=46 SRR 7 BRh S

N EE R

2L oA
sk | | B |
. L
€ £ : o
T "
i = ‘
L | === zu | )
!
g9 To-[i--otgds 1 1o fil-ordas
el | _
rhr
— Wi Ho il
I
Lw_ L L u‘

R1E<22mm| B1E<26mm| F{E<32mm| FE<48mm [EER

A1E=22mm | & =26mm| F{E=32mm | F1E=48mm

. 12B1ASE R 25,
Mg R HERE
R~F(+0.3mm) PR e | 2k | Bk | i@ it - BiFRE
WE | HE | B¥ | hE | Rl | T
N - m|N - m)| @min) (kg + m)|(N - mrac)| @
RIS 56 | 306 39 | 442 | 195 | 65 | M6 | 7 | 35 | 70 | 7700 29x10°20x10'| 150 | 07 | 002 | +03
WY 66 | 356 | 46 | 565 245 | 75 | M8 | 15 | 60 | 120 | 7000 |80x 107 30x10'| 300 | 07 | 002 | £03
WYY 83 | 46 | 63 699 | 30 | 95 | M8 | 15 | 180 360 | 5500 29x10%7.0x10'| 600 | 07 | 002 | £03
WSRREN 108 605 77 | 777 | 345 | 13 | M0 | 30 | 280 | 560 | 4000 20x10° 1.4x10° 1,190 07 | 002 | +05
WSRRPY 126 65 78792 912 | 40 | 12 | M0 | 30 | 360 | 720 | 3500 44x10° 44x10°|3200| 1 | 002 | £16
SR 144 75 881041017 45 | 15 | M10 | 30 | 530 1,060 3000 84x10° 7.8x10° 4700 1 | 002 | +18

¢ [RENEMRERRKNEAEENEIE,

o RAAEHEE SRR B ST MG RK(SHANEZ R EREEHHAET R, SRR NS EERE, BIUEEEEER).

o 126, 144¥UEHI=RAERZART55mm, 65mmhit, DR~ A*REHIE,

RERRE
HRAEREE (d,0)(mm)

16 |18 |19 |20 |22 |24 (25|26 | 28 | 30 | 32 | 35|38 | 40 | 42 | 45

48 | 50 | 55 | 60 | 65 | 70

o HAERBUERNTAE,
o AIINTIRARFLERAFHAZE (ESHABE RN
o ATANTgEE,

SHD SERIES (SHDS)

Single Disk High Torque Disk Coupling
= HL%E SRR 5 BXh RS

#tg: 56C ~110C #Htg: 126C

R~t(+0.3mm) PiX 2 e | Bk | B2k | 1B it o BFRE

R s | | | A | R
o ?ﬂ.ﬁ (N m)(N - m) (min™) |(kg + m")|(N - mfad) ©

SEEE) 56 | 306 | - |442(195|133| 65 M6 | 13 | 35 | 70 | 7,000 40x10°/2.0x10° 210| 0.7 |0.02 +03 | O
SRR} 66 | 356 | - 565 245|155 75 M6 | 13 | 60 | 120 | 6500 1.0x10%/3.0x10°/380| 0.7 |0.02) +03 | O
S 838 | 46 - 1699 30| 19 10 | M8 30 | 180 360 | 5500 4.3x10%7.0x10°/900| 0.7 |0.02 +03 | O
SEDEEEe 108 | 60.5 - |777|345| 21 |105|M10| 50 | 280 | 560 | 4,000 2.3x10° 1.4x10°/1,350/ 0.7 0.02| +05 O
CRADEEPL® 126 | 65 (84/4100(91.2| 40 | 24 | 12 |M10| 50 | 360 | 720 | 3,500 60x10° 4.4x10°/40000 1 002 £16| O

o (RENERRERUARANEAEERELE,
o RK/AEHFEE SRR B S AMA R (SHF R Z B R ERE B AT R ) .
126 ERIF=MANERT46mmES, D,R~TA* REHIE,

PR (d,,dy)(mm)
111214 |15 16| 18| 19|20 |22 | 24 | 25 | 26 | 28 |30 |32 [ 35 38 | 40 | 42
[ ] [ [ ] [ ] [ ] L [ [ ]

45 | 48 | 50 | 55 | 60

o HAZRWERNTAE,

o AIMMTIERRFLEREHRAZE (B 5H A RETIA).
o ATHNTHEME,

o AIMMIRESER,

54 SUNG-IL MACHINERY

55



COUPLING COUPLING

| SHD SERIES SHD SERlES‘
Single Disk High Torque Disk Coupling Single Disk High Torque Disk Coupling
SR AR BRAHES S %R AR BRAHES
AicEXEY
HRYiEshisE
" FREIEHE A N T RS RN, SRUENTSEEERES. S —
w ARGTEEAAE /N TERESS AR R HI4ERT, EXT EL SERR(E B HOHAE (RN EEAUIAR AN S 15 SER0iEEhifise, INREMABEHsE/NTE *[—
Br{E FARIHIZERT, 5SS HEHRA—SESsB MBEER A TTRE, — (== At
» FREHHAEIIAERBEIISE G A ZE. BREE. RGN/ BRES)SEER. FI, BEDSIBEIEE R/ ERELIE) E -1l 744
TEMEK, EUERTSYESSERE B & 4ERRIEFME T TR sl ___i _f—__ SI“ N
e HZEFFTEHEN - m) L [_ 1
VAT L HH
EiBEEEe] 70 22 2430 30 32 40 45 55 61 }
120 40 40 45 60 62 64 68 70 97 100104 117
360 76 83| 98 104 130 136 162 169 188 193 208 215 220
560 162 170 182 199 221|235 247 253 273 299 273 Re~H(2 03mm) T T P e — =
720 191 200 232 268 305|323 355 379 385 400 400 BB | s | o | i |
2= I[N m)| (min”) | (kg + m°) |(N - m/rad)
AT EESEER NP RN . ToEEARSESRAIE ARG 56 | 306 | 202 | 247 | 456 | 546 | M5 | 8 60 | 7,700 36x10°|20x10°| 190 | 07 | 002 | 03
WYl 66 | 356 | 25 | 30 | 575 675 | M6 | 13 | 120 | 7,000 86x10° 30x10° 320 | 07 | 002 | 03
" FRASRTIA AN IR, BEEARBES L om MMEAE(RT: 126, 144 REMEAREAUBLE, SIS 83 | 46 | 30 | 352 | 699 | 803 M6 | 13 | 200 | 6,000 |32x10% 7.0x10°| 670 | 07 | 0.02 | +03
» SHDF=RPELERER (56C-110C) BimhE L HIRIEEY | = ZEFREWRENER, BSE U TTEMER R SEERRlY 108 | 605 | 307 | 359 | 701 | 805 | M6 13 | 350 | 4500 16x10°|1.4x10°| 980 | 07 | 002 @ +05
1/|\! %ﬂulﬁ;&%ﬁ%ﬂj%ﬁ%ﬂ%ﬁj‘]2/[\(1%2;7}%1:)O g r‘z;%o . . . EEAEREE R AN AR,
P (BEF@MUEEEAKEN ) - BB SRR R DR A KA S, BEER IR/ N AN, BAET kRSN,
I =\ 4
SHDS-126C- NI -30-40 RN

FRAERTE (d,,d,)(mm)

n THREER, EAER (A, AR, S 1112 |14 |15 |16 | 18 |19 |20 |22 | 24 |25 |26 |28 |30 | 32 | 35 |38 |40 |42 | 45 |48 | 50 | 55 | 60
L B)RAT REERER, ® o o o o o o o

of'

$dt
9d:

#D1
90

©

-
|
0
1
7*‘7
m |
[
T
L3 L3
Li L1

© HAEBIERNTAZ,
o AITIRRLERSHAZE (BSHRBKERIA),

« TEMISEE,
| AT
n SEEET: SISIRRMRE T MR (SCMA35, B m TREUE AR AN TR R A AR, SSRGS RTEIEHAERE R,
: SNIR)ZER, SSEHEE(GRFTEEE)RER. » HARYIEENHIAR/ N T BRSSO A HIAERT, B0 b SERRMEIA(E AR (R A BB AL A R Sater) S 3ha0iB shHAE.

n RSB THERIENIL S0 (AL . AR, IR RRES) SEES, BIb, FEESIEIRE A (bR R EAR)
TEME, BRSNS ThE S AR MRS T TR
HESFTBEEN - m)

60 | 45 50 55
120 80 90 100 110
200 140 | 168 180
350 250 280 312

56  SUNG-IL MACHINERY



COUPLING

| SHD SERIES

COUPLING

SHD SERIES |

SHD SERIES (SHDW)

Double Disk High Torque Disk Coupling
A XNy B RR

pEEd HWE

R
& (Spacer)

PR

AR R

SRR AR

SHD SERIES (SHDW)

Double Disk High Torque Disk Coupling

= KR U Fr B =S
REEEEER
S Y
[Eoy B - - (£ - f.
== =i |
2w [ ] i 2w | i
38 To-Hi—{iH-eT43s UL@ R CE
¥ i ‘ i
i H1T ] | 1
sl i i
Lt LL_I L1 ‘L! LL_I Lt

“H y HE RELE % | HE FELE
HE AL-7075-T6 HWE 0| B o
whig)k AL-7075-T6 st g @ A BRLRTE)
BA TEHN - RA TER -
U EE] =
gi%mg@ SCM435 i@f“’ﬁ iz SOM435 B
BRI SO RE AR R EAME T R AR,
$HIE R A& SR /AR R ERS
SRR - Com SEFEASINREHERE A, XL REAME A (IR
o L E)ERRMTUEE, S5 RN TEE, WERERRRE
BTSN (Al 2 R EE
HFERIE % - I
RIS _ Rio &R FEibE
RRE o Fehria i B s
18R o SUS/ASS REE -
Lt @)
&
ERE e —
& o

FERE: BERLIESEA, BHED, YUK, IndexTa,
Primiz g, {RARHE

: Tehrid SUS/ASS
Com EEET PUSRRMRREEAMRA(SCMASS, B
S EER, ©SHHE S (TR KR,

HEAN
i —f% e)
A2 E EE prves o
—ig e)
<l RENE e)
BiE )
it %Ry A

HHERTMTRESBE, ESEMERPHIRE.

R[]

. SHDW - 56 CW - 20 W K6 x 25 W K8

DHEAR TANE RIEZREEER CW  kESER

C  omEEEM T AREm

i @ 3]

] SEtE
D FARE HEREEERSE
S W TR R SRR S EEY

TARIE MR MR TCEE
K(R~T) 3R MR I TARiCHEE
(13 Rz SR EERY) (BRERBITTR N TRAE)

R~F(+0.3mm) sﬁ%ﬁ?"ﬁ x| B | 2k | iBE FriL] BiFRE
R | s | s | BB hE | R p
(N - m)(N - m)|(min™)| (kg - m’) [N - mirad)] ©

Sl 56 (286 39 | 604 | 195 | 65 | 11 M6 7 3 | 70 7,700 46x10°(1.0x10°| 240 | 1

SIRBNEEE 66 |356| 46 80 (245 75 16 | M8 | 15 | 60 | 120 (7,000 12x10°|1.5%x 10" 440 | 1

SgWACE] 88 | 46 | 63 (998 30 | 95 | 20 | M8 | 15 | 180 | 360 5500 4.3x107|35x%x10" 900 | 1

SR BUESR[) 108 | 605| 77 | 111 | 345 | 13 | 246 | M10 | 30 | 280 | 560 (4,000 32x10° 7.0x10°(1,750| 1 |025| =1
1
1

Sip DA 126 | 65 |78/92 1274 12 | 25 | M10 | 30 | 360 | 720 | 3,500 (1.0x10°|2.2x10°|5,150 06 | +32
SN 144 | 75 |88/104| 1434 15 | 30 | M10 | 30 | 530 | 1,060 3,000 (1.9x10° 3.9x10°|7,600 0.6 +36
« RENEMRERURANEAEENEIE,

o BAR/AEEESIKERN E ST A MG XK (SH AR BE ERESRET XM, MENBRMNIZEETEREGHEE, EUUEEEEER).
« 126, 144MERIF=RAZERTS5mmES, DR A*REHE,

&

&

RERE

FRAERTE (d,,d,)(mm)
SHDW-66 e o o o o o o o o e o
SHDW-88 o o o o o e o o o 0o o o
SHDW-110 e o o o o o o o o °
SHDW-126 e o o oo e o 0o o 0o o o o oo
SHDW-144 ° oo e o0 o o o o o o e o | o

« HRZERIERNTAZE,
o AIMTAERFLER A Z (ESHRIBKRIA).
* EJ”JDI%EO

58  SUNG-IL MACHINERY

59



COUPLING COUPLING

| SHD SERIES SHD SERIES |
Double Disk High Torque Disk Coupling Double Disk High Torque Disk Coupling
SAEXNR 5 EXHhER SR 5 ECHES
| B | TR RNIRAE
L " TREEAHHBIHAE/ N TR AN, SRNSHTTEEIEREE,
* TR/ NF B CHAERT, T LL SERRAE B AUHIAE (WA FEATLOURE AN S0 7) S EhA0TBRh AR, WSSOI ENRAE/ N T 32
FREFRGHIAERT, EHLEHRA—SEMRESE MR EER T RE,
= TRIETHOBIHIEREI S (AL, R, B REES)SEER. B0, BENRRISE(HR/RELE)
I - - TEMEE, BIUERRTSYESTRMEREHRRNIRNE T T,
spme |BKHE ESHTRIEN - m)
;J” BEZIN-m) (10 (111214 | 15|16 | 18|19 |20 | 22 [ 24| 25 | 26| 28 |30 | 32|35 | 38| 40 [ 42| 45 | 48|50 | 55 | 60
o — SHDW-56(J(e] 2224|130 30 32|40 45 55 61

Hiik: 56C ~110C Hitg: 126C , I 120 40 40 45 60 62 64 68 70 97 100 104 117
SHOW-83 Y 76 83| 98 104130 136 162 169 188 193 208|215 220
sHow-110c Y 162 170 182 199 221 235 247 253 273 299 273
srow-126c Ry 191 200 232 268 305|323 355 379 385 400 400

PRI
g BE x| B | d | s . .
e | || B | e | pt (TR ) AN TRESEE WA : TTEREERAE
N m)N - m) (min”) | (kg + m?)|(N - mirad)|
SHDW—SGC 56 286 - 604 195 133 65 11 M6 13 35 70 7’000 58)(10_5 10)(104 300 1 02 106 O = Fﬁiﬂﬁ%r’q*ﬁﬁﬂ?ﬂﬂlﬁ%—ﬂ; i%ﬁﬁiﬂi—i‘émrﬁlgr g u %N*Z”ﬁzkﬁk(ﬁﬂ-: 126, 144')%%@%}2%%@.%1{5;%;20
SEDAE® 66 (356 ~— |80 245|155 75 | 16 | M6 | 13 | 60 | 120 | 6,500 [1.4x10%15x10'(520| 1 | 02| +06 | O » SHDF=mHEIEREE (56C-1100) EmitE FHRIERA | = ZEFREERENER, BSEUTTEMER= RN
SR 88 | 46 | - (99.8| 30 19 | 10 | 20 M8 | 30 | 180 | 360 | 5500 |57x10%35x10°(1,200 1 |02 | £06| O 11, SMIARZSBHHRREA2T(FESETHE). ‘ff” o N
EDENe 108 605 — (111 345 21 |105 246 M10 50 280|560 4,000 37x10°70x10'1920 1 1025 +1 & O P (FETRAUEREARCN. )
SEDIEPE® 126 | 65 (84/4100127.4 40 | 24 | 12 | 25 |M10| 50 | 360 | 720 | 3500 1.3x10%|22x10°/5800 1 |06 | 32| O s

¢ BRENEMRERRANEAEENEIE, N
o RA/AEHFEE SRR B S A MG KB (SRR 8 & ERE B AT RE ) o @

D n TARESMNTR, EARRA(RE, BRI, S
L) tRAT LR,

+ 126HUERIFEmAERF45mmES, DR~ A*RERE,

%0

FRERRE o -
FRERE (d,d,)(mm)
11|12 |14 |15 |16 |18 | 19| 20 | 22 | 24 | 25 | 26 | 28 | 30 | 32 | 35 | 38 | 40 | 42 | 45 | 48 | 50 | 55 | 60 _J—

[ ] [ [ ] L] [ ] L] [ ] [ [ ]
° [ ] [ ] [ ] (] [ ] L] ([ ] [ ] °
L] [ ] o [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
*elele ¢ ¢ bl il B D ow EEE HEBRHRRREAMTE(SCMASS, BE
bl Bl ° ° ° ° D OEHEREER, SSEGES TR RIR.
.« B AZEZERNTAZ,
o AMTARRALERFHRAE (BSHRKERIA).
. HHEI%EO

60 SUNG-IL MACHINERY 61



COUPLING

| SHD SERIES

COUPLING

SJC SERIES |

SHD SERIES (SHDW)

Double Disk High Torque Disk Coupling
AR XUy B RS

AR E

\m.
|e4Tﬁ|
)
|
T

L2

PR ERE
R~t(+0.3mm) BMRBE | oo | Bk | fEM TS
HsE | B8 | Sk Rl

(N - m)| (min™) | (kg + m’) |(N * m/rad)

S DWELN 56 | 286 | 202 | 247 | 61.8 | 708 | 11 M5 8 60 | 7,700 54x10°|1.0x10"| 280 1 02 | £0.6
S DWEGN 66 | 356 | 25 | 30 | 81 91 16 M6 13 120 | 7,000 | 1.2x10™* 1.5x 10" 460 1 02 | 06
SRS 88 | 46 | 30 | 352|998 1102 20 M6 13 200 | 6,000 |46x10° | 35x10"| 970 1 02 | £0.6
SR 108 | 605 | 30.7 | 359 1034 1138|246 | M6 13 350 | 4500 37x10°|7.0x10'| 1530 | 1 025 | =1

« [REHEFREEARANEAEEREIE,

 BRREBEHIRR G LR SRESRA SR BB Rk A R, EFITHER MR/ NIRRT AEAEENEE, MAEEARITHARERE,

FRAERTE

" FRAERNER (d,.d,)(mm)
FRES

10 | 11 | 12
° e o o o o o o o

15|16 |18 |19 |20 |22 |24 |25 |26 |28 |30 | 32 |35 |38 |40 | 42 | 45| 48 | 50 | 55 | 60

SHDW-66T e o | e o o o o o o o o o

SHDW-88T| e o | o o

e o o o | o o o o o
SHDW-110T| e o o o o o o o o

« HREZWERNTAE,
o AMTIRRALERHRAE (SR RKERIA).
« FiEhR I%E o

R TEBIHHAE

» TREEAHMAEIAE/NTEERR AHER, SRS ATESRHERR.
» HHEGEENAR/ N T ERRRE B AR RT, 1R L SEBREIA(E KR (A RBALIE A R 5 7er) SR B 4E
= TRIEHHEBIEREINEG(AE. HEE. RPN/ BEES)RFTER. H0, HEDRBEEIE(FR/RELE)
TEMMAR, ZIUE RIS TE S SERRE RSB R TR Tt Tl
MEAFTIEHAEN - m)

FmES

SHDW-56T 60 45 | 50 @ 55

SHDW-66T P 80 90 100 110

SHDW-88T e 140 | 168 180

SHDW-110T je’so} 250 | 280

312

\_/

— SJC SERIES

Jaw Coupling
oL EREHES

v

REACH

» B RIIE— R PSR A B H R BRHES o
n BXERRTR e AR AEA ) (T A 1) SR A= o
LR E2UESTE e

® SICERIIFAMFRENAEEA,
AEATREERSMNNAGE .

1SIER FRig PEFRX
TR i m memEn °
g (RD/GR) (BL) ERE P o
FER(EE) o o — o
Bk S (FAT) - * SR FEHE A
HEERIE A A EtE O
EHRA/HI, A o HAE A
Wolitiie A A AR A
LA © © SRS RIERIIE GMEK/ N B = BAEERIIE, BAES
fFIFR ° o EER PR,
Pt O O
&
BRE T A A
b0z b Yo
ERRE -20C ~120C -20C ~70C

FERE: YUK, MEN, EH, BEEE, R,
ERAIISEA, BEHEIRE, YimiEsE

S I i EE R/ S R A /AR E R

SJC - 66 CW - RD - TH - 20 W K6 x 25 W K8

=gk I B | SUEHR

o o o o e
PEAR kSN EES Bil NE il

FhRD NIZREER RD Hytrel, She3D ~ Zeimic —H Ttrid WHEAREEARSE  Tind XMEAERLEE

C LiERER GR Hytrel, Shoga ~ TH WMERE W MEAERESER KR AR IiREEE
CW  kEHEE BL TPU,Sh9sA (U Rz R ) (S BITT N T 1)
T FEEY

62 SUNG-IL MACHINERY

63



COUPLING

| SJC SERIES

COUPLING

SJC SERIES |

SJC SERIES

Jaw Coupling
G EREHES

FREl SRR BT

| GR(Hytrel,

ShesA) | | RD(Hytrel, Sh63D)

HIAHERE %"

HURINE &

| BL(PU, Sh98A) | | GR(Hytrel, ShosA)

S s P

i &

u a2 R

BRI, RIS
RimZ. it RERZNEEER,

w SEMEEERIAR TPUHH BT H Hytrel®(Doupontit #l3&) ,
Hytrel#8 Lt TPUR B B SHITMGRE /R, /M,
1R TPULL Hytrel B8 E 5 BRI/ RIR BN THERE

n SEMHRFhZEAR YEH RAE BE AT 43 2 RD( Hytrel Sh63D),
GR(Hytrel ShogA),

BL(TPU Sh98A),

S: RIRMEETS E i RE RS

HEIERME,

SIC AR HhEBE A TEAR R T THE, EREEUTRR,
1. RIESE, E%‘ﬁ‘ﬁj:l'l%o
2. HEARITERE,

s HIERIZES FmEs ﬁ%lﬁlﬂﬁs Fmils B S

SJC-14 1.0mm SJC-40, 48, 55 SJC-100 3.5mm
SJC-20 1.0mm SJC-65 2.5mm SJC-120 4mm
SJC-25 1.2mm SJC-80 3mm SJC-135 4.5mm
SJC-30 1.5mm SJC-90 3mm SJC-160 5mm

i#)

Eﬂiﬁ)\ﬁiﬂ:iﬂﬁﬂéqﬂ R, HARRAHER

FESE A TR A

MRS R R = B TERE

BRYSEER, INFIFHIARMEE S,

120-135 160 mis  [BrimanE]
SJC-14 @5 -
* SiC20 o8 26
Sic25 | @10 | 9635
i * - - SJC-30 @14 8
sic-40 @18 @15
* sic-48 @28 @20
SJC-55 @28 @25
SJC-65 @35 @25
# SJC-80 @45 @32
# & SJC-90 @50 @40
BiE # SIC-100 @60 @45
# a S| e | om
# SIc-135 | @70 @65
SIC-160 | @80 o75

SJC SERIES

Jaw Coupling
TETEEREHAS
SRR R R A4
(° (mm) (mm)
BL TPU 98A 4 22 0.05 -02~406
SJC-14 GR Hytrel 98A 2 4 25 1 0.05 -02~+406
RD Hytrel 63D 25 5 34 1 0.03 -02~+06
BL TPU 98A 4 8 50 1 0.07 -03~+0.8
SJC-20 GR Hytrel 98A 4 8 60 1 0.07 -0.3~+0.8
RD Hytrel 63D 6 12 74 1 0.05 -0.3~+08
BL TPU 98A 9 18 220 1 0.07 -04~+10
SJC-25 GR Hytrel 98A 9 18 260 1 0.07 —04~+10
RD Hytrel 63D 12 24 300 1 0.05 —04~+10
BL TPU 98A 12 24 170 1 0.08 -05~+1.0
SJC-30 GR Hytrel 98A 12 24 200 1 0.08 -05~+1.0
RD Hytrel 63D 16 32 220 1 0.06 -05~+1.0
BL TPU 98A 17 34 1,500 1 0.06 -06~+12
SJC-40 GR Hytrel 98A 17 34 1,600 1 0.06 -06~+12
RD Hytrel 63D 21 42 1,750 1 0.04 —06~+1.2
BL TPU 98A 35 70 1,800 1 0.08 -06~+1.3
SJC-48 GR Hytrel 98A 35 70 2,800 1 0.08 -06~+1.3
RD Hytrel 63D 40 80 3,600 1 0.05 -06~+1.3
BL TPU 98A 60 120 3,000 1 0.09 —06~+14
SJC-55 GR Hytrel 98A 60 120 4,500 1 0.09 -06~+14
RD Hytrel 63D 75 150 6,000 1 0.06 -06~+1.4
BL TPU 98A 150 300 6,500 1 0.1 -06~+1.5
SJC-65 GR Hytrel 98A 150 300 8,500 1 0.1 -06~+1.5
RD Hytrel 63D 180 360 10,000 1 0.08 —06~+15
BL TPU 98A 300 600 8,000 1 0.1 -06~+15
SJC-80 GR Hytrel 98A 300 600 12,000 1 0.1 -06~+15
RD Hytrel 63D 380 760 14,000 1 0.08 -06~+15
BL TPU 98A 450 900 12,000 1 0.15 -06~+20
SJC-90 GR Hytrel 98A 450 900 14,000 1 0.15 -06~+20
RD Hytrel 63D 500 1,000 16,000 1 0.1 -06~+20
BL TPU 98A 500 1,000 24,000 1 0.15 -06~+20
SJC-100 GR Hytrel 98A 500 1,000 30,000 1 0.15 -06~+20
RD Hytrel 63D 600 1,200 40,000 1 0.1 -06~+20
810120 GR Hytrel 98A 620 1,240 50,000 0.9 0.16 -1.0~+22
RD Hytrel 63D 740 1,480 90,000 0.8 0.11 -10~+22
GR Hytrel 98A 850 1,700 60,000 0.9 0.17 -1.0~+22
SIS RD Hytrel 63D 1,050 2,100 100,000 0.8 0.12 -1.0~+22
SIC180 GR Hytrel 98A 1,700 3,400 90,000 09 02 -15~430
RD Hytrel 63D 2,100 4,200 150,000 0.8 0.14 -15~430

64  SUNG-IL MACHINERY

65



COUPLING

| SJC SERIES

COUPLING

SJC SERIES |

— SJC SERIES

f"'\

7

SJC SERIES

ki %

(TPU, Sh98A) (Hytrel, ShBA) (Hytrel, Sh63D)

g
Jaw Coupling
G EREHES
LB R 451
MIZEEESR - Mg 14~100 eI HY 47 14C ~ 100C

" Hytrel®(RD/GR) B
HRHER TPU(BL)
PR SCM435

HUE:

120C ~

160C

WiE | Hyel(RD/GR) -
PR SCM435 TCE RS
RAEY A& 25| ~ 65l
73 27| ‘ MR ‘ RALE
HWE BRESREE PEtREAL
. Hytre(RD/GR) B
P TPU(BL)
#E TEEW
PiXge SCM435 Eaaiz

\ )

- e

HE SREREE PEARSEAL
- Hytrel®(RD/GR) _

SRR TPU(BL)

HEXIEEE SCM435 EEaE

- Hytrel’(RD/GR) _
R TPU(BL)
HERIZR SCM435 EaaliE
A& 55T ~100T
% ‘ HE ‘ KEALE
WHE SRERAE PRIR AL
" Hytrel’(RD/GR) B
R TPU(BL)
HRIZEe SCM435 BERaliE

Jaw Coupling
oL EREHES

R 4Z4E E EEY

@di

SN VESIR 14 | 22 7 6 35 | M3 | 0.7 2 4 |27,000/ 2.1 x 107 22 6.7 1 005 | -02~+0.6
SJC-14— 14 | 22 7 6 35 | M3 | 07 2 4 127,000 2.1 x10" 25 6.7 1 005 | -02~+06
SJC-14- 14 | 22 7 6 35 | M3 | 07 | 25 5 |27,000 2.1 x10” 34 6.7 1 0.03 | -02~+06
SN[=-0=:0 20 | 30 | 10 8 47 | M3 | 07 4 8 [19,000| 1.0x10° 50 18.3 1 0.07 | -03~+08
SJC-20- 20 | 30 | 10 8 47 | M3 | 0.7 4 8 19,000 1.0x10° 60 18.3 1 0.07 | -03~+0.8
SJC-20- 20 30 | 10 8 47 | M3 | 0.7 6 12 19,000/ 1.0x10° 74 18.3 1 005 | -0.3~+08
SN2l 25 | 31.3 | 10 9 5 M4 | 17 9 18 (15,000 27 x10° 220 30 1 007 |-04~+1.0
SJC-25- 25 | 313 | 10 9 5 M4 | 17 9 18 |15,000| 27 x10° 260 30 1 0.07 -04~+10
SJC-25- 25 | 31.3| 10 9 5 M4 | 17 | 12 | 24 15000 27x10° 300 30 1 0.05 |-04~+1.0
N[O/ Cc=clN 30 (353|113 10 | 56 | M4 | 1.7 | 12 | 24 [13,000 62x10° 170 46 1 0.08 | -04~+1.0
SJCA-30- 30 33113 | 10 | 56 | M4 | 1.7 | 12 | 24 13,000/ 62x10° 200 46 1 0.08 |-04~+1.0
SJCA-30- 30 363|113 | 10 | 56 | M4 | 1.7 | 16 | 32 13,000/ 62x10° 220 46 1 006 |-04~+1.0
CNOERCOREIN 30 | 447 | 16 10 | 73 | M4 | 17 | 12 | 24 13,000 82x10° 170 60 1 0.08 |-04~+1.0
SJCB-30- 30 | 447 | 16 10 | 73 | M4 | 17 | 12 | 24 13,000 82x10° 200 60 1 008 | -04~+1.0
SJCB-30- 30 | 447 | 16 10 | 73 | M4 | 1.7 | 16 | 32 |13,000 82x10° 220 60 1 006 | -04~+1.0
YNGR 40 | 55 (195 | 12 | 93 | M5 4 17 | 34 | 9600 | 33x10° 1500 132 1 006 | -05~+1.2
SJCA-40- 40 55 195 | 12 | 93 | M5 4 17 | 34 19600 | 33x10° 1,600 132 1 006 | -05~+12
SJCA-40- 40 | 55 | 195 | 12 | 93 | M5 4 21 42 19600 33x10° 1,750 132 1 004 |-05~+12
(A=l 40 | 66 | 25 12 | 116 | M5 4 17 | 34 9600 | 40x10° 1500 163 1 006 -05~+1.2
SJCB-40- 40 | 66 | 25 12 | 116 | M5 4 17 | 34 9600 | 40x10° 1,600 163 1 006 |-05~+12
SJCB-40- 40 66 | 25 12 | 116 | M5 4 21 42 9,600 | 40%x10° 1,750 163 1 0.07 |-05~+12
. EENEMRER SR REAEENEEE,

+ BEEMEREFESOCIL LR, HHkIEREIMNE RERANESE/ R AHEE,
« RKAVEHEESERRN B S A RSN R Z BR ERRESHRAET KR, SRNBRMNIZREEREE, EIUEREEER),

IRERTE

FRAERE (d,,d,)(mm)

[ BN BN § O1

© HNAEBIERNTAZE,

o AMTIEARFLE R AZE (ESH A RIHIA).

° ﬁfﬂﬂlﬁﬁo

66 SUNG-IL MACHINERY



COUPLING COUPLING

| SJC SERIES SJC SERIES |

o

(TPU, Sh98A) (Hytrel, ShosA) (Hytrel, Sh63D)

SJC SERIES * SJC SERIES *

(TPU, Sh98A) (Hytrel, Sh98A) (Hytrel, Sh63D)

Jaw Coupling Jaw Coupling
TG EREHES oL EREHES

R i2ie E T E o

L
|| 2-M | E F.
1 =] ?

S

$D
#d1
I
1
1
1

#di
|
|
N
|
I
| I
|
| i
f"\? LfiA
!
¢lﬁz
#D
| Tw ‘
Do
L
\
|
I
S B
T
Pwa
di
Il
- \
o @
Ll
:
;iHC}
o

8] L2 L‘|

i 55100 B 14C ~ A-30C s B-30C . 40C

ME K ERE

R~H( + 0.3mm) RF(+ 0.3mm) BRBE | g | gk | Mok | fEME | A

R s | | BB | NE | WM (
(N - m)(N - m) (min™) | (kg - m)|(N - miad)| ©

W | E | BB
oy | e

oWl 55 | 783 303 | 14 | 14 | M6 | 7 | 60 | 120 | 7500 17x10%| 3000 | 344 = 1 | 009 -05~+14 ENORRORER 14 | 22 | 7 | 6 | - | 35 |M2/05) 2 ) 4 |22000116x107 22 | 6 | 1 |005-02~406 X
- 14 | 2 | 7 | 6 - |35 M2|05 2 | 4 |2200016x107 25 | 6 1 |005/-02~+06 X
VOB 55 | 783 303 | 14 | 14 | M6 | 7 | 60 | 120 | 7500 17x10*| 4500 | 344 | 1 | 009 -05~+14 4 T 7 6 = 35 Twolos 25 5 1200016.107 s T 1 To0s 0506 x
VoM 8MN 55 783 303 14 14 | M6 | 7 | 75 | 150 | 7,500 1.7x10¢| 6000 | 344 | 1 | 006 -05~+14 20 | 30 | 10| 8 | - | 5 M26 1 4 | 8 15000 11x10° 50 | 19 | 1 |007 -03-+08 X
SN[OEGEER 65 | 903 (353 | 15 | 172 | M8 | 15 | 150 | 300 | 6,000 | 39x10* 6,500 535 1 01 |-06~+15 20 30 10 8 = 5 |M26l 1 4 | 8 [15000/11x10° 60 19 1 1007 -03~+08 X
SVoTcoom 65 (903 353 15 (172 M8 | 15 | 150 | 300 6000 39x10*| 8500 | 535 | 1 | 01 -06~+15 20 [ 3 | 10 8 - | 5 [M26 1| 6 12[15000(1.1x10° 74 | 19 | 1 005 -03~+08 X
WM 65 003 353 15 172 M8 | 15 | 180 | 360 | 6,000 39x10* 10000 | 535 = 1 | 008 -06~+15 25 (31310 | 9 | - | 5 |M3 17| 9 | 18 |1300024x10° 220 | 25 | 1 | 007 -04~+10 X
VoMM 80 1142 452 18 217 M8 | 15 | 300 | 600 5000 11x10°| 8000 1150 1 | 01 -06~+15 25 (31310 | 9 | - | 5 M3 17| 9 | 18 [1300024x10°| 260 | 25 | 1 |007 -04~+10 X
T s0 1142 452 | 18 | 217 M8 | 15 | 300 | 600 5000 11x10° | 12000 | 1150 1 | 04 | —06-+15 25 |33 10| 9 | - | 5 M3 /17|12 24130002410 300 | 25 | 1 005 -04-+10 X
VeI 50 1142/ 452 18 | 217 M8 | 15 | 380 | 760 5000 11x10°| 14000 | 1,150 | 1 | 008 | -06-+15 _ i ig 1:3 13 - ::2 m 22 15 2: 13% 2:;:24 ;;g i 1 8$ j::ﬂg i
EVORTm=M 104 1402 562 21 | 27.3 M10| 25 500 1,000 4000 48x10° 24000 2650 1 | 01 -06~+20 oMl 0 353 113 10 - | 56 M4 35 16 32 10000 62x10° 220 | 50 | 1 006 ~04~+10 X
SUeT[OSS 104 1402|562 | 21 | 27.3 | M10 | 25 | 500 |1,000| 4,000 4.8x10° 30,000 2650 A1 01 |-06~+20 30 | 447 | 16 | 10  111| 54 | M4 | 35| 12 | 24 10000 75x10° 170 | 55 | 1 |0.08|-04~+10 O
YCRIEEN 104 | 1402 562 | 21 | 27.3 M0 25 | 600 (1,200 4000 48x10° 40000 2650 1 | 01 -06~+20 30 |447| 16 | 10 | 111 54 | M4 | 35| 12 | 24 |10000/75x10°| 200 | 55 | 1 |008|-04~+.0 O
. BRI B R R SRR 30 (447 | 16 | 10 | 111 | 54 | M4 35| 16 | 32 |10,000/75x10° 220 | 55 | 1 |0.06|-04~+10 O
. AEFSEEE0CLH LN, HHERENE RURHNERE B A, 40 | 55 (195 12 [ 136 68 M5 8 |17 |34 8500 (31x10° 1500 |135| 1 |006-05-+12 O
. BAAEAEE SRR H ST A X (SR N BAEREE T LR, SEARRNRSR EERENE, RIEREEER), 40 | 55 | 195 12 | 136 | 68 |M5| 8 | 17 | 34 | 8500 |31x10° 1,600 | 135 | 1 |0.06|-05~+12 O
40 | 55 195 12 | 136 | 68 |M5| 8 | 21 | 42| 8500 [31x10° 1,750 135 | 1 |004 05~+12 O
VoMl 40 | 66 | 25 | 12 165 84 M5 | 8 | 17 | 34 | 8500 39x10° 1,500 | 160 1 006 -05~+12 O
40 | 66 | 25 | 12 | 165 | 84 |M5 8 | 17 | 34 | 8500 |39x10° 1,600 | 160 1 |0.06|-05~+12 O
FRAENAE (d,,d,)(mm) 40 | 66 | 25 | 12 | 165 84 |M5| 8 | 21 | 42 | 8500 [39x10° 1,750 | 160 | 1 | 0.04|-05~+12 O
22 - BHENERRBRUBKNEHERNOEIR,
e o o e o o o o o - FIEEREERAAES0CHLER, WIKIBREHNE RECRANERUE/ RAHSIE,
el ol ol ol ol ol ol ol ol ol o1 o - BK/AUEIAEIE SRR O ST A X (THAAEZ B ERBHRIET K)o
[ [ [ ] [ [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] ﬁ;;&w,?é
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] (] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] o . *I'T‘ ;E V\] 2 (d1 1d2) (mm)
. HIAERINERNTAZ, = 5| 5
- AIMTIHRAERASHAE (ESH AR IYREN] o o | o | o
.+ RIANTHEHE, SJCD_QOC ° ° ° ° ° ° °
[ ] [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
o o o o o | o | o e o o
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ [ ]
- HAERWERNTAE,

o AT IRMRFLEREHRAZ (E5HRFBERETIA).
o ATHNTgEE,

68 SUNG-IL MACHINERY



COUPLING COUPLING

| SJC SERIES SJC SERIES |

SJC SERIES * * SJC SERIES

(TPU, Sh98A) (Hytrel, Sh98A) (Hytrel, She3D)

Jaw Coupling Jaw Coupling
TG EREHES oL EREHES

FRAENE (d,,d,)(mm)

[

s
—
A
B
|
2
Q
[¢)]
o)
[ )
o o o o

Lt L2 Lt

: 48C~80C \ G 90C ~ 100C SJC-90C

22
°
°
°
°
°
°

.

o HEAZRWERNAE, o AMTIRRFLERAHRAZE (EERRKEIA). .« RIANIHEME,
« AMMIRESEERL,

HhiyiEshifse
i 120C ~ 135C i 160C » ARSI T B R AR, SRS REEE.
= GHHBEHRAENTFEES R HAERT, T H SRR P B HAE (M PR LU $07) SRR A, IRHREAAE T 3
BREFIRIRIERY, 50 Bk — SEHSS B B E AT TRE,
Rt 0.3mm) SHRIBE | g | Bk | Bk | fEEE | » FRETHEBH GRS AL, B, I RS SEER. S, BESISBIS I MR/ REAE)
5% . | EE i TETIEAR, R RIS IA7E 5 SEARE A A A RIS TR TR
F | | e | | el | e | e
N mIN - m) (i) (kg - ) [N - mad) )

%D
901
od1

D

901

¢d1
$d2

9d2

P
o
L

N2-M

Ao Lem:8 48 668 - 253| 13 (174 9 | M6 | 13 | 35 | 70 |7,000/82x10°| 1,800 | 224 | 1  0.08 |-06~+1.3 O nnnn
oW oMl 43 |668| — |253| 13 (174 9 | M6 | 13 | 35 | 70 |7.000|82x10°| 2800 | 224 | 1 [0.08|-06~+13 O

oW oMl 43 668 - 253| 13 (174 9 | M6 | 13 | 40 | 80 |7,00082x10° 3600 | 224 | 1 |0.05-06~+13 O 08 | 09 | 1 | 12

EVeWe®=l 55 783 - 303 14 | 21 |105| M6 | 13 | 60 | 120 | 6500 16x10* 3000 | 330 | 1 |0.09|-05~+14 O S R R e

YoX-oMl 55 783 - 303 14 21 105 M6 | 13 | 60 | 120 6500 16x10% 4500 | 330 | 1 | 009 -05~+14 O 2 |26 | 26 | 3 |32 38 48

N0 ml 55 (783 — (303 14 | 21 |105 M6 | 13 | 75 | 150 |6,500|1.6x10% 6,000 | 330 | 1 |0.06 -05~+14 O 45 5 8 108 | 108 124 128 136 15

ENoW-Com= 65 903 - 353 15 256 125| M8 | 30 | 150 | 300 |5500 38x10% 6500 | 560 | 1 | 01 -06~+15 O

oo™ 65 |903| - |353| 15 |256/125) M8 | 30 | 150 | 300 |5,500|38x10%| 8500 | 560 | 1 | 0.1 |-06~+15 O

EYoW:-o®l 65 903 - 353 15 256|125 M8 | 30 | 180 | 360 |5500 38x10% 10,000 560 | 1 |0.08 06~+15 O

EXOM-hom:= 80 1142 — 452| 18 |30.2| 147 M10| 50 | 300 | 600 |4,500 1.0x10° 8000 1,050 1 | 01 -06~+15 O

oo™l 80 1142 - |452| 18 |30.2|14.7 /M10| 50 | 300 | 600 |4,5500|1.0%10°| 12,000 [1,050] 1 | 01 |-06~+15 O St 50 130 38 |37 40 42 | 45 | 46 | S0 | 55 | 60

INeXemll 80 1142 - |452| 18 |30.2|14.7 /M10| 50 | 380 | 760 | 4,500 |1.0x10°| 14,000 [1,050| 1 |0.08 -06~+15 O SJC-55C iy 40 /42 145147150 525 | 60|65 70|73 8

EXOChom=l o5 | 126 — | 50 | 26 | 35 18 |M10| 50 | 450 | 900 |3,500 23x10° 12,000 1,640| 1 |0.15 -06~+20 O SUCRERg)| 360 80 | 8 84 |8 | 90| 92 |93 |9 | 9% | 98 100] 105 110

Yo oMl o5 126 - | 50 | 26 | 35 | 18 |M10| 50 | 450 | 900 | 3,500 23x10°| 14,000 1,640 1 |0.15/-06~+20 O SJC-80C Y 90 | 95 | 100 | 110 | 121 | 132 | 141 | 150 | 162 | 175 | 180 | 187 | 193 | 200 | 250
SJC-90C— 95 | 126 | - 50 | 26 | 35 18 |M10| 50 | 500 |1,000 3,500 2.3x 10| 16,000 1,640 1 | 0.1 |-06~+20 O SN[e=c/ed 1000 140 | 176 | 208 230 | 240 | 245 | 250 250 | 265 | 300 320 | 360 | 370 | 460
e 0oz 104 1402 — | 562 21 |39.9 199 | Mi2 90 | 500 1,000 3,500 46x10° 24,000 2550 1 |0.15 -06~+20 O 1200 300 330 350 390 390 400 410 420 430 450 470 | 490 | 550
YCRToMl 104 [1402] — |562| 21 |39.9/19.9 M12| 90 | 500 [1,000]3,500 4.6 % 10°| 30,000 |2550| 1 |0.15-06~+20 O

Vemle il 104 1402 — 562 21 |39.9 19.9|Mi2 90 | 600 1,200 3500 46x10° 40,000 2550 1 | 01 -06~+20, O AN TEESHER

VORIl 120 | 160 | 110 | 65 | 222|445 22 |M12| 115 | 620 1,240 3,150 | 2.4 x 10| 90,000 |7,390| 0.9 0.16 |-1.0~+22 O

NoRE oMl 120 | 160 | 110 | 65 | 222|445 22 |M12| 115 | 740 |1,480 3,150 | 2.4 x 107| 60,000 | 7,390 0.8 | 0.11|-10~+22] O " PRAMERPIRE AT EE, EHARMNE S,

VR oMl 135 | 185 | 115 | 75 | 262|545 27 |M12| 115 | 850 [1,700/2,800 | 4.0 x 10| 90,000 (9,900] 0.9]0.17 |-1.0~+26 O

YORECoMl 135 | 185 | 115 | 75 | 262|545 27 |M12| 115 |1,050]2,100] 2,800 | 4.0 x 10| 150,000/ 9,.900| 0.8 | 0.12 |-1.0~+26 O

VR 160 | 210 | 135 | 85 |30.2|60.5| 26 |M16 | 280 |1,700|3,400| 2,350 |8.6x 10°| 90,000 16,300 0.9| 0.2 |-15~430 O

YORL (o8l 160 | 210 | 135 | 85 |30.2|605| 26 | M16| 280 |2,100]4,200| 2,350 |8.6 x 10| 150,000/16,300 0.8 | 0.14 |-15~+30 O

¢ REHENRERURKNEAREREIE,
 FEEMEREES0TCILER, FERIRREMNE RBSRAMNERE/ SRAHEE,
© RA/BEHEESIKHRRR B SRS XK (SRR B & ERE ST RE )

70  SUNG-IL MACHINERY



COUPLING

| SJC SERIES

COUPLING

SJC SERIES |

SJC SERIES(SJCM)

(TPU, Sh98A) (Hytrel, ShosA) (Hytrel, Sh63D)

o

%

SJC SERIES

Jaw Coupling
oL EREHES

Jaw Coupling
=2
SRR (= ETHHE)

LT

= o

sl _ g o

A 8 =
N ——

[ R

L1 L2 L1
#Mig. 55C ~80C . 100C
&R 14 BE
BIFRE
Zhi[a]
oL
(mm)
SJCM-55C-BL 503 1208 | 14 |10.1 | M6 1.3x10" —-05~+1.4

872317 | 18 | 155 | M10
962 342 | 21 | 169 | M12

SJCM-100C- 962 | 342 | 21 | 169 | M12

0.08 | 06~+1.5

SJCM-80C-
SJCM-100C-BL

380 | 760 [3,000| 87x10* | 14,000 | 860
500 |1,000/ 3,000 31x10° | 24,000 | 1,700 015 |—06~+20
500 |1,000/3,000 31x10° | 30,000 | 1,700 015 | —06~+20
962342 21 | 169 | M12 600 1,200 3,000 | 31x10° | 40,000 | 1,700 | 1 0.1
- EEDEIRBRURARE N EANLEE. - FEFEHREIE0 T LR, HkIBRENE RERANEIE/ B AT,

. BA/AEAEE SHHEEH B ST S KB (SRR 2 R R RIE T KR ) o

FRAERTE

-55C—BL JIES :
55 593208 14 [101] M6 | 13 | 60 | 120 [4000| 13x10* | 4500 | 280 | 1 | 009 |-05~+14
55 | 593208 14 [101| M6 | 13 | 75 | 150 | 4,000 | 13x10* | 6000 | 280 | 1 | 0.06 |-05~+14
65 | 633 218] 15 105 M8 150 | 300 | 3500 | 26x10*| 6500 | 400 | 1 01 |-06~+15
65 633 218| 15 105 M8 150 | 300 8500 26x10*| 8500 | 400 | 1 01 |-06~+15
65 633 218| 15 105 M8 180 | 360 | 3500 | 26x10*| 10,000 | 400 | 1 | 008 |-06~+15
80 | 872|317 18 | 155| M10 300 | 600 | 3,000 | 87x10" | 8000 | 860 | 1 01 |-06~+15
80 [ 872 317] 18 | 155 M10 87x10* | 12,000 | 860 1 01 |-06~+15

80 1

104 1

104 1

104

88883838838
g
8
w
8

-0.6 ~+2.0

22
. o o
o o o o o o 06 o o[ e o o o
SJCM-80C e | e/ o o o o o | o o o | e | e o o o
o | o o o o o o 0o o o o | o o
o HMAZEEWERNTAZE, - WNTIERALERSHRAZE (BERKRABKRERIN)o .« FIINTHEE, s REMIRESE,

R TEBIHHAE
B RREREAMEBEAE TR R AHAER, SERRISHATESHER R
= BB AR/ N T ERERR S OCHARRT, 1T bL SERR{E PRI R HAE (REIA FRATL AR AN 5178T) SHHEY B BHAAE . NSRRI BN/ TSE
FMERBHER, ESVERA—SEKHSRSUEMBEERATTRE,
» TRASHHESHARRENN R G (AE . HEREE. IR/ BEES) STER. B, FEEHERIZEIE (HR/RELE)
TEMPER, EWERRTS DTS SERRE RSB RAVERE T Tl
HEAFTEHAEN - m)

B

F 1

HENEE

WEME

2540/ 5 SR SR

= SRNENRE, BB ATIRN/ SN T SAE N /SMR B E IR

u X AEEELE, IHENEEREERN A
m XS R R AR

FHIET: SEETEM

Ex) tAESME (B5mm) SR A XA EIRS, R

(Unbalance)llizan T
RS ‘ PEAR Unbalance(g-mm)
SJC-55T RREZE 0.7
SJC-55C FER 21.6

» EAERR SRS EREERER,

» KRB RIEREHA L, BESTENR,
E AT EARAR o

X EHIERIENR R Gl R,. R REH)RFER.

FHIE2: SEHAIHHIR T

SME o BHIERIHIR 1 b

70

60 /
= 50! "
: 7 AR RIEHE
Z. 40 —_—
Ed /] Pt
% 30
# 20

10 =

%40 15 20 25 30 35 40

H1E(mm)

= AL IR EIER, REBBIRNRE
u BMERERE/RESN, HARGAENHERN.

34
SJCM-65C e} 55 | 60 | 70 | 75 | 80 | 85 | 94 | 98 | 103 | 110 | 118 125 | 130
SNe\VEe 760 90 | 100 | 110 | 118 | 125 | 130 | 150 | 155 | 160 | 175 | 185 | 200 | 220 | 250 | 280
SJCM-100C [ Fe) 200 | 230 | 260 | 290 | 320 K 360 | 390 | 410 | 435 | 450 K 460 | 480 | 550

BFETTE

Stepl. BrEM/SMEEMEARRIE FHRE, 5,

Step2. ZER/AMRIEARELRGHE_EIRHRIE LR
BEE ISR E B REER Ao

Step3. EWEHENZERNZLEMNIE,

Stepd. SEREI()IRF, ER1281EHEHER,

HEE (1)

| Steps. ESEEEINS, [ERSEEEGRRHE K.
| Steps. ESEEEQIUF, ERHEHERKRIE.
SIS I 1E I 5 Stepb.

MIBLBE BB S E L ERER,

72  SUNG-IL MACHINERY

73



COUPLING

COUPLING

| SJC SERIES SJC SERIES |
[ BL | [ _RD__|
. (TPU, Sh98A) (Hytrel, Sh98A) (Hytrel, Sh63D) .
Jaw Coupling Jaw Coupling
T LB RS HE LB RS
kX EY HNEY
X ] L/ EZRIE
i § w EEREDR. . . PEHE,
. ) . Sleeve e e s
‘ i ‘ Glarmp Hub 25 = SEHAEIE
J [L % m REE(ER ((RBIE— 2R OK),
e » FEMAKERFEECIBE,
|#
L2 ; 2 = ASRER/ MR EERE SHEHERAS
MR 1ERE SRR &
HiFiEE
g | e | D e FEME | BABIME(RAIML
. €) o . BB S, HESH ) o e
8 , 1.59x 10" 1 009 |-05~+14 NBUHENSER
8 | 60 | 120 | 12000 | 159x10° 4500 | 345 | 1 | 009 | 05-+14 _ SRS SOmm 12mm
8 | 75 | 150 | 12000 | 159x10° | 6000 | 345 | 1 | 006 |-05-+14 " XEHE AT AN SIERS O ] 2Ll
8 | 150 | 300 | 10,000 | 375x10° 6500 | 536 | 1 01 | -06~+15 TTCEBRKTF, SESHEARRTIAE, Sueesl] S5mm 25mm
8 | 150 | 300 | 10,000 | 375x10* | 8500 | 536 1 01 | -06~+15 SJC-65IL] 2111 E2111
8 | 180 | 860 | 10,000 | 3.75x 10 | 10,000 | 536 1 008 |-06~+15 m IEARERNBSME P RIS SR AR A
13 | 300 | 600 | 8000 | 1.09x10° | 8000 & 1043 | 1 01 | -06~+15
13 | 300 | 600 | 8000 | 1.09x10° | 12000 | 1043 | 1 01 | —06~+15
13 | 380 | 760 | 8000 | 1.09x10° | 14000 | 1043 | 1 008 |—06~+15 #E (Bushing) ik EN 7 i%
50 | 500 1,000 6500 | 370x10° | 24000 2126 | 1 015 | —06~+20
50 | 500 1,000 6500 | 370x10° | 30000 2126 | 1 015 | —06~+20 A s TR AL R
SJC-100T- 50 | 600 [1,200] 6500 | 370x10° | 40,000 | 2,126 | 1 01 | -06~+20 ame | MERBIERY | FEREERT
- BENERRERBANESEELIE, - BEFEEREESCH L, HHBRREANE RECRH ERIE/ B A, SIC_25! M3 ™
- BK/AE A SRR B ST AN SR (SRR 2 R AR XE) o SJoa0] a M5
P SJc—4ol M6 M8
LR SJc-58l V8 M10
ARAEMAZ (d,,d,)(mm) SJC-65! M10 M12
o = R - R E e @ BTSSRI SR PRI .
= . NG
. e T o T o o o o o o o o HERFHRZREIENSHEN B
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ [ [ [ ] — =
o[ o o o o o 0o o o o | o oo K[ S
- BHAERERNTAZ, . AMTIHRAERAHAL (SR TERWA). FAMTIESE, e A
— BN RSAS - e EmE
R R AR sJC 3B 25 _C W K8
B REEE AN TR IR A HAER, SERRNGHRMEEHERR ;%ﬁ
" MRy AR/ TR A AE R, %mb*f"ﬂiﬁﬁ5'1E‘J*ﬂfﬁ(ﬁﬁwﬁmﬂ*ﬁ”ﬁﬁ)'—imﬁ‘ﬁ%ﬁﬁﬂ*ﬁo MBMEGRHHHANTIE e R
FERIGEIER, WSL B —SHURSEMEBMER T RE, _ ) Ll L AT — PRREERE
» TRERHOBIHAEREIIL R GAZ, R, WM ERESSEER, B, HESEEEIE (MR EE) sJC 35 | 25 S K8
TEMIEE, RS FRIS 7 SRR P S AR MRS it T — e — —
SERITRIAEN - m)
g ...........................................................................................................................................................
BNAXRERAR - -
150 65 80 | 80 | 100 | 105 125|125 | 125 130 " O EAEE O ARREME
sic-657 EES 100 | 110 | 120 | 130 | 150 | 200 | 240 | 250 | 260 | 270 | 280 290 | 300 SJC : | 3 | 25 T
SJC-80T 760 150 | 160 | 180 | 190 | 210 | 330 | 350 | 380 | 400 | 450 | 540 | 540 | 580 | 600 | 620 GERT 5z 0 [N RS
1200 420 | 450 | 480 | 500 | 530 | 590 | 650 | 700 | 700 | 700 | 700 | 700 | 700 S

74 SUNG-IL MACHINERY

75



COUPLING

COUPLING

| SJC SERIES SOH SERIES |
-
SJC SERIES % %k %k — soHserEs 2 (Y.,
H L _RD
Jaw Coupling (170 Sy e, Sy (e S Oldham Coupling
M TEEREhRS IR REC R
AR ) TERRRIINE

+FERRTE
LA, JE?FE%IJO

di
|
i
|
I
i
T
|
|
}
oI
#02
¢
#d1
|
I
T
202
)

5 ErpiEl BRI AIES), REEED, RAVDN, ATHIRXHN R SR 52,
(KRB — Il TR AT ATER ARIME T (A= or i) AR SR E P E E RS

AR E E R

FE 1T H 8] (8] FRdR (Spacern) SRAGIAEh ST HUBRHIES . MR/ R AMNERIRIFE LS

| . L . } B | ERmSs% | WEMR
#F&: 25IC-A-30IC #H&: B-30I1C-65IC
SOH
BR4EEE Polyaetal
& (E#)
) oo BEERAS

PN el=l 25 412 10 9 | — | 5 15510 M3 17 M3 | 12 | 7 [1300047x10° 220 |30 | 1 007 -04~+1.0 X (ZETHLE)
VO8N 25 412 10| 9 | — 5 155/ 10 |M3|17| M3 | 12 | 7 [1300047x10° 260 30 1 |0.07 -04~+1.0 X
V028 25 412 10| 9 | — 5 155/ 10 |M3|17| M3 | 12 | 7 [1300047x10° 300 30 1 |0.05-04~+1.0 X
SN[ == 30 428113/ 10 | — 56 155/ 12 |M4 |35 M4 | 25 | 75 [1000093x10°| 170 46 1 008 -04~+1.0 X T
SO [OBN 30 428113 10 | — |56 155/ 12 M4 |35 M4 = 25 | 75 10,00093x10° 200 |46 | 1 |0.08 -04~+1.0 X (EERE) SOHMP
S ENOMBN 30 428113 10 | — |56 155/ 12 M4 |35 M4 25 | 75 10,00093x10° 220 |46 | 1 |0.06 —04~+1.0 X
SNel=R<0]0==18 30 47.5 16 | 10 1.1/ 54 1565/ 12 |M4 |35 M4 | 25 | 75 [1000012x10° 170 |52 | 1 [0.08|-04~+10 O
SVe=EC0BN 30 47.5/ 16 | 10 [11.1/54 155/ 12 |M4 |35 | M4 | 25 | 75 10,0001.2x10° 200 |52 | 1 |0.08-04~+1.0 O
SN2/ 30 47.5/ 16 | 10 (11154 155/ 12 |M4 |35 | M4 = 25 | 75 10,0001.2x10° 220 |52 | 1 |0.06-04~+1.0 O 1ifi§ VESPEL(PI)
SN[o =h0=18 40 635195/ 12 [136/68 21 20 M5 8 | M6 | 10 | 35 |8500|56x10° 1,500 136/ 1 0.06|-05~+1.2 O (E=&mRIMEA) SOV A
=B 40 635195 12 136 68 21 |20 |[M5| 8 | M6 10 | 35 8500 56x107 1,600 136 1 |0.06-05~+1.2 O
Vo =N [e=88 40 635195/ 12 1136/ 68 21 |20 |M5 8 M6 | 10 | 35 |8500 56x10° 1,750 136/ 1 [0.04-05~+12 O
Ne=2e==0 40 | 69 | 25| 12 165/ 84 21 |20 |M5| 8 | M6 | 10 | 35 |8500 7.4x10% 1,500 151| 1 [0.06-05~+12 O B fRL sTiEEY
SVe=RNBN 40 | 69 |25 | 12 (165 84 |21 |20 |[M5| 8 | M6 | 10 | 35 |8500|7.4x10% 1,600 151| 1 |0.06-05~+12 O
Vo288 40 | 69 25|12 16584 21 |20 |M5| 8 | M6 | 10 | 35 |8500 7.4x10% 1,750 151| 1 [0.04-05~+12 O
SNo-C[0M=N 55 8631303 14 | 21 105 31 |25 | M6 13 M8 | 20 | 80 |6500 12x10% 3,000 310 1 [0.09-05~+14 O
SVeR-Ee= 55 86.3130.3| 14 | 21 105 31 |25 |M6| 13 M8 | 20 | 80 |6500 12x10% 4500 310 1 [0.09-05~+14 O
SVeM:0=8 55 86.330.3) 14 | 21 105 31 |25 |M6| 13 M8 | 20 | 80 |6,500 12x10% 6,000 310 1 [0.06-05~+14 O
SNo-Sl0m=N 65 99.335.3| 15 [25.6/125 37 | 35 | M8 | 30 | M10| 40 | 180 |55500 1.7x10% 6,500 400/ 1 | 0.1 |-06~+15 O
SNORCE 08N 65 (99.3/35.3| 15 |25.6/125 37 | 35 |[M8| 30 |M10| 40 | 180 |5500/1.7x 10 8,500 400/ 1 | 0.1 |-06~+15 O —
Vo028 65 99.335.3| 15 [25.6/125 37 | 35 | M8 | 30 'M10| 40 | 180 |5,5500 1.7 x10% 10,000 400| 1 |0.08|-06~+15 O

= A BEE AL, HEANEXTASRPLEN, ¥

C1YS EEFLRY SR @B B sk,
o FEEMEREAES0CL LR, iBIkiERENE RERANEFE /R AR, - gmwﬁﬁ:za%ﬂ?; ﬁfﬂiﬁﬁ?{&mﬂﬁ SRR RS
. BB SRR, SRS A A AL, RN ISR

© BABENDRTOBBIHERTH, WERTRREA, JUEL
v ot A ey = SOH-6, 8. 10, 12, SOHM-12C, SOHMP£ %,
- TETEABHE, NBSEEY, KEDEAER, SOH-70C. 90C, 120CHR/EmIEIRR A RERL
= SOH-6. 8, 10, 12, SOHM-12CHKyiEIREHRA At (F/HRA
[, ¥ARGE),

¢ RENEMRER R NEAREREIE,

i | BxmE | EEkRERE
SOH-16 76 a7
SOH-20 a8 @10
SOH-25 @10 714
SOH-32 15 16
SOH-43 a19 @21
SOH-53 @25 @24
SOH-57 @28 26
SOH-70 @40 @35
SOH-90 @50 @40
SOH-120 260 @50

76  SUNG-IL MACHINERY

77



COUPLING

| SOH SERIES

COUPLING

SOH SERIES |

SOH SERIES

Oldham Coupling
TR IBIRERNES (R 4EmE M FTIERR)

EHR IR
i HE | RERE
4t BEEEAS PR
b R -
g SCM435 e

#SOH-70C, 90C, 120C(UZZY)REALIE ST HEARIER,
¥SOH-6, 8, 10, 12(MIZi2EIEERY) K SOHM-12C(k L) = AL REALIE,

YHIER i ERIREMNERE
BB HIA S (AL o = SOH SeriestRREEENERE/BAE,
HFERIE A EE | SREANE 28
RARB/HIRL o -20C ~30C 10
Wi ZE a 30°C ~40C 08
Hix o 40T ~60C 07
RAR DR A bl 60C ~ 80°C 0.55
Tt A
fFIAR A
itk o
5
1EFEHL e o
B e
fEFRE _20C ~80C
TEMS: S, HRLFNEA, WRIEEHE,
PEANX K5
- A SOH-70 CW-TH - 20 W K6 x 25 W K8
MR EEE 1 T o
L © | . | |
. ;’j;ﬁ% © s ., 2000 o -
sz 1 X I sz 1 % A .ﬁ\ n ] '@
e 5 _ [ zia M -
o : ‘o @
AR X | guErw EE amemey 0
PSRBT BB, S EMERIIRE, C  mEkpm  ERE A
: CW  XEHER TH  Ri#
S o
CHE il

TARIE MENERERSE
w TR AR RE S B R
((rboivE-sil)]

Ftrie WMEAELEE
K(R=H) x$Rips{EnTHritE

SOH SERIES

Oldham Coupling
+ B IRER G R

MiZiE EE R

_:Lli
[Epp——
o

$d:
#D

od
=== 1y
;
G
:
L[]
‘
L ¥

SOH-Zc#wid

AR thRE

e ) BUREE |l ww | BA | BA | @R | me | o
Do | B | HME | B | A |
Ny [N N = m)f (min) | (g - ) N i) 9
SOl 59 84 25 13 | M2 0.3 0.2 04 | 22000 @ 25x10° 5 0.5 15 05 0.05
Se gl 7.9 9.8 25 13 | M2 0.3 0.5 1 20,000 | 84x10° 10 0.9 15 0.7 0.05
ol 99 104 | 29 15 | M2 0.3 0.7 14 18,000 | 24x10° 25 1.7 15 0.9 0.05
SlolPl 119 | 145 | 39 2 M3 0.7 0.9 1.8 15,000 | 63x10° 55 3 15 1 0.05
el 16 179 | 47 22 M3 0.7 1 2 13,000 | 24x107 65 7 15 1 0.1
SOH-20 [=l] 199 | 51 24 | M4 1.7 15 & 11,000 | 64x107 | 120 12 15 15 0.1
SlopE2il 255 | 254 | 6.9 3.1 M4 17 25 5 10,000 | 22x10° | 200 24 15 2 0.1
SOH-32 31.9 8 38 | M5 4 7 14 9000 | 63x10° | 620 41 15 25 0.2
SOH-43 EX] 52 165 | 7.1 M5 4 125 25 8000 | 37x10° | 1,200 | 135 15 3 0.15
SOH-53 =] 583 195 | 75 | M6 7 20 40 7,000 | 1.0x10* | 1,400 | 228 15 32 0.15
SOEEYM 57 | 762 | 269 | 99 | M8 15 34 68 6,000 | 18x10* | 2600 | 345 15 35 0.2
SOty 73 75 25 122 | M8 15 60 120 4500 | 45x10* | 5000 | 567 1.5 35 0.2

Rf(+0.3mm) PEER | g | 2x BiFRE
P
Rt | s e | A
Sepfes) 16 (209 | 47 | 77 | 22 | 38 | M3 | 07 | 1 2 13,000 | 27x 107 65 29 15 1 0.1
SlolaB2s] 20 | 228 | 5.1 8 |24 |36 | M4 17 | 15| 3 11,000 | 75x107 | 120 13 15 15 0.1
SlopEelse] 255 (287 | 69 (102 31 | 49 | M4 |17 | 25| & 10,000 | 26x10° | 200 27.2 15 2 0.1
Selpieze) 32 (383 8 (144 38 | 55 | M5 | 4 7 14 | 9000 | 81x10° | 620 52 15 25 0.2

=& 15 i
HH HI%E R
. (min™) (kg - m?) |(N * m/rad)

SOgBeRS] 79 | 126 | 46 | 23 | M3 | 07 | 05 1 20,000 1.3x10° 10 15 15 0.7 0.05
RBOLRRY] 16 | 239 | 7.7 | 38 | M3 | 0.7 1 2 13,000 34x107 65 9.3 15 1 0.1
BOEB2ONE] 20 | 25.7 8 36 | M4 | 17 | 15 3 11,000 89x107 120 15 15 15 0.1
SlOEZGRN] 255 | 32 | 102 | 49 | M4 | 1.7 | 25 5 10,000 29x10° 200 31 15 2 0.1
RIOEPRN] 32 | 447 | 144 | 55 | M5 4 7 14 9,000 95x10° 620 63 15 25 0.2

« BRESERERURANEDEEREIE,

+ BEEMEREFES0 CIL LR, EkIFREANE RESRANERE/ SR AHIEE,

« BRA/FEHE SRR B ST A A XK (SHIAEZ BR ERBEHHAE TR, SURNBIRENREEERE RS, EIUETEIEER).

78  SUNG-IL MACHINERY

79



COUPLING COUPLING

| SOH SERIES SOH SERIES |
SOH SERIES SOH SERIES

Oldham Coupling Oldham Coupling

+ IR RERHES + B IRER G R

FRERTRE

R (d,d,)(mm) ]

FRme

SOH-6[1[] d °

o O | o

#d:
R
.
T
1
!

soH-s10] [0 o o =
)
SOH-1000] ° ° =
SOH-12[][] ) ° ° )
SOH-16010] . | o e | o SOH-C: #it%16C~57C SOH-C: #it%70C~120C
SOH-20[1[] ° ) °
SOH-25[1[] ° ° ° °
AR P RE
SOH-32[1] ° ° ° ° ° ° ° ° JJ‘% EH
SOH-C
KRR (d,d,)(mm) P e
RTJ'( + 0.3mm) by e | Bk | BX i %ﬁz = BFRE
H4E | 5 | B | S%E N - ’(*g)
Souvkmml o o | o o o o o (N '+ m)(N - m)) (min”) (kg - M)y
|Seireel bl I M . . ° SlemIle] 16 | 239 | 77 = 27 | M26 | 1 1 2 [1300031x107| 65 |85 | 15| 1 | 01 | X
SOH-57 ) ° ° )
== Slos -0 ¢] 20 | 257 | 8 = 28 | M26 | 1 15 | 3 11,000)82x107 120 (142 | 15 | 15 | 01 | X
— [ ] [ ) [ ] [ ) [} [ ] [ ) [ ] [ ) [ ) [ ] [ ) [}
SOH-/0 (o Melle] 255 | 32 | 102 | - 35 | M3 | 17 | 25 | 5 [1000027x10° 200 (293 | 15| 2 | 01 | X
o HEAERWERhTAZ, »
SlogEcelel 32 | 447 | 144 | — 49 | M4 | 35 | 7 | 14 | 9,000 |9 620 | 596 15 | 25 | 015 | X
. AIMTIHRALERASHAL (ESRABEERI) 92x10
o ATANTgEE, SOH-43C KX 52 16.5 = 58 M5 8 125 | 25 | 8,000 34x10°1,200| 127 | 15 3 |015| X
SlezMx®] 53 | 583 | 195 | — 63 | M5 8 20 | 40 | 7,000 9.1x10° 1,400 217 | 15 | 32 | 02 | X
SoMCyel 57 | 762 | 269 | - 77 | M6 | 13 | 34 | 68 | 6000 16x10%2600 329 | 15 | 35 | 02 | X
Slez®y0e] 73 | 815 | 28 20 10 | M8 | 30 | 65 | 130 | 4,500 54x10% 5000 670 | 15 35 | 03 | O
SOH-90C ] 97 | 335 | 25 12 | M10 | 50 | 105 | 210 | 4500 12x10°/ 7,500 1,240/ 15 | 4 | 035 | O
SoRSPhe 118 | 138 | 405 | 265 | 13 | M12 | 90 | 200 | 400 | 3,500 |65x10°/14,0002600 15 45 | 04 | O

 BENEMRERRKNEAEENEE,
+ BEEMERETES0 CI LR, iEHRIFREAMNE RERANERE/ R AHEE,
 RA/AEHEE SRR B S A MG R (SHA R B & =R B AT RE ) .

SOH-SC(AB )
A BERE g |5k | #x | mn BIRE
IR e | mE | B

HE i m) (min)

SOLRe 16 | 209 | 47 | 77 | 22 | 27 | M3M26 | 0.7/1 1 2 | 13,000 [29x107| 65 75 16 1 0.1
S0 B2 20 | 228 | 5.1 8 24 |28 | M4M26 | 171 | 15| 3 | 11,000 72x107 120 | 126 | 15 | 15 0.1
Slo/sRenilel 255 | 287 | 69 | 102 | 31 | 35| M4M3 |1.717| 25 | 5 | 10000 26x10° 200 | 26 16 2 0.1
Slozlc2cle] 32 383 8 | 144 | 38 49| M5M4 | 435 | 7 | 14 | 9000 |78x10° 620 503 15 | 25 | 02
« REHEFRERURANEAEELEEE,

+ BEEMEREFES0 CIL LR, EMRIFREANE RERANERE/ SRAHIEE,

 RA/AEHEESEHRRH B S A MG KK (SR Z B & RS AT RE ) .
 PURIRZZ RSP RHEHSE: $RER MR EE R R EBINF RIEH

80 SUNG-IL MACHINERY 81



COUPLING COUPLING

| SOH SERIES SOH SERIES |

SOH SERIES SOH SERIES(SOHM)

Oldham Coupling Oldham Coupling
+ IR RERHES + B IRER G R

FeZ B (FETR)

FRAENAE (d,,d,)(mm)

1912022 |24 |25|254/28|30|32|35|40|42|45|50 |55 | 60 M

oo Ml
30K

® ° R~F(+0.3mm) MREE | e | 24 | Bx i s BHRE
o HMAZEEWERNTAZ, H%E | HE B 5B Wl

. AT RASTRAE (SR AR RIA) . HE N m)(N - m) (min) | (kg - m) |(N - miad)

. AIINTSERE,

)

| @di
=TT
b=
[
)
I | —
I
Lo
?d
[9]8)

Li Li

SleL ke 119 | 165 | 5 25 | M2 | 05 | 09 18 15000 |74x10°| 55 35 15 1 0.05

Ce VBl 16 | 207 | 6.1 3 M26| 1 1 2 13000 | 26x107 | 65 7.4 1.5 1 0.1
SV 20 219 | 61 | 29 M26| 1 15 | 3 | 11,000 |68x107 120 12 15 15 0.1
ol V18] 255 264 | 74 | 87 | M3 | 1.7 | 25 | 5 10,000 | 22x10° 200 23 15 2 0.1
CloRVEeZlo] 32 | 349 | 95 | 47 | M4 | 35 | 7 14 | 9000 | 68x10°| 620 44 15 25 02
Cop Vo] 43 | 47 | 147 | 73 | M5 | 8 | 125 25 | 8000 |30x10°| 1,200 | 114 15 3 0.15
40 7400 |83x10° | 1,400 197 15 32 0.15

B EIHE
» THREHEAHNEAE/ N FEAR MR AHER, SRS ESHEREE,
" GRS/ FEAHER S AHIAERT, N bL SERRE A BIROHLE (BA B LU A SAT) SHRRiB EhHALE, INRERAYB AN T2
BREFIUHAERT, ESUNEHA— SRR SE MBS A TRE,
» RHRIGHHEREREIR S GIAZE. ABRE, RSN REES)SEER, B0, HEPIRIZREE(HR/RELE) Bl 53 (531169 83 | M5 | 8 | 20
ISETFER, BT AR UTES SobRE B & B S T Tl clopEye 57 568 | 18 87 | M6 | 13 | 34 | 68 6,000 | 12x10°| 2600 | 232 1.5 35 02
_ lexims HERIFTIBHAN - m) SOI\V=r0e 73 | 755 25 123 | M8 30 60 120 4500 |45x10"| 4,800 547 15 35 0.2

TS (N -m 5] 4] 5] asl o lasesl 0] 11 [ 12] 14 15|16 18] 19| 20] 22| 24| 25 28] 0] 35| 4] 2] 45 0| o L
05| 1

> + FEFSEREASCY LR, ERIBRENE RERANESE R AIEE,
—16 o RK/AEHEE SRR B S A S KB (SN EZ B AR SHE TR E) .

SOH-25C ] 2 35|39

14 7 72 HRRRIE (d,d)(mm)
soH-43c S 15 157 18 182 21 4 5
40 21 224238 30 o o
68 42 462 49 518567 sorv-16c TR °| o
130 60 65 85 90 100 120 SOHM-20C o e o o o
210 40 50 65 80 85 88 90 95 110 130170 180 190200 210 SOHM-25C e o o o o 0 o
400 200 250 275300 320|330 350 380 SOHM-32C o o o ° °
SOHM-43C [ ° e o o o
SOHM-53C ° e o o o o e o
SOHM-57C e o o o
SOHM-70C e o o | o e o | o

© HRAZZIERNTAZ,
« AMTIEARFLERARHRAZE (E SR AIBKRIA).
o AIANTHEME,

82 SUNG-IL MACHINERY



COUPLING COUPLING

| SOH SERIES SOH SERIES |
SOH SERIES(SOHM) SOH SERIES(SOHMP)
Oldham Coupling Oldham Coupling
+F B EREC RS R IERERHHER (PEEKH FiEl M)
s EhisE
 TREHEH BRI N T B R KGR, RGN RTISEHEES. S Sz

= RGBT ERRS S A AR T, 1T L SEBRE RIS (BA FBALAE AN 5275) SHRIBEhAAE . ANSREREIB B AR/ VT SE
FREMARIHER, FSYERA —SEHESRSIEMEEERTTRE,

SRR

» FERETHIETERIEIR S (A, R, IS RS SEER. B, MESEES I MR/ REAE) i ’
TEMMEAR, BIEARSYES SR E RS ERMRE T, - SRR LS _
SESIFTRBIEN - m)
[EIFEER PEEK -
oraTy iR SUSXM7 -
14 5 59 68 84 10 12 13 YHIER AiE SOHMP{iL&
25 1“4 17 18 19 22 :
40 6 20 24 30 32 {EOutgasTE x - BHRREOges, REZGENBERE
68 37 43 47 0 55 60 BN (AN o P (EOUgasTTERFITHEE(VESPEL)
130 72 84 9 99 108 110 Rl A L BESHOTNTHERYE, EAERRELLEER,
Lo © L BRI SR AR,
Wl * RBEREHRF TN, BITTREENSEOER,
PR ¥
iR RS e
{ERRE -20C ~120C
TEMS: LSHROLEDAFFHHTEE,
BRIMEEE, TAZEE
PEEK#I14E RS
it mE ISO1183-1 131 | gor?
S e
COBR | 150751 | 160 c IR -
M ﬁ}]*’ﬁ[g?ﬁ : EEEA B A
(53.150C) - Sx10° mm-K
TRIRRE = M e
HRRE I1SO 527-1 115 pa =S -
UL | e IS0527-1 | 5 % ;K RENERTTEen
&IRIEE ISO2039-2 | M105

84  SUNG-IL MACHINERY 85



COUPLING

| SOH SERIES

COUPLING

SOH SERIES |

SOH SERIES(SOHMP)

Oldham Coupling

+ R BB BT (PEEKH R A FE k)

L
M
M
) | G
AL U
Slanninl .
'{I:LLQL | 18l o
S| T s ®
sy it P N N N N
PN i
Ul
L L
Mts R ERE

R~F(+ 0.83mm) P

R

R~ | %

SlelVEehel 20 | 219 | 61 | 29 | M26| 1

HiE
H%E
()

BX
M
(N - m)

=K
i
(min™)

T
H%E
(kg - m")

Fiik=3
3
(N - m/rad)

RE
()

BRIRE

12 | 24 | 11,000 | 68x10” 80 12 15 15 0.1
Sloly\V[aErisel 255 | 264 | 74 | 37 | M3 | 1.7 2 4 10,000 |22x10°| 120 23 15 2 0.1
SlolplVIRelel 32 | 349 | 95 | 47 | M4 | 35 | 56 | 112 | 9000 |68x10°| 300 44 15 215 0.2

¢ BRENEMRERRKNEAEENEIE,

« RA/EUVEHE(E SERRHI B St AN KB (S R 2 8K MBS T KB E) o

FRAERTE

.

ARAERE (d,,d,)(mm)

o0 o

[ N BN N ©

SOHMP-32C

o HIAEEWERNTAZE,
o AINTIRARFLERESHAZE (ESHABERTIN)
o ATHNTgEE,

PRI

SOH SERIES(SOHV)

Oldham Coupling
TR B REREHER (WAEH B iE FEtR)

e LAY 2 )5A

£y FELE
s TG F AR
ERER VESPEL(PI) -
o ez SUSXM7 -
SR i SOHVE &
{EOutgas T . D w SEAOTAE, BRI FHRAERE,
E?ﬂﬁﬁﬁﬁﬁ(mﬂ'lﬁ) O : (miﬁlﬁﬁﬁttPEEK*A‘E'E%‘EE{%O )
LRI A | w AEMBHOUGasRY, EAERLLEERESHE FER,
IS EE © o BRI SRR RWA,
Wb * RIBEARGATET, RIS MEGNEE,
% ¥
LRI Y
{EHEE —20C ~200°C

TEMAE: FSEHROLEDAEFAETIEE,
mRINELE, TELFEE

VESPEL (Pl)#t4&

X4 e Witk il

ik HE ISO1183-1| 143 glem’
N =]
HESHER 150751 | 340 T
(1.8Mpa)
PR REL _ o K
FHRE ISO 527-1 163 Mpa
MU | RrfZE ISO 527-1 75 %
& BT ISO2039-2 | E95

‘0
DogE
| TR MR
©OK(R) R mIAvEg

F0S

SOHV - 25C - 8 K3 x 10 K3

86  SUNG-IL MACHINERY

87



COUPLING

| SOH SERIES

COUPLING

SRB SERIES |

SOH SERIES(SOHV)

Oldham Coupling
T IBREREARS (et FRIE FLR)

= 113Z
FZAR
L
o M
L
» ! (€
R
5 [ 3lo
e
O | s I
VAN |
L) \
L1 L1
g R 148E

RF(+0.3mm) iﬁl',%m?@ e | Bk e = e o BIFIRE
R s e | B | N | A

G ﬁ.*ﬁ (N-m(N-m) (min™) | (kg - m’) |(N- m/rad)

SeL\E~zel 20 | 257 | 8 28 |M26 | 1 08 16 | 11,000 |1.7x10° 96 31 15 15 0.1
Slep\VE2CleN 255 | 32 | 102 | 35 | M3 | 1.7 | 14 | 27 | 10000 57x10° 144 62 15 2 0.1
SO \EcZen 32 | 447 | 144 | 49 | M4 | 35 | 38 | 76 9,000 |1.8x10° | 360 125 15 25 0.2

¢ BRENEMRERURKNEAEENEIE,
« RA/EUVEHE(E SERRHI B St AN KB (S R 2 8K MBS T KB E) o

FRAERTE

FRAEREE (d,,d,)(mm)

.

6
°
°
°

® | 0| o

SOHV-25C ) °
SOHV-32C ° ° ° ° ° °

o HIAEEWERNTAZE,
o AINTIRARFLERESHAZE (ESHABERTIN)
o ATHNTgEE,

S s
SRB SERIES 72

Radial Beam Coupling (Ultra High Strength Aluminum Alloy Bodly)

FR4E—(KBIBKEHES (BB EEASAME)

e LAY E oA

—AgEY

422 E E R (SRB-TTHRIE)

FEEI(SRB-C)

M2k EE R (SRBM-TARIE)

Je X2 (SRBM-C)

“H | W& | RELE | W& | RELE
7 AL-7075-T6 PRIR S Ak AL-7075-T6 PEtR AL,
Szt SCM435 EEE Hizigie SCM435 BEaiE
% 7= LS SRB-8( PRSI E B TR ETAME,,
FHIER FiR
" BRE— R SR —GREER, EINEERE | maeime
WrtRZo
" (BR)B—HLTHHERAIE, R T RRERSSMEURIER
=R A O " ChiBRE ERER, WAL
[ sre | sreM [E 5 ? T HEaR, EEEMESMED
FER(EE) 0 % o MITREZE,
B EIL T (T ANE) A A
HEERIE o o
L s BT AR
BRI/, - - LA B
R o) A i
i © o ﬂ . = RHEAIEAMER B AT,
— it & © FEYILEADEIMANE
YRADES @] O :
A - -

FEAE: UVWEE, XYER, e, g

—ig O
M2 EIER pree 5
—E O
B3] KEHE X
e ] 0
line>it) X

KM= S

SRB - 32 C - 10 K3 x 14 K4

‘@ e
§ Gt T MRISERD G TR MEAEERE

C LiERRE K(RS) SRz ThvicgiE

88  SUNG-IL MACHINERY

89



COUPLING

| SRB SERIES

COUPLING

SRB SERIES |

SRB SERIES

Radial Beam Coupling (Uitra High Strength Aluminum Alloy Body)
Heag— (R TUBXHNER (2R a e At

M 242 E E B (SRB-FTHRiE)

JZEI(SRB-C)

— T
ol - = ,'cl [a)
L e
ol [ilo
W Li Li
MR 1ERE
HEZHEEERY
RF(= 0.3mm) HERE | e | mx| mA | me | oan HIFRE
oOR | | meE | B NE | R
. (min™) | (kg + m’) |(N - m/rad)
Sl 79 14 | 35 | 17 | M2 | 03 | 04 | 02 | 50000 | 12x10° | 16 | 15 | 25 | 01 | 02
127 | 18 | 45 | 22 |M25 | 05 | 02 | 04 | 40000 | 11x107 | 40 | 44 | 25 | 01 | 03
SiEMEM 16 185 47 23 | M3 | 07 | 04 | 08 | 30000  28x107 | 75 | 72 | 25 | 015 | +03
SEMEH 191 22 | 6 | 29 | M3 | 07 | 06 | 12 | 24000 | 64x107 | 150 | 12 | 25 | 015 | +03
22| 25 | 65|32 M4 |17 | 1 | 2 | 20000 | 14x10° | 200 | 174 | 25 | 015 | 04
Gl 262 | 30 | 77 | 34 | M4 | 17 | 2 | 4 | 18000 | 31x10° | 340 | 202 | 25 | 02 | 04
M 318 39 | 94 | 47 M5 | 4 | 38 | 76 | 18000 | 94x10° | 450 | 568 @ 25 | 02 | 04
| SRB-39 | 56 | 16 | 59 | M5 | 4 | 7 | 14 | 12000 | 28x10° | 640 | 124 | 25 | 025 | =04
| sRB—49 | 70 | 198 94 | M6 | 7 | 15 | 30 | 10000 | 10x10* | 1,500 280 | 25 | 025 | +05
| SRB—60 | 88 | 19 | 9 | M8 | 15 | 30 | 60 | 8500 | 27x10* 2500 500 | 25 | 03 | =05
- R EMRRR B NEAEERIR,
- SRB-8F=RHEMEH 11
- BK/EE AT SEREN B S A R (S Z R EWBTIET AR, SRR NR BB, RIGSEREER).

R~F(+0.3mm)

R | g | 2k

BE
e |, 2

HiE

=K
Lz
(min™)

{1
156
(kg - m?)

i
k3
(N - mfrad)

RE

FIHRE

127 | 19 | 5 | 25 | M2 | 05 | 02 | 04 35000 | 1.1x10" | 40 | 44 25 | 01 | 03
16 (215 61 | 3 |M26| 1 | 04 | 08 27000 | 31x107 | 75 82 | 25 | 015 | 03
191 | 23 | 62 | 31 [M26| 1 | 06 | 12 | 20000 | 64x107 | 150 | 12 | 25 | 015 | +03
22 265 | 72 | 36 M3 | 17 | 1 2 | 18000 | 14x10° | 200 | 179 | 25 | 015 | +04
262 315 | 75 | 37 | M3 | 17 | 2 | 4 | 17000 | 32x10° | 340 | 299 | 25 | 02 | +04
318 | 39 | 94 | 47 M4 | 35 | 38 | 76 | 14000 | 86x10° | 450 | 549 | 25 | 02 | 04
318 | 44 | 94 | 47 M4 | 35 | 38 | 76 | 14000 | 10x10° | 450 | 623 | 25 | 02 | +04
39 | 43 107|853 | M5 | 8 | 7 | 14 | 10000 | 21x10° | 640 | 878 | 25 | 025 | +04
39 | 56 | 12 | 55 M5 8 | 7 | 14 | 10000 | 28x10° | 640 & 117 | 25 | 025 | =04
49 635|151 | 75 | M6 | 13 | 15 | 30 | 10000 | 84x10° | 1,500 236 | 25 | 025 | =05
49 | 70 | 145 72 | M6 13 | 15 | 30 | 8400 | 10x10* | 1,500 258 | 25 | 025 | +05
60 (762 | 19 | 94 M8 | 30 | 30 | 60 & 7000 | 22x10* | 2500 | 407 | 25 | 025 | +05
60 | 8 | 19 | 94 | M8 | 30 | 30 | 60 | 7000 | 26x10° | 2500 | 483 | 25 | 025 | +05

« BRESEMRER R NEABEAEREEE,

© RAAEHEESEHRRR B S MG KK (SRR Z B A E R BT KRR

SRB SERIES

Radial Beam Coupling (Ultra High Strength Aluminum Alloy Bodly)
BeiE— (R BUEXHhEE (B ER e &40

IRERTRE

FRAENE (d,,d,)(mm)

SRB-120]
SRB-160]
SRB-190]
SRB-22[]
SRB-26]
SRB[1-320]
SRB[1-39(]
SRB1-490]
SRBL1~60[]

- HAZRERNTAE,

o A TIRRFLE RS A E (BS5 R ABRTIA)
o ATHNTHEME,

3
°
°
°

R EBHAE

B TREREAHMEBEE TR R AHER, SERRISHATESHAER R

= GHEYEBN AR/ N T BRI S AR R, 1% b SEBR{E R B (A FRALAE AN G2 1T) SHARIE SRR . ANSRARAEE B ARV T 58
FMERBHER, E5VERA—SEKHRSUEMBEERATTRE,

= RIS ESHARRIENIR ARG (AE . HBRE. IR/ BEES) STER. B, FEEHEKIZEIE (M ER/RELE)
TEMPER, ERERRTS NS SERRE R S HHE R AVERE T Tl

HERITREN - m)

FEmE

SRB[1-26C 4 22 28 28 35

76 56 | 7
30 21 27
60 34 | 40 | 46 | 54

90 SUNG-IL MACHINERY

91



COUPLING

| SRB SERIES

COUPLING

SRB SERIES |

SRB SERIES(SRBM)

Radial Beam Coupling (Uitra High Strength Aluminum Alloy Body)
Heag— (R TUBXHNER (2R a e At

ME2te ElE 2 (SRBM-TTARIE)

*T*u /!
RS EEE
ﬁ
R

-

@d1
|
|
RN

(SRBM-C)

.

@d2
%))

P2 Hix | Bk

S
oy HiE | HIE

BA
A

(min™)

tHiE
15
(kg - m")

i
k3
(N - mftad)

T

(©)

FIHRE

127 | 13 | 45 | 22 |M25| 05 | 02 | 04 | 40000 | 80x10° | 60 | 32 1 - | 015
6 | 14 | 5 | 24 | M3 07 04 | 08| 30000  22x107 | 130 | 58 1 - | x015
191 17 | 63 | 31 M3 | 07 | 06 | 12 | 24000 | 53x107 | 160 | 10 1 - | x015
22| 19 | 69|33 | M4 17 | 1 20000 | 1.1x10° | 180 & 14 1 - | x015
%2| 22 | 79 | 38 | M4 | 17 | 2 18000 | 25x10° | 480 | 25 1 - | x015
318 29 105 51 | M5 | 4 | 38 | 76 | 16000 | 69x10° | 780 | 449 | 1 - | x015

¢ [RENEMRERRKNEARENEIE,
« ERA/AEHEE SRR B ST AEE KK (SHIAEZ B ERBIHAETTRE . SR BRI NS B E RS,

BIVEEEEER),

R | e | Bk | Bk | @ | A i
IR | me | mm | wM | | Wi
(min™) (kg + m°) |(N + mirad)
srev-12c [REXAIRD 25 M2 | 05 02 | 04 | 35000 | 79x10° | 60 | 32 | 1 - | z015
16 | 16 3 M26, 1 | 04 08 27000 | 23x10° | 130 | 63 1 - | x015
191 17 | 63 | 31 [M26| 1 | 06 | 12 | 20000 | 50x107 | 160 | 92 1 - | x015
22| 20 | 74 | 37 | M3 | 17 | 1 18000 | 11x10° @ 180 15 1 - | x015
%2 | 23 | 84 | 41 | M3 | 17 | 2 17000 | 25x10° | 480 | 25 1 - | x015
318| 30 | 11 | 54 | M4 35 38 | 76 | 14000 | 68x10° | 780 | 44 1 - | x015

« [REHEMRER URKNEABEAEREEE,

o RAAVEREESEHEEM B S A KB (SRR EA &R ETREE).

SRB SERIES(SRBM)

Radial Beam Coupling (Ultra High Strength Aluminum Alloy Bodly)
BeiE— (R BUEXHhEE (B ER e &40

FRAEREE (d,,d,)(mm)

SRBM-12[]

SRBM-16[]

SRBM-19[]

4
°
°
°

SRBM-22[]

SRBM-26[]

| 0 o o o N

SRBM-32[]

o HEAZEBIERNTAZ,

o AIMTARRALERSHRAE (BSHRKERIA).

o ATHNTgEME,

HHAVIB AR (XX Rz R XY
B TREEAMEIBEE TR R AHAERT, SERRISH AT HERE R
= IR B AR/ N T EREHRR S OCHHAERT, 1T bL SERRE P BIRYHAE (REIA FRATL AR RN 527T) SHHEN B BHAAE . ANSRHAE BN/ NTSE
FMERBHER, ESLERA—SEKHSRSUEMBEERATRE,
n RS ESHAERIENIS ARG (AE . 1BEE. I/ BEES) STER. B, FEEHERIEEIE (H5R/RELE)
TEMMER, ZUERTSYIES KERMER AR RFME TR TN,
HERFTEHEN - m)

SRBM-26C

22

28

35

SRBM-32C

5.6

92  SUNG-IL MACHINERY

93



COUPLING COUPLING

| SRBS SERIES SRBS SERIES |

— SRBS SERIES 772

s SRBS SERIES

Radial Beam Coupling (Stainless Steel Body)

FRsE— (R BYBREhES (R WA
Ri244 B E 2 (SRBS-EHRIT) F %7 (SRBS-C)

Radial Beam Coupling (Stainless Steel Body)

$eagE— K BIEREHES (B AE)

e Y E NN

1

RII244 E £ 2 (SRBS-TEARIE) Je I (SRBS-C)
Ets) | & | REsE
| e
R SUSXM7 - RZIE SUSXM7 - Rk EERY
gﬂg*ﬁ i =1 El 1| =
YHIER g T BE NN m) minY) | (kg - m) (N-miad] ©
" SRR NS B —ARE YN, BT ETERT s SIRESEPN 127 | 18 | 45 | 22 |M25| 05 | 02 @ 04 | 34000 | 30x107 65 124 25 0.1 +0.3
KB, el SaEemN 16 | 185 | 47 | 23 | M3 | 07 | 04 | 08 | 27,000 | 77x107 | 85 21 25 | 015 | +03

L N SRBS-19 BREAl 22 59 29 M3 0.7 0.6 1.2 20,000 1. 10° 230 34 25 0.15 +0.3
= SRBS Seriest FIRHIME, B SHAHILE, Bx 10 "

o N GEE N 22 25 (65 32 M4 | 15 | 2 | 17000 @ 38x10° 290 | 495 25 | 015 | +04
; o " HBEREREN, S %6000 | saxio®
sres | srems [ g (3 ThaIER, A A R 262 | 30 77 | 34 | M4 15 | 2 | 4 ! 88x10° | 350 | 8 | 25 | 02 | 04
SHE D) . i ﬂuIIT"“ o :‘J " Aol 318 | 39 | 94 47 M5 | 2 | 38 76 | 14000 | 27x10° 840 | 160 | 25 | 02 | 04
SR 3 : =8, ~
E;}Eﬁ;’: h (Al A A o = : SRBS-39 39 56 16 59 M5 2 7 14 10,000 88x10° | 1,000 388 25 0.25 +04
;ﬁmﬁL 0 ) SRBS-49 ] 70 | 198 | 94 M6 4 15 30 7,000 28x10* | 1,400 | 775 25 0.25 +05
= — : R 60 88 | 19 | 9 | M8 | 8 | 30 | 60 | 6000 | 76x10* | 1,800 1416 | 25 | 03 | 05
RN/ IR, - - D IGEREERANTE P
ki 2= 5 A : - BHEAERRERNEANEDEANEIE,
e B . . BA/EERAEIE SRR B ST AN KB (SRR 2 B4 RS LR, SRR NI BRI, RIS,
y 5 i
=] O O : . _ +1
o 2 o ﬂ " hEHEAMER ST, REE
. w : o
&L P o o TEVIZEAESIANTE, %ﬁ%ﬂiﬁ% T | Bk H%?C ik st
j - - : + | e | HE | 5 | R HE |
#EA : R min") | (kg - m) [N+ miad)
FERR: UVWEE, XYEE, R, s, 30x107
EORT IR 16 (215 61 | 3 |M26| 1 | 04 08 25000 | 90x107 | 85 26 25 | 015 | +03
191 23 | 62 | 31 |[M26| 1 | 06 | 12 | 18000 | 17x10° | 230 | 32 | 25 | 015 | +03
" - — = 22 265 72| 36 M3 15 1 2 | 15000 | 38x10° 290 | 43 | 25 | 015 | +04
eV RMIEF 262 | 315 | 75 | 37 | M3 | 15 | 2 4 | 14000 | 86x10° | 350 | 84 25 02 | =04
318 | 39 | 94 47 | M4 | 25 | 38 | 76 | 12000 @ 25x10° | 840 | 160 @ 25 | 02 | +04
— A SRBS - 32 C - 10 K3 x 14 K4 39 | 43 107 | 53 M5 | 4 | 7 | 14 | 9000 | 61x10° | 1200 | 280 & 25 | 025 | x04
MR EER P o 39 | 5 | 12 | 55 M5 | 4 | 7 | 14 | 9000 | 86x10° | 1,000 | 360 | 25 | 025 | 04
= 5 Sz 49 | 635 151 | 75 | M6 | 8 | 15 | 30 | 7000 | 27x10* 1600 672 | 25 | 025 | 05
: 2 - 2 . . 7000 | 28x10* | 1400 | 740 | 25 | 025 | 05
J— o —~ : 49 70 145 | 72 M6 8 15 30
RAR REANE X ! o o 60 | 762 19 | 94 M8 | 16 | 30 L 60 | 5000 | 72x10° | 2000 | 1,150 | 25 | 025 | +05
BE o 60 | 88 | 19 | 94 | M8 | 16 | 30 | 60 | 5000 | 86x10* | 1,800 1,370 | 25 | 025 @ 05
— = | giEAR T AEREEN B B NRAGTeE =
i git) X : c el K(R=H) 3tRzpgfE i ThRicEts + BRENEMRERUEANEALENEIE,

« RAEVEHFEE SRR B S A KRB (ST MR Z B A RS AR T RERE) o

SUNG-IL MACHINERY



COUPLING COUPLING

| SRBS SERIES SRBS SERIES |
Radial Beam Coupling (Stainless Steel Body) Radial Beam Coupling (Stainless Steel Body)
TREGE—(RBIBLIHER (REMAE) FRsE— (R BYBREhES (R WA
— = ZEI(SRBMS-C)
IRERE
oo FRERER (,,d)(mm)
A== 4 5
I RDE ¢ o | o
e ° B WE | B HiE | | o i
° ° ° ° ° ° ° Ei H5E | H%E ; H5E Wl El(i“;g
T kg-m) |N-mrd ©
. A/,\. 1V IAS
,iﬁ;ﬂ;ﬁﬁ;{gggﬁ;(%_.%%W)o VGRS 127 14 | 5 | 25 M2 | 05 02 | 04 | 20000 | 24x10” @ 120 | 10 1 — | £0.15
R —— OVRle 16 16 | 6 | 3 |M26| 1 | 04 | 08 | 20000 | 70x107 | 240 | 20 1 N T
EEVRES 191 | 17 | 63 | 31 |M26| 1 | 06 | 12 | 19000 | 15x10° | 300 | 32 1 — | £015
EVe 222 | 20 | 74 | 37 | M3 | 15 | 1 | 2 | 17000 | 31x10° | 350 | 42 1 — | z015
EVERe 262 | 23 | 84 | 41 | M3 | 15 | 2 | 4 | 15000 | 72x10° | 720 | 70 1 — | £015
— E%Se 318 | 30 | 11 | 54 | M4 | 25 | 38 | 76 | 10000 | 20x10° | 1,300 | 140 | 1 - 015
B IR SRR B R DLk 12 S A O ’ )
" TREGRAHNREHLENT RS HER, SEMHRIRCRIIEER, I SR E AT B S 2 R R,
" AHEEEAAE /N TERESS A R 4ERT, EXT EL SEpR(E 2 ROIAE (R A EEALRIAR A0 Sa 187 ) SER0iEBhifse, NSRRI ZhHAsE /N T2
BrERARHLER, ES5VFRK—SEHSSUBINBEERAIRE, KR 12
= TERMEHOBHLCRBILAGEIAZ, BRE, BHRONAEES)SEER, B, HERERE MR RELE) R e
TEMEK, EUERIS YIS SEERE A £ EE R RIIME T Thxo 4 5
Ek44E HERFTIBAEN - m) SREVS-12C DS ° °
W[5 T o T8 o ol s Jass o 1 w2 ia s [ [ o [ [ ot [ srove- 20 MCHNECHNNCH N
04 03 05 SRBMS—19C o o ° o .
08 07 09 SRBMS-22C . . . ° ° o
SRBMS-26C ° ) ) ) ° ° ° °
12 0.9 SRBMS-32C . . e d L L d
2 1418 . BAZRSERNTAZ, . EMTIHRALERARAL (SR TR, . EMTEE,
4 07 1 11 12 2 |32 32 32
76 14 14 14 17 3 41 3 BT AE
[ d ey e e » FREIEAMGEEHEN TR MR AHER, SRMEHNAESHAEEE,
30 51 6 6 74 8 9 12 n BT AE /N B R A HIARRY , 4 b ST FIEIRHLAR (B A PRI R S SRR EHIAE , ANSRRROB A T 52
60 77115 17 |17 |17 19 | 45 | 40 BREFIRHISERT, BN ERA— SRS sEmEEER TR,

» RS ESHARRIENIR ARG (A E. HBREE. RSN/ BEES) STER. B, FEEHEKIEEIE (M ER/RELE)
TEMPEHR, FRERRTSMIES SERRE R S HFE AR T Tl

RAHE HEAFTEHAEN - m)

Nm 3 | 4 | 5 [ 6 [ em | o |oss| fo | 1 | 2 | w4 | 15|
04 03 03 03
08 04 05
12 07 1.1
2 1 13 14 18

SRBMS-26C 4 1.3 1.3 1.6 22 2 2 23
SREVSEC~ey 7.6 15 15 15 1.7 29 41 35

96 SUNG-IL MACHINERY



COUPLING

| SRG SERIES

COUPLING

SRG SERIES |

Grard (V'

— SRG SERIES 7m#2

o
Rigid Coupling
W T B =
LR
M EERE EEEY

o

| SRG-Fhni |

-w -

RELE RELE

SRG SERIES

Rigid Coupling
WP ER =S

MiZiE EE R

?di
,

4-M
Li E Li r
e i
II‘U H|||
[N [
,,JLTL,,[:,,J_IJL,,
| Nl
Q- g s

o

]

MAE R ERE
R~ (+0.3mm) PRI
3
SRG-16 16 225 10.3 2 5 M3 0.7 1 25,000 | 39x10° 10
SRG-20 20 24 11 2 5.5 M3 0.7 25 20,000 | 9.7x107 154
SRG-25 25 35 16.5 2 75 M4 17 18,000 | 35x10 36
SRG-32 32 40 19 2 9 M5 14,000 | 1.1x10 69
SRG—43 43 52 25 2 12 M6 7 20 12000 | 46x10° 153
SRG-53 53 66 32 2 155 M8 15 25 8,000 | 1.4x10 316

 RENEMRERUEANEAEENEIE,

o RKAVEHEESERRN B S AME KR (SN R Z BR ERRERAET KR, SIENBRM NI EEREE, BEIUEREEER),

m?ﬁﬁ*‘f‘n &% PRAREL m%ﬁf“ﬁn A% PEAR S
%mgmm S35 BEALE sﬁgmm S35 BEELE
FHER FiE
" MMBEERTER—GL, BUH, THNEHRE,
n RARURETIE, 5 UHFRATES AR,
SHR(EE) * AR o
BN (WAL o -
mE * BB
BT HIRL - R
Wiz - i -
PR R[] S
= o §SRGL—53CW 20 W K6 x 20 W K6
mEREER . PS T 1 L T f—
e ; m o |
- P o . Eﬁ ezt
0 © | gt e emeEE
s X : c EiERRE
e oW eEsEE
LA sl

D TR MREAERERSE
Dw TR RIS Y

TARIE MR ARTCIEE
K(R~F) 3R AR TR

TRERTRE

IRERNRE

(d;,d;)(mm)

5
°
°
°

® o o o -

© HEAZRWERNAE,

o AITARRLEERASHRAZE (BSHRBKERIA),

o ATANILEEME,

98 SUNG-IL MACHINERY

99



COUPLING

COUPLING

| SRG SERIES SRG SERIES |
SRG SERIES SRG SERIES
Rigid Coupling Rigid Coupling
W T B = WP ER =S
B s AR

R~F(+0.3mm) SisKiZEe

el 16 | 16 2 25x107 | 6. o
20 | 20 | 9 2 | 46 - | M6 1 25 | 15000 75x107 | 12 0
25 | 25 | 115 | 2 | 58 | - M3 17 4 | 12000 | 23x10° | 24 o
22 | 3 [ 15| 2 |76 | - M4 35 9 | 10000 | 8ox10° | 52 | O
43 | 41 195 2 | 10 | - M5 8 20 | 8000  33x10° | 114 | O

Fcmcoll 53 | 51 | 245 | 2 [ 125 | - M6 13 25 | 6000 | 92x10° | 284 O

¢ [RENEMRERRANEARENEIE,
« RA/AEHEE SRR B ST G KK (SR Z B A RS AETTRERE)

R~t(+ 0.3mm)

CRCmEel 16 | 225 | 103 | 2 | 3 | 54 | M26 1 1 16000 | 34x107 | 93 | O
20 | 24 11 | 2 | 31 | 56 | M26 1 25 | 14000 8Ex107 | 14 0
25 | 3 165 | 2 | 47 | 76 | M3 17 4 | 10000 | 32x10° | 34 o
32 | 40 19 | 2 | 53 | o1 | w4 35 9 9000 | 98x10° | 63 o
43 | 52 | 25 | 2 7 | 115 | M5 8 20 | 7000 | 41x10° | 141 o
53 | 66 | 32 | 2 9 | 145 | W6 13 25 | 5500 | 13x10° | 297 | O

¢ IRENEMRERRANEARENEIE,
« RA/AEHEE SRR B S A KK (SHF R Z B A E R BT RERE)

FRERTE

FRAEMEE (d,,d,)(mm)

SRG[1]-16C ° °

SRG[]-20C °

5
°
°
°

SRG[1-25C

(AN BN AN B O
[ ]

SRG[1-32C

SRG[1-43C °

SRG[]-53C ) ° ° °

© HAZZIERNTAE, AT ARRALERAFHRAE (BSHRKERIA). . AIINTHEHE,

= TRERAHBENE N TSR AHER, KRG AEERERER.

= HRIE S AR/ TECEHRS U AR RT, 1% bL SERRME R BIRYHAE (REIA RIS AN 5175) SV SASE . ANSRHARE B/ TSE
FMERBYHAER, BEBERA—SKMFRSIEMBEERATRE,

= TREPHEBHHEREMREGEAZ, BEE, RIHNN/BEES)SHEER. H, HBESRBERIIE R/ RELE)
TEMER, ZWERITSYIES KIRMERFAERAFME TR TN,

HEHE HEEAFTEHAEN - m)
SRG[1-16C 1 1
SRG[1-20C 25 17 2 24
SRG[1-25C 4 26 32
SRG[1-32C 45 7
SRG[1-43C 20 8 8 85 14
SRG[1-53C 25 20

SRG Series £ Z 2 B EIFLAR K =

SRG-C Mims B

SRG-32CW-10W-14 SRG-32CW-10W-14W

NZO10i%H: 55
RIR D143 B

RNRG10ik: HE
RR14i: HE

EL)

. =

SRGL-C B

SRGL-32CW-10W-14 SRGL-32CW-10W-14W

W10k 555 HRO10%: HE

RED145%: EH NED14i7m: 95

NG

100 SUNG-IL MACHINERY

101



COUPLING

| SRGS SERIES

COUPLING

SRGS SERIES |

— SRGS SERIES 72

s SRGS SERIES

REACH

./
Rigid Coupling (Stainless Steel Body) Rigid Coupling (Stainless Steel Body)
NITEBXEHES (R ) I HEBXERER (ReBmA )
A2 EER
EM KRR
PRSI P 5w
T
; e —l R
4O e

%13 &
AR TEEWN AR TEEN R~F( = 0.3mm)
Szaze SUSXM7 Srzizie SUSXM7
- - 16 24 M3 07 03 23000 | 12x10° 28
FHER FIE 20 30 M3 07 05 18000 | 35x10° 54
" RIMEHMER TSR, TER, TR, 25 3% M4 15 1 15000 | 10x10° | 100
n ERIRELHRIIRE, B U TR S —BRIH, 3 1 10 M4 15 2 12000 | 31x10° | 190
= SRGSRFNEANFENHR, B—FIED 7 MIRER=fo o iRESERRE RS A AR AR EREIE.
. Bk AR SRR B ST A (SRR 2 % R AT, SR HREA IR RS, BSREER).
FER(EE) s Gl
HEERIE Y itk o
ETIR/EIRE - &AL
Wi - il
[ippe:e P 1# A -
FRERRERE
— — FRme FRRRIE (0, 0)(mm)
BN RIEF srcs-16 [ER 34 35 36 44 45 46 55 56 6-6
: _ _ srcs—20 RS 56 58 5-10 6-6 6-8 6-10 8-8 8-10 10-10
— o ' SRGS - 32 CW - 10 W K3 Xx 10 W K
e E R i = o srGs-25 RS 8-10 811 812 10-10 | 10-11 | 10-12 | 1111 | 11-12 | 1212
. e 090 ol 212 | 1214 | 12-15 | 12-16 | 14-14 | 1415 | 1416 | 15-15 | 15-16 | 16-16
—& ©) : @ 3 ‘Q
- e iz ] 55 | g | ivizo | 55 o) - AERERNT AL,
KRR AN © o . AT RATRAE (F SR AR RHIA) .
il © L gt EhE meREER > L
o] X : c  sEwmm
o oW EsEE
L NE giE

D TR MREAERERSE
Dw TR RIS Y

TARIE MR ARTCIEE
K(R~F) 3R AR TR

102 SUNG-IL MACHINERY

103



COUPLING

SRGF SERIES |

COUPLING

| SRGS SERIES

SRGS SERIES

Rigid Coupling (Stainless Steel Body)
NI ERER RS (R4 M)

—— SRGF SERIES /5
Ultra High Stiffness Rigid Coupling (steel Body)
B 1S NITERKEhES (SRR A)

] SRR
Li E L 2-M W& RELIE
| |
} s 450 B E
diR (HIAbEE) (THL55EHE)
8 =——t===3 9 - 845C EaaE
4+ L = (A ER) (TR
| SCM435 EaaiE
ﬁl
] @ R (IAHIAbER) (RTH14%)
| |
Mg R %RE YR i
TERABE)
: SHEEIES
16 16 7 2 38 | M25 1 03 | 15000 |80x107| 22 o) v TRUCHE SR TEE, EERE RN,
20 | 20 9 2 | 48 | Me5 | 1 05 | 18000 |24x10°| 41 o I . = TR, TSR
25 25 15 5 6 M3 15 1 10000 | 73x10°| 80 o F———— _ : n SEAEEHA ROMTREN, FERHIELS.
32 32 15 2 78 M4 25 2 7000 | 25x10° 160 o) o - n BRSRIGHE AT, S AIEERR.
. EHERRERUR AN EEEIE, : . TR
- RK/EUEEIE SR B ST A M LR (AN R BT, SURNEHER R EE R, RIEREEER). f2RR o i = AR °
. - = S A D DR
FREREE 5% AR - z
EmEs FRAERE (d,,d,)(mm) e
SRGS-16C 55 56 6-6 @A -
SRGS-20C 6-6 6-8 8-8
SRGS-25C 8-8 8-10 10-10
SRGS-32C 10-10 10-12 10-14 12-12 12-14 14-14
. HEAZRWEANTAZ, . AMTIERTLERASHAL (SR AERHN). . AT,
TRl

e U AN BRI T 52
SRGS Series RN BER KRR " AR E R R TR E RS,

SRGS-C My &

SRGS-32CW-10W-14

e,
‘ h‘l \ -

SRGS-32CW-10W-14W m

UM BWNER

BB

REO108: 55 HEO108: 55
WEO148E: B WEO1488: HE

104 SUNG-IL MACHINERY 105



COUPLING

| SCJ SERIES

COUPLING

SCJ SERIES |

—— SCJSERIES 72

AR

Cross Joint Coupling

=P RS ER SR

LR
&t FELE
HWE EREREE PERE
LR W TR AESESR
$5(PIN) SuJ2 T rBfRER
#E (Bushing) DU%h
SRR SCM435 ZeaE

$EHE R Fi%
» i BB R A RO (PIN A ISR, & AR T S A R e R A M (8 T B
B8 575 e S BSOS o
" S B A TR R R
BHRAEEL S (T AME) A -
P o e - S
TRARL/BIA, A Vamd - \)
Wt N \
H(PIN . 0
e . el SH(PIN)IESS : RIS
@Rk O oy ’ /
5 P EaAL =z © \ -
= s o S5 (PIN)SHTE L * e ~
B -

SH(PIN)IEZh: TR
FTERE: ERLRVSEA, UVWES, HUK, IndexE&

SET e
“ s SCJA - 32 C - 10 K3 x 14 K4
i EER =5
SEtE O § AL 3
— © | | @ j >
SEm RESE X :
gaiE o i) o
2112 771 MEFHN FThRid NERETER B ThRd SRR TEE
e X : C  HERRR K(RSH) 4 Rzpyn Toviages

SCJ SERIES

Cross Joint Coupling

QREEESN P

MiZiE EE R

8d:
-2

o

O
N = .

$de
[]0]

R Ek )]

SOVOEE 15 | 222

i i

R Hi%E
R~ | % .
N - m) N - m)

=P
%
N - m)

B

(min™)

it
i
(kg - m)

it
Al

(N - mirad)

FIHRE

SOVEZ 20 | 234

SOVEZM 25 | 304

SOAEc7lN 32 | 39

SRV 40 | 456

8 |27 |07 39| M3 | 07 | 025 | 05 | 21,000 |29x107| 200 9 15 0.3
79 | 42 | 08 38 M3 | 07 | 05 1 16,000 | 1.0x10°| 450 20 15 05
104 | 52 | 13 5 M4 1.7 1 2 12,000 | 31x10°| 800 35 15 05
135| 82 | 16 | 66 | M4 2 9,000 |1.1x10°| 1,200 | 75 15 05
16 | 10 | 18 | 78 | M5 10 7,000 | 31x10°| 1,900 | 145 15 05

 RENEFMRERUEANEAEERLIE.

 RKAVEHEESEREN B S A RSN R Z BR ERREHRAET KR, SRNBRMNIZREEREE, EIUEREEER),

FRAEREE (d,,d,)(mm)

5
°
°
°

« HRZERWERNTAZE,

o AITIRRFLE RN ZE (BSHRBKERIA).

o ATHNTHEME,

106 SUNG-IL MACHINERY

107



COUPLING

| SCJ SERIES

COUPLING

SFC SERIES |

SCJ SERIES

Cross Joint Coupling

—— SFC SERIES /w52 (.

+ S ECHhER
)
5| ul 3 \_:_/ Al N 3| 0
©l 1 ; /) s|®
g R 148E

Rt(+0.3mm) MRBIE | gme | 2k

HiE | {4

(N - m)|(N - m)

o
e

(min™)

EE Eiik=3
Hi5E Rl
(kg + m?) [N - miad)

BRE

@

SNkl 15 222 | 8 27 | 07 | 3 | M26 1 025 | 05 21,000 |33x107| 220 9 15 0.3
Se:nlie 15 242 | 8 27 | 1.7 | 3 | M26 1 025 | 05 18,000 | 35x107 | 200 10 2 0.3
SlevLerhe) 20 (234 79 | 42 | 08 | 28 | M26 1 0.5 1 16,000 | 1.2x10°| 350 19 16 0.5
SoNERzhe) 20 (264 | 79 | 42 | 23 | 28 | M26 1 0.5 1 12,000 | 1.3x10°| 300 20 2 0.5
SoNLeZse) 25 | 304 | 104 | 52 | 1.3 | 36 | M3 17 1 2 12,000 | 33x10°| 800 34 15 0.5
SRl 25 | 334 | 104 | 52 | 28 | 36 | M3 17 1 2 9,000 |34x10°| 700 35 2 05
SNz 32 | 39 135 | 82 | 16 | 44 | M4 35 2 4 9,000 | 1.1x10° 1,200 72 15 05
SloNsTezle) 32 | 43 135 82 | 36 | 44 | M4 35 2 4 7,000 |12x10° | 1,000 75 2 0.5
Soveiey 40 (456 | 16 | 10 | 1.8 | 59 | M5 5 10 7000 |32x10°| 1,900 | 140 15 05
SloN=zvey 40 | 51 16 | 10 45 | 59 | M5 5 10 5000 |33x10°| 1,800 145 2 0.5

. BRHENEMRERRANEAEENEE,
« RA/EEHEE SRR B ST A MG RS NE Z B A RS AR T REE) o

FRAERER

PREERE (d,,d,)(mm)

o 0 o Nl

n
O
[
H
()
]
O
e o o o

o HAEEWERNTAE,
o AINTIARARFLERESHRAZE (BSHABERTIN)
o ATHNTgEE,

N\

Urethane Flexible Coupling
SRR EERhRT

R R
-,
I P \ M \ RELE
P i S @ R
> il T -
izt SCM435 BEEE
$EHE R i
" REETMEME RS SHNREIREL S, SEAEEE OB
w hiEE R EEEH, BEREChE R B,
BRI, o A -
Ak —_
W o B -
LS
% o & o)
PEAR KM ES
PR E A —H ©
A iE
P X SFC - 38 - 10 x 12
—f& X
SER KEHE X
Wi
s X
B X

108 SUNG-IL MACHINERY

109



COUPLING COUPLING

| SK SERIES |

SFC SERIES —— SKSERIES f7m2 (Y.,

Urethane Flexible Coupling Schmidt Coupling
SRR B RS TE B RS
RiZke EEEY LR
PRI B Link: 91
FEAE: NEL=%
% 8
= g
H
s T -
A EHRES
I itk U| l
g 20, 38 R
g R 14 8E FHIER AR

R~H(+2mm) HHE2e

WEXRWOEENEH, RBBEIEES

B REKROR, SHENEHRNEGREEATE,
= AERBERREREN,
= E#HECAERINE, R OHIER,

AT S IEENRERR

= GEEHA m B w ELRAL
— BENIRA — & EHERIEH — RegERAN

. —ITERFENIAR — &R L
¥ SFCERIIF=MmIiEMIT#EE, e ZEN - — AR B —E1E5R —EECIIEIN

" ENRIHAR = R ITHI
— iR —EEM
—Duct roller —BRERIH
—TBENEE — ISR,

RS

SK - 10 5 12 /| 3

ECE B BT O e

110 SUNG-IL MACHINERY 111



COUPLING COUPLING

| SK SERIES SK SERIES |

SK SERIES SK SERIES

Schmidt Coupling Schmidt Coupling
T B R T B =

il EETE

HEF SRR R M A RO Z B EIEMFREMER . BFEXREOE, HESKMSREERER/MRLER RS BRI . B MR BRI BRI

RABVEE, BESEMER MR,

" IEBFERTR SR Minimal Radial Offset A K) b Figued S RARERTHITO WBNEUB AR AR, IERS B RS R Disk » HRYE(E FH4E (Torque) it aY
RSB AE T AR A K=OMTRAEIER . EDhiE DiskiESSi bigsy | ALEAOISR, HiBIDiskfi BEUR FEABRELIKIO R 1G0E, EULIRIRER ARG REBHER A NGHILE (T,), TMUEERIRSHALE (T)IE B IR MAE S (P AT EHE(K) o
WIRIOALE, ZSMRIBBR S SR BT L E R SRRNES, | AR THEMLE Postion),
M2 T RARSEHE P2 181807 /1B (Minimal Raciial Offset AK ) T,=T.x FxK
THE Figure ) FEFAFHBRIMBLB(AK,,), HTSEEERARN | —gERFRER0CEEER LAREE, BRaREnEEEEHhE
RiE, : BRSBTS, BERATIMNERRIDEIEIENERS, Performance factor F Heetesy (P EUA FEREEREREAES ., 2005k, FuaEeE
1B e ] Disk £ b SEHE P A Disk AbFE RS SR AU B (Figure2 ) o 1M : 5 jQJ':ilOOE(I)rp:r':) BRI 10 ooorvr%&;q‘ :k«‘——?tilﬁﬁ Ei&?:s
BIMROE(AK,,) BURTBEHEE A/ : | 200000 ’ ' ‘ S °
4 19000 Load factor K
ax . s doon Uniform Lightshocks | Medium shocks Heavy shocks
L T ! Example F=3
o - : 3 /
Output shaft 5
_ // 1,0 1,25 | 1,75 225
— © Figured. FUIERN (Radial offset B/ 58 KRTR0R FIDisk AL B AL — Sk 4 =
: : 1 | T.=T JETEBRERES A/, XA BREHRS B EAE T,
) B ) : 50 100 200 500 1000 2000 NT 7D WA FTo0
Figure!. HRRIEEHIKMBEHABRMACE, MHMLTATAROR, .
: L HAEB LB R A A VFHIET, o

» BEIESER K Z TAF8 (Maximum linear range of coupling AK)

w 5. BREASSIERE (EMIRE: BHBRIKETIED)

Input shatt

- Output shaft Outputshaft
o ERERAROAK: 40mm . BHIEHE: 2
P i Ey SL weee s * T;=50N - mx2x125=125N - m
s fEmfE - EREE, 200mm > EETTE . ek B 5SK77.93
: -+ ERkFm: 10,000h N
| | ake e ) iggé«): | 25N FYFHI4E (T)=150N - m
Fure?. THRMEHRISEROR MO EEAT RS, faDsdamy | b PR GIT
(£ PoOLEREEE, BWEIEROAAK L BITRIREEER. ettt ettt
T , L (ETEMESETAMNE) FHIETLROK=OR, FLnkFHFIE
® 5 A {Ri (Maximum Radial Offset AK,,,,) D EERS. SAREDSKOELEE, BEE SRR SH » i #A (Lubrication Period) e
RSB S R IR £ 5 (Radial Offse RARY, SofEifeix | FPIEIDISKRLE#EL, FEULLABREDFIBAORN AK o 3500
*jﬁlﬁifﬁfﬁ%m o il Ot K B F B B AMBI/INEL(SK 4.2.6/3, SK 4.2.8/5, SK 4.5.6/3, SK4.5.8/5)7= 200 _
o k;;f{:/;;%( ;Xg;}msliglt\gie;KK)) ,ﬁ'ﬂ; #Z’i‘(ﬁ Sy, | 2 TARLELAKT, BHETL. BN, BB B BRE TR D, 20 g G s
AR FRARMROR(AKISRERHZEF0Ied: | mrmmmssnTANE). HRHMER, BEELENDIN, BERE oo 8 . 5
: Kluber Staburags NBU12-300 KP, - B2 N E
K RIS SHEEE S, 5 T ~L S
: < r 1000 \ T
//\ - T 500 \:ié
o i U s ! 50 100 200 500 1000 2000 5000 h
Input shaft L = Standard
| \/ Curve 1 Curve 2 Curve 3 Curve 4 Curve 5
Link level 2 SK7.3.7/3 SK10.5.12/3 SK 13.6.14/3 SK16.7.16/3 SK20.9.20/3

Figure3. FRKZ @B (Maximum Radial Offset AK) o SK7.3.9/3 SK10.5.12/4 SK 13.6.16/4 SK16.10.16/3  SK20.15.20/3

SK7.7.9/3 SK10.9.12/3 SK13.9.14/3 SK16.7.18/4 SK20.9.25/4
SK7.7.12/4 SK10.9.14/4 SK13.9.16/4 SK 16.10.18/4 SK20.15.25/4

112 SUNG-IL MACHINERY 113



COUPLING COUPLING

| SK SERIES

SK SERIES

Schmidt Coupling
T B R

@dlﬁ
OF

MAE R MERE

mm

08 | 45 | 8 2800, 10 | 60 | 62 28 | 05 45 25| 3xM6
SK4.28/5 6 B % s 110 210 180 24 | 8 84 89 08 67 40| 5xM6
08 45 | 85 1900 10 |60 62 31 06 % a5 25 axMme
B0 s 110 210 1600 24 82 | 84 | 91 | 1 67 40| 5xMe
08 | 110 | 210 | 3500 24 | 70 | 74 | 75 | 14 48 25| 3xM10
% % s 150 200 a0 3 | w0 o4 215 17 70 45| 3xM10
08 | 150 200 2200 33 | %0 94 24 19 %70 45 axmio
8T e g0 550 1900 63 120 124 63 | 3 98 50 | 4xMi0
05 | 360 | 710 | 2300 81 | 120 | 120 | 95 | 45 90 |50 | 3xMi2
o 0 s 40 45 200 108 | 120 120 105 5 90 |50 | 4xMi2
05 360 | 710 1700 81 | 120 120 107 51 O 90 50| 3xMi2
2 8 1 e s 1155 1800 132 | 140 140 | 187 | 68 110/ 50 | 4xMi2
05 | 630 | 1240 | 1700 | 142 | 140 | 143 | 275 | 98 100| 55| 3xM16
Vo8 T2 s 010 1980 1600 227 158 | 64 | 475 | 13 120 60 | 4xM16
05 | 630 | 1240 1500 142 | 140 143 285 | 10 > %100 55 3xMis
2 B 1010 1980 1400 227 | 158 | 164 | 480 132 120 60 | 4xM16
05 | 1130 | 2200 | 1500 | 252 | 158 | 164 | 550 | 15 115/ 60 | 3xM16
B8 S s 1760 340 1400 395 | 180 | 184 680 | 17 135/ 70 | 4xM16
05 | 1130 | 2200 1200 252 | 158 164 | 585 | 16 | O 115 60 3xMi6
2% T80 1760 340 1200 395 | 180 | 180 | 910 20 135/ 70 | 4xM16
03 | 2160 | 4220 | 1200 | 484 | 200 | 202 | 1500| 26 150 80 | 3xM20
2 8 1% s a0 7500 1000 860 | 250 | 252 3700 41 200 100  4xM20
03 | 2160 | 4220 | 900 | 484 | 200 202 1850 32 0 > 150 80 3xM20
e o % %% s a0 7500 80 | 80 | 250 252 4100 44 200100  4xM20

o To=BUEHE, Taw=SATFHE, Mn=RAEHEE, AK =BHSRRAELNE, AK=RAFFRLD, AK SETHRERMED,
© AKRAFFRA, CoHERIME, J=IRiENE, m=/R8, L-BHREKE, V=12eRT5ERYE, F=121¢PCD,
+ SIZE SK 4.2.6/3 ~ SK 16.10.18/43t Bl A E = A H 75 M AEXFR R AFE TImmg 1k, SK 20.9.2/3 ~ SK 20.15.25/43E Bl HIA& A= R 2 ¥ El2mm A 1k

114 SUNG-IL MACHINERY 115



KEHB BRI =S

CONNECTING SHAFT

KRR
BRI
e

SJCL Series [#57E2Y] 119~120p
SHDL Series [S#A%E % 5 2] 121~123p

116 SUNG-IL MACHINERY



CONNECTING SHAFT

| CONNECTING SHAFT OVERVIEW

CONNECTING SHAFT

SJCL SERIES‘
— —— SJCL SERIES 7m2 (Y.,
S P A 287 GAACL
——— Jaw Type Connecting Shaft
|BlER & .
<« < FIH
.J : TR AL AR
AN E Y
BXEE — AR A A fiE R K B S s | HE | wEwE
ET3 R (B 2ea, Hilea) WIE1 4R e WEREaS PR
(% TR EEAEF] . -
AR S I B R UHER v gf#ﬁ‘ el DG
A 2 AT RS E glRe | SRERAE PRAR S
grzige SOM435 A
B = Boteer
KERBVER RS K (L) AIA HE4T SRS T RS

S

L(I< 5B Bk S EE 4 1< )=L (FhIE1 B 55 )+2L,

LR BB R 2 24K =L, (BB BE RS +2L,,

WRHBEHER E IR R RGP ERIY, SR EERARZSEE,

WRHHAYER RS H B VR

@) Ol ..
e e s o= oo e - fE——— :rl_
o | o

P =(L-2(L+L,)) x tan

2
P, = KBRS TR
L=KEHBEHER £ K

= B FERARBHEHROESEEEE N HEARTE.

BISJCLSeries B3 14fd K SHDL Series % i BRI R EE R VR SEBE N AT BEZ 4

o AR SR AR R SR O ESER 12,

o BRERIFFERIE SRR R,

ARERES, BWERTEIBUTHEENER, HifFRERH.

KRB AR AR NI

TS,= 1 1 (N - m/rad)

2x

pipe
+ ===

TS, TS

TS = KRB S A I

TS =BrEhRsHEERIIE

TS = Z RS RN

e L= =2 (m)

» SHEHEEBEE S (TAE)

= SLIUEE R E/EHE

= RASAA SRR N ERIME
m RUER TR

u REAEF

F0S

SJCL- 656 CW - RD - TH - 1000L - 20 W K6 x 25 W K8

KB (51€)

1 e o
[t N e S =@

c LiE sz A RD Hytrel, Sh63D FARE —H

CW  kEHEE GR Hytrel, ShosA TH SR BRI
o4 (6}

NE e

FARE M RERERSE
w TR AR RR S EE

FtRie WEAELEE

K(R) R AfE N TARCERE

i T O T e B e ] o= ] & |

118 SUNG-IL MACHINERY

119



CONNECTING SHAFT

CONNECTING SHAFT

| SJCL SERIES SHDL SERIES |
SJCL SERIES —— SHDL SERIES /s
\_/
Jaw Type Connecting Shaft High Torque Disk Type Connecting Shaft
KBV ECGhES SRR F KB EXAhaS
EiEkEE ZEMRIR
—— L i | HE | SEAE
WS ) e BEEEESE BEAREL
O | . {D LYy TN -
s {%% ***** E@j;% 4#.4+ (Spacer) x B
- CE e SOM435 T
\M 2l BRESEAE PEAREAL
5’%},%&3\%‘9;2 HENEHe SCM435 Easiiz
LEZ PR/ BIEEB R R EARS

%D
21 |

1.6x10° 16 |-1.0~+1.0
g’dggtjggg:GR 395 25 | 16 165 45 |8.4|M5| 8 130/ 2,000 12 gz 1,500 ;% 3,800 39x1074.3x10™ 156 -1.0~+1.2
38:::225%:% 545303/ 18 | 21 | 54 105/ M6 | 13 175/ 2,000 2(5) 192% 1,500 ix 11,150/1.6x 101.3x 10° 154 1-10~+14
zgtzggg:% 64.535.3 20 25.6/ 63 [12.5 M8 | 30 |200| 2,000 128 izg 1,500 g’:g 19,310/3.8x 10722x10” 151 |-1.2~+15
3gt::ggg:GR 795452 24 302 77 [14.7|M10) 50 (245 2,000 i;g g 1,500 ;gg 37,840(1.0x 1074.2x 10° 146 |-12~+15
Sl URRRCR ) o) 51565 21 1399882199 M12 90 3002000 0 804 500 20’000100,0004.ex1o*4.2x1o* 144 -12~+20

SJCL-100[1C1- 600 (1,200 40,000

© BERERETES0CIL LN, BRIERENE RESRAMNERE/ AR,
« RAAEHAEESEHERH B ST A R (SR Z B A S E T REE)
o BHRIVERAKERESHRRKRARIA

FRERE

FRAENAE (d,,d,)(mm)

SJCBL-301C1-C1C 1S

SJCBL-400]01-C0]

SJCL-550 -]

SJCL-65 1111

SJCL-80 ] 1-[I[]

SJCL-10010]-IC] e o

o HAERBUERNTAE, o AINTARFRFLIZ RAFIHRAZE (BESHABRTIA) o
o ATANTgEE,

L w TR EUEAENR A (R R E) B ROBUER, 5
TR, MRAHRREEGERITEEK,

" EERARESMECRLIIE M A ERME — -

& : REALE
" T FFid m B

= SHERIE
n R R UEAP(ER

SUS/ASS T -

K[ S
SHDL- 56 CW - 1000L - 15 W K5 x 20 W K6

exh ek S ek

(1) (2] (3] (4]

PEHN KE (%K) NE HEE

C TSR ThRiE WA EEERHE TARiE XM AR TEE

cw E ] W XN AR E K(RT.") X} R AR N TARIC gt

— (BRERT R T2

120 SUNG-IL MACHINERY

121



CONNECTING SHAFT CONNECTING SHAFT

| SHDL SERIES SHDL SERIES |
SHDL SERIES SHDL SERIES
High Torque Disk Type Connecting Shaft High Torque Disk Type Connecting Shaft
SRR K BB RS SRR F K BB GHS
1 e X EY AR

K]

2D
(2d,

901

L EE|
A | |
-+ 112 =
EEHER
L
¥ ] A R ERE
o= < i —AE
o]
REERIE o
(N - mirad) BiFRE
A MERE ST 56 | 35 306|202 | M6 | 13 | 80 | 130 | 60 | 1500 | 20x10° | 16x10° | 14 05 | =12
ZiE—{kE SRS 66 | 41 [ 356 | 25 | Me | 13 | 100 | 150 | 120 | 1,500 | 30x 10" | 29x10°| 1.4 05 +16

HiFiRE SElESS 88 | 55 | 46 | 30 | M8 | 30 | 120 | 170 | 200 | 1,500 H7.0x10' 6.0x10' 14 05 20

; . mn
Bk | PR e | SOBHNE
msd | 1S3 O | () (’“m) AR tRES4E
EYSEEEE] 56 | 35 | 206|195 |133| 65 | M6 | 13 60 | 1,500 |20x10' 1.6x 10" +12 R (= 0.3mm) BRBE | KE(Mm) (N - mirad) e o FIFRE
W ] PIPE/m o ﬂﬂ‘?
SIDIECCmE| 66 | 41 356 245 155| 7.5 M6 | 13 | 100 | 150 | 120 | 1500 30x10°29x10°) 14 | 05 | =16 ... Hir%r‘-’ig%]% T mss | PpEm {ﬁﬁ ﬁ:;
SR mm| 88 | 55 461 30 | 19 | 99 M8 | 30 | 120 | 170 | 200 | 1500 70x10'/60x10° 14 | 05 | +20 < -
SHDL-56T 202 2,000 20x10° 6,000 38x10°1.5% 10" 1.1 +12

SE[BIERSEI Y 66 | 495 356 25 | M6 | 13 | 150 |2,000 120 | 1,500 [3.0x 10 8,000 |93x10°27x10° 14 | 108  +1.6
SE[BIERIY 88 | 645 | 46 | 30 | M8 | 30 | 170 |2,000 200 | 1,500 |7.0x10% 20,000 [3.8x10°85x107 1.4 | 106 | +20

« BHRIVEAKERBESERARRRIA

HEERIE B ——
(N - m/rad) ('I:g - m) BIHRE

ST mm| 56 445306 195|133 | 65 | M6 | 13 | 130 2000 60 | 1,500 | 2.0x 10" | 6,000 38x10°[1.5x10* 14 | 111 +1.2
SE/CEmm| 66 | 495 356|245 155 7.5 | M6 | 13 | 150 2,000 120 | 1,500 | 3.0x 10* | 8,000 |9.3x 10°27x10* 14 | 108| +16 IRERE
SiEIblEnlm(m| 88 645461 30 | 19 | 9.9 | M8 | 30 | 170 2,000 200 | 1,500 | 7.0x 10* | 20,000 3.8 x 10*|85x 10°| 1.4 | 106 | =20 FRERAE (d,,d,)(mm)
.« BHEBNVBAKERESREBERBIA ]
SHDL-56T [} o [} o [ ) [} [ ] [} [} o
RERRE SHDL-66T e o o o o o o o o
*I'T?;E Vq fé (d1 ,dz)(mm) SHDL-88T [} [ ] [} [} [} [ ] [ ) [} [}

o HEAZRWERNAE,
+ AITIRARALE AT AE (BSHRBKERIA).
© TEEMNIEEE,

SHDL-88[][] e | o | o o o o o o o o o o o

o HRAEEWERNTAZ,
o AIINTARARFLERASHRAE (B SHABERTIA)
o ATANTSEE,

122 SUNG-IL MACHINERY 123



L AHEs
SAFETY COUPLING

UE'S
FHERMA
4514

1R R
HIEIRETTE

STL Series [BXFh=5 8] 128~129p
STL-F Series [;£2£#] 130~131p

.

< AMIYES

124  SUNG-IL MACHINERY 125



SAFETY COUPLING SAFETY COUPLING

| SAFETY COUPLING OVERVIEW SAFETY COUPLING OVERVIEW |

Safety Coupling B Safety Coupling#J45#4

BXAheg B E=R

BXihas REEhES B BHEE RS

TR 1RA o= BHRBRBITE - W HEIE MBS EARIPTEE BREHESHhE
R s iFiRZE LWl [E]RFOK! fEE
g
: 15
IR
Py
o BHRSH
Safety Coupling g pﬁsﬁ%
e
BXEhESEY =5 DEREE A

= REHAEN EBAEERR, EEERHRRVEBK IR

o AR KR BERRHEFRRE S, XM (EZ35)5
* RAMROANERRE - SEHMAMEGER. %) ik WEZ MeRETEE, BEEEFETURETIEE AR,

Safety Coupling$3HE K& =

= EFIRES TARRRGCFRSHRAG RS, BREmkE
A AT (R AR AR B SHERNEERS . R EEHERI R
S Eh AR AT R IS LE BN iR (B S e & R ER [a) 545 3h
BRES “XIRHD S EIUERIERER).

AT IR . DN, ERARNE AT AR
RER, BESUHIMERESRRETBRARHKE S E,

—e 1. KSEEHAE
RIBEEEEME, HE, ATERYIEE, ER—MBRR)LZE SHELHEE,

0 2 Rl IRAERE TR (ST ERRREL)
ERAES, AR RBAEIR IR DR ENMEMZ BRD. FREEE

- 5‘ “b Y 3 ~,
e 3. J,ﬁ,.“:a@fiﬁb oy " HEIZERE

RAIEMFRRARREIKN, KETRERERSIELRR,

—e 4 HERATEF
BRI REERER, TRAATHE,

5. SHALIEIRN
BRGMEER, E2ME RIBAMIRT SHUAS,

= SEMERIFEEREAEE,
FHE _EARS S A SRR TR,

= GIEEMES ARG EEEIHEMK,
= IS EES LIREEAEZ EIRER £ 10% UK,

126 SUNG-IL MACHINERY 127



SAFETY COUPLING

SAFETY COUPLING

| STL SERIES STL SERIES \
Safety Coupling for Torque Overload Protection Safety Coupling for Torque Overload Protection
A . A .
BofEMRI AR EEEhES (BREHESEY) BRI AL &L ES (BLEHESEY)
H 5B R HlEFimtnAER I (R 2B ERY) —
AR M RE
e T seme R~F(+ 0.3mm) ” HiFRE
R o
_ i / ST (°) | (mm) | mm)
i S 956 | 5 10 | ™ 25| 30 | 12 |2m5| 8 700 71x10*| 12 | 06 | 0.1 +05
x 16
STL25-H
STL25~STL55 2d49 ] 4 STL55-L m
SUECEVE 1208 5 | 10 | Lo 145 40 13 2-MB| 30 550 |33x10° 3 | 06 | 0.1 +05
STL55-H
S gﬂggﬂ 449 6 | 13 | 145 55 | 21 | M8 30 400 [83x10° 48 @ 1 02 +06
B, BRI
|H, N
0
[ .
dEHESIR  [fRf
1 STL25 L (BN °
dedd 1 : cpopE A=Y o | o | o
T [ -+ d,BREhRS IR o o 0 o 0| 0 o o o o o o o o
° STL55 L [FRAE o o0 o 0o 0o 0 0 0|0 o0
il GHERHER ) b erx RN
N xoemmng e o o o o o o 0o o o o o o
STL150 | FRE e © © o o o o o o o o o o o
A HAERHIZR A.P. LockFEsk o o o o 0|0 o o o o o 0| 0 o
. RIEF EER0EshHE
K L
e . A BEhRE BRI
I i N - m) N-m) STLS5-H N-m)
STL25-H
B 30 60 |
. i AN ) / 180 i
(\‘D I K \ 25 o 50 e 150 STL150-H
[-— H| | ,,(g | 20 4 120
CEEE O CE
L L 1 - / 15 30
; ) / STLS5-L %0
o1 5 /, o / " 7 . STL150-M
|l — ' i | _smesL . // . | sTUiso-L
/
- — HEHER WEHER WEHER
o 1 2 3 4 5 (mm) o 1 2 3 4 5 (mm) 1 2 3 (mm)
R R [ STs | [ STLss | [ STL150
REHKE R~H(0.3mm) o =
SEE KIS
(N - m)
STL25-L 15~7 | BLUE 3 V50 STL25-L - TS5 - C 10 K3 x N 12 K4
STL25-M 45~20 | RED 6 70 54 | 25 | L 58 74| 63 13 19 348 386 272 e %
STL25-H 9-25 |GREEN| 6 ' ES 1 . e .
STL55-L 75~27 | BLUE 6 H%zm%%ﬁﬁm&ﬁia ?ﬂﬁgﬂﬁufﬁ
S
RV 135~41 | RED 6 79 80 | 35 MO 20 404 94 | 19 | 207 521 | 429 258 -
x 1.0P
STL55-H 21~55 |GREEN 6 [ () 5
Sl 20-% | RED ° M55 igﬁg ﬁiﬁﬁ%ﬁ&i&ﬁﬂﬁsﬂﬁ %}Eﬂ SR AE T *ﬂﬁfwﬁfﬂuﬁiﬁﬁ
e SIVAEES g Mz EERT
SlRClall 30-80 |GREEN| S 123 8 | 46 | qop| 0| 1| 10| 19 30 | 698 491 26 TS(HAE) HEEEHR X RHALE EF= B K(RH) stmpsmItricses P AP.Lockfst
SIEESS 55~150 |GREEN| 10 (AP.Lock T SR RITE 3 fm T 4gk )

128 SUNG-IL MACHINERY

129



SAFETY COUPLING

| STL-F SERIES

SAFETY COUPLING

STL-F SERIES |

STL-F SERIES

Safety Coupling for Torque Overload Protection

BATRIT AR SRR (E=8)
HE R BlsFimtr AR (P2 B ERY)

A

2B

@C
@0 h7

| I
]
|
|

K
H | J

A

2B

@C
@D h7

X(FEHRBHER)

2-Q DP R

X(RERER BNE)

R MERE
EEHE R=F(+0.83mm)
el
(N - m)
STL25F-L 3 BLUE | 15~7 V30
STL25F-M 6 RED |45~20 74 70 54 30 24 58 2 | 36 | 272 | 648
STL25F-H 6 |GREEN 9-25 x1.0P
STL55F-L 6 BLUE |7.5~27 Va0
STL55F-M 6 RED [135~41 104 | 100 | 79 45 40 70 3 | 49 | 2 | 718
STL55F-H 6  GREEN 21-55 92
STL150F-L 5 RED |20-~50 Vs
STL150F-M 5 GREEN 30~80 125 | 123 | 96 60 52 9 4 501 | 26 | 80.1
STL150F-H 10  |GREEN55 ~ 150 A
R=t(+0.83mm)
Feis
STL25F-L 4
STL25F-M VL EENECIE M4 8 40 5 10 |M4x16 125 | 30 12 | 700 |64x10% 1.1
STL25F-H iE]B)
STL55F-L 6
AV 60 | (60° M6 8 60 5 10 |M5x18| 145 | 40 13 | 550 21x10° 24
STL55F-H [=1]659)
STL150F-L 6
S RIOEYE 60 | (60° M8 10 75 6 13 |M6x25| 145 55 2.1 400 |72x10° 39
STL150F-H iE]B)

STL-F SERIES

Safety Coupling for Torque Overload Protection

BAERIPAREERMSE(E=E)

IRAERTRE

KRAERTZ (d)(mm

[ ] [ ] [ [ ]

)
21

RIEST EERFEHRE

BEHE BEHE BEE
(N - m) SON-m) STLSGF-H (N - m)
B STL25F-H : 0 5 |
o5 50 / 150 STL150F-H
) : STL55F-M
%0 STL25F-M " 20
30
15 ' | STLSSF-L % STL150F-M
10 : 20 60
| — STL25F-L L — — STL1S0F-L
5 — . 10 30
/ /
WEER BMERES T ER
0 1 2 3 4 5 (mm) 0 1 2 3 4 5 (mm) 0 1 2 3 (mm)
RIS
STL25F-L - TS5 - N 12 K4
RIEIR RS
BEFHH
BEHEIRE HERBIERRPIE AR #iE

FTARE  EREEREEEHE
TS(HHE) HEERHETER RHAE_EF=AE iR

N PERRERER
P AP.Lockf=K

FhRic XM AR
KOR) xRz R in TARIC S
(AP.Lock AR HIE BRI T K N T H24E)

130 SUNG-IL MACHINERY

131



[l m%e
TIMING PULLEY

Bz v e 134p
HIERBIFAE 135p
ey % SR T L R AE 136p
B HRERTE 136p
BEFmIEER 137~138p
EHL L= 138p

-
-

FEam A KR

SATP-S3M Series 139~143p
SATP-S5M Series 144~148p
SATP-S8M Series 149~152p
SATP-3GT Series 153~157p
SATP-5GT Series 158~162p
SATP-8YU Series 163~166p

!.
|

‘ii‘ |
‘ |
|
1IN
l

132 SUNG-IL MACHINERY




TIMING PULLEY

TIMING PULLEY

| TIMING PULLEY OVERVIEW TIMING PULLEY OVERVIEW |
=] 1L HE ﬁ =7 1l ﬁ
Bz 2 (INDEX) Rl&® E
e SPA[] SPB SC
= EER b3 5D RER Y,
Bl AL Y3 IE
SiaE o— HhR/ML, BES,
SHE o— EWINEI THIBNS, TEEESHHE,
SEE o— IRSFIRT, ERFEHEFS.
SATP-S3M-NTJ1-BWLII[]
H&%Eﬂ =1 1= LA A Al AN
+=rs /sl
30-72 34-72 0460 Bl mRRBEREITAE
10,15 10,15 6,10 S TrEEs A (@ mm)
140~141p 142p 143p 7 [ A] W : _
WERD | A
SATP-S5M-NTIC-BW ] /i
FiiES SPAL] kEER SPB R SC Pl
SSSM EEI(NT) 20~72 20-72 2460
eries
KHE(BW) 10, 15, 25 10, 15, 25 10,15
TURB (PAGE) 145~146p 147p 148p a |_ T_____ o o
S s o
SATP-S8M-NT[ I 1-BW (]
FiES SPAL[] kEER SPB iR SC Pl
SSB!VI HEI(NT) 19~72 18~72 20~36
eries
B35 (BW) 15, 25, 30, 40 15, 25, 30, 40 15,25 =
TG (PAGE) 150p 151p 152p
SATP-3GT-NTJJ-BWIIJ] IMERSTEIFRE NZE5IMERITB D
ser AKX B 4MZ(0.D) —— 4MZ(O.D) BFRE
Series 30-60 34-60 24-60 g MR 203244 013
9,15 9,15 6,9 254 0~+0.05 20321 F 0.13+{(0.D.-203.2) x 0.0005}
154-155p 156p 157p 25.4 50.8 0~+0.08
/z_ l [ h b =
SATP-5GT-NTJ1-BWCIIC] 508 1016 0~+010 PiESIESTE
sk SPAL] | BKEER |  SPB fegam sc SR 1016 | 1178 0-~+0.13 SN=(OD) B
sseﬁzs HHI(NT) 20~60 2260 2460 1178 304.8 0~+0.15 NF i;t .
o (B 12,15 12,15 12,15 N : :
HREEW) 3048 508 0~+0.18 101.6 2540 A FE1E x 0.001
T (PAGE) 159-160p 161p 162p 508 0~+0.20 2540 0.25+{( 52 EIL12-54.0) x 0.0005)
SATP-8YU-NTJ[J-BWLIIC] -
5 i 4Z A = Az 4=
ik SPAT] | WEEM | SPB | &@M | SC | e SAREEHE PRI S EEFATE
o HHNT) 20~60 20~60 20~60 | HERA) HifRE HER) HifRE
RHEE (BW) 15, 20, 25 15,20, 25 15,25 ‘ 104 0.01 104 0.01
Pitch: 8.0mm | B3 (PAGE) 164p 165p 166p

134 SUNG-IL MACHINERY

135



TIMING PULLEY TIMING PULLEY

| TIMING PULLEY OVERVIEW TIMING PULLEY OVERVIEW |

Dot Clgniid i

BhER T - milEER

S R SR I R A E

B4R CODE | sPAL] | HEER A4
S TR E G S (B R A S M R AR, SR X MBS SE I EESAPL-A ZFHIE R IERER
O . > I EldhiY R B SMIUE S A R B R 54 o BREREE EMMIEIES M EE SAPC RIIIE R iERER
F'i' & ﬁ'ﬁFE‘E Eh‘r\g —H-O TR
. PENEHEEEMBEESEEMTIZ ERSATERE
BEEBEOINEE, SEFRATEIE (1 BY)

CODE | SPB | GatpRy R~F(mm) BABF| BF %ﬁ#ﬂ?#ﬁ
M | HhEED =

g mgm BT EESEERE, FHERAEMNIS RS RN~ E L | N-m) | kN
R BFIS, HERAERNIBRSEZEHNA. 6 | 225 16 85 | 33 | 105 | 3 56 187 | M3x10 19
8 | 245 | 18 | 105 | 33 | 105 | 3 85 212 | M3x10 19 L
PENEHLEEMBEESEMTZ, 10 29 21 | 1275 | 44 13 4 18 359 | M4x12 39 L
FHE 11 | 30 | 22 [ 1375 44 | 13 4 20 363 | M4x12 39 3
BEFRE, 12 31 23 | 1475 | 44 13 4 23 376 | M4x12 39
14 36 26 | 1765 | 44 17 5 37 521 | M4x18 39
CODE SC e 1L 15 | 37 | 27 1865 | 44 | 17 5 39 51 M4x18 | 39
16 38 28 | 1965 | 44 17 5 42 517 | M4x18 39
. & S P 17 39 29 | 2065 | 44 17 5 45 523 | M4x18 39
PRI ZEHEEEHRER, BMENBREZERR,. 8 0 % o168 44 - . ps 225 T Maxis 50 dgy |-— 5
19 42 32 | 2285 | 44 17 5 49 512 | M4x18 39
20 46 36 | 241 | 55 19 6 97 968 | M5x18 7.8
434E BT, 22 47 37 | 2575 | 55 19 6 110 9.98 M5 x 18 7.8
24 49 39 | 2775 | 55 19 6 121 10 M5 x 18 78 —
25 51 41 2875 | 55 19 6 124 99 | M5x18 7.8 e
28 53 43 | 3175 | 55 19 6 141 10 M5 x 18 7.8
30 56 46 | 3375 | 55 19 6 149 989 | M5x18 7.8
=L A sy 32 58 47 | 375 | 55 19 6 163 | 1012 | M5x18 78
R HRER X 35 61 50 | 391 | 55 | 20 6 173 088 | M5x18 7.8
HEATEME (O BY)
I %(SPAL], SPB) R~H(mm) sxE| B
HE | HEES
1. SFNHER SR TR EE S (BRI, ). T L | N-m) | kN
2. iRERESERAENEL. SMBMRIFEE. = 8 | 255 | 19 | 10 | 33 | 155 | 4 16 4 M3 x 12 2 .
SR Y 10 30 22 12 | 45 | 165 | 5 39 534 | M4x16 4
3. Tffﬁlwm%lfqnﬂ&ﬂk%E ERATERN S X IR BR#68H . = 5 o 5 T 45 165 | 5 e 534 | Max16 . L .
iHlo 6 (@ DN 12 | 32 | 24 14 | 45 | 165 | 5 48 534 | M4x16 4 8
3. 1 SR &M BKEETERIAid. 14 35 27 | 166 | 45 @ 22 6 73 534 | M4x18 4 T
3. 2 @A EEERA S EHSE/H, 15 36 28 | 176 | 45 22 6 78 534 | M4x18 4
4 BT RS R ¢ 16 37 29 | 186 | 45 | 23 7 83 534 | M4x18 4
(ﬂa.-t-.,{t'{k'j&—l— EISHIRIEES i’flgﬂ:ﬁ) 2 17 38 30 19.6 45 23 7 88 5.34 M4 x 18 4
18 43 33 | 206 | 55 | 23 7 154 874 | M5x20 8.3 a=< 1 | o
5 BB, S TR EE, 19 | 45 | 35 | 24 55 23 | 7 | 163 | 874 | Msx20 83 o 5 ° s
5.1 {E AR F AR A (HEFESIEIAERT1/8) i % 20 46 36 234 | 55 23 7 171 874 M5 x 20 83
L IFEIA % (SPAL], SPB) 2 | 48 38 | 246 | 55 | 23 7 186 874 | M5x20 8.3
5.2 SR M E R R T A2, 24 50 40 | 266 | 55 | 23 7 206 874 | M5x20 8.3
5. 3E MR 1A AT R EL 1. KRGS #5% RSN T RV
5. 4 (& FSHAIRAE 120 AT IR R B 2 EREHEHE, 30 57 47 | 34 | 55 | 24 8 382 874 M5:25 83
5.5 {E REE S HERLHITEE, 3. IR LRI IFENEE 32 59 49 347 55 o5 9 412 8.74 M5 x 25 8.3
5.6 (EAHAMERF R EH 1 TEEE RN AT, 4 KEERERATET IR, 57 ARFE AES0HTHRE, 35 63 53 | 384 | 55 | 265 9 451 874 | M5x25 8.3

136 SUNG-IL MACHINERY 137



TIMING PULLEY

| TIMING PULLEY OVERVIEW

TIMING PULLEY

SATP-S3M SERIES |

Rl& HieHIE

B ER TR LR mAEER

R 21 (Keyway) BUHIHE

R ER R~F RS R~
T

" . o

RERT RERT o
6 ~ I8 2 1.0 2%x2
8-~ 310 3 =0.0125 14 3x3
@10 ~ J12 4 1.8 +0.1 4x4
12 ~ 317 5 +0.015 23 0 5%x5
17 ~ J22 6 2.8 6x6
@22 ~ F30 8 8x7
230 ~ P38 10 =0018 33 10x 8
@38 ~ P44 12 402 12x8
@44 ~ B350 14 £ 00215 3.8 0 14x9
@50 ~ @58 16 - 4.3 16x 10
@58 ~ B65 18 4.4 18 x 11

o REMERREM) R TR T, IHREAERFERIESY SR TRARIA
© BERE. BE. SENAZNRSAERESLERABKERILA
- BEERSRRER(SC) MR ANRA, (SPB, SPARITTAMERREME, )

EHL AR

(BR) B —HL TR 134 B PE R TIN TAE R4,

S,

/)

T

=

—

-

U

XF N A B/ R bR Xf Rz SRR

MR KELE i wpe | MCLLH
2075 RIS i "= | AT5,AT10,DT5,DT10
BEEELS 605 glgggggﬁ i 15GT, 2GT, 3GT, 5GT, 8YU
p— g i S2M, S3M, S5M, S8M
= TEEE i EftsR | P3M, P5M, PaM
i TR i RPP5, RPPS
TEEH FRARHTE i MA3, MA5, MA8

% AR IR IASMIT= o
¥ MITZANESYEENE~RMERER,

— SATP-S3M SERIES

\__/

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley

R&+R(ERERAE)

&

S

RRENE

5% SSM/Pitch: 3mm

BREER(SPAL])
SRR
SIS RRHE BERR
opn R BREEAS BRERAS - SOM435
- FEAE | BRENGEER) | RRELER - FARER
o W EREREE k2l - SCM435
FEAE | PSR EAER) - - B A
. HIE BEERAS - @ SOM435
FEAIE | PSR EAER) - - BRI
« IR BEESAS - - SOM435
FEAIE | PRSI EAER) - - B
FRAERIAG e
HEHR \ HEE(mm) | %) ‘Ez%ﬁ)ﬁ(mm) SPAA REER (HEEEAS) o
SPAA | 2865~57.30 | 30~60 10,15 i SPAS AREZEEI (M) O
SPA[] |
SPAS | 3247 ~68.75 34~72 10,15 i SPB FRiEE ($X) O
sPB 32476875 | 34-72 | 1015 | i 0o
i sC FER (EREEES)
SC 22.92 ~57.30 24 ~60 6,10 ' gEE O
RIS
SATP - S3M - NTOJO - BWOOL - SPAA - [1 - 12 - HA
§ =
?é(d) 3
%Eﬂbfi
(1] e (3]
HEA Fotk FEANE

SPAA HKEER(FREHREE)
SPAS  RKEEEI(SN)

SPB = fgEHl

sc FEE

| BEER, RERNEZERSHRNE
O MEER, RBREZERISHFRING

HA ERBAREL
WA ZtpaREd

138 SUNG-IL MACHINERY

139



TIMING PULLEY

| SATP-S3M SERIES

TIMING PULLEY

SATP-S3M SERIES |

SATP-S3M SERIES : SPAA

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
R&HH(FRERG S KAE(EREReS) %S

n

‘ ?:F

=
|
LN

od
oD,
2D

od
@D,
oD

SATP-S3M SERIES : SPAS

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
R (GRERE S REAER) &S

R M RE
= (st mm)
RESeE | TYPE |H125eE O TYPE]
e | wmwey | @ |
(A:17, W:21) (A:11, W:15)
30 - 6
34 = 6,8
36 - 6,8
SATP-S3M 40 8 8,10
SPAA 44 8~ 12 8~12
48 8~ 14 8~12
50 8-~15 8~ 14
60 8-~15 8~ 14
. TIRIRIEOAARIENE, EEEUTRE.
Bzt (BAfL: mm)

AR BT ()

FVFHEN - m) | (%, 0B

EUHBIEN KN) | 12, OB
|&, OF
|5, O
|&, O

+ SPAASIE A TiEINTHIE,
o ERNESEAEEERELE,

RHES
SATP - S3M - NTLOI] - BWDDD - SPAA - [ - [ - HA
ez i
° o
AR FEALE

| BEER, RERNEZERSHRNE
O MREER, GEREZERSHRING

HA @RS
WA ZfapatkEl

W
A W N,
. é ; rﬂ
li7
3 59¢ g 9
1L 1 7
> L]
Y
(BAfL: mm)

AEEE O TYPE

TYPE b .D. BW100 BW150
AT, W:5) | (A7, W:21)

34 6 6

36 6 6

40 8 8
SATP-S3M 44 8,10 8,10
SPAS 48 8,10 8~12
50 8,10 8-14
60 8,10 8~17
72 8,10 8~19

- AHEMAEEE, ESEUTRE,
HKRE

AIXTRZ B A1E(d)
FIFHEN - m) | 15, OFY

FITHEES (N) | 12, OF

124, 0%

+ SPASHZEANTTEMNTER,
o ERNEEREEERELE,

KM[ES

SATP - S3M - NTLJLJ - BWLILI[] - SPAS - [] - [IJ - HA

[3i

(1] (2]
N REALE

| BRERER, RERMEZERSHRNE
O MREER, REREZERSHRING

HA TFEFRFRHREL
WA ZfEpaREt

Sk o

140 SUNG-IL MACHINERY

141



TIMING PULLEY

| SATP-S3M SERIES

TIMING PULLEY

SATP-S3M SERIES |

SATP-S3M SERIES : SPB

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
BT TR(EREREE)REAEWES

A

MfE3EE | TYPE

2 PN
B SJ g
=9 ZANa
f
2|
(BAfI: mm)

MfE3EE O TYPE

TYPE C BW100 BW150 BW100 BW150

34 3247 | 31.71 40 28 6 6 8 8

36 3438 | 3362 40 28 6 6 8 8
40 3820 | 3744 44 32 8 8 8~11 8~11
SATP_S3M 44 4202 | 4125 48 36 8 8~12 8~14 8~14
SPB 48 4584 | 4507 50 38 8 8~12 8~16 8~16
50 4775 | 4698 52 40 8 8~12 8~17 8~17
60 5730 | 5653 61 46 8 8~12 8~19 8~19
72 6875 | 67.99 74 58 8 8~12 8~25 8~25

. TXEHIREEE, BSEUTHRE,

RE

FIFHEN - m)

FVFHHEHE ST (KN)

+ SPBHIEANTEMITERE,
© HRNEER AR EREAE,

RIS
SATP - S3M - NTOO - BWOOO - SPB - [ - 0O - HA
mz |
° o
R RESAE

| BEER, RRRNEZERSTRAE
O MEER, REREZERSHRING

HA fEGRPERSEL
WA  ZAEpEREN

SATP-S3M SERIES : SC

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
RS HR(ERERASE) LS (FRESAS)PERR

[a) éi
clial
O ol
&&O&
g 8
)

(BAHT: mm)

SATP-S3M
SC

PR S
M2x 8 04 4 4
M2 x 8 04 4 4
M2x 8 04 4 4
M2 x 8 04 6,8 6,8
M2 x 8 04 6,8 6,8
M3 x 10 15 6,8 6,8
M3 x 10 15 8,10 8,10
M4 x 14 35 8,10 8,10
M4 x 14 819 8~12 8~12
M4 x 14 35 8~14 8~14
M5 x 16 6 8~16 8~16

o SREEIGEF AT T,
© HRNEEAUAREREAE,

MZRBFVFHSE
M (d)
FFHEN - m)

RIS
SATP - S3M - NTOO - BWOOD - SC - OO - KO - HA
R GEHR g
r
° o
] RELIE

ZHRiE JRAERINTEE
K(RS) SRz AR IARER i

HA  TERFRREL
WA A&REEL

142 SUNG-IL MACHINERY

143



TIMING PULLEY

| SATP-S5M SERIES

TIMING PULLEY

SATP-S5M SERIES |

—— SATP-S5M SERIES /s

\_/
High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley

RS HR(GREREE)

FREEERERAR)AE

n

SATP-S5M SERIES : SPAA

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
R+ (ERERA

8C
@P.C.D.
20.D.
ol

2d
2D,

2D

(BA6Z: mm)
MESEE | TYPE |R1Z3EEIO TYPE

TYPE c

20 36 24 = 6
22 40 27 - 8
24 45 30 = 8,10
25 39.79 3883 45 30 - 8,10
2% 4138 4042 48 % 8,10 8,10

SA;E‘AiSM 28 4456 4360 48 35 8,10 8,10
30 4775 4679 52 36 10,12 10,12
32 50.93 49.97 55 40 10~15 10~15
4 54.11 5315 61 45 10~16 10~16
36 57.30 56.34 61 45 10~16 10~16
40 63.66 62.70 67 50 10~16 10~16

. RS, B EUTRE
HEE (BAHT: mm)

RIXTRZEIAE(d)
FIFHEN - m) | 15, OF

FFHEEA KN) | 15, OFY

| D |mom

2,08

1
.08

+ SPAASHE AR TN TER,
o HRREETRETARELE,

F0S

SATP - S5M - NTLIL] -

E5iA

BWLILIL] - SPAA - [] - [l - HA

BREER(SPAL])
SRR
| mmkEE) | KEE RiHE SiEme
opn IR BEEEAS BRERAS - SCM435
- FEQE | BRENGEER | RRENER) - TR
ons IR BEERAS # - SCMA435
FERE | BRENEEER) - - BE
on IR BREEAS - SCM435
FELE | BRENEEER) - - BEEE
- & BRESRAS - - SCM435
FELE | BRENGEER) - - B A
FRAERIAS PEFAX
]
gt | wEEm) | P | AR ER(FRERAS) o
SPAA | 31.83~6366 & 20~40 10,15 |  SPAS RKSREEE () o
SPAL] |
SPAS | 38.20 ~ 114.59 24 ~72 10,15,25 i SPB SeHER (3X) O
SPB 35.01 ~114.59 22~72 10, 15,25 i T O
| sC FER(HRERES)
SC 38.20 ~ 95.49 24 ~60 10,15 ' s O
RMES
SATP - S5M - NTOJ - BWOO[L - SPAA - [ - 12 - HA
e e
| Hi20 | L@
o e ®
G otk FELLE
SPAA BKEER(FEESRESE) | REER, ERENEZERSHRNE HA  TEPRREN
SPAS  BKEEZRI(HN) O MERER, RBERE=FREHRIND WA  ZAEFEREL
SPB  fRiER
sc FER

(i | o
° o
i N REAE

| BREREZ, RRRNEZERSHRNE
O MKEER, REREZERSHRING

HA  TERFRREL
WA A&ERHREL

144  SUNG-IL MACHINERY



TIMING PULLEY TIMING PULLEY

| SATP-S5M SERIES SATP-S5M SERIES |

SATP-S5M SERIES : SPAS SATP-S5M SERIES : SPB

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
i(EREREE ) MEEWEE BT HR(ERERES )+%%i¥_ﬁ§(%ﬂ)_n A
tEEE 5%¢ CEEE 7 EER EEE e
— 7 =
] =
au ne 7
[ OoTvPE | [ OTvPE |
(iﬁ[ mm) (iﬁi mm)

o s A fZ3EE | TYPE M{ZERE O TYPE fxiﬁ | TYPE RESE E..OTYPE
BW1 50 BW250 BW1 00 BW1 50 BW250 BW250 BW
38.20 45 30 3501
e i i e e mR e s e op o
26 4138 | 4042 48 35 2,110 2,110 2110 110 2,110 4138 | 4042 35 8 8~12 | 8~12 | 8~12 | 10~12 | 10~12
28 4456 | 4360 48 35 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 4456 | 4360 35 8 8~12 8~12 8~12 | 10~12 | 10~12
30 4775 | 4679 52 36 10 10 10 10 10 47.75 | 4679 | 52 36 - 10~12 | 10~12 | 10~15 | 10~15 | 10~15
32 5093 4997 55 40 10 10~14 | 10~14 | 10~14 | 10~14 SATP-S5M ‘Z’&?ﬁ’ gg?g %’1’ ﬁ - 18~}§ }8~}§ jlg~j|; 18~1; }g~};
SATP-S5M 4 54.11 5315 61 45 10 10~16 | 10~14 | 10~16 | 10~16 SPB TR A - 090 T 1017 T o7 T 077 T 017
SPAS 36 57.30 56.34 61 45 10 10~ 16 10~14 10~ 16 10~ 16 63.66 62.70 67 50 - 10~ 12 10~ 17 10~17 10~17 10~17
40 63.66 62.70 67 50 10 10~19 | 10~14 | 10-19 | 10~19 7003 | 69.07 | 74 58 S 12 12-25 | 10-25 | 10-25 | 10~25
44 70.03 69.07 74 58 - 12~22 | 12,14 | 12-22 | 12~22 7639 | 7543 | 83 63 - 12 12-28 | 10~28 | 10~28 | 10~28
48 7639 | 7543 83 63 - 12~24 | 12,14 | 12-22 | 12~24 7958 | 7862 | 87 67 = 12 12-32 | 10~-32 | 10~32 | 10~-32
50 7958 | 7862 87 67 - 12-28 12,14 | 12-22 | 12-28 9549 D453 | S | 80 - i2 12-35 | 10-% 10-3%  10-35
- - ’ 72 | 11459 | 11363 119 | 100 - 12 12-35 | 10~32 | 10~35 | 10~35
60 95.49 94.53 99 80 - 12~30 | 12,14 | 12~22 | 12~30 ere e
72 | 11459 | 11363 | 119 100 - 12-30 | 12,14 | 12-22  12~35 0 PR, ok AR
. FIRRIMOMEEN, ESELTRI, (4. mm)
fkiEEs (8f: mm) AT RIEE (d) 8 24 | 25|28 |30 |32 |35
— ) 121 124 | 141 | 149 | 163 | 173
RIXFRZEY A1 (d) FYFHEN - m) 206 | 216 | 353 | 382 [ 412 | 451
FVFEEN - m) ; SIS (N) | 59363376 521 51 517 523528 5.12|9.68/998 10 | 99 10 | 9.89 10.12/9.88
= : 34534 534|534 534|534 534 874|874 | 874|874 874 874 874 874|874 874
s = I ORI £
o [ m.om BE ; oo o1l er o8 1es
N oz M =08 85 105/ 105 10. 14 | 14 [155 155165165
* SPASHiEHATLEMTEE, + SPBEERAATEMTERE,
« HRNEEARRARELE, © HRNEEAAREREAE,
ETOELE i
SATP - S5M - NTLI[J - BWLOIOIL] - SPAS - [1 - ] - HA SATP - S5M - NTCI[J - BWOIOLJ - SPB - [1 - [ - HA
7= 5 e i e
ST
ez . =i .
° ® FEALIE ° ® RELE
AR FEAbE AR FREAbEE
| HERER, RERNEZERSHRAE HA BRI AL | BEER, RERNEZERSHFRA HA  FEFPRREN
O MREEN, G@mkiRSHRIND WA HEMHREL O MREEN, S@mEkAERSHRIND WA A EFREL

146 SUNG-IL MACHINERY

147



TIMING PULLEY

| SATP-S5M SERIES

TIMING PULLEY

SATP-S8M SERIES |

SATP-S5M SERIES : SC

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
B (RRERAE) R (FRERaE) MR

oC
oP.C.D
20.D
2B
12d_|
oD

(BAfI: mm)

BW100
(A:11, W:16)

55 8,10 8,10
15 8,10 8,10
35 8,10 8,10
35 8,10 8,10
35 10 10
35 10~14 10~14
4 155 M5 x 16 6 10~16 10~ 16
4 155 M5 x 16 6 10~16 10~16

6

6

12

6

12

6

12

6

12

85558 &% 88
@
®
S
X
S

SATP-S5M
SC

46 155 M5 x 16 10~19 10~19

46 155 M5 x 16 12~19 12~19

008 | 6907 | TA | BB o ioe s 20-24 | 20-24

46 | 155 | M5x16 12-19 | 12~19
7639 | 7843 | 83 | 88 55465 | Mex20 20-25 | 20-25
7958 | 7862 87 | 67 o 155 Mox16 -

55 16.5 M6 x 20
46 1515 M5 x 16
55 16.5 M6 x 20

20~ 25 20~ 25
12~19 12-19
20~ 25 20~ 25

60 9549 | 94.53 59 80

o RERGES AT TEE,
« HRNEEA AR EREAE,

ZAFTHE

KN [e] 5

SATP - S5M - NTOO - BWOOO - SC - OO - KO - HA
EEE W

SE st »

| o

o o
B REALIE
TARiE  FNMARAINTEE HA ERFRREL
K(R=F) SRz AR mmIsriER g WA &SN

— SATP-S8M SERIES 72

N\
N

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
B R (EREREE)

57 S8M/Pitch: 8mm

N0

MKEEEI(SPAL])
R R AR
| (k) |
R SEEREE M - SCM435
SPAS
REALIE PBRR S (A /A R - - EaaiE
< R BRESREE - W SCM435
PB
REAME BRR S (4 /AR ) - - EaaiiE
. MR EEEREE - - SCM435
REALIE PBRR S (A /A R - - EaaiiE
WRENHE PEFI
HIEHFRN ‘ 2R E](mm) %2 B (mm) i SPAA EER(FRESREE) X
SPAS 4838~-18335 19~72 15,25, 30, 40 i SPAS RKREEE () O
i SPB LR (40) o}
SPB 4584~15279 |  18~60 15,25,30,40 !
; U H) (SRR A4 il ©
sC 50.93 ~ 91.67 20-36 15,25 | =0 FRU(BEEEAE) - o
]
K ES

SATP - S8M - NTLI[] - BWLILIL] - SPAS - []1 - 12 - HA

= L

(1] e (3]

PRI R REALE

SPAS HCEEEI(HH) | BEER, RRRNEZERSHRAE HA  TEERFRIR S
SPB  fgERl O MEER, RERE=ERSHRING WA AEREREL
SC = kR

148 SUNG-IL MACHINERY

149



TIMING PULLEY TIMING PULLEY

| SATP-S8M SERIES SATP-S8M SERIES\
SATP-S8M SERIES : SPAS SATP-S8M SERIES : SPB
— | — n
High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
=L A B o = L= A B o .
B wi (G RERE ) HKEENES BAr+R(EREREE)EBEHENES
W
\2 w N, A \2/ N
Il — A " = - 0
! iz Iz
ol ! I o 1 ! gui 1
o Q o o g & al g by
9g¢9 8 493 CEEE g 8¢ 3 9d3e g9
1 1 7
7 o f=st
Y | I/ \\Y
(iﬁ[ mm) (iﬁi mm)
TYPE B BW250 ,§3<IJOTYPE BW2Z00 BW150 gésj)'_oggo BW400 RiEsEE  TYPE
(25, W33) o
12,14 12,14 12,14 12,14 12,14 12,14 12,14 18 4584 44. 36 = 12 - - 12 12 - -
) _ 12,14 12,14 12,14 12, 14 12, 14 12,14 12, 14 ;g 8 47. 40 12 2- 5 12 - 2-18  12-18 515 . -
J ] 12~16 | 12~16 | 12~16 | 12~16 | 12~16 | 12~16 | 12~16 3| 49, 40 1 2= = 12~ 1 12~ 1 15~ 1 =
12~16 | 12~16 | 12~16 | 12~16 | 12~16 | 12~16 | 12~16 21 5348 52. 45 12 12~17 | 15~17 | 16,17 | 12~-17 | 12~17 | 15~-17 | 16,17
; . 22 156,02 | 54, 45 12 19-17 | 15~17 | 16,17 | 12~17 | 12~17 | 15~17 | 16,17
. ] 12~19 | 12~19 | 12~19 | 12~19 | 12~19 | 12~19 | 12~19 24 12~ 1 15~ 1 12~ 1 12~ 1 15~1
24 61.12 | 59. 50 12 2-17 | 15~17 | 16,17 | 12~17 | 12~17  15~17 | 16.17
- - 12~20 | 12-20 L 12-20 12-20  12-20 | 12~20 L 12~-20 25 6366 62. 56 | 12 | 12~25 | 15~25 | 16~25 | 12~25 | 12~25 | 15~25 | 16~25
\ ! 14~22 | 14~22 | 14~22 | 14~22 | 14~22 | 14~22 | 14~22 26 | 66.21| 64. 58 - 4-25 | 15~95 | 16~25 | 14~25 | 14~25 | 15~925 | 16~25
; ) 14-20 | 14~20 | 14~22 | 14-22 | 14-20 | 14~22 | 14~-20 NV 28 71.30 | 69.93 50 = 1455 1555 | 1695 | 14~95 | 14-95 | 15-95 | 16~ o5
SATP_S8M i i 14~28 | 14~28 | 14~28 | 14~22 | 14~-28 | 14~28 | 14~28 PR 30 | 7639 75. 67 - 4-32 | 15-32 | 16~32 | 14~32 | 14~32 | 15~-32 | 16~32
A . ) 14-28 | 14~28 | 14~28 | 14~22 | 14~28 | 14-28 | 14~28 32 81.49] 80.12 67 = 14~32 | 15~32 | 16~32 | 14~32 | 14~32 | 15~32 | 16~32
. i 16~32 | 16~32 | 16~32 | 16~20 | 16~32 | 16~32 | 16~32 34 186.58 | 85.21 75 - 16~35 | 16~35 | 16~35 16~35 @ 16~35 & 16~35 16~35
16~ 32 16~ 32 16 ~32 16 ~ 22 16 ~ 32 16~ 32 16~ 32 36 | 91. 90.30 80 - 6~35 6~35 6 ~ 35 6 ~ 35 6 ~ 35 6 ~ 35 16 ~ 35
: 38 | 96.77| 95.39 |104| 84 - 6~35 | 16~35 16~35 | 16~35 16~35 | 16~35 16~35
- 16~382 | 16~32 | 16~32 | 16~22 | 16~32 | 16~32 | 16~32 40 101.86/100.49( 111| 90 = 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35
: 20~32 | 20~35 | 20~3 | 2022 | 20~35 | 20~35 | 20~35 44 1 11067/119/100 - 20~35  20~35 @ 20~35 & 20~35 & 20~35 | 20~35 | 20~35
] 20~32 | 20~35 | 20~35 | 20,22 | 20~35 | 20~35 | 20~35 48 11 120.86/127105 - 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35
. 20~32  20~45 | 20-45 | 20,22 | 20~45 | 20~45 | 20~45 50 127.32/125.95(135(115| - 20~35 | 20~35 20~35 | 20~35 @ 20~35 | 20~35 20~35
] 20~32 | 20~45 | 20-50 | 20,22 | 20~50 | 20~50 | 20~50 60 1152.79/151.42/ 16011401 — 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35 | 20~35
) 20~32  20~45 | 20-50 | 20,22 | 20~50 | 20~50 | 20~50 S AT, AN
72 : 20~-32 | 20-45 | 2050 | 20,22 | 20~50 | 20~50 | 20~50 FIXRHAEES, BSEUATRR.

- TIXRANEE, BEEUTRM

NN (@ta: )

AR Rz IR (d) 12 14 | 15 |

FFHEN - m)
FVFHEIHE ST (KN)

BEHEN-m) [ 1E OF I
EHEES (KN 84 | 9. ]
I o N INE: 'Ne): 7l 285 | 30.5 | 315

I Y - “Wek:'l 65 | 65 | 65 | 65 65 6565 8 | 8 8 | 8 85|85 85 10 10 | 10 | 105

+ SPASHIEARTEINTEE, - SPBHIEAXTEIMTEE,
- HRREETAEEARENE, o HRNEE AR EREAE,
ETOELE i

SATP - §8M - NTOJO - BWOOO - SPAS - [0 - [0 - HA SATP - $8M - NTOJO - BWOOO - SPB - [0 - [0 - HA
| | : | 5 5

I

SHER

° o ° o
R RETANIE FZIN REALIE

| BRRER, RENNEZERSHERAEN HA fERPRIR L | BOREE, RRRNEZERSHFRNE HA  fERPRIRSELL

O MEER, RPRZZFERDSHFRINGD WA A&FREEL O MERER, RBEEZFRDSHFRING WA AEFERENL

150 SUNG-IL MACHINERY 151



TIMING PULLEY TIMING PULLEY

| SATP-S8M SERIES SATP-3GT SERIES |

SATP-S8M SERIES : SC — SATP-3GT SERIES m . ]
A4
High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
B (EREREE) L 58 (FREEAS)HEAR B wi(SREREE)
wo_ L P
A
EEEE EE e
(o)
B EEEI (SPAL)
E MR
IR T e X4 | HIRIE/E2) | . REEHE Higme
. N — R SEERAE SEERES - SCM435
(S4E: mm) ol FEAE | ARENEEER RRENER) - TR
SHxigke e PR cPas MR BEEEAS m - SCM435
| ORY EEEN- ) arwen | aoawey | FELE | RRALGEER) - - BEEUE
M4 x 14 35 12~14 12~14 PR MR EREESE - | SCM435
M5 x 16 6 12~16 12~16 REAME PEAR L (At R R - - B GRS
M5 >16 6 12-19 | 12-19 R BEEEA S - - SCM435
~ ~ SC
M5 16 6 12-19 12-19 FEAE | BRELEEER - - BEEE
M5 x 16 6 15~19 15~19
M6 x 20 12 20~25 20~25
SATP-S8M M5 x 16 6 15~19 15~19 — - —
sc M6 x 20 12 20~ 25 20~25 PR PEFI
M5 x 16 6 18, 19 18,19
]
M6 x 20 12 20~25 20~25 S ‘ HEE /R (mm) ‘ $i¥i(ea) ‘&%ﬁ}ﬁ(mm} { SPAA HKEER(SREELES) e)
M5 x 16 6 18,19 18,19 : -
M6 x 20 12 2025 2025 - SPAA | 2865~57.30 | 30~60 9,15 i SPAS AREZEEI (M) O
M5 x 16 6 18,19 18,19 SPAS | 3247 ~57.30 34 ~60 9,15 i SPB SR (5W) O
M6 x 20 12 20-25 20-25 SPB 3047~5730 | 34~60 915 | o o
o REAGEFXALUNITERE, ! SC FER(FRELESSE)
. HRAIA AL A REAGIE, SC 22.92 ~57.30 24 ~ 60 6,9 : e O
NERFFHALE
K ES
SATP - 3GT - NTOJO - BWO[[J - SPAA - [ - 12 - HA
R EF rent IR B |
E=EEE ESHiA ‘ |
SATP - S8M - NTOJ] - BWOO - SC - [0 - KO - HA z
FEmiE 52 ° ® ©
il g SEH Rodk KA
el SPAA  IKEER(BEEELS) | BKEER, RS R R D HA  WERIEAREL
(1] (2] SPAS BKEEZRI(5M) O HEER, GREREZHERTHHRIMD WA Z@EPatkEL
i REAE SPB  fmsE
TARiE  FNMARAINTEE HA ERRFEREN SC P gil)
K(R~T) SR AZEmIiRER s WA ZA&EpEREL

152 SUNG-IL MACHINERY 153



TIMING PULLEY

| SATP-3GT SERIES

TIMING PULLEY

SATP-3GT SERIES |

SATP-3GT SERIES : SPAA

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
R&HH(FRERG S KAE(EREReS) %S

n

‘ ?:F

=
|
LN

@C
2P.C.D.
20.D.
2B
od
2D,
2D

od
@D,
oD

(BAfz: mm)
AZE3EE | TYPE |[RZ5EE O TYPH

BW150 BW90
(A163,W:20) | (A10.3, W:14)

30 28.65 27.89 32 23 = 6

34 3247 31.71 36 27 - 6,8

36 34.38 3362 38 29 = 6,8

SATP-3GT 40 38.20 37.44 42 33 8 8,10

SPAA 44 4202 41.26 46 36 8~12 8~12

48 4584 4508 49 40 8~14 8~12

50 47.75 46.99 51 42 8~14 8~14

60 57.30 56.54 61 52 8~14 8~14

. AIREHIREER, ESEUTRE,

| kRE (stz; mm)

AR RZEYA1E(d)
FIFHAEN - m) | 13, ORY
FIFHEES (N) | 15, OF

12, 0%

+ SPAABIE AR TTEINTHEE,
- HRREETAEEARENE,

RIS
SATP - 3GT - NTOO - BWOOO - SPAA - [ - 0O - HA
nzal r
° o
R RESAE

| BEER, RRRNEZERSTRAE
O MEER, REREZERSHRING

HA fEGRPERSEL
WA  ZAEpEREN

SATP-3GT SERIES : SPAS

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
R (GRERE S REAER) &S

A

2C
@P.C.D.
20.D
2B
Lod|
oD
oD+2

od
oD

MZSEE | TYPE

RESEEIO TYPE

(BAHT: mm)

BW150 BW90 BW150
(A116.3, W:20) | (A:10.3, W:14) | (A:16.3, W:20)

34 3247 31.71 36 27 6 6 6
36 34.38 33.62 38 29 6 6 6
40 38.20 37.44 42 33 8 8 8
SATP-3GT
SPAS 44 42,02 41.26 46 36 8,10 8,10 8,10

48 45,84 45.08 49 40 8,10 8,10 8~12
50 47.75 46.99 51 42 8,10 8,10 8~14
60 57.30 56.54 61 52 8,10 8,10 8~17

. AIXEHARIEE, BEEUTRE,

| kg (spfz: rom)

AT RZEAI4E (d)
FIFHEN - m) | 12, OFY

FITHEESN (N) | 15, OB

|5, ORI

+ SPASHIRARTEMTEE,
© HRNAEARERAREAE,

RIS
SATP - 3GT - NTOO - BWOOO - SPAS - [ - OO - HA
nza g
° o
FZIN REAE

| BREREZ, RRRNEZERSHRNE
O MKEER, REREZERSHRING

HA  TERFRREL
WA A&ERHREL

154  SUNG-IL MACHINERY

155



TIMING PULLEY TIMING PULLEY

| SATP-3GT SERIES SATP-3GT SERIES \
SATP-3GT SERIES : SPB SATP-3GT SERIES : SC
High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
B+ (ERERE )+ 28 ENES BT (EREREE) L8 (FRERAS)HEAR
W
A A " w L
] A
- I
=4 Y o
a ¥ g g a
e LEEE e 259 e B
P l N Lk
! Ifl = d (o)
1 IEI
it
A4
(iﬁ‘[ mm) (iﬁi mm)
R1Z3ERE | TYPE A1Z3EEI O TYPE fb g RZSEE
BW90 BW150 BW90 BW150 w1157, BWO060 BWO090
0wy | oisowzn | ioswi | (ies weo | RS [BEEN ™) 75N | a0t
6 6 8 8 M2 x 8 04 4 4
6 6 8 8 M2 x 8 04 4 4
8 8 8~ 11 8~ 11 M2x 8 04 4 4
SATSF;SGT 8 10~12 8~14 8~14 M2 x 8 04 6,8 6,8
8 10~ 12 8~16 8~ 16 32 | 3056 2980 | 34 25 20 9 M2x 8 04 6,8 6,8
8 10~ 12 8~17 8~17 SATSPé3GT 36 | 3438 3362 | 38 29 2% | 125 M3 x 10 15 6,8 6,8
8 10~ 12 8~19 8~19 40 | 3820 | 3744 | 42 33 2% | 125 M3x 10 15 8,10 8,10
. AXMRIHINEEE, ESEUTRE, 4 4202 | 4126 | 46 36 31 14 M x 14 35 8,10 8,10
48 | 4584 | 4508 | 49 40 33 14 M4 x 14 35 8~12 8~12
REE (BAfL: mm) x
50 | 4775 4699 | 51 42 36 14 M4 x 14 35 8~14 8~ 14
AT RZH 42 (0) 60 | 57.30 5654 61 52 41 | 155 M5 x 16 6 8~ 16 8~ 16

T

FFLEN - m)

o SRR AT U T2,
© HRNEEAAREREAE,

AERFIFHE
A12(d)
RFALEN - m)

+ SPAABIE AR TTEINTHEE,
- HRREETAEEARENE,

ETOELE i
SATP - 3GT - NTOO - BWOOO - SPB - [ - OO - HA SATP - 3GT - NTOO - BWOOOD - SC - OO - KO - HA
St EES gt g
° o ° o
R RESAE el REAME
| BEER, RRRNEZERSTRAE HA  TERFRIREML Tinie XRZAESINTEE HA  TERFRIREM
O MEER, REREZERSHRING WA A&FREEL K(R=H) xRz in ToriE R e WA A&REEL

156 SUNG-IL MACHINERY 157



TIMING PULLEY

| SATP-5GT SERIES

TIMING PULLEY

SATP-5GT SERIES |

SATP-5GT SERIES /s

\__/

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
B&Fmi(RREREE)

BKEEERY(SPAL])
SRR R
| mmkEE) | KEE RiHE SiEme
. R BRERAE ERERAE - SCM435
sPAD] RERME PR (A EAER) | PRIRSEML(ER) - TeraAESESR
. R BRERAE 2] - SCM435
REAE PR AN (R EBAER) - - BEAKE
SPB R ERERAE - 2] SCM435
REALE PRAR S AL (7 /A ) - - BB
= R PRERAE - - SCM435
REAE PEAR S (A BAE ) - - BESMER
PRI (LN
]
PEAR VBB [E] (mm) ‘ H#i(ea) ‘&%ﬁ&(mm) | SPAA REER(FRERAS) O
SPAA | 31.83~6366 & 20~40 1215 | SPAS RKSREEE () o
SPAL] 1
SPAS | 3820~9549 | 24~60 1215 | SPB SRR () o
SPB 3501~9549 = 22~60 12,15 | RAE O
' sc KRR (FRESEAE)
SC 3820~9549 = 24-~60 12,15 i i @
R E-F

SATP - 5GT - NTLJ[] - BWLILJL] - SPAA - []1 - 12 - HA

ez | .
FKEALE

1] e (3]

PR BN RELLE

SPAA  HKEERR(FRESRAE) | BREER, RRRNEZERSHRNE HA  RERPRIREAL
SPAS  RKEEEI(S) O MEEZ, RBRZZERDHRING WA ZFERRREL
SPB  ffERl

sc B3 il

SATP-5GT SERIES : SPAA

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
RS (B RERA S HEE (FRERES)ES

n W

od
2D,
oD

o g g
8 8 g 8§

@C
oP.C.D.
20.D.

B

IIE

(BAfz: mm)
AESEE TYPE |[HZSEEIO TYPH

BW150 BW120
(A:16.3, W:20) (A:13.3, W:17)

20 3183 3069 35 24 - 6
2 35.01 3387 39 27 - 8
24 3820 37.06 a2 30 = 8,10
25 39.79 3865 43 32 - 8,10
26 4138 4024 45 33 8,10 8,10

SAg;;iGT 28 4456 4342 48 36 8,10 8,10
30 4775 4661 51 39 10,12 10,12
2 5093 4979 55 a2 10~ 14 10~15
N 5411 5297 58 46 10~ 14 10~16
36 57.30 56.16 61 49 10~14 10~16
40 63.66 6252 67 55 10~14 10~16

« AMEAMARRER, HSEUTRE.

EEEEN (@a: o)

AT R 42 (d)
AVFAEN - m) | 1R, OF
PRI (N) | 12, OF!

12, O

12, OFY

+ SPAASHE AR TN TER,
o HRREETRETARELE,

F0S

SATP - 5GT - NTLIL] - BWLILIL] - SPAA - [1 - [JL] - HA

i

° o
FZIN REALIE

| BOREE, RRRNEZERSHFRNE HA  fERPRIRSELL

O MERER, RBEEZFRDSHFRING WA AEFERENL

158 SUNG-IL MACHINERY

159



TIMING PULLEY TIMING PULLEY

| SATP-5GT SERIES SATP-5GT SERIES |
n n
SATP-5GT SERIES : SPAS SATP-5GT SERIES : SPB
High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
=] L LA o , SR o .
RS (FRERGEKEEW)EE RS (FRERAE)RRHEW)EE
w
\2/ w N A \2/ N
y & iz liZ
ol 4 . ! al o | L I | UL [
9898 393 EEE g g¢d goge g9
% 7/ %IJ s
1 EE=— Y.
Y | I \\S
(iﬁ[ mm) (iﬁi mm)
A{ESEE I TYPE RESEE O TYPE MESEE | TYPE H{ESEEIO TYPE
BW150 BW120 BW150 BW120 BW150 BW120 BW150
8 8 8 - - 8 -
8 8 8 8 8 8,10 10
8 8 8,10 10
5 10 510 510 8 8- 12 812 10~ 12
’ ' ’ 8 8~ 12 8~ 12 10~12
10 10 10 . - 10~ 12 10~ 15 10~ 15
10 10~14 10~ 14 SATP-5GT ) = 10~12 10-17 10~17
SATP-5GT 10 10~14 10-16 SPB . - 10~12 10~ 17 10~17
s R e 7 5
10 1014 10-19 44 | 7003 | 6889 | 74 62 - 12 12-25 12-25
12-14 10~19 48 | 7639 | 7525 | 80 68 - 12 12~28 12~28
= 12~14 10~19 50 | 7958 | 7844 83 71 = 12 12-32 12-32
- 12~ 14 10~19 60 | 9549 | 9435 99 87 - 12 12-32 12-35
- 12~14 10~19 - TIXIRIEGIRVENE, ESE TR
- AIXREIREEE, ESEUTRE. (&4: mm)
| kEE (@t mm)

AIRIRZAIRIZ ()

VSN - m) | 18, OB o :
EVFEREIES (N) | |5, O FHHIEIRT(N)

12, 0%

+ SPASHIEAR AT REIE, « SPBHIEARTEMITHEE,
. HRAIARREAEREAIE, . HHRAEE RS EREAE,
ETOELE i

SATP - 5GT - NTOJO - BWOOL - SPAS - [0 - O - HA SATP - 5GT - NTOO - BWOOO - SPB - [0 - [0 - HA
| | : : | 5 5

7= LA

SHER

° o ° o
R RETANIE FZIN REALIE

| BRRER, RENNEZERSHERAEN HA fERPRIR L | BOREE, RRRNEZERSHFRNE HA  fERPRIRSELL

O MEER, RPRZZFERDSHFRINGD WA A&FREEL O MERER, RBEEZFRDSHFRING WA AEFERENL

160 SUNG-IL MACHINERY 161



TIMING PULLEY

| SATP-5GT SERIES

TIMING PULLEY

SATP-8YU SERIES |

SATP-5GT SERIES : SC

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley

B (EREREE) L 58 (FREEAS)HEAR

g 4 ”
o O o) fa)
&n_-O& S
SR
o

MR K ERE

SATP-5GT

SC

(BfZ: mm)
BiRE o l’\]?é?’l’iElBW
Rt [RAEN ) aiag e | aies weo

M3 x 10 1.5 8,10 8,10

M3 x 10 15 8,10 8,10

M4 x 14 815 8,10 8,10

M4 x 14 35 8,10 8,10

M4 x 14 B15) 10 10

M4 x 14 35 10~ 14 10~14
M5 x 16 6 10~ 16 10~ 16
M5 x 16 6 10~ 16 10~ 16
M5 x 16 6 10~19 10~19
M5 x 16 6 12~19 12~19
M6 x 20 12 20~24 20~24
M5 x 16 6 12~19 12~19
M6 x 20 12 20~25 20~25
M5 x 16 6 12~19 12~19
M6 x 20 12 20~25 20~25
M5 x 16 6 12~19 12~19
M6 x 20 12 20~ 25 20~ 25

o RERGES AT THE,
© HRNEEA AR EREAE,

RZAEFVFHLE

R0S
SATP - 5GT - NTOO - BWOOO - SC - OO - KO - HA
i
° o
Gl REAE

FARie  MRAESITEE
K(R~) StRA@EmIARERTEE

HA fERPERSEL
WA  ZAEpEREN

— SATP-8YU SERIES 7kt

N\

\__/

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
B R (EREREE)

&

B EEEI (SPAL)
g5 R MR
R SEEREE M - SCM435
SPAS
REALIE PBRR S (A /A R - - EaaiE
< R BRESREE - W SCM435
PB
REAME BRR S (4 /AR ) - - EaaiiE
. MR EEEREE - - SCM435
REALIE PBRR S (A /A R - - EaaiiE
WRENHE EAN
]
HEFHR \ #5850 (mm) | sPma BREET) (HEEEAS) X
I 2.1 1]
SPAS 5093~15279 |  20~60 15,20, 25 i SPAS RKREEE () O
' SPB SaSER ($H) e)
SPB 5093~15279 |  20~60 15,20,25 !
; U H) (SRR A4 il ©
sc 5093~9167 |  20~36 5, 1 C FRE(BREEAD) - 5
]
K ES
SATP - 8YU - NTCOIC] - BWLILIl - SPAS - [1 - 12 - HA
e RPN
| B2 | L@
B
(1] (2] (3]
HIEFK IR REAE
SPAS  BKEEE(H) | BKEER, REmgkERSSRhE HA TERARREN
SPB g O BKEER, G@iik S uismg WA AEMEREL
SC  kEm

162 SUNG-IL MACHINERY

163



TIMING PULLEY TIMING PULLEY

| SATP-8YU SERIES SATP-8YU SERIES |
SATP-8YU SERIES : SPAS SATP-8YU SERIES : SPB
High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley
i(EREREE ) MEEWEE BT HR(ERERES )+ﬁ%i¥_ﬁ§(%ﬂ)_n a8
17 _ ) v
144 [ tE | T . Yispin l
= q° 7= ] T g 14
4 | L v
[ OoTvPE |
(BAfz: mm) (Bafz: mm)
MESEE I TYPE R1ZSEE O TYPE =36k | TYPE ZEEOTYPE

217 Weze)| (267 Wi | 167, Wz | (217 Weze) | 287 W. ““““““
(A21 7, W28) (A267 W33) (A167 W23) (A21 7, W28) (A267 W33) (A:16, W:23) | (A:21.7, W:28) | (A:26.7, W:33) | (A:16, W:23) | (A:21.7, W:28) | (A:26.7, W:33)

50.93 | 49. 12~17
56.02 12 14~25 12 17 12 17 12~17 12~17
12 16 12 16 12 16 12 16 12 16 61.12 | 59. 12 14-25 | 12~17 | 12~17 | 12~17 | 12~17
14~19 12~19 12~19 12~19 12~19 25 | 6366 | 6229 72 | 52 12 14~ 25 12~25 12~25 12~25 12~25
14~19 12~20 12~20 12~20 12~20 26 | 6621 | 6484 | 75 54 = 14~25 14~25 14~25 14~25 14~25
14~19 14~22 14~22 14~22 14~22 28 | 71.30 | 69.93 | 80 59 - 16~ 35 14~ 25 14~ 25 14~ 25 14~ 25
16-19 | 1422 | 14-22 | 14-2 | 14-2 SATP-BYU I R R R T MR 15 N 7 6 R 5 7 4 i
i i 16~19 14~28 14~22 14~28 14~28 = - . - ~ ~ ~ ~ ~
SATP-8YU 16~19 14 ~28 14~ 22 14 ~28 14 ~28 SPB 34 86.58 | 85.21 95 74 - 20~ 35 16 ~35 16 ~35 16 ~35 16 ~35
AL : : e 19 6 i6 o 6 i6 - 36 | 91.67 | 90.30 | 100 | 79 - 20~35 16~ 35 16~35 16~35 16~ 35
- - ~ ~ ~ ~ ~ 38 | 9677 | 9540 | 105 | 84 = 20~35 20~35 16~35 16~35 16~35
16~19 16~32 16~22 16~32 16~32 40 [101.86]10049| 110 89 - 20~35 20~35 20~35 20~35 20~35
16~19 16~ 32 16~ 22 16~ 32 16~ 32 44 1120511068 121 | 99 = 20~35 20~35 20~35 20~35 20~35
- 20~32 20, 22 20-~35 20~ 35 48 | 122.23]120.86| 131 | 109 - 20~35 20~35 20~35 20~35 20~35
- 20~ 30 20,22 20~ 35 20~ 35 50 |127.32/125.95| 136 | 114 - 20~35 20-~35 20~35 20~35 20~35
- 20 ~ 32 20,22 20 ~ 35 20 ~ 45 60 | 152.79 15142 161 | 140 20~ 35 20 ~ 35 20 ~ 35 20~35 20~35
] ] - 20 ~ 32 20,22 20~35 20 ~ 50 . A EHREER, ESEUTRE.
V: mm
- ERRAREENE, ESEU TR AR (E47: mm)
. ﬁrxmﬁﬁmé(d) 2 | 24 | 25 | 28 | 30
7 113Z. i
s i) 110 | 121 | 124 | 141 | 149

BYFHREN - m) &
BRI (N) S

FIFHEN - m)

BIFHEHES (KN) “ 31
J’FU
_!__ 105
+ SPASHIEAATEMTEE, + SPBHIEANTEMITIEE,
« HRNEAEREERELE, - HRNEEIRERARELE,
ETOELE i
SATP - 8YU - NTOIOO - BWQOOLO - SPAS - [0 - OO - HA SATP - 8YU - NTOI0 - BwWOOO - SPB - [0 - OO - HA
N Ex g
ez w ez w
° o ° o
B2 FEAE i N FREALE
| BEER, RERNE=ERSHRNED HA  TEFPRREN | BREER, RREEE=ERTHRNE HA  TEFPRRE
O MKRZEER, RBAEZERDHRING WA AREEREN O BMREER, RBAEZHERPHRINGD WA AREEREN

164 SUNG-IL MACHINERY 165



>
17]
-l
-
)
o.
()
<
=
-

fZ: mm)

12~14
12~16
12~19
12~19
15~19
20~25
15~19
20~25
18,19
20~25
18,19
20~25
18,19
20~25

B

HA

12~14
12~16
12~19
12~19
15~19
20~25
15~19
20~25
18,19
20~25
18,19
20~25
18,19
20~25

35
6
6
6
6
12
6
12
6
12
6
12
6
12

M4 x 14
M5 x 16
M5 x 16
M5 x 16
M5 x 16
M6 x 20
M5 x 16
M6 x 20
M5 x 16
M6 x 20
M5 x 16
M6 x 20
M5 x 16
M6 x 20

14
16
16
16
16
17
16
17
16
17
16
17
16
17

36
4
46
46
46
46
55
46
46
55
46
55

40
45
52
59
64
69
74
79

SC

High Strength Aluminum Alloy Timing Pulley

62
64
70
72
80
85
90
95

100

59.75
85.21

71.30 | 69.93
91.67 | 90.30

56.02 | 54.65
61.12

63.66 | 62.29
76.39 | 75.02
81.49 | 80.12

50.93 | 49.56

86.58

20
22
25
28
30
32
36

BAERTRERAREAE,

=
~5

)
&
18
<
(9]

- REMYEHFATLNLI,
RZAFIFHLE

MR K ERE
- BRH

SR ]

Y

SATP-8YU SERIES

>
w
-l
-l
)
o
V)
=
=
-

| SATP-8YU SERIES

R

i

PN

-~

167

A2

(2]

REIE

HA fERPERSEL
WA  ZAEpEREN

FARie  MRAESITEE
K(R~) StRA@EmIARERTEE

o
BiE

166 SUNG-IL MACHINERY



it X E (A.P.LOCK)

REFE

A.P. Lock#hk
BT IR
A.P. LockfER 7%

SAPL-A Series
SAPL-B Series
SAPL-C Series
SAPL-D1 Series
SAPL-D2 Series
SAPL-D3 Series
SAPL-D4 Series
SAPL-T Series
SAPL-R Series
SAPC Series
SAPA Series

168 SUNG-IL MACHINERY

170p
171p
172~173p

174~177p
178~179p
180~183p
184~185p

186~187p
188~189p
190~191p
192~193p
194~196p
197~198p
199~200p

169



A.P.LOCK A.P.LOCK

| A.P.LOCK OVERVIEW A.P.LOCK OVERVIEW |

—— A.P. LOCK#h 3£ (INDEX) —— A.P. LOCK#Z=

SAPL-A Series SAPL-B Series SAPL-C Series A.P. LockiZ it AEIn
Model SAPL-A SAPL-AK SAPL-AS SAPL-B SAPL-C = - — -
AR STEEL (ERREER) SUS304 STEEL STEEL s BAIERIEEEM AP M EAR. REERtE, 1. FERAEEN
RARNAER. EEUSEUTRERE, —(EFASNAP.LockET, FIFHAAEFIEES RS,

= A.P.Lock [} BBl 4 R
T_ = PN - m] HRERAP Lock N B AEREHT R4

P,..= BAEHAEKW] b e
» To 954xPy, o el 2. WIFHAERUN
N xi i mEt R, EEMERIR D AVt 20% A
SF-meFH
it 24 RE(SF) N
I,
page 175p 176p 177p 179p 181p S A IHEIA
e EBMAVEHRRO0%TER, & 45 5, 1 B AEE S 2 RIE
Rzh, ERGR,; 2. NGO BB
e | VBRI, WARSARE. | 0 o0 - T
RET | S NER S
g>1.2xP. a.: ?ﬂiM*ﬂE@[lﬁ«ﬁFij}[Mpa]
Series SAPL-C Series | SAPL-D Series BRMER | I/RBURRTEAE ., P R R BN RT; 30~50 T i P: HEhnZEl%h kAEEMpal
Model SAPL-CK SAPL-CS SAPL-D1 SAPL-D2 SAPL-D3 T _(FSHLF=H414E) < T. (AP. Lock Ik 2V H14E) 3. SR A NI
STERL B I o AP. LockSH EHABEERMES L, @S 0MHESLE 2L
AHHR (R SUS304 STEEL STEEL STEEL » AR AHE (AR R BABLLAP. LockBATE st
5B/, dedx \/ 0,-2x0.8xP,
1 os
HhEENARIA d: BOHAE o, HERMIESRESMpal
o . . . d:=bEgsSME P eI EREEMpal
P(SALHEHE ) < PHA.P. Lock IR K BiFEhEHES)
m AP. LockYZE & MRS MR AMEES, WREL
AP. Lock B ShIE#E 171N EHE RS
page 182p 183p 185p 187p 189p 1. ENAEESE~RILAS
2. BN E I R BE S
%6 Fn%d w13 1 [E) B e R 0.51.2x P o,: %hﬁffﬁgglljﬁiféﬁwpa]
: o P,: HEME QT E[Mpal
: : _ : : " ISR NFRTR, EEEUTARKIE AR, .
SAPL-D Series SAPL-T Series SAPL-R Series SAPC Series SAPA Series 3. BESEVIMETEIA
Model SAPL-D4 SAPL-T SAPL-R SAPC SAPA T .- \/( 9554 x P, )2+ P xd )2x SF TR REHIIES T A
o N

) 2000 0,40.8 x P
b STEEL STEEL STEEL AL-7075-T6 AL-7075-T6 D,=D,x W
0,-0.8x P,

Teo=EATHEIN - m] d = HZ [mm]

Proc= RAHHINEKW] P =HEHEAN D.: WESMEIMM]  o,: HEMEAIETREMpa)
N = EBHLEEE rpm] SF=R&FH D : HEMEmm] P, HEMEIHE EEMpa)
B A | )
T EATH) < T.(AP. Lock IR A BV HI%E) J Py ¢
» FEEFEREEIFENE S RE —EE LA P. LockiER K ]HE :i
FIFHEN, A
. 191p 193p 196p 198p 200p 8 77777777777 g g

170 SUNG-IL MACHINERY 171



A.P.LOCK

| A.P.LOCK OVERVIEW

A.P.LOCK

A.P.LOCK OVERVIEW |

A.P. LOCKH#IE

AP. LockfER 7%

223735 (SAPL-A, B, C, D1, D2, D3, D4, T Series)
1. SO N BRI S (R, ).

2. AP. LockZR AR /S S s TR 1 o

3. TEEHFNEHE MR T # 68413,
— XA A7 P S A R SRR AT,

4. FEIREIAP. Lock I FT B2 4 L # 6843,
—A.P. Lock A& /4ERZ T
~FEETIMETEE AL,
1B, WAEISIE N SHEMPRIMNEIER—5,

5. A.P. Lock S4t5Exd i R BB BIHE F,
—IEREAHUbBII 5 A P. Lock 85 = 2R IEAANG %,
~HE AN E R BRI E .
~HhiEIN TS 5EHE 2 BT R 1mm I R E]Rs
(g ERBERSSEIRIEME, WS AEZERET
FIEH)

—AP. Lock TCiEIIMinRIZERIEHERT, BB RETIASE
AR
(3% FEENE RSB N @b, )

WREmE S TmmEL_ERYEIRR
kS SN

PRI “— Hub
="
JL Shaft @

A SAPL-A Series Z22&35 1

T R E IR

NI
Hub Hub
=) 0
| Shaft | Shaft
= f

A SAPL-B Series &35 A SAPL-C Series 224535451

A SAPL-D1 Series%3£35 11 A SAPL-D2 Series &35l

TEEHE
IHE
Hub

A SAPL-D3 Series%4£3511 A SAPL-D4 Series &35l

T D—ﬂ

A SAPL-T Series 223531151

6. I AIERSIR T EREE,

REItap 1

*{E AR T AR E AR (B S AR Y 1/8) S SR 84
“IEZ R REIRIF SRR IR
“IEFIAME A ZEMIAHER BRI,

* 2RV AR AR 1/4H S R (K FR R IR $% )
* 3R SR A A S R AR 1/240 SR (RS AR IR £ 5% )
* B R AR A FR i S AR B

* MEINSIRHAERT, REZPIRBRATERFEA L,

A.P. LOCKH#IE

A.P. Lock{E R 7%

L3 777% (SAPC, SAPA)
1. SIS P B TR (KA . ) o

2. BB EMRAP. Lock TR BRI

3.AP.Lock, S#hsExT#EEEBNRIHES,
—iEFFAHUb BB £ 5 AP, LockHi% 2 SR IEANE %
~ T AN AR LB
(BEREREFRENETE),
-AP. Lock o35 IinRZERIHAE R, HIBRAERETRESE
RERRE R,
(% =2 g FSE X P mpE s & )

ERHERE

WE

A SAPC-Series &35l

% SAPAZIE 5 SAPL-ASeriest8[E

4. P AIERSIE A EREE

* (i PR AE SR T AR R (SR AR R 1/4) $ 52 024%
* B SR B BRI SR SRR
*IEMIASME R Z AR R B

* 2R IR R AR AR 12 R (R ) o
* RAGURRHERE R SRR HIR

RENTTIE

1. B SE R IR B eSS ES MR S (B A ) ) o
2. EpRES, MMEHE.

3. AZRE R IR SR AR EDIRAE .

4. AP. LoCkTCiEIRIEDRT. 17 FRAFIENRIZLITLo

@ omsr
@5hig
OgizEe

HFE A tap

EEEH

= AP.Lock AL TESEERA,

= AP.LockEEX FHsSHENIRFREER, SEHHMET
., SRAAP. LockZERMIEREE,

EFEEm

1.iRESERE: -30T~+200C

2. B S ERHERF RS
(HEHEESET=RSHR).

3. AP. LockxtHiE 1 %EEE 1R

Radial force

Bending moment

4. PIERZ AIANRIREREAMEI TG, SSBEAHER
1R25% A (T iEfE ANLERINE (B=%), B2ER).

5. 5 T THIERNER, EEMERARD SRS
RLE20%

172 SUNG-IL MACHINERY

173



A.P.LOCK A.P.LOCK

| SAPL-A SERIES SAPL-A SERIES |

I}Q)
{

— A.P. LOCK : SAPL-A SERIES 7

> A SAPL-A SERIES : SAPL-A

Ak AR A SR

L3
L2

FEI A tap L1
- T
|
5§ 32
R R
- & ( Age/5hae )
=
HE RELE HE &R 1 RE
SAPL-A STEEL - SCM435 gl R~t(mm) BABA | AR | HE(Mpa) IS "
s [res RE
SAPL-AK STEEL TR SOM435 TR Ll u|u || o fpop| |60 e sEeol Rt | kgl
N - m (kN)
SAPL-AS SUS304 - SUSXM7 - [IGCINETY s | 112 | 13 | 16 | 185 | 11.7 7 28 249 | 81 |M3x10 4 1.9 18
IR o | 123 | 143 | 183 | 215 | 14 14 47 | 318 | 102 Max12 4 39 26
IEWWEE O | 123 | 143 | 183 | 225 | 144 | 14 47 | 301 | 97 M4ax12| 4 39 29
U I 03 | 126 | 146 | 186 | 235 | 155 | 16 5 250 | 100 Mé4x12 4 39 35
WP 03 | 126 | 146 | 186 | 235 | 154 | 22 56 | 239 | 107 |M4x12 4 39 35
IYCIRIOLE] o5 | 128 | 148 | 188 | 255 | 175 | 25 56 | 186 | 9 |M4x12 4 39 40
. BHEOIEE: B of-centering, YCIEEY o5 | 138 | 158 | 198 | 265 | 185 | 30 56 | 170 | 92 |M4x12| 4 39 45
YCIREI 105 | 155 | 18 | 22 | 285 | 202 | 50 84 | 233 | 115 M4x15 6 39 53
= REAFSMEO)WERER/N. FEHE, ERTRIIHE. YCIRPOPE 105 | 155 | 18 | 22 | 305 | 222 | 65 95 | 225 @ 120 M4x15 6 39 61
n PRERESEEOS ~ 950, (TP ) 115 165 | 19 | 23 | 315 | 232 70 95 186 | 106 M4x15 6 39 66
Zand = ' o . 0 . " 7 u B 7
T — YR 12 | 174 | 196 | 236 | 33 | 242 5 95 | 166 | 98 |M4x15 6 39 5
YCRENEN 125 | 176 | 201 | 241 | 335 | 254 | 110 126 | 197 | 121 M4x15 8 39 75
. e | SAPL-A-17x 31
» ARIBMEAIMTALARA RN (REAE) . FRREER (R E) =6 IYCIREWENY 125 | 176 | 201 | 241 | 345 | 264 | 115 126 | 186 | 118 M4x15| 8 39 80
YIRIVEE] 125 176 | 201 | 241 | 355 274 | 120 126 | 177 | 114 Max15 8 39 81
YNGR 153 211 | 241 | 291 | 42 | 308 | 220 216 | 234 | 139 |M5x18 8 88 | 144
YO 153 | 214 | 241 | 291 | 44 | 328 | 290 26 | 256 | 159 |M5x18 8 88 | 165
1 7 FHES YNy 163 | 221 | 251 | 301 | 46 | 348 | 320 %6 | 217 | 142 Ms5x18] 8 88 | 180
YCCEWE] 173 | 231 | 261 | 311 | 47 | 358 | 350 272 | 216 | 137 |M5x18 8 88 | 188
YCNEPT] 173 | 231 | 266 | 316 | 50 | 388 | 380 27 | 192 | 127 Msx18 10 88 | 195
: YCNEWPT] 173 | 231 | 266 | 316 | 52 | 408 | 410 27 | 179 | 122 Ms5x18 10 88 | 208
. e YWY 183 | 241 | 276 | 326 | 54 | 428 | 440 27 | 156 | 110 M5x18| 10 88 | 219
I Ny | wE 6 o SAPL.AK - 6 - 19 YW 195 | 26 | 30 | 36 | 62 | 484 | 720 411 | 204 | 138 M6x20 8 157 | 325
_— 5 5 5 YWY o0 | 265 | 305 | 365 | 65 | 514 | 770 402 | 178 | 125 M6x20| 10 157 | 362
SO — -+ YWY 205 | 27 | 31 | 37 | 67 | 534 | 810 402 | 164 | 118 |MBx20 10 157 | 380
ee— e YW 205 | 27 | 31 | 37 | 69 | 554 | 850 502 | 156 | 114 |M6x20 10 157 | 405
" I 0 R ICWWENA 1 | 275 | 315 | 375 | 72 | 584 | 1200 | 529 | 186 | 140 |M6x20| 10 157 | 435
: YW 1 | 275 | 32 | 38 | 75 | 614 | 1200 | 482 | 159 | 123 |M6x20| 12 157 | 460
‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ YWY 015 | o8 | 325 | 385 | 77 | 634 | 1500 | 563 | 173 | 136 \M6x20| 14 157 | 485

« PUEVFHHIEIES) RIEHEADORMIEIE, Te(RABIFHILE)ZISHEHEN S ORMEIE, MEHENFRERNFERES T RITHAEIHITEAR,
o AREHSEMREERHE. BE, MM, AMEIMEHSEREEET S,

174 SUNG-IL MACHINERY 175



A.P.LOCK A.P.LOCK

| SAPL-A SERIES SAPL-A SERIES |

SAPL-A SERIES : SAPL-AK SAPL-A SERIES : SAPL-AS

L L
L3 L3
L2 L2
I—L— I_L,
| : - T
I ]
L] — L T 1
= 8 h=ll=) = a o a
gz s s gg s s

ME R ERE MR R ERE
Rf(mm) BASW | BAS | EE(Vpa) %ﬁ%m;ﬁ%ﬁ%m - R (mm) BARE | pazit | EE(Vpa) ‘éﬁ%ﬂmﬁ%ﬂﬁ EE

L | L|L | L | D |PCD (chﬁq | m (P HEPo) R~ | #HE ZN “m| @ L | L | L | L | D |PcD (N(f.czn) ((&)) H(P) [HEPo) R~ | BE ZN ‘m| ©
DN GEPR 8 12| 13 | 16 | 185 117 | 46 18 | 244 | 51 M3x12| 4 | 19 | 18 IRl 8 (112 13 | 16 | 185 | 117 | 28 11 204 | 42 M3x12 4 | 19 | 18
DS TR © 123 | 143 | 183 | 215 | 14 | 107 26 | 256 | 59 M4x12 4 | 39 | 26 N El 9 | 123 143|183 215 14 | 78 25 | 260 58 M4x12 4 | 39 26
S SRR 9 | 123 | 143 | 183 | 225 | 144 | 107 26 | 270 62 M4x12 4 | 39 | 29 IR 93 | 126 | 146 | 186 | 235 | 154 | 107 26 196 | 626 M4x12 4 | 27 | 35
DA ETl 93 | 126 | 146 | 186 | 235 | 155 | 125 3 257 75 M4x12 4 | 39 | 3 D AIEEs 95 | 128 | 148 | 188 | 255 | 175 | 127 26 | 153 559 M4x12 4 | 27 40
DS PEll 93 | 126 | 146 | 186 | 235 | 154 | 166 4.1 244 | @ M4x12 4 | 39 | 35 SNACRIRYY] 95 | 138 | 158 | 198 | 265 | 185 | 147 26 139 | 536 M4x12 4 | 27 | 45
I VRIEE] 95 128 | 148 | 188 | 255 | 175 | 196 39 | 12 77 M4x12 4 | 39 | 40 A CRPRTs 105 | 155 | 18 | 22 | 285 | 202 | 245 4 191 | 671 M4x15 6 | 27 | 53
S WVSIET Y 95 138 | 158 | 198 | 265 | 185 | 225 4 174 | 73 M4x12| 4 | 39 | 45 DRIy 105 | 155 | 18 | 22 | 305 | 222 | 284 4 164 | 623 M4x15 6 | 27 | 6
I VSEEEd 105 | 155 | 18 | 22 | 285 | 202 | 362 59 | 289 | 91 M4x15 6 | 39 | 53 DA CRERY 115 | 165 | 19 | 23 | 315 | 232 | 304 4 136 5 M4x15 6 | 27 | 66
A IeEe] 105 | 155 | 18 | 22 | 305 | 222 | 509 72 | 204 | 84 M4x15 6 | 39 | 6 SNAICREPEY 12 | 171 | 196 | 236 | 33 | 242 | 323 4 121 | 509 M4x15 6 | 27 | 75
D REErd 115 165 | 19 | 23 | 315 | 232 | 548 72 | 205 | 90 M4x15 6 | 39 | 66 D ACRIAEY 125 | 176 | 201 | 241 | 335 | 254 | 461 54 | 144 631 M4x15 8 | 27 75
S VRIEEd 12 | 171 | 196 | 236 | 33 | 242 | 588 73 | 193 | 87 |M4x15 6 | 39 | 75 DNAINCIEREA 125 | 176 | 201 | 241 | 345 | 264 | 49 54 136 | 612 M4x15 8 | 27 | 80
S SIEEl 125 | 176 | 201 | 241 | 335 | 254 | 764 89 | 205 97 M4xi5 8 | 39 75 A IEES 125 | 176 | 201 | 241 | 355 | 274 | 519 54 | 129 | 592 M4x15 8 | 27 | 8
S IUSEREA 125 | 176 | 201 | 241 | 345 | 264 | 803 89 | 166 93 M4x15| 8 | 39 | 80 DAICRRES 153 | 211 | 241 | 291 | 42 | 308 | 1216 122 | 165 | 698 M5x18 8 | 56 | 144
I VEEEE 125 | 176 | 201 | 241 | 355 | 274 | 852 89 | 184 91 M4x15 8 | 39 8 DR T 153 | 211 | 241 | 201 | 44 | 328 | 1334 121 | 150 | 663 Ms5x18 8 | 56 | 165
SV 153 | 211 | 241 | 291 | 42 | 308 | 183 183 | 213 | 97 M5x18 8 | 88 | 144 DA IRYE 163 | 221 | 251 | 301 | 46 | 348 | 146.1 122 | 128 | 592 M5x18 8 | 56 | 180
e rr 153 | 211 | 241 | 201 | 44 | 328 | 20 183 | 193 92 M5x18 8 | 88 | 165 DA Pe| 17.3 | 231 | 261 | 311 | 47 | 358 | 153 122 | 122 | 545 M5x18 8 | 56 | 188
A IRrY 163 | 221 | 251 | 301 | 46 | 348 | 252 21 121 | 105 M5x18| 8 | 88 | 180 SIS 17.3 | 231 | 266 | 316 | 50 | 388 | 2138 152 | 136 | 637 |M5x18 10 | 56 | 195
N PEe) 173 | 231 | 261 | 311 | 47 | 358 | 264 211 212 | 102 M5x18 8 | 88 | 188 AR B 17.3 | 231 | 266 | 316 | 52 | 408 | 2295 153 | 127 | 611 M5x18 10 | 56 | 208
S Pl 173 | 231 | 266 | 316 | 50 | 388 | 295 211 | 212 | 107 M5x18 10 | 88 | 195 DA Ry 183 | 241 | 276 | 326 | 54 | 428 | 2442 152 | 110 | 554 M5x18 10 | 56 | 219
S VR PT) 173 | 231 | 266 | 316 | 52 408 | 3% 264 | 198 | 102 M5x18 10 | 88 | 208 AR 195 | 26 | 30 | 36 | 62 | 484 | 3011 172 | 107 | 514 Mex20 8 | 96 325
SV IVEYEEd 183 | 241 | 276 | 326 | 54 | 428 | 423 26 192 | 103 |M5x18 10 | 88 | 219 DGR RLey 20 | 265 | 305 | 365 | 65 | 514 | 403 215 | 119 | 595 M6x20| 10 | 96 | 362
D 195 | 26 | 30 | 36 | 62 484 | 548 313 | 207 105 M6x20 8 | 157 325 D CWIEA 205 | 27 | 31 | 37 | 67 534 4306 | 215 | 110 | 562 M6x20 10 | 96 | 380
Salbmsaaccldelll 20 | 265 | 305 | 365 | 65 | 514 | 741 & N L U BT « PUBFHIHEN) RISHE HOMIEIE, TolRABIFHARE)RIEHEIEN SENORIRIA, MmN TSRS SR ISR AR,
SLGEVNCT P2l 205 | 27 31 37 67 | 534 779 39 202 110 |M6x20| 10 15.7 380 o HRIEHSEMENSING. WE. AMENR. AMEIMETIRLSETE,
S Ty 205 27 | 31 | 37 | 69 | 554 | 823 392 | 192 | 106 M6x20| 10 | 157 | 405
S d 21 | 275|315 | 375 | 72 | 584 | 882 392 | 184 | 104 MBx20 10 | 157 | 435
S I 21 275 | 32 | 38 | 75 | 614 | 1117 465 | 206 | 118 MBx20 12 | 157 | 460
VbR 215 | 28 | 325 | 385| 77 | 634 | 1362 544 | 202 | 119 MBx20 14 | 157 | 485

« PUEIFHIEHES ) RIEHAE A ORHIEIE, Te(RABVHAE)RISHIEEN AEAOMMEIE, MEENTHERNFERESZRIHHATIITERR,
o ARFHREMREEEH. BE. AN, AMEOMEHSEIREFET S,

176 SUNG-IL MACHINERY 177



A.P.LOCK A.P.LOCK

| SAPL-B SERIES SAPL-B SERIES |

— AP.LOCK : SAPL-B SERIES /752 (¥, SAPL-B SERIES : SAPL-B

\_/
K AE O ANME: MR L
prses L3L2
|| L1
SRR B —
iFEN M tap g —
Fik (RIS ) 4
g < - 8 8
RELE <
P SAPL-B STEEL - SCM435 EaskiE fT’)
% SAPL-B Series = E L FEfRERE~ mITESHAIBKRTHIA,
¥FE Mg R 1k

FRme Ao B | men M) | R

dxD Ll L |w| LoD |pep| @ | 6| we) GEE) R | HE | ©

= REEOIEE: BIEAERofi-centering. sAPL-B-8x22 [RUBIR IR AR R 18 5 274 | 70 M4x15 3 4 45
" 5SAPL-ARFIALLAMG(SME)IMER, EIZRR~TK. HBHERINEESEENTHAL, B o 13| 17| 21 | % | 18| 2 5 243 | 67 M4x15 3 4 | 50
SYCRI 0 | 13 | 17 | 21 | 27 | 19 29 6 204 | 85 Mdx15 4 4 53

R 0 | 13 | 17 | 21 | 28 | 2 33 6 265 | 82 M4x15 4 4 56

YCIRPP 10 | 13 | 17 | 21 | 20 | 21 46 8 304 | 98 M4x15 5 4 60

CIEREWPd 0 | 13 | 17 | 21 | 30 | 2 49 7 280 | 95 M4x15 5 4 63

WR R RIMES YR 125 | 16 | 21 | 26 | 34 | 25 69 10 261 | 85 |M5x15 4 8 | 100
RIS 125 16 | 21 | 26 35 25 74 10 243 | 82 Msx15 4 8 | 105

IS 125 16 | 21 | 26 | 36 | 26 78 10 28 | 79 Msx15 4 8 | 110

. s 3 RPN 125 | 16 | 21 | 26 | 37 | 27 | 108 12 268 = 97 Msx15 5 8 | 115
*ﬁmﬁF pren 54 SAPL.B - 8 - 22 I WRINEY 125 | 16 | 21 | 26 | 38 | 28 108 12 253 | 94 M5x15 5 8 120
— : YCRIWA 20 | 24 | 32 | 38 | 53 | 33 | os4 29 284 | @2 Mex22 6 16 | 355

S ——- Tt VROl 20 | 24 | 32 | 38 | 53 | 33 | 204 29 270 | 92 |Mex22 6 16 | 350

I — 7= oW 0 | 24 | 3@ | 38 | 53 | a7 | a4 29 | 245 @ Mex22 6 | 16 33

ﬂ " R Q T BE VLI 20 | 24 | 32 | 38 | 56 | 40 | 412 3 262 | 101 MBx22 7 16 | 380
_______________ IS 20 | 24 | 32 | 38 | 56 | 40 | 431 4 252 | 101 |Mex22 7 16 | 37
NS 20 | 24 | 32 | 38 | 62 | 45 | 471 3 25 | @ Mex22 7 16 | 440

GRS 20 | 24 | 32 | 88 | 62 | 45 | 510 34 210 | 92 | Mex22 7 16 | 425

« PUEIFHIENED) RIEHEDOREIEIE, Te(RABIFHIE)—ISHEHEN HHAOMIEIE, MEENFHRERMNFERES 2 RITHAEIHITEAR,
o ARIEHBEMEEERH, WE, MR, AMEMENSREEET S,

178 SUNG-IL MACHINERY 179



A.P.LOCK

| SAPL-C SERIES

A.P.LOCK

SAPL-C SERIES |

s ('

—— A.P. LOCK : SAPL-C SERIES 72 (Y.,

\_/

AE: MR

SAPL-C SERIES : SAPL-C

L1

I

R AR
_ 4k ( PEe/5pee ) HiEIRE
= HE RELE HE RELE
SAPL-C STEEL - SCM435 Easiiz
SAPL-CK STEEL ToHEARYELR SCM435 TCHERER
SAPL-CS SUS304 - SUSXM7 -
$HIE

= HENEOIIEE: BhIEZEREY off-centering o

REQ)FIMEOWERER/N., KEE, ERTR/MIHE(REEENIZITAP. Lock)
ERATERME,

N SHERENS, NMHENAEERERIIER,

n HRIEERAINEREEASN(ESIMNE) . TEMAEREEM) =R

b X R FHEE
s :
Sz SAPL-CK - 8 - 15
e e | — | |
;LJ\X_H FEES
| ! iz Il 5
{Hm 4 Q

; e g s
1
Rt(mm) BASF S2ow|  EEMpa) gigigie kT
L L. L D, |PCD | @ | O | ME) WECo) R | #E WU O

SAPL-C-5 x 12 (V] 19 22 23 155 9 345 188 99 M3 x 8 4 17 36
SAPL-C—6 x 12 (0] 19 22 23 155 11 345 156 <) M3 x 8 4 17 34
SAPL-C-8 x 15 [P 23 27 28 195 25 6.09 174 116 | M4x10 4 4 61
SAPL-C-10 x 18 [P 23 27 315 225 44 8.71 193 134 |M4x10 5 4 78
SAPL-C—11 x 18 [P 23 27 315 225 48 8.71 176 134 | M4x10 5 4 75
SAPL-C—12 x 20 [P 23 27 335 245 53 8.71 161 121 |M4x10 5 4 86
SAPL-C-14 x 22 [P 23 27 355 26.5 61 8.71 138 110 | M4x10 5 4 A
SAPL-C-15 x 23 27 32 38.5 285 115 15.3 178 150 |M5x12 4 8 135
SAPL-C-16 x 24 I 27 32 39.5 295 123 15.3 167 144 | M5x12 4 8 140
SAPL-C—17 x 25 I 27 32 40.5 30.5 131 15.3 158 138 |M5x12 4 8 146
SAPL-C-18 x 26 R 30 36 46 33 210 232 195 198 | M6x14 4 14 221
SAPL-C-19 x 27 IR 30 36 47 34 221 232 185 191 M6x14 4 14 228
SAPL-C-20 x 28 R 30 36 48 35 233 232 176 184 | M6x14 4 14 235
SAPL-C-22 x 32 (3] 32 38 52 39 256 232 146 141 M6x14 4 14 287
SAPL-C-24 x 34 I[d] 32 38 54 M 279 232 134 133 |M6x14 4 14 302
SAPL-C-25 x 34 (3] 32 38 54 M 291 232 128 133 M6x14 4 14 293
SAPL-C-28 x 39 4] 36 42 59 46 488 34.8 146 139 |M6x14 6 14 378
SAPL-C-30 x 41 |~l0] 36 42 61 48 523 34.8 136 132 |M6x 14 6 14 396

o, HE, AR, RMESMERETIREEET S,

o PUATFHIEES) RISHAAD ORMIEIE, Te(HmABIFAAR)ISHEEN SE A OMIIEIE, HMEENFHAERMEFERESZHTRAEIHITEAR,
© ARIFHRENRRES

180 SUNG-IL MACHINERY

181



A.P.LOCK A.P.LOCK

| SAPL-C SERIES SAPL-C SERIES |

SAPL-C SERIES : SAPL-CK SAPL-C SERIES : SAPL-CS

L L
L2 - L2
L1 L1
mes ==
I — | EF 8§ ———1 RE
g K MR G R 1HERE
— Rt SR EaRy mEMe | mRee | o — Rt B N ——
dxD L, L L D, |PCD (N(( c[>n) ((m) H(P) |H#EPo)| R~ | #HE fN ) @ dxD L, L, L D, |PCD (N(F_ czn) ((m) H(P) |H#EPo)| R~ | #HE f‘N‘, m @
SAPL-CK-5 x 12| 19 22 23 | 155 9 34 188 99 | M3x8 4 17 36 SAPL-CS-5 x 12[JRI0 19 22 23 | 155 3 1.1 57 30 | M3x8 4 11 36
10 19 2 23 | 155 11 34 156 99 | M3x8 4 17 34 SAPL-CS-6 x 12[J80] 19 22 23 | 155 4 1.1 48 30 | M3x8 4 1.1 34
12 23 27 28 | 195 | 25 6 174 | 116 |M4x10| 4 4 61 SAPL-CS-8 x 15[JRP) 23 27 28 | 195 8 1.9 55 37 M4x10 4 27 61
SAPL-CK-10 x 18 [JEF 23 27 | 315 25 | 44 87 193 | 134 |M4x10 5 4 78 SAPL-CS-10 x 18 [P 23 27 | 315 25 14 27 61 43 |M4x10 5 27 78
SAPL-CK-11 x 18| 23 27 | 315 | 225 | 48 87 176 | 134 |M4x10 5 4 75 SAPL-CS-11 x 18 [P 23 27 | 315 | 25 | 16 27 56 43 |M4x10 5 27 75
12 23 27 | 335 245 | 53 87 161 121 |M4x10 5 4 86 SAPL-CS-12 x 20 P 23 27 | 335 245 17 27 51 39 |M4x10 5 27 86
SAPL-CK-14 x 22 [P 23 27 | 355 265 | 61 87 138 | 110 |M4x10 5 4 %4 SAPL-CS-14 x 22|JRP 23 27 | 355 | 265 | 20 27 a4 35 M4x10 5 27 %4
SAPL-CK-15 x 23 [P/ 27 32 | 385 | 285 | 115 153 | 178 | 150 M5x12 4 8 135 SAPL-CS-15 x 23[RV 27 32 | 385 285 38 5 59 49 |M5x12 4 56 135
SAPL-CK-16 x 24 [JR¥ 27 32 | 395 | 295 | 123 153 | 167 | 144 |[M5x12| 4 8 140 SAPL-CS-16 x 24 [JRP! 27 32 | 395 | 205 | 4 5 55 47 |Msx12| 4 56 140
SAPL-CK-17 x 25 ¥/ 27 32 | 405 | 305 131 153 | 158 | 138 M5x12 4 8 146 SAPL-CS-17 x 25 RV 27 32 | 405 | 305 43 5 52 46 |M5x12 4 56 146
SAPL-CK-18 x 26 [P 30 36 46 | 33 210 232 | 195 | 198 |MBx14| 4 14 221 SAPL-CS-18 x 26 [P 30 36 46 33 68 74 63 64  M6x14 4 96 221
SAPL-CK-19 x 27 Y/ 30 36 47 | 34 221 232 | 185 | 191 |MBx14 4 14 228 SAPL-CS-19 x 27 Y 30 36 47 34 71 74 60 62 |Méx14 4 96 228
SAPL-CK—20 x 25 [P 30 36 48 | 35 233 232 | 176 | 184 |MBx14| 4 14 235 SAPL-CS—-20 x 25 [P 30 36 48 35 75 74 57 59 |Méx14 4 96 235
SAPL-CK—22 x 32|l 32 38 52 | 39 256 232 | 146 | 141 MBx14 4 14 287 SAPL-CS-22 x 325 32 38 52 39 83 74 47 46 |M6x14 4 96 287
SAPL-CK—24 x 34|15 32 38 54 | 41 279 232 | 134 | 133 |MBx14| 4 14 302 SAPL-CS-24 x 34 |JRT 32 38 54 4 ) 74 43 43 |M6x14 4 96 302
SAPL-CK—25 x 34 T 32 38 54 | 41 291 232 | 128 | 133 |MBx14 4 14 293 SAPL-CS—25 x 34 R[5 32 38 54 4 % 74 42 43 |Méx14 4 96 293
SAPL-CK—28 x 39 [l 36 42 59 | 46 488 348 | 146 | 139 |M6x14| 6 14 378 SAPL-CS-28 x 39 [0 36 42 59 46 157 | 111 47 45 |M6x14 6 96 378
SAPL-CK-30 x 41 ) 36 42 61 48 523 348 | 136 | 132 Mex14 6 14 39 SAPL-CS-30 x 41 ) 36 42 61 48 168 | 11.1 44 43 |M6x14 6 96 39
- PUEEHIEES) RIS HORAIEE, To(lRAZIFALE)RISHEEN A3 H ORMSIE, Mk e EMRES B IAERA I E AR, o PUREFHIEES) RIS A ORRIE, TeBARIHRLE) 2ISMEEA AHHORMEIE, Mk AAHER MRS S S AT AR
- AREEBEMAENG, W, AMERR. AEMMSTRLEET S,  ARIBHBEMLETN, WE, NS, REMIBIRLERT S,

182 SUNG-IL MACHINERY 183



A.P.LOCK

SAPL-D SERIES |

A.P.LOCK

| SAPL-D SERIES

—— AP.LOCK : SAPL-D1 72 (. SAPL-D SERIES : SAPL-D*

PLANT

e LAY EUoA

PRIRE

4k ( AEe/5Me )
RELE o
SAPL-D1 STEEL - SCM435 ZaalE
n % SAPL-D1 Series B Z T iR~ mATES K ABRHIA,
FFAE &R 1 RE
R~t(mm BARIF | AR TEE (Mpa iz =
. Rme (mm) W | s (Mpa) L el
" RE AR SHERSER SN, dxD L, L L (N(TC) | ((m) HWP) | #EPo) | R HE | N m ©
*m

» B RS R, SAPL-D1-18 x 47 R4 20 26 240 26.5 210 85 M6 x 18 14.9 200
s SAPL-D1-19 x 47 K4 20 26 245 265 210 85 M6 x 18 14.9 200

LI 1N 23 : 18 ~ ©200 - —
EREEE: ¢ $200 SAPL-D1-20 x 47 |EK4 20 26 265 265 199 85 M6 x 18 14.9 200
w EEMIMEAE: h8, SAPL-D1-22 x 47 EK4 20 26 294 265 181 85 M6 x 18 14.9 190
) o SAPL-D1-24 x 50 RK4 20 26 402 333 211 101 M6 x 18 14.9 220
" EEHMEARAE: HB, SAPL-D1-25 x 50 SRR RS 421 333 203 101 | Mex18 149 220
GRS, TR, SAPL-D1-28 x 55 |EK4 20 26 470 333 180 92 M6 x 18 10 14.9 220
SAPL-D1-30 x 55 RK4 20 26 510 333 169 92 M6 x 18 10 14.9 240
SAPL-D1-32 x 60[EK4 20 26 676 421 198 106 M6 x 18 12 14.9 270
SAPL-D1-35 x 60K 20 26 745 421 181 106 M6 x 18 12 14.9 270
SAPL-D1-38 x 65K 20 26 892 47 183 107 M6 x 18 14 14.9 300
P K aEs SAPL-D1-40 x 65 I 20 26 941 47 174 107 M6 x 18 14 14.9 300
SAPL-D1-42 x 75[EY) 24 32 1490 70.6 214 121 M8 x 22 12 35 510
SAPL-D1-45 x 75 0) 24 32 1600 706 200 121 M8 x 22 12 35 510
e P - : SAPL—D1-48 x 80 0] 24 32 1700 706 188 113 M8 x 22 12 35 550
- E= : SAPL-D1-50 x 80[JF0) 24 32 1770 706 180 113 M8 x 22 12 35 550
} : SAPL-D1-55 x 85 |[JIEY) 24 32 2390 86.2 201 130 M8 x 22 14 35 600
RIS Pog} HE SAPL—D1-60 x 90 JIF0) 24 32 2610 86.2 184 123 M8 x 22 14 35 640
ﬁ*\/v' SAPL-D1-65 x 95 Y 24 32 3208 99 225 154 M8 x 22 16 35 700
— — I PERD 24 | 28 | 38 | 481t 138 241 154 | M10x25 | 14 69 1240
LH— SAPL-D1 - 25 - 50 SAPL-D1-75 x 115 |2 28 38 5154 138 225 147 M10 x 25 14 69 1290
wie pifl { SAPL-D1-80 x 120 28 38 5497 138 212 140 | M10x25 14 69 1350
Erh A SAPL-D1-85 x 125 [} 28 38 6675 158 227 155 | M10x25 16 69 1430
8 T 8 = SAPL-D1-90 x 130 2! 28 38 7069 158 214 149 | M10x25 16 69 1500
: SAPL-D1-95 x 135 | 28 38 8393 176 229 161 M10x 25 18 69 1540
SAPL-D1-100 x 145 F25) 33 45 10226 204 232 160 | M12x30 14 69 2200
SAPL-D1BIHEFE2A L=, 12E5EA, SAPL-D1-110 x 155 3 33 45 11248 204 211 149 | M12x30 14 123.3 2300
SAPL-D1-120 x 165 [ 33 45 14020 234 221 160 | M12x30 16 1233 2400

- - B ToRAR e dinl LSl L
SAPL-DIEF1H: To(RAF L) SAPL-D1-130 x 180 iEX} 38 50 18986 293 195 140 | M12x35 20 1233 3600
—SAPL-D1{EfI2/ At : To(RARFHLE) < 1.9 SAPL-D1-140 x 190 JEZ? 38 50 22494 321 199 147 | M12x35 22 1233 3900
_SAPL-D1 {3/ : To(RAR L) x 2.7 SAPL-D1-150 x 200 X 38 50 26295 351 203 152 | M12x35 24 1233 4000
SAPL-D1-160 x 210! 38 50 33756 422 229 174 | M12x35 26 1233 4300
SAPL-D1-170 x 225 [ES) 44 58 39483 465 212 160 | M14x40 22 187 5700
SAPL-D1-180 x 235 L) 44 58 45606 507 218 167 | M14x40 24 187 6000
SAPL-D1-190 x 250 [ 52 66 56163 591 199 152 | M14x45 28 187 8200
SAPL-D1-200 x 2603 52 66 63342 633 203 156 | M14x45 30 187 8600

« PUEIFHIGHES) RIS OREIEIE, Te(RABVHALE)—ISHIEHEN A AOMIEIE, HMEENFHRERMNFERES T FAEIHITEARN,
o AREHREMRIEEH. BE, KAMNR, FMEMENFENREEET S,

184 SUNG-IL MACHINERY 185



A.P.LOCK

| SAPL-D SERIES

A.P.LOCK

SAPL-D SERIES |

N\

—— AP.LOCK : SAPL-D2 72 (¥,

&

Ak REE AN

e AORHTE

ik (Pge/5hae )

RELE

SAPL-D2 STEEL - SCM435 EasiiR

% SAPL-D2 Series E Z T IR MAHES K RIBK RHIA.

FHIE

= 5% D1 &5 N5MEEE EHEHE,

5D1 R5HELL SRR HE D, REEF,

B ABRNEENT, MENTFIAESE LT EBIMER,
= HEIEOIIEE,

HFHIMEAZE: h8,

= EEMERREAE: HS,

bR SRR RIWES

i

SAPL-D2 - 20 - 47

Sz s 0o /é

mEe

| P

‘ a U U0 O e

SAPL-D SERIES : SAPL-D2

L3
L2

L1

| I

| Il

B
B ===
B R R
FRme Rt (mm) B | mm, | BEMp) b | R
dxD L | L | L |L (N(T. 0311) ((m) WP) | WEPo) | R~ BE | N m) ()

SAPL-D2-19 x 47 ird 22 28 34 273 29 262 106 M6 x 20 5 13 300
SAPL-D2-20 x 47 W4 22 28 34 287 29 249 106 M6 x 20 5 13 300
SAPL-D2-22 x 47 |id 22 28 34 316 29 227 106 M6 x 20 5) 13 300
SAPL-D2-24 x 50 W4 22 28 34 413 34 249 120 M6 x 20 6 13 300
SAPL-D2-25 x 50 g 22 28 34 431 34 239 120 M6 x 20 6 13 300
SAPL-D2-28 x 55 a4 22 28 34 482 34 213 109 M6 x 20 6 13 400
SAPL-D2-30 x 55 ird 22 28 34 517 34 199 109 M6 x 20 6 13 400
SAPL-D2-32 x 60 ¥4 22 28 34 734 46 249 133 M6 x 20 8 13 400
SAPL-D2-35 x 60 a4 22 28 34 803 46 227 133 M6 x 20 8 13 400
SAPL-D2-38 x 654 22 28 34 872 46 210 122 M6 x 20 8 13 400
SAPL-D2-40 x 65 a4 22 28 34 918 46 199 122 M6 x 20 8 13 400
SAPL-D2-42 x 75 V4 25 33 41 1573 74 261 146 M8 x 25 7 32 800
SAPL-D2-45 x 75 0] 25 33 41 1674 74 244 146 M8 x 25 7 32 800
SAPL-D2-48 x 80 =} 25 33 41 1750 74 220 146 M8 x 25 7 32 800
SAPL-D2-50 x 80 =] 25 33 41 1860 74 219 137 M8 x 25 7 32 800
SAPL-D2-55 x 85 =} 25 33 41 2340 85 228 148 M8 x 25 8 32 800
SAPL-D2-60 x 90 =] 25 33 4 2553 85 209 139 M8 x 25 8 32 800

- PUEIFHIEHES) RISHEAORMIEIE, To(HABVHHILE)ZISHIEAESN SHA ORMEIE, HmiENFHAAERMFERESEERAETRITEAK,
© AREHSEMREEEHE. BE, MW, FMEIMERSREEFET S,

186 SUNG-IL MACHINERY

187



A.P.LOCK A.P.LOCK

| SAPL-D SERIES SAPL-D SERIES ‘
— : gy (Y, S SERIES : S
A.P. LOCK : SAPL-D3 U . A APL-D SERIES : SAPL-D3
K. HEE AN g L
L3
L2
L1
ZEF
. EH R R D :
4k (RRd/shae) —
) 38
SAPL_D3 STEEL - SoMA3s | sk Nes==
5 |
ﬂ 3% SAPL-D3 Series B E T BRI~ mANE S H B R MiA.
$HE B R RE
- R~F(mm) BABY | BAEF|  EEMpa) Sz =
- S FRmEe HiE | weEs RE
n Iﬁ = HD1&7% ng‘f 7'-5 HE?&I T{Eo L, L L L (To) PY) ﬂl(Pl) ﬂiﬁ(PO) R~ e %‘%f?ﬂif)ﬁ (g)
» 5D1RFIELLSISIBR B, REFEF, e e B <Nm> <> - o oo S pr s
- N — X
m AP. LockHJiE =S SHhEmEE, TR MA BN SR,
e 17 | 2 | 28 | 34 | 256 26 | 222 | 94 | Mex20| 5 17 | 300
] IR °
= fi 17 | 2 | 28 | 3 282 26 | 202 | 94 | M6x20| 5 17 | 300
N /2. . I
" IEEHSNEAE: 8. SAPL-D3-24 x 50 17 | 2 | 28 | 3 | 38 31 | 22 | 106 Mex20| 6 17 | 300
: VAN |
" EEHMERNELE: H8. SAPL-D3-25 x 50 177 | 22 | 28 | 34 383 31 213 | 106  M6x20| 6 17 300
SAPL-D3-28 x 55 17 | 22 | 28 | 34 | 42 31 190 | 97 | M6x20 6 17 | 400
s 64 | 17 | 22 | 28 | 34 | 460 31 177 | 97 | M6x20| 6 17 | 400
SAPL-D3-32 x 60 17 | 2 | 28 | 3 655 41 220 | 118 Mex20 8 17 | 400
0 2% [ IR R [a) S SAPL-D3-35 x 60 17 | 2 | 28 | 3 716 41 203 | 118 |M6x20 8 17 | 400
SAPL-D3-38 x 65 17 | 2 | 28 | 3 778 41 187 | 109  M6x20 8 17 | 500
: SAPL-D3-40 x 65 17 | 2 | 28 | 3 819 41 178 | 109 | M6x20 8 17 | 500
Eli 3 SAPL-D3—42 x 75 17 | 25 | 3 | # | 136 65 | 227 | 127 M8x25| 7 41 800
SAPL-D3-45x 75 20 | 25 | 33 | 41 | 1458 | 65 | 212 | 127 |M8x25 7 41 700
WE : SAPL-D3 - 20 - 47 o me
Ssigie — 40 5 5 5 SAPL-D3-48 x 80 20 | 25 | 33 | 41 | 1550 | 65 | 200 | 123 |M8x25 7 41 800
Y‘ ! SAPL-D3-50 x 80 20 | 25 | 33 | 41 | 1620 | 65 | 191 | 119 | M8x25 7 41 800
BI i S SAPL-D3-55x 85 20 | 25 | 33 | 41 | 2037 | 74 | 19 | 129 | M8x25 8 4 | 900
m T 8 41 900

- PUEHHIEHES) RISHAEAORMIEIE, To(HABVHIME)ZISHEHES SN ORMEIE, HmiENFHAAERMEFERIESEEHASTRITEAK,
© AREHSEMREEEH. BE, MW, KNSR EEFET S,

{} @ @ O SAPL-D3-60 x 90 20 25 33 4 2223 74 182 | 121 | M8x25
rge {

188 SUNG-IL MACHINERY 189



A.P.LOCK

| SAPL-D SERIES

A.P.LOCK

SAPL-D SERIES |

oS (

— AP.LOCK : SAPL-D4 72 (..

\_/ ——
AR REE R Ahag
4=
e RHIER
K ( AER/5MEE )
FRELBE

SAPL-D4 STEEL - SCM435 EEEIE

% SAPL-D4 Series EE T B R TEEmAHESH AR,

FHIE

» HIEEREHFEER,

= 5D1RFIASMEIER, AREDI RFIBHIMERFTE,
= EHECIIEE,

= HEFMIMEAZE: h8,

v EEHENRERZE: HS,

b SR IE RIES

it

SAPL-D4 - 50 - 80

R R S Y

| ] = T
T Mz
o [ 0BT D) @

SAPL-D SERIES : SAPL-D4

L2
L1

%D

%;?ﬁﬁ f';ﬁﬁﬁ E/E(Mpa) Pzt o

(N(T.°3n> ((;3?) A= (N g m)
SAPL-D4-19 x 47
SAPL-D4-20 x 47
SAPL-D4-22 x 47
SAPL-D4-24 x 50
SAPL-D4-25 x 50
SAPL-D4-28 x 55
SAPL-D4-30 x 55
SAPL-D4-32 x 60
SAPL-D4-35 x 60
SAPL-D4-38 x 65

SAPL-D4-40 x 65

SAPL-D4-42 x 75 8

SAPL-D4S-45x 75 8

SAPL-D4-45 x 75 72 3460 155 165 100 M8 8 41 13
SAPL-D4-48 x 80 72 3680 155 150 95 M8 8 4 15
SAPL-D4-50 x 80 72 3820 155 147 95 M8 8 41 14
SAPL-D4-55 x 85 72 4260 155 135 85 M8 8 41 15
SAPL-D4-60 x 90 72 5820 190 155 100 M8 10 41 13
SAPL-D4-65 x 95 72 6276 190 190 100 M8 10 41 16
SAPL-D4-70x 110 88 10950 310 230 120 M10 10 83 3
SAPL-D4-75x 115 88 17700 310 220 110 M10 10 83 3.1
SAPL-D4-80x 120 88 13700 340 220 120 M10 12 83 35

« PUEIFHIENES) RIEHAED ORMIEIE, Te(RABIHIE)—ISHEHEN S AOMMEE, MEENFHHRERMNFERES T RTHAEIHITEAR,
o AREHREMEEH, WE, MR, FMEMENEREEET S,

190 SUNG-IL MACHINERY

191



A.P.LOCK

| SAPL-T SERIES

A.P.LOCK

SAPL-T SERIES |

\_/

REACH

— A.P. LOCK : SAPL-T SERIES

e LAY EUoA

FiE (mRR/5ME )

RELE

SAPL-T STEEL - SCM435 EEaUE

% SAPL-T Series T & T RS SR~ maAHE SR A B R B

FHIE

» ERTINERHE.
REMTHEBRNAK
= EINECIIEE,
LR, REAIER,
HEFHIMENZE: h8,
n EFHMERNERE: H8,

i X R TR RHEE
PrEEie SAPL-T - 10 - 16
R
- ‘ JL we/ PV a Mz
Q [S)

SAPL-T SERIES : SAPL-T

D1

[
od

¢D

MR A 1ERE

FmES

SAPL-T-30 x 41
SAPL-T-32 x 43

SAPL-T-35 x 47

SAPL-T-38 x 50

SAPL-T-40x 53

SAPL-T-42 x 55
SAPL-T-45 x 59

SAPL-T-48 x 62

SAPL-T-50 x 65

ﬁggﬁ E’é;’;‘g TEE (Mpa) PR
@ | P
N-m) | (N
10 | 185 | 21 | 24 25 12 4 | 185 | 80  M3x8 3 2 40
12 | 20 | 24 | 28 27 25 7 | 285 | 110 M4x10 3 5 60
12 21 24 28 28 29 7 205 110 | M4x10 4 5 50
14 | 238 | 27 | 31 | = 4 10 | 205 115 M4x12| 4 5 60
14 | 238 | 27 | 31 | = 49 10 | 185 | 115 M4x12| 4 5 60
14 | 238 | 27 | 31 | 34 53 10 | 170 | 105 M4x12| 4 5 70
14 | 23 | 27 | 31 | 34 58 10 | 160 | 105 M4xi2| 4 5 70
14 | 23 | 27 | 31 | 30 63 10 | 140 @ 80 |M4x12| 4 5 | 110
14 | 23 | 27 | 31 | 39 68 10 | 130 | 80  M4xi2 4 17 | 100
16 | 20 | 3 | 42 | 45 | 127 | 17 | 185 | 115 M6x18 3 17 | 220
16 20 | 3 | 42 45 | 13 | 17 | 175 | 115 | M6x18 3 17 | 220
18 | 31 | 38 | 4 | 47 | 180 | 22 | 190 | 125 M6x18 4 17 | 250
18 | 31 | 38 | 4 | 47 | 200 | 22 | 180 | 125 M6x18 4 17 | 240
18 | 31 | 38 | 4 | 48 | 210 2 | 170 | 120 Méx18 4 17 | 260
18 | 31 | 38 | 4 | 49 | 220 | 2 | 160 | 115 M6x18 4 17 | 270
25 | 38 | 45 | 51 | 54 | 250 | 22 | 115 | 8 Mex18 4 17 | 340
25 | 3 | 45 | 51 | 56 | 270 | 22 | 1056 | 75 Mex18 4 17 | 360
25 | 38 4 | 51 | 56 | 280 22 | 100 75 | Mex18 4 17 | 350
25 | 38 | 4 | 51 | 61 | 465 | 33 | 13 | 97 |Mex18 5 17 | 480
25 | 3 4 | 51 | 6 | 510 33 | 127 9 | Mex18 6 17 | 480
3 | 43 | 50 | 5 | 65 | 50 | 33 | 120 9 | Mex18 6 17 | 470
30 | 43 | 50 | 56 | 69 | 790 | 45 | 105 80 | Mex18 8 17 | 580
3 | 43 | 50 | 56 | 72 | 80 | 45 | 100 | 75 Mex18 8 17 | 610
32 | 4 | 52 | 8 | 75 | 90 | 45 | 95 | 70 Mex18 9 17 | 680
32 | 4 | 52 | 88 | 77 | 90 | 45 | 9 | 8 |Mex18 9 17 | 760
40 | 56 64 | 72 | 8 | 180 8 | 110 80 | M8x22 8 4| 1200
4 | 56 | 64 | 72 | 8 | 2010 8 | 106 75 |M8x22| 8 41 | 1200
50 | 6 | 74 | 8 | 92 | 2100 8 | 100 65 | M8x22 10 | 41 | 1400

« PUEIVFHIEHES) RIS OREIEIE, Te(RABVHALE)—ISHIEHEN HHAOMIEIE, HEENTHAERNFERES B FAEIHITEAR,
© ARFEHSEMRIEEH. BE, MR, FMEMENSEREEFET S,

192 SUNG-IL MACHINERY

193



A.P.LOCK A.P.LOCK

| SAPL-R SERIES SAPL-R SERIES |

—— AP.LOCK : SAPL-R SERIES /72 SAPL-R SERIES : SAPL-R

\_/
e, Bt R RERS
EH R AR MEE=1ZiT FIEHETEAR
Fi& (ER/5hE ) SAPL-REHEH SHIE &2 —E{ER, RIES HMEST tee PoaPues 4 g1 O
SETR, HESE TGN, = osa oEX
SAPL-R STEEL -
 SAPL-R Series BE T A M~ RATN SR ARKEMIA, oLl w SR SR
MEEEE 4 IBAE8S8 BE109 BEE129
™~ . M4 3900 5450 6550
L » . Po M5 6350 8950 10700
prom - : M6 9000 12600 15100
Pi M8 16500 23200 27900
g L |8
M10 26200 36900 44300
m AR AR,
M12 38300 54000 64500
m Z5FE, MNHMEIMEETEHARER,
n HEEAE: K12(d)40mmEL T -h6, 42mmid E-h8,
n EEMHMERNAZE: HEd)40mmILT-H7, 42mmil_E-H8, 1. MR R SSIB N B (F)
F=D+ 12+d (18 R~T) SAPL-R=RiREEEHAERGAINERS A, ER2EM =G
2) Mok 2 R L RS T
F=D-12-d,(#2#&R~T) - ER1E: To
o — - [FH2E: Tex1.
SR RS . e
2. EA=HIREP) - EFAE: Tox202
1) {5 FITE FE 4 8 8 RUZHE A
P=1.3xd,(12#R~T)
MEEEZ 2){ T 2 12. 9 R M2 4e it
5 . - SABL—R - 2:4 - 28 P=1.8x d,(12#R~f)
] v i i |
Po
¥ {ER % SAPL-RIER

s
Pi 1 — R S FAER “W” RTEAR.
,,,,,,,,,,,, ) : W RHES 2RISR,

194  SUNG-IL MACHINERY 195



A.P.LOCK A.P.LOCK

| SAPL-R SERIES SAPC SERIES |

SAPL-R SERIES : SAPL-R —— AP.LOCK : SAPC SERIES 72 (Y.

L
r’ L1 — A SR AE: HEe
- . PEIZHE
L |ng
HFEIF tap
&4k ( BER/5MeE )
3 -8 — — —1s|z8
NI SAPC AL-7075-T6 |  BRAREML SCM435 T AR
] =z
$FAE

RF(mm) ISR S ERSER “W” R~Hmm) MEEZ R~ THE (Mpa) .

L L PEES““ iset | 2set | 3set | dset | G, D, | #(P) |#EPo)| (O » EASHER: BB, ERTEEEEAS.
SAPL-R-6 x O [kN4 45 8400 25 25 3 4 6.1 8.9 115 75 2 n SEERNSEERE. EESSE% BEASTEELAMRAP. Lockh, BEESSSHIBREE,
SAPL-R-7 x 10 i 45 8200 25 25 s 4 71 99 | 105 | 70 2 SAPC Series BB/ TIZR IR, BREGHABRIMERNSERMER, RESSBRNRELE,
SAPL-R-8 x 11 |EX4 45 7700 25 25 3 4 8.1 109 120 90 2 _ e .
SAPL-R-9 x 12| EW/ 45 7650 25 25 3 4 9.1 119 | 140 105 2 = CEMTEM: REMEHRNEREEDRE, TRMRGEDLT,
SAPL-R-10x 13[4 45 7000 25 25 3 4 101 129 135 105 2 » ARSI FER, TLZEE (Clean room)&iEitiE,
SAPL-R-11 x 14 |4 45 7000 25 25 3 4 11.1 139 | 115 90 2
SAPL-R-12x 15 |EX4 45 7000 25 25 3 4 121 14.9 115 90 2
SAPL-R-13x 16 X4 45 6500 25 25 3 4 13.1 159 | 110 90 2
SAPL-R-14 x 18 |IEK} 63 11000 35 35 45 55 14.1 17.9 115 85 5
SAPL-R-15x 19 |EE) 63 10800 35 | 35 | 45 | 55 | 151 | 189 | 110 | &5 5 PIKFIE K ES
SAPL-R-16 x 20 [IEK} 6.3 10000 35 35 45 55 16.1 19.9 105 85 6
SAPL-R-17 x 21 K} 63 9600 35 35 45 55 171 | 209 | 105 80 6 Pr—
SAPL-R-18 x 22 [IEK} 63 9150 35 35 45 55 181 | 219 100 110 7
SAPL-R-19 x 24 K} 6.3 12500 35 35 45 55 19.2 238 140 105 7 Bl EED
SAPL-R-20 x 25 ¥} 6.3 12000 35 35 45 55 202 2438 135 115 9 SAPC - 14 - 26
SAPL-R—22 x 26 K} 6.3 9000 35 35 45 55 22 | 258 135 110 7
SAPL-R-24 x 28 |IEK} 6.3 8400 35 35 45 55 242 | 278 130 95 8
SAPL-R-25 x 30 K] 6.3 10000 35 35 45 55 252 | 298 115 100 9 J AR
SAPL-R—28 x 32 [ EK} 63 7500 35 35 45 55 282 | 318 115 85 10 [ 4hiz
SAPL-R-30 x 35 K} 63 8600 35 35 45 55 302 | 348 | 100 115 11
SAPL-R-32 x 36 K} 6.3 7900 35 35 45 55 322 | 358 130 110 11
SAPL-R-35 x 40 7 10000 35 35 45 55 352 | 398 125 100 16 o
SAPL-R-36 x 423 7 11700 35 35 45 55 362 | 418 115 95 19
SAPL-R-38 x 44 ) 7 11000 35 35 45 55 382 | 438 | 110 105 21
SAPL-R-40 x 45 Y 8 13900 35 45 55 65 402 | 448 115 95 21
SAPL-R-42 x 48 ) 8 15550 35 45 55 65 22 | 478 | 110 95 26
SAPL-R-45 x 52 [T 10 28300 35 45 55 65 452 | 518 105 135 45
SAPL-R-48 x 55 1) 10 24700 35 45 55 65 482 | 548 155 130 43
SAPL-R-50 x 57 T 10 23600 35 45 55 65 502 | 5638 150 125 45

+ PUEIFHIEHES ) RIEHAE A ORHIEIE, Te(RABVHAE)RISHIEES AEAOMMEIE, MEENIHHERNFERESZRITHATIRITERR,
o ARFHREMREEIEH. BE. KN, AMEMEHSIRLFET S,

196 SUNG-IL MACHINERY 197



A.P.LOCK

| SAPC SERIES

A.P.LOCK

SAPA SERIES |

SAPC SERIES : SAPC

— A.P.LOCK:SAPA SERIES 7™2

[5]]
P.C.D

@01

/\2,/

REACH

e Y 2NN

FF (mRR/5ME)

\71 SAPA AL-7075-T6 PEAREL SCM435 TeEBAREIR
— 1RED tap
A-ABTTE
Mg R EaE ¥FE
FRme Ban | B (Mpa) HRRE
6xB N | " BASHE: BMENEN, ERTEREREGA,
oMY 155 | 13 65 | 19 | 75 | 1141 25 1 121 35 | M25 2 13 7 = HHLLSAPCF=MEES A LMEASHE. MYUATLME AR A &R LT UE ATERM e L,
\ZJoM:Mmbd 155 13 65 | 20 | 85 | 1241 133 | 151 49 | M25 3 1.3 8 m 5SAPL-A Series#lig (R~ E&— B AT EIR{ER,
J\Ze=:BIe) 175 | 15 | 10 | 75 | 22 | 11 | 144 1.51 129 51 M2.5 4 1.3 11 = R FATEREAF R, FTiZiE(Clean room)iREERE,
I\em AR 175 | 15 | 10 | 75 | 24 | 13 | 164 163 | 104 46 | M25 4 13 12 = EEBIEOEE, Bilboff-centerings
oMY 195 | 17 | 11 25 | 14 | 1741 1.66 88 41 | M25 4 13 14
N PEIY 005 | 18 | 12 27 | 15 192 12 1.99 89 42 | M25 5 13 17
VY 205 | 18 | 12 29 | 17 | 212 18 256 91 47 | M25 6 13 19
M) o3 | 20 | 13 | 95 | 31 | 185 | 222 25 334 79 38 M3 4 23 24
Ml 23 | 20 | 13 | 95 | 32 | 195 | 232 26 334 74 37 M3 4 23 25 iR R [e) S
SNemPA) 24 | 21 | 14 | 10 | 33 | 205 | 24 27 3.18 66 34 M3 4 23 28
SOmEEGE o4 | 21 | 14 | 10 | 34 | 215 | 25 29 323 78 41 M3 5 23 29
SNemE) 24 | 21 | 14 | 10 | 35 | 225 | 26 33 35 74 40 M3 5 23 30 - s
WO 1, | o [ e e e | w e w4 s | s I N I P SAPA_ - 5 - 16
° B 3 T T i i i
SO 30 | 26 | 18 | 13 | 45 | 28 | 333 85 7.07 84 46 M4 5 5.1 57 S Jﬁf
SR 3> | 28 | 19 | 135 | 46 | 29 | 343 | 110 8.77 97 53 M4 6 5.1 67 e — e
SIS 32 | 28 | 19 | 135 | 49 | 32 373 | 125 8.91 101 57 M4 7 5.1 73 ﬂ " VRV Q M
SR 35 | 30 | 20 | 145 | 55 | 345 413 | 180 1208 | 99 56 M5 5 10 (0 |
NP 35 | 30 | 20 | 145 | 58 | 365 433 | 210 1313 | 104 59 M5 6 10 112
SNZeREE) 38 | 33 | 225 | 16 | 62 | 40 | 466 | 230 1313 | 92 54 M5 6 10 134
< PUEVFHHIEIES) RISHAE A ORIIEIE, Te(RARIFALE) RISHITAES AE A ORMEIE, Mk HFER R ES 2GR BT AR
o ARIEHSEMAEINN, WE. MMNE, AEIMHSETRAEET S,
198 SUNG-IL MACHINERY 199



A.P.LOCK A.P.LOCK

| SAPA SERIES

SAPA SERIES : SAPA

@01
@d
@0

A-AHRTE

SR M RE
Fame Rt (mm) B || D= (Moa)
A

SAPA-5-16 [ 13 11.2 8 185 1.7 6 2.24 197 64 M3 4 2.3 7

SAPA-6-19 BBEK] 143 12.3 9 215 14 11 3.74 285 92 M4 4 51 10
SAPA-8-21 makExs) 14.6 12.6 9.3 235 15.4 18 4.48 214 96 M4 4 51 13
SAPA-10-23 Bkk:] 148 12.8 95 255 175 20 448 167 86 M4 4 51 15
SAPA-11-24 Eleks] 15.8 13.8 10.5 26.5 18.4 24 4.48 153 83 M4 4 5.1 17
SAPA-12-26 -2 18 155 105 | 285 | 20.2 40 6.73 209 103 M4 6 5.1 20
SAPA-14-28 -2 18 155 10.5 30.5 222 52 757 202 108 M4 6 5.1 23
SAPA-15-29 BPX] 19 16.5 115 315 23.2 56 757 167 95 M4 6 5.1 25
SAPA-16-30 XIS 19.6 171 12 33 24.2 60 757 149 88 M4 6 5.1 28
S\ Al 24.1 20.1 176 125 335 254 88 10.08 177 109 M4 8 51 28
SAPA-18-32 LN 20.1 17.6 125 345 26.4 92 10.08 167 106 M4 8 5.1 30
SAPA-19-33 BLN| 20.1 17.6 125 355 274 96 10.08 159 102 M4 8 51 31
SAPA-20-38 sl 241 211 15.3 42 30.8 176 17.28 186 111 M5 8 10 53
SAPA-22-40 BcAl 241 211 15.3 44 32.8 232 20.8 204 126 M5 8 10 60
SAPA-24-42 IKA] 25.1 221 16.3 46 34.8 256 20.8 173 113 M5 8 10 65
SAPA-25-43 BN 26.1 23.1 17.3 47 35.8 270 21.76 172 109 M5 8 10 68
SAPA-28-46 EK1KS) 26.6 23.1 17.3 50 38.8 290 21.6 153 101 M5 10 10 71
SAPA-30-48 1K) 26.6 23.1 17.3 52 40.8 320 21.6 142 97 M5 10 10 76
SAPA-32-50 72K3) 27.6 241 18.3 54 42.8 352 21.6 124 88 M5 10 10 80
SAPA-35-57 B3] 30 26 19.5 62 48.4 576 32.88 195 132 M6 8 18 117

+ PUEIFHIEHED ) RIS ORIIEIE, Te(RABVHAE) RIS AHAOMMEIE, MEENFHRERMNFERESZEIHAZIRITELR,
o ARFHREMREEIEH, BE, AN, AMEMENEIREEFET S,

200 SUNG-IL MACHINERY 201



RIRBEMT ST 5 R

SUPPORT UNIT FOR BALL SCREW

=
= TR 204p
= TR R 205p
- THEES 2K 205p
REFE 206p
= EHLE~ 207p
— ARG IR
- BHRERAS 208p
= FEmRME S 208p
= {55 A% 209p
- RERIZATIME R ST R 209p
- REREATHRIEE AR 210~211p
= EK/EF Series 212~213p
= BK/BF Series 214~215p
= AK/AF Series 216p
= FK/FF Series 217~219p
= CK/CF Series 220p
= WBK Series(f#2!) 221p
R E
LR AES/RUEES 222p
= {5 FRERARYFHE 223p
» SWBK Series 224p
B
= LEH/AHIE /R 75 R R M 5 S 225p
- REREAT B E MR HE AR 226p
= BK-G Series 227p
= FK-G Series 228p
= SWBK-G Series 229p

= RN Series(—# fa#k F)
= ZN Series(—fg 5%k )
= HLRN Series(5 f £ H)

= SJU Series
= SBJU Series

= SBS Series
= SBD Series

202 SUNG-IL MACHINERY 203



SUPPORT UNIT

| SUPPORT UNIT OWERVIEW

SUPPORT UNIT

SUPPORT UNIT OWERVIEW |

— STHEEE R AR SIS EEFRZE (INDEX)

Ball Screw Support Unit

BK-G

EIRE 3 (i EY)

Ball Screw Support Unit

AF | FK | FF FK-G
A Bl v Bl e IR ()
T (HESH) 216p 216p 217~218p 219p 228p

Ball Screw Support Unit

A& Eiha Bz EIRE 3 (fRBY) ElRE i (= 5130 A (ERE)

T (ESE) 220p 220p 221p 224p 229p

Lock-Nut Joint Unit Bearing Unit

T(HES%)  230p 231p 232p 233p 234p 235p 235p

— SUPPORT UNIT &

RERIEFT S 15 E
STAE RS
THEREESZE
ElEis :
—fgt
5
i
S
Bas | EEE | aem

204  SUNG-IL MACHINERY

205



SUPPORT UNIT

| SUPPORT UNIT OWERVIEW

SUPPORT UNIT

SUPPORT UNIT OWERVIEW |

SUPPORT UNIT #&

RERIZAT ST IE

SAEERIKTTIE

R

WAREEH

2

Ve

|
E

=
n
/gz
g
|

3

=]

=
El

Kl

T

Ifea EHF 2R EIFE S
S
G i
iﬁl————ﬂQ\ —
: I u 1
e e
E—
v )
{
R TREEBD, WEERGHHERS RN
S ——— f
i | A \
—lﬁg—| 1
;
Beiids
| mE gy
I$ —
==
i =
-

._

[ STERERUEMT RN

1. SHEEEE IR ST R
—TEIFARSTIERE
NIRRT, MOERHE RIS,
-G IRIE R, BRSNS FRREAH.
—TEIRAT E RIS 28

2. TS SRR 22 z%illi;’iﬁi, BHRAFEERE, &5
BT HERRTEE E,

T TIEREEZRE

1 R ERETIES

2. THE R E T éﬂl&l‘l‘ﬁ?ﬁ‘]gﬂto
~-HEEmAEER, NEBTZEETIES(HEERE)Z
1855 A 1B
~-UTEEAEER, REESERER, FZEET AR
NEBOLSME S S ME Z B B PRSRIEEE

IR L,

T FEETIAKIERD

1 B TIEEHEEHPOTTE, BI/E(BEER<—>3Em) A
E{ERIEE, HEEELIEHITG.

2. FI AT RNEEI AR R B R RE.

BEWETIER, EEHSHE, Sk SEEIRE
SREIE.
T IREEARI %R

1. AL 2B SRIRFT Al O R 2 S B R |
2. FAHIANEE Sl _E A BREES

[E6 2

3 REIRFIAEH, EzFMRIEITHIRR AT AOREE

SUPPORT UNIT #1£
AT 1

EHLE~

(KR) B — L T RTRAR R 2R A 7= 0 TR BRIEAT ST

R

RIBSERE

TorRfRER

i EEL &
BEEEAS
MR im TeER
{RiESE £ (Raydent)
FHALE RERILE FCEARESR

REREERIK(EMRKIL. SELES)

RIEEPIEETERIK

© BT/ EIREEE AR

« XAREE PEERiBkERR.
(FEAEMEHIEES)

X EIRIFR RO MELRESRAR ()R- TAE, HTERREHMNE,

206 SUNG-IL MACHINERY

207



SUPPORT UNIT

SUPPORT UNIT

K ES
ElELR TSR
BK12  P0-C7 - BF12 =
., ZEEm
R
WRRURERS) WE triz FELE
P5 P5 i E _
m X BEEUE
DA c8 — g T et i
PO-C7 —pe EZHE RA IR TE £4% (Raydent)
C5 —& BE

* EFFEICE R mAE AT ERS10~205E BN, EEREEEX .

RIRIEAT MR
(mm)

TRIERIRIEAT IMEHE TR ST IR R

@10, @12, &15

14, 315, 316, D18

230, @32, 336

@50~255

| SUPPORT UNIT OWERVIEW SUPPORT UNIT OWERVIEW\
— u — u u —
SUPPORT UNIT : 1€ (—AR fa 3k A) SUPPORT UNIT : 1€ (—AR fa 3k A)
25 Al o 3 L
RIREAT TR B (— R Ta S HE ) RIRIEAT T HE
75 & 7E i F A&
Oil Seal /it HRRZE FFmis 7= e AD R F b A
Housing / 5M5% Deer Groove Ball Bearing / ) (mm) AK FK CK P5 C8 PO-C7 C5
Beating Cover/ ik &#i RIFRBR Snap Ring/ 5 FK4 AC—-4-12-DF 63427
Housing/ 5h5% FK5 AC-5-14-DF 62527
Set Sorow/ FEfirs - FK6 706ATYNDFMP5|706ATYNDFC8 egzéz
Set Piece / EfiF i Ao Bearto) FK8 | CK8 70BATYNDFMP570BATYNDFC8 = EN8/BA22-1
Lock nut Body / EN8/BA22-1
HRERE AKS 708ATYNDFMP5
° AK10 | FK10 | CK10 7000ATYNDFMP5| 7000AWDFM 7000AW 7000A/P5
AK12 | FK12 = CK12 7001ATYNDFMP5| 7001AWDFM 7001AW 7001AP5
AK15 | FK15 | CK15 7002ATYNDFMP5| 7002AWDFM 7002AW 7002A/P5
FK17 7203ATYNDFMP5|  7203AWDFM 7203AW 7203A/P5
AK20 | FK20 7204ATYNDFMP5|  7204AWDFM 7204AW 7204A/P5
7004ATYNDFMP5|  7004AWDFM 7004AW 7004A/P5
] FK25 7205ATYNDFMP5,  7205AWDFM 7205AW
n ARt R AL A DFIEMAS, " ERHIKAR R E—HHE, FK30 7206ATYNDFMP5 ~ 7206AWDFM 7206AW
= £EERMHETE, TR, SEE. FK35 7207ATYNDFMP5 ~ 7207AWDFM 7207AW
= B, BIEEEERE. RAEN. FK40 7208ATYNDFMP5|  7208AWDFM 7208AW
n SRR,
pls L1l
T E i {E A
HAAS Eaﬁﬂ)éé (R
1. FiERR A ST @6 EF6/EF8 BF6/BF8 AF8 FF6/FF8 CF8 60627
1) EHEAS (DB): (EASEEIK, YHEFEERMRINS, @8 EF10 BF10 AF10 FF10 60822
B REMT RGN 5 7= ERRT RS SR 5, %ﬁ ﬁ?% @10 EF12 BF12 AF12 FF12 CF10/CF12 600022
TRBME P& B S R AR B PR SR S R E TR @15 EF15 BF15 AF15 FF15 CF15 600222
2) EEAE(DF): {EFAAIERSE, WAERENRMENRE, a7 BF17 FF17 620327
BRI EERERNSM, FEHERRMmRSRNCEET THE, @00 EF20 AF20 FF20 6204727
ERRIERMER, BF20 60042Z
@25 EF25 BF25 FF25 620522
—FRAER A EE(DF)AS . ‘ D — oF @35 BF35 FF35 620727
-WBEEOB)ES, SR AL, 2 BF40 FF40 620822

208 SUNG-IL MACHINERY

209



SUPPORT UNIT SUPPORT UNIT

| SUPPORT UNIT OWERVIEW SUPPORT UNIT OWERVIEW \
SUPPORT UNIT : fIZ(—fkfaZ H) SUPPORT UNIT : #IZ (—Agxfi £ )
REREFT T2 R RERIEAT ST R

UEAT B E im iR LR BB SR IR IR AR

M |
1 o | \
: = o I o
r ! | < o S
- | i S| i | I
g : : : : s . . 7_ © i +0.14 L
| ! ! \ GO -
' F+02
— S — = 0=
F E B E N

BBFFSME g ThARERE (mm) & (mm)

EAFIME  BhARED R
(mm)
F

a| mm | B[ B [ A& [ [ ok |
& = = @8 EF6 BF6 FF6 6 9 5.6 6.9 0.9
e i HIIE aSlelrlsEllelrlsEEle]rls]
210~212 EF8 BF8 AF8 FF8 CF8 6 ) 5.6 6.9 0.9

“ 4 | 3 RN4 M4x05 EK4 2 FK4 23| 5 | 8
- @10~315 EF10 BF10 AF10 FF10 8 10 76 7.9 09
9

RN5 | M5x0.5 |[EK5/ 25 | 6 | 8 FK5/ 25| 6 | 8

4
o14-o18  [RERD BF12 AF12 FF12 CF12 10 11 96 915 115
6 4 RN6 M6x075EK6 30 8 | 8 BK6 30 8 FK6/ 30 8 | 8
@20 EF15 BF15 AF15 FF15 CFi5 15 13 143 1015 115
el 8 | 6 |RN8 MBx1075EK8 35| 9 | 10 BK8 35 10 |AK8 30| 9 |10 FK8/ 35| 9 | 10|cks/ 34| 9 | 10
BF17 FF17 17 16 162 1315 115
Al 10 | 8 |[RN10|M0x1075/EK10/ 36 | 15 | 11 [Bk10| 39 | 15 | 16 |AK10| 36 | 15 | 11 |Fkio| 36 | 15 | 11 ckio| 36 | 15 | 11 0125-008
EF20 BF20 AF20 FF20 20 19(16) 19 |1535(1335) 135
AP 12 | 10 |RN12| Mi2x1 [EK12 36 | 15 | 11 [BK12| 39 | 15 | 14 AK12 36 | 15 | 11 |FKi2| 36 | 15 | 11 (K12 36 | 15 | 11
230-236 = BF25 FF25 25 20 239 16.35 135
12 |RN15| M15x1 [EK15| 49 | 20 | 13 BK15| 40 | 20 | 12 |AKi5| 49 | 20 | 13 |Fkis| 49 | 20 | 13 Ickis| 49 | 20 | 13
@40 BF30 FF30 30 21 286 17.75 175
17 | 15 |RN17| M17x1 BK17 53 | 23 | 17 Fi7| 57 | 23 | 17
@25-08 @45 BF35 FF35 35 2 33 1875 175
20 | 17 RN20 M20x1 |EK20| 64 | 25 | 17 [BK20| 53 | 25 | 16 AK20 64 |25 17 |FK20 64 25| 17
@50~0I55 BF40 FF40 40 23 38 1995 195
esl 25 | 20 |RN25 M25x1.5|EK5| 76 | 30 | 22 [BK25 65 | 30 | 19 Fke5| 76 | 30 | 20
MRIEH( ) WAIEIRRRBF20MAE
30 | 25 |RN30 M30x15 BK30 72 | 38 | 25 0| 72 38|25
35 | 30 |RN35M35x15 BK35| 83 | 45 | 28 Fk35| 83 | 45 | 28
sl 40 | 35 |RN4O M4Ox 15 BKdo 98 | 50 | 35 Fkdo| 98 | 50 | 35

210 SUNG-IL MACHINERY 211



SUPPORT UNIT SUPPORT UNIT

| EK SERIES EF SERIES |
—— SUPPORT UNIT : EK SERIES 2 (Y., —— SUPPORT UNIT : EF SERIES  #m2 (Y.
RERIEM SRR RIRIEAT SR R

S — EF6 ~ EF8

2-@X Drill Thru |
2-@X Drill Thru = preeoReonz
4 1 e
ot !
- ’ . g -+
o T LEE: —
i |
]
L
EK6 ~ EK8 e
e N A
BB B
I o —— .
S anbE EF10 ~ EF25
i il
o B1
; | | E—
2-X Drill Thru [ H:[:ﬁ
[ EK10~ EK25 § T\ T L S~
i 1] e S
ik | |
2-@X Drill Thru . E
| ! - :
}\ } I| =
I I
P
EK25 ST
) _ A\szws *m*g
Lock Pin
@ @ Q oB%EHF 5
CE L e 5 AiE
9 30 9 g
48 d B b+0.0 0.0 B P
6 2 | 4 | 25 21 13 | 18 20 30 | 55 95 11 | 120 @ C6 | 606ZZ
G g 14 | 52 | 3 | 26 | 17 | 25 | 2 | 38 | 66 | 11 | 12 | 230 @ C6 | 606ZZ
- 0 20 | 70 | 43 35 | 25 | 3 | 24 | 52 | 9 - - | 430 | c8 |emsz
: . oorod & - = : 5 | 20 | 80 | 50 L 40 | 30 4 | 25 | 60 | 9 - - | 530 | ci5 |e002zz
EK4 P5/P0-C7 15 | 55 175185 32| 34 | 19| 17 | 10 18 7 26 45 - | - | 10 4585 45835 50 0 20 | %6 | 5 | 58 |45 30 | 56|25 | /A 1] - — | 1310 | C20 |62047Z
EK5 P5/P0-C7 1655565 | 195 |35 36 |21 | 18 | 11 |20 | 8 | 28 | 45| — | - | 11 |55/45 5545| 68 25 | 3 | 105 | 68 | 525 | 35 | 66 | 25 | & | 1 - T | 1950 | C25 | 620522
EK6 20 55 | 22 |35 42 |25 21 | 13 18 20 30 |55|95| 11 | 12| 5 7 | 120
EKS8 3 7 %6 | 4 52|32 |2 |17 25 26 38 66 11 | 12 | 14| 55 @ 75 | 230
EK10 24| 6 | 295 | 6|70 |43 35 | 25 |36 |24 52| 9| - | - 16| 55 | 55 | 430
EK12 24| 6 | 295 | 6 |70 | 43| 35 25 3 24 5| 9 | - | - | 19| 55 | 55 | 420
EK15 % | 6 3 | 5|8 50| 4 | 30 |41 25|60 11| - | - 22| 10 | 10 | 530
EK20 42| 10 50 |10 9 |58 475 30 56|25 75 | 11| - | - |30 | 11 | 11 | 1310
EK25 48 13 | 59 |14 105 68 |525| 35 |66 | 25 85 <EELKME> 35 14 | 14 | 1950

% EK—4,EK-BBRSMIY ELA =, [Bl—BLSHARFNERIHIE R~TEREE,
* T B Co =i R A T SHEERIS10~205E B A, EEFHEEEXS

212 SUNG-IL MACHINERY 213



SUPPORT UNIT SUPPORT UNIT

| BK SERIES BF SERIES |
—— SUPPORT UNIT : BK SERIES 2 (Y., —— SUPPORT UNIT : BF SERIES #m2 (i,
RERIEM SRR RIRIEAT SR R

BK6 ~ BK8 BF6 ~ BF8

2-0X Ol Thiu | B‘W | <& L4 5 @2‘; %‘(B%rg‘ggr; . ]
qmvﬁ—" o T JE ]
. I I I I Ll
I I I — | [ A [ , .
e - = T W I +— el - g bt
e R P I B ok e ettt 5 LAY 4 B ‘et
n ] — = ! ‘ ! I ‘ || o=
1} Il > i i |
L ! | b | |
B
BK10 ~ BK40 BF10 ~ BF40
81
2-@X Orill Thru ) -
B1 <>) W i 1
47(2?)\\’ Orill Thru | | L
@Y C'BORE DP Z T ‘ T FH:::,::::::’
@ @‘ ‘ - -5 gl i —-—-—
7H 1 ar 4-0d2 oril T | 17 e = 4 I
4-@d2 Drill Thru } | : \M | }u"/i = T H } ‘ } ‘ } . ) - H
5 @0 | |1- I |
| | | 1 !
1 1 | |
= Q) = &
‘ P
8
Ak P

#

£
H

5

d B b+0.0 002| B P d L] 4

6 23 5 24 4 5 3 2 17 |25 26 - 38 - - - 66/ 11 6 12 5 5 230 6 14 52 3% 26 17 25 2 - 38 - 66 11 12 10 C6  606Z
8|23 7 |26| 4 |52/32| 26|17 |25|26| - |38 | - |- |- |66|/11|6 |14|55/ 75 2% 8 20 60 39 | 30 | 22 34 325 15 | 46 55 66 108 5 260 | C8 | 6082Z
1025|529 5 60/39| 30 | 22 |34 325/ 15 |46 | 13| 6 |55|66/108 5 |16 5 | 5 | 360 10 20 60 43 | 30 25 3 35 18 46 55 66 108 65 270  Ci0 | 6000ZZ
12 25| 5 |29| 5 60|43| 30 | 25 |34 |35 |18 |46 |13 | 6 |55|66/108 6 |19 5 | 5 | 390 15 20 | 70 48 35 28 |40 38 18 54 55 66| 11 65 310 | C15 | 6002ZZ
BEREI 5 27 6 32| 6|70 48 35 28 40 3818 54 15 6 55 66 11 6 22 6 6 530 177 23 8 64 43 39 50 55 28 68 66 9 14 85 680  Ci7 | 62032Z
17 35| 9 |44 | 7 86 64| 43 | 39 50 |55 28 68|19 8 66| 9 14 85 24 7 7 |1270 20 26 | 88 60 44 34 | 52 50 22 70 | 66 9 | 14 85| 710 | C20 | 6004ZZ

2] 20 35 8 |43 8 |83 60| 44 34 52 50 22 70 19| 8 66 9 14 85 30 8 | 8 | 1650 25 30 106 8 53 48 64 70 33 8 9 11 175 11 1340  C25 | 62052Z

B 25 |42 | 12 54| 9 |106/ 80| 53 | 48 |64 70 33 |85 |22 10| 9 11 175/ 11 35| 9 | 9 | 2310 30 32 128 8 64 51 76 78 | 33 102 11 | 14 20 | 13 1880 | C30 | 6206ZZ
PEIEN 30 45 14 61| 9 [128/89 64 | 51 76 78 33 102 28 11 11 14 20 13 40 9 9 3330 3 32 | 140 9 | 70 52 | 8 79 | 35 114| 11 | 14 | 20 13 | 2080 @ C35 | 620722
BEZEE 35 50 14 67 12(140/ 96 70 | 52 88 |79 35 114/ 26 12 11 14 20 |13 | 50| 12 12 | 4380 40 | 37 160 110 80 | 60 | 100 90 37 | 130 | 14 | 18 | 26 175 3100  C40 | 62082Z
PRI <0 61 18 76| 15160 110 80 | 60 100 90 37 130 33 14 14 18 26 175 50 15 15 6670

* EFRICS - RIE A FXHEERS10~205EE N, ERETERS.

214 SUNG-IL MACHINERY 215



SUPPORT UNIT SUPPORT UNIT

| AK/AF SERIES FK SERIES |
—— SUPPORT UNIT : AK/AF SERIES fms2 (. —— SUPPORT UNIT : FK SERIES 72 (Y.
RERIBAT S RE RERIEAT SO IE

AK8 ~ AK20 FK4 ~ FK8

n=@X Drill Thru |
9Y C'BORE DP Z

€ 4-@X Orill Thru
@Y C'BORE DP Z

4-@d2 Drill Thru

@0 g6

<BEFEA> <BIFTEB>

A& FK10 ~ FK30

: B
LI At wE | 2l
d B b+0.0 0.02| B P d L] 4 =
3245 4 |52(32| 26 | 17 |25|26/10| 4 38| - |10 |55| 2 |66 11|12 14| 4 | 4 | 190 g [ 8
6 295 6 |70|43| 35 | 25 |36|35|15| 4 |52| - |12|66| 2 | 9 |14|11 16| 55 | 55 | 450
6 295 6|70 43| 35 | 25 | 3635|154 52| - |12 /66| 2 | 9 | 14|11 /19| 55 | 65 | 440 S ialt
636 5|80 50| 40 30 | 41|40 |15 4 60| - 12566| 2 |11 17|15 22 10 | 10 | 570 A S
10|50 10 95|58 475 | 30 56|45 - | - |75 22 10| - | 4 [11/17/15/30 11 | 11 |1400 B ‘
* EFRCSG R RER T L RS 10-2055E M, BAMHLERS. HPKS0: RIGEABHBEZERERRT, 52 5HARARL,
AF8 ~ AF20 A&
FER~F(mm)
| e S =
vz | ﬁ e e M R
\'é}: ] E [ , 4 |15 6| 9 | 221832 24 25 55 32 65 43 34 6 | 4 | 10 45354535 40
e N \ 5 |165 6 |105 24 | 20 | 34 | 26 26 5565 35 7/6 53 34 665 4 | 11 55455545 50
T T | . 6 |20 7 |13 |20| 22 |36 |28 28| 55 35|85 |45 34 65| 4 | 12| 7 | 5 | 65
P L FK8 8 | 23| 9 |14 (33528 |43 |35|35| 7 |4 |10|5 34|65 4|14 75| 55 | 125
8 10 |27 |10 | 17 |295| 34 | 52 |42 |42 | 75 | 5 | 85| 6 |45 4 | 16| 55 | 55 | 200
G 12 27 10 17 205 3 54 4 44| 75 5 85 6 |45 4 | 19| 55 | 55 | 25
vy GREN 5 32 15 17 |36 40 63 50 52| 10 6 12| 8 |55/ 95 6 22| 10 | 10 | 340
G 7 45 22 23 46 50 77 62 61 10 |9 13 12 66 11 10 24 9 9 770
=R o GEN 20 52 22 30 50 57 8 70 68 8 10 12 14 66 1110 30 | 11 | 11 | 1065
ZEa 0 i GEIN 25 57 27 30 60 63 98 8 79 13 10 2 17 9 15 13 3 15 | 15 | 1465

FK30 3|62 3 3 6 | 75 117 95 9| 11 | 12|21 18| 11175 15 40 9 | 9 | 2300
1|s2]9@) % | 17 |25)26/10)4|36/55/66 1]12] 10 | C | 66z 3 KA FK-SRAMO R, P SHRRNE B R R,

20 70 43| 3% 25 36 3|15 4 52 66 9 |14 11 30 | C8 | 608ZZ * BFHCSHFRAEAF LHERS0-20, RURALEES,

20|70 43 3 25 3 35 15 4 52 66| 9 14 11| 330 | Cl0 | 60002Z

20 | 80 | 50 3 |41 4 15| 4 60 66 O 14 11 370 | CI5 | 6002ZZ

2|95 58 475 30 56 45 - - 75 - |11 17 15| 660 | C20 | 620472

216 SUNG-IL MACHINERY 217



SUPPORT UNIT SUPPORT UNIT

| FK SERIES FF SERIES |
[ ] — L] ;f’ . «
SUPPORT UNIT : FK SERIES SUPPORT UNIT : FF SERIES 72 (Y.
s s s s
IRERIEAT SR RE R SR RE
FK25D, FK30D FF6 ~ FF30 4-9X Orill Thru
@Y C'BORE DP Z
6- X Drill Thru S o E T
@W\ o/ \ L5, L4 -
B E il
- T & S/ S
o ég % - %»,’ :’1
= 5 s H
e
H|F
7 ol L -
oA L1 L
A&
FK35, FK40 - .
5—’ 8-¢ X il Thru c T1 S &0 '.*
L5 L4 d D A P.C.D [ 1B
€ FFe/FF8 6 10 6 4 | 2 | 3 28 28 34 65 3 30 c6 6062Z
SiC 8 12 7 5 | 28 | 4 | 35 | 3 | 34 | 65 | 4 60 c8 60822
o 3 L 8 FF12 0 | 15 | 7 8 | 34 | 52 | 42 | 4 | 45 | 8 4 100 C10 | 6000ZZ
A Al g 5 17 | 9 | 8 | 4 | 63 50 | 5 | 55 | 95 | 55 | 140 | Ci5 | 6002ZZ
17 | 20 | 1 9 | 50 62 | 61 66 11 | 65 290 C17 | 6203ZZ
20 | 20 | 11 9 | 57 70 | 68 | 66 11 | 65 380 C20 | 6204ZZ
Y. 25 | 24 | 14 | 10 | 63 80 | 79 9 14 | 85 | 590 C25 | 62052Z
FF30 30 | 27 | 18 | 9 | 75 | 117 | 95 | 93 | 11 | 175 | 11 930 C30 | 6206ZZ
FF25D, FF30D o7 CBORE P 2 g
P u -
i o - @ g[ﬁzm_! :
d D1 | D A PCD| B O 4 —t o
42 15 27 52 8 80 122 100 92 12 10 11 18 11 35| 10 10 | 2500 o L]
45 | 15 | 30 | 59 | 96 90 | 138 116 106 | 14 | 11 | 11| 18 | 11 | 40 | 11 11| 3500 =
48 | 16 | 32 67 112|100 | 154 132 120 | 14 | 12 | 11 (175 11 | 50 | 12 12| 4080 o CBORE DF 7 y
61 | 18 | 43 | 76 | 126 120 | 176 150 128 | 18 | 16 | 14 | 20 | 13 | 50 | 15 15 | 6750 M
i
il ¢
[

A&
d D A PCD | OB
D 25 30 15 15 80 122 100 92 11 18 11 1400 C25 620527
0D 30 32 15 17 90 138 116 106 11 18 11 1800 C30 620627
35 34 15 19 100 154 132 120 11 175 11 2050 C35 620727
40 40 36 18 18 120 176 150 128 14 20 13 3050 C40 620827

218 SUNG-IL MACHINERY



SUPPORT UNIT

| CK/CF SERIES

SUPPORT UNIT

WBK SERIES |

—— SUPPORT UNIT : CK/CF SERIES({EHEY) fms?

RERIZAT ST IE

—— SUPPORT UNIT : WBK SERIES({:{%!)

CK8 ~ CK15

@Y C'BORE DP Z \
T T
'

N\

RoHS /
fou

RERIEAT SO IE

WBK04, WBKO06

2-@3.4 Thru

@C
W

@D1 % 05

X IRFERINS SBRUINEZ NIRRT, 55 ERVRBERBER,
X AREIE R ERIAE SR AR EE S HE,

g
LR PiX/iN HHIR . .
d B b+0.0 0.0 P ] 4
215| 4 265 | 35 62 31 31 | 155 | 46 11 9 14 18 14 6 6 260
24 6 29.5 6 70 38 35 20 52 12 9 14 19 16 | 55 | 55 430
24 6 | 295 6 70 38 35 20 52 12 9 14 19 19 | 55 | 55 430
25 6 38 5 80 42 40 22 60 | 125 | 11 17 23 22 10 10 540
* ZFRICS R RIE AT HEERIS10~205eElH, RS FRERX S,
CF8 ~ CF15
2-@X Drill Thru
@Y C'BORE DP Z \
N : o i
T o~
b Lo e s
TrT Sanum I B Ray oy
[ ] e
IRt 1
b |
P L
B
Hrg
P/ .
b+0.0 002 P
31 31 155 46 9 14 18 165 C6 606ZZ
38 35 20 52 9 14 19 285 C10 6000Z2Z
38 35 20 52 9 14 19 285 C10 6000Z2Z
42 40 22 60 9 14 23 355 Ci15 6002Z2Z

FER~F(mm)

=

D D

13 125 9 5 5] 25 19 10 M4x05 | @8x@4x1-1EA
18 17 11 5 6.8 25 24 12 M6x0.75 |@9.1x @6 x 1-1EA

220 SUNG-IL MACHINERY

221



SUPPORT UNIT

| SUPPORT UNIT OWERVIEW

SUPPORT UNIT

SUPPORT UNIT OWERVIEW |

—— SUPPORT UNIT : I E (= faZk H)

RERIEAT SCIERE (B 1A Eh)

= S HIRERIEAT S R
&4

HAES

DFDAS DFFE&

Z]:ﬁﬁ:‘]x[===ﬁ X — = X ﬁﬁﬁﬂz===ﬁ
T | KA o FERV . } N
L /N L N L /N

B HOIoHR—— b mrololohx—--— B fxrofolofohx—--—
KIS
SWBK25 DFD =
FRia & tRiz FEALE
ki DF 231 oxmiE  FHE BEEE
B DFD 33|
DFF 45| RA {RIRTE 24 (Raydent)

SUPPORT UNIT : #IZE (=i H)
BRI SRR (S 1 E)

= SBIREREAT SR

156 PR A 1

40

40

40

[i>

DF 17TAC47C 23,000 26,600 1,450 630 14
DFD 17TAC47C 37,500 53,000 1,970 930 19
DF 20TAC47C 23,000 26,600 1,450 630 14
DFD 20TAC47C 37,500 53,000 1,970 930 19
DF 25TAC62C 29,900 40,500 2,280 850 21
DFD 25TAC62C 48,500 81,500 3,100 1,250 28
DF 30TAC62C 30,500 43,000 2,400 890 23
DFD 30TAC62C 50,000 86,000 3,260 1,310 30
DF 35TAC72C 32,500 50,000 2,750 1,030 27
DFD 35TAC72C 53,000 100,000 3,740 1,500 34
DFF 35TAC72C 53,000 100,000 5,490 2,060 43
DF 40TAC72C 33,500 52,000 2,860 1,080 28
DFD 40TAC72C 54,000 104,000 3,900 1,590 36
DFF 40TAC72C 54,000 104,000 5,730 2,150 46

222 SUNG-IL MACHINERY

223



SUPPORT UNIT

| SWBK SERIES

SUPPORT UNIT

#FihA SUPPORT UNIT OWERVIEW |

—— SUPPORT UNIT :SWBK SERIES (= fa £ ) @ A

RERIZAT ST IE

SWBK35, SWBK40

SWBK17, SWBK20 SWBK25, SWBK30

8-9 X Drill Thru
- #Y C'BORE DP Z
. 6-¢ X Drill Thru
85 W [o¥ c'BORE OPZ
[z DN
& N
S / o a
o § ARpsF gl §
o ;o [
N
4-M5 TAP DP10 ‘ 4-M6 TAP DP12 O 4-M6 TAP DP12
P.C.D 958 WHEMT P.C.0 870 WEML P.C.D ¢80 WHEMT
B
B B

DFDA# DFF&&

@01
@d1

@d1

@d1

E T1 E T1 E T1

L5 L4 LS L4 L5 L4

ol iy o

le-r(fnzﬂz—/ XIH ouIZI—/ Zl-ﬁﬁnni&—/
© ©O ©
o — o — o

T A S : EiaaE Bk A

&
£

17 47 15 32 63 15 72 70 106 8 8 13 9 14 85 15 | 15 1900
17 |62 15 | 47 | 78 15 | 72 | 70 (106 8 80 13 | 9 | 14 85 15 | 15 |2300
Sy 20 | 47 15 | 32 63 | 15 | 72 | 70 106 88 |80 | 13 9 14 | 85 15 | 15 | 1900
SEIEmNGs 20 | 62 | 15 | 47 | 78 | 15 | 72 | 70 (106 | 88 | 80 | 13 | 9 | 14 85 15 | 15 | 2250
25 | 51 | 18 | 33 68 18 9 8 130110100 15 11 175 11 | 18 | 18 | 3100
25 66 18 | 48 8 18 | 9 8 130|110 100 15 | 11 175 11 | 18 | 18 | 3400
3 51 18 33 6 18 9 8 130|110 |100 15 11 175 11 | 18 | 18 | 3000
3 |66 18 | 48 | 8 18 90 | 85 | 130|110 100 | 15 | 11 (175 11 | 18 | 18 | 3300
35 51 18 33 68 18 102 95 142|121 /106 15 11 175 11 18 | 18 | 3400
SEIEERoGs 35 | 66 | 18 | 48 | 83 | 18 | 102 95 142 | 121 | 106 | 15 | 11 175 11 | 18 | 18 | 4300
SEEmvsd 35 66 | 18 | 48 | 98 | 18 (102 | 95 142 121 | 106 | 30 | 11 175 11 | 18 | 18 | 5000
4 51 | 18 | 33 | 70 18 102 95 142|121 106 15 | 11 175 11 | 18 | 18 | 3600
40 66 18 48 8 18 102 95 142121106 15 11 175 11 | 18 | 18 | 4200
4 66 18 | 48 100 18 | 102 95 142|121 106 30 | 11 175 11 | 18 | 18 | 5700

—— SUPPORT UNIT : #1 2 (;£h%Y)

SEBIEAT I (P )

RIRAEAT SRR (i EY)

Grease Nipple /
sk

Lock Nut/
R

Bearing / %7

Housing / 4h&
Oil Seal / ji£t
Collar / HER

= TEHEEEHRER RN T RS ANENEE, BRI HRER S,
= BiEHE S ERINER KRR
" EERESRRE—HHE,

[ SWBK-G |

B SRR

EihfERE: NS IERESRERIBTAIRET, TEEETE RN ERE S,
RSB R R HRER . ATEREER, —AEA SRR IENER, S—AmEAUED

HAREEIER R, EARHRERE,

HSEANEEERIME MERR, MREE TS, SEHMA LIS RNEE, XRHEEdOEHT

REEE,

EHTTE
BT

= ERREFTIEENRET, BISieiRERET, 2 S ek

EEFwESEN FERIZAT

KIS
BK17-G P0-C7 =
3 i ﬁaﬁg
FRiE EHRAEE FE #Rig REAIE
P5 P5 h¥iE = =
i hE Fekxid EEaNE
om0 s e oxma ]
PO-C7 —fe EFE RA iR 24 (Raydent)

224  SUNG-IL MACHINERY

225



SUPPORT UNIT SUPPORT UNIT

7+iH 3! SUPPORT UNIT OWERVIEW BK-G SERIES \
N > .
: EimEY) —— SUPPORT UNIT : BK-G SERIES(;ihZ%!)
SUPPORT UNIT : 12 (7FihE! : BK- 1A
3Z§ & RE (S th 35 A RE (S :
RERIEAT SRR ((EIMEY) R SRR (B — Mg saZ A
s [—RYiT] S T
M
2 L3
i & LAL 15
————————— . B1 G2
! 1 ,! ! S 5 5
= = J, o / ]
S S ] © D e )\\ © gr" — N
i ‘ |i Y 4-@d2 Drill Thu \é } &% } } J = L"—‘_[ L:L\IJ
| i i
. S - b C1 _|c2
o _ P L1 L
F E
BAAME | AR | Rim &
P p SRR
73 73 22
(mm) B NS s
A @ | .
o M : =
oos 008 17 15 RN17 | M17x1 BK17-G | 65 23 17 | FK17-G| 67 23 17 AREES 3
20 17 RN20 | M20x1|BK20-G| 65 25 17 | FK20-G | 73 25 17 A
@30~336 25 20 RN25 |M25x1.5 BK25-G 80 30 20 FK25-G 86 30 20 IV Cll 17 (35|18 |56 | 7 |86 (64| 43 | 39 |50 | 55|28 |68 |19 66| 9 |14 (85|24 85 14 19| 7 1500
30 o5 RN30 |M30x15 BK30-G | 87 38 25 | FKR0-G | 87 38 o5 [“l=el N 20 |35 (20 55 8 88|60 | 44 | 34 |52 |50 22 70 19| 8 (66 9 14 /85|30(85 16 20 8 | 1400
35 30 RN35 |M35x15 BK35-G | 93 45 28 | FK35-G| 93 45 o8 =Bl 25 42 | 23|68 | 9 106 80| 53 | 48 (64 |70 |33 85 22|10 9 1117511 (35 /85 19 23| 9 | 2600
250-255 B 35 RNAO | M4Ox 15 BKAO-G | 114 50 35 | FK4O-G | 114 50 35 30 45 215745/ 9 (128/89 | 64 51 |76 | 78|33 (10223 |11 |11 14 |20 13|40 85175225 9 | 3600
=&EEel N 35 50 |21 |77 [12(140 96 | 70 52 | 88| 79 |35|114/26 |12 11 14 20 13|50 85|17 22 12| 4800
1EFFSME i o =CHECER 40 | 61 | 27 925/ 15 (160/110| 80 | 60 [100) 90 | 37 [130| 33 | 14 | 14 | 18 | 26 [17.5/ 50 | 85|23 [31.5 15| 7400
o HiginE =

(mm) SME

A Vi Mtk SWBK
2SS |Mxptch| pgms | _E | F | s |
DF 93
17 15 HLRN17 | M17 x1 SWBK17-G 23 22
DFD 108
&25~228
DF 93
20 17 HLRN20 | M20x 1 |SWBK20-G 25 24
DFD 108
DF 98
J30~236 25 20 HLRN25 | M25 x 1.5 SWBK25-G 30 25
DFD 113
DF 98
@40 30 25 HLRN30 |M30 x 1.5 SWBK30-G 38 25
DFD 113
DF 101
@45 35 30 HLRN35 | M35 x 1.5/SWBK35-G|  DFD 116 45 27
DFF 131
DF 106
B50~55 40 35 HLRN40 |M40 x 1.5/SWBK40-G  DFD 121 50 32
DFF 136

226 SUNG-IL MACHINERY 227



SUPPORT UNIT

| FK-G SERIES

SUPPORT UNIT

SWBK-G SERIES |

SUPPORT UNIT : FK-G SERIES(;E;h#)

RERIEAT SR RE (G BY ) — R S A

FK17-G ~ FK30-G

SUPPORT UNIT : SWBK-G SERIES(;i;HZ

RIREAT AE R (GEH B ) — AR A A

-—

)

T E
L4 L5 4’@?( Drill Thru
G2 @Y C'BORE DP Z
o
o ]
IR n 6I “ — —]
a \:u | © ]
v M-
F H L1
- <RHEFTEB>
<HEA-A>
<BHETTEA>
A&

FK17-G 17 | 55

FER~F(mm)

77
N

G VI/IAﬁ

7

PV ZIX
[ORS—--

FK25-G 25 | 65

SWBK17-G ~ SWBK40-G

X

& 4

FK30-G 30 695

32| 23|56 |5 |77 62 61|10 9 | 13| 12|66 11 20 24 85|16 9 | 19 1100
31|30 |59 57 |8 |70 68| 8 |10|12|14 /66|11 |19 |30 (85|15 | 11 | 20 1400
35|30 (68|63 /98|80 |79(13 10|20 |17 | 9 |15 21 |35 (85|17 | 15| 23 1800
375| 32 (745 75 (117 95 | 93 | 17 | 12 | 17 | 18 | 11 |17.5|225| 40 | 85 [185| 9 |225| 2700

FK35-G ~ FK40-G

8-0X Drill Thry

16

112

100

24

12

11

17.5

11

35

16

12

4700

FK40-G 40 | 61

18

92.5

126

120

176 1 150 | 128

255

16

14

20

13

50

6.5

17.5

15

315

7300

blg 17 |47 |15 32 |76 | 15 72 | 70 |106 88 58 /80|26 9 14|85 M5 10 35|17 15|28 2300

Blap] 17 |62 | 15| 47 |91 |15 |72 | 70 |106| 88 58 /80|26 9 14|85 /M5 |10 |35|17 | 15|28 | 2700

0 Blg 20 (47 |15 32 |76 | 15 72 | 70 |106 88 58 80|26 9 14|85 M5 10 35|17 15|28 2300

ZesplEsl 20 | 62 | 15| 47 |91 | 15| 72 | 70 |106| 88 58 /80(26| 9 14|85 /M5|10|35|17 | 15|28 | 2700
Bl 25 |51 18 |33 |78 | 18 | 90 | 85 |130| 110 | 70 |100| 25 | 11 |17.5 11 [M6 | 12 |25 16 18 | 28 | 3700

BlEb) 25 | 66 | 18 |48 |93 |18 |90 | 85 130 110 | 70 100 25 | 11 175 11 M6 |12 |25|16 | 18 | 28 | 4300

0 B/ 30 |51 |18 |33 |78 18 90 85 |130 110 | 70 |100 25| 11 |175/ 11 M6 12 |25 16 18 28 | 3600

= eEiplEs] 30 (66 | 18 | 48 |93 | 18 |90 | 85 |[130| 110 | 70 |100| 25| 11 {175/ 11 [M6 | 12 |25 16 18 | 28 | 4100
b2 35|51 |18 |33 |79 18 102 95 |142| 121 | 80 |106 26 | 11 175/ 11 M6 12 |55 17 18 29 | 4300

B/Eb) 35 | 66 | 18 | 48 | 94 | 18 |102| 95 (142| 121 | 80 106/ 26 | 11 (175 11 (M6 |12 |565|17 | 18 | 29 | 5000

blg5 35 66| 18 |48 |[109| 18 102 95 142 121 | 80 (106 41 11 175 11 M6 | 12 |55| 17 | 18 | 29 | 5800

40 B/ 40 | 51 |18 |33 | 81 | 18 |[102| 95 |142| 121 | 80 |106| 26 | 11 |{17.5/ 11 [M6 | 12 |55 |17 18 | 29 | 5000
AEeTlp/En) 40 | 66 | 18 | 48 | 96 | 18 102| 95 (142 121 | 80 |106| 26 | 11 175 11 M6 12 55| 17 | 18 | 29 | 6000
40 Blg8 40 | 66 | 18 | 48 111 18 |[102| 95 (142 121 | 80 (106 41 | 11 (175 11 (M6 |12 |55|17 |18 |29 | 7200

228 SUNG-IL MACHINERY

229



LOCK-NUT LOCK-NUT

| RN SERIES ZN SERIES |
—— LOCK-NUT : RN SERIES(—##8!) fms? (Y., LOCK-NUT : ZN SERIES(—REY) fms2 (.
PR AR A PRI

T =
T ‘ )
i=— \ -

S EK
J ] | -

3 @d

1 (o]0

|
& &

it g BERAAE

FEmES I (N - m) L t ) A (N - m)

M4x05 | M3x05 11 85 5 27 10 16 4 ZN8 M8x10 2-M4x07| 16 12 8 4 3 2 7
M5x05 | M3x05 13 9 5 27 1 2 5 M8x075 2-M4x07 16 12 8 4 3 2 7
M6x075 | M3x05 145 10 5 27 12 25 5 M10x10 |2-M4x07| 18 14 8 4 3 2 95 9
M8 x 1 M3x 05 17 13 65 4 14 8 EAEER) mi0x075 2-Max07| 18 14 8 4 3 2 95 9
M8x075 | M3x05 17 13 65 4 14 8 M12x10 | 2-M4x07| 22 16 8 4 3 3 14 13
MI0x1 | M4x07 20 15 8 55 16 95 10 MI5x10 2-M4x07 25 19 8 4 3 3 24 17
M10x075 | M4x07 20 15 8 55 16 95 10 M17x10 | 2-M5x08| 28 21 10 5 4 3 35 25
Mi2x1 | M4x07 22 17 8 55 19 14 14 M20x10 | 2-M5X08 | 32 25 10 5 4 3 48 33
Mi5x1 | M4x07 25 21 8 45 20 24 15 M25x15 | 2-M6x1 38 31 12 6 5 3 86 54
Mi7x1 | M4x07 30 25 13 9 24 35 17 M30x15 2-M6x1 | 45 38 12 6 5 3 128 77
M20x1 | M4x07 35 26 11 7 30 48 35 M35x15  2-M6x1 | 52 45 12 6 5 3 192 103
M25x15 | M5x08 43 33 15 10 35 86 45 MAOx15 2-M6x1 | 58 50 14 7 6 3 256 143
M30x15 | M6x1 48 39 20 14 40 128 80

M35x15 @ M8x125 60 46 21 14 50 192 130

MAOx15 | MBx125 63 51 25 18 50 256 235

230 SUNG-IL MACHINERY 231



LOCK-NUT JOINT UNIT

| HLRN SERIES SJU SERIES\
LOCK-NUT : HLRN SERIES (S &) w2 (Y. —— JOINT UNIT : SJU SERIES  f7ms2 (Y,
bR [EITE BT (& R BRARH ST HEE)

. S

<\ < @ - 4-M2 TAP DP ¢ 202
L 4-R5
Pep
19 i S 7 :
. Ly 1= ‘ ;
J %7‘5
+-— o«
_%_/l_
E D
N F
AEEE
T L
\A B2 B1
30 |—-— w1

B2 B1

N N e we
HLRN20 ~ HLRN40 1 Ll e
0 8 8 ©
A i o L8
P ey S | @
8 T RELEEN /g 5
D= : m OO -
X1 X2 Y1 [y2
BEEE
— o 5 8
,Epm [
t
30|

X EIRIBAT LA SRR LA — R, B AMH minEiRE S,

R~F(mm) ‘f'?:\'f%?ﬂﬁ)E X IRYBFEN ZEP.CDARE, IEZHFIASEL,
-m

[ BENEVAR M17 x 1.0

G 20 x 1.0
B vos « 15
B vsox 15
B Vs 15
B w0 15

R=t(mm)

10/74/10|30 /34|14 25|70 46|23 |46|42|10|14 14| 7 |54/56|42 425516 5.5 8

6.5 FK10

SJU-10B 46 (MI0) g 10

SJU-12A 45 |RN12| M3 8
12/74/10|30|36|15|25 72|47 23 46|44/ 10|14/ 14| 7 |54 |58 44 44|55 16|5.5 8 Vs 65 FK12

SJU-12B 46 |(M12)| iy 10

SNSRI 1519711550140 20|31 /986126 63 6213/17|18| 9 |71|80|62|52| 8 (18|10 8 | 70 (M15) M5 85 | 13 | FKi15

232 SUNG-IL MACHINERY 233



JOINT UNIT

| SBJU SERIES

BEARING UNIT

BEARING UNIT |

JOINT UNIT : SBJU SERIES

COMPLIANT:

2

v

REACH

COMPUANT

e
ElXE BT
4-0d
(—é - ol - (—B 2 4-M2 TAP DP ¢ ece
= Y\% yoo
2 ‘:@ 1= I
i
J #lsr
I
T | L AEEE
B2 B1
B2 B1 W1
N1 N2 w2
al T 5| & © L ©
e 5| RA = 3 _a - ()
iRy . 5 E s -
L i F o6 |
X1 X2 [Y1y2
* EIRBIEAT RED S RRBIM LRI A—EFE, FHAMFIFmIRERIRELEN,

X IRIBELEP.CDARE, B HHEINSE,

R=F(mm)
P |B1|B2|D1|D2 D3| E | F |H1|H2| J | K| L IN1[N2| Q| S | T1|T2|W1W2 X1(X2|Y1|Y2|P.C.D| M1

M2

24 45 | RNg | M3 8

731655/30| 5 [12/21|64|41/19|42/40 10|19 12 /12| 6 |47 52 40|34 7514|5565 55
(22) 46 | M8) |\ 10
45 |RN10| M3 8

796530 26 1425 70 46 23|44 42 10 21 14 14 7 54 56|42 36 5516 55 8 65
46 | M0 g 10
45 |RN12 | M3 8

79/65/30| 28 (152572 47| 23|44 44 10 21|14 |14| 7 54 58|44 36|55/16 /55| 8 i 65
46 | M12)| g 10
1056.5 50| 32 20 31 98 61|26 65 62|13 23 1718/ 9 |71 80 62|40 10 18 10/ 8 70 (RMT;; M5 85 13

T 75 JEE

— BEARING UNIT #)

d

\_/

v

REACH

SBS Series

d2

dh

Rt (mm)

s PR
B M
SBS-8 8 22 7 45 36 12 18 35 5 43 8 44 60822
SBS-10 10 26 8 50 39 13 22 40 5 43 8 44 600022
SBS-12 12 28 8 52 40 13 24 42 5 43 8 44 600122
SBS-15 15 32 9 60 46 14 28 48 6 5.2 9.5 54 6002ZZ
SBS-17 17 40 12 72 54 18 34 60 6 52 | 95 | 54 620377
SBS-20 20 42 12 77 59 18 36 64 8 6.8 11 65 600422
SBS-25 25 52 15 % 72 22 45 78 10 85 14 8.6 620522
SBS-30 30 62 16 | 104 | 79 23 55 88 10 85 14 86 620622
SBD Series ©IIn
H1
s 11
1/ T—EHs
-+ 7%:{7
GENpe
IR R
llel
==l
B3: i
L

B T

SBD-8 8 22 27 7 25 45 36 8 18 35 4.3 8 44 | 6082Z

SBD-10 10 26 32 8 30 50 39 8 22 40 43 8 44 | 6000ZZ
SBD-12 12 28 34 8 30 52 40 8 24 42 4.3 8 44 |60012Z
SBD-15 15 32 38 9 35 60 46 10 28 48 52 9.5 54 |60022Z
SBD-17 17 40 48 12 45 72 54 10 34 60 52 95 54 620327
SBD-20 20 42 50 12 45 Va4 ) 11 36 64 6.8 11 65 | 600427
SBD-25 25 52 60 15 45 94 72 13 45 78 85 14 86 | 620527
SBD-30 30 62 70 16 50 104 79 13 55 88 85 14 86 | 620627

234 SUNG-IL MACHINERY

235



MRIGE sPm

S(Sung-il) P(Powder) M(Metallurgy)

BN & B #AR R R (Mold) AidE i B BN E/ RS
TER IR TR (BREE), —FHHETUMSIERHIER .

=

237

236 SUNG-IL MACHINERY



SPM PRODUCT

SPM PRODUCT

| SPM OWERVIEW SPM OWERVIEW \
SPM4&EEI Y, SPMiL =
"™ MmEREE

R #4

(POWDER) KEo

v

RE

(MIXING) A TREGEE RV BV EE, R EfIEREER,

v

- BRAMXING) & BMFMNRAVESIFAMER, HMENHIEHRERK.

moidlz

RREY

(COMPACTING)
e ., oy
EEPHERL > i > bHESM > FEER > FRBD

v

BRI SR TRERMNR, RIESEEAY SRESHE, £ HESVIRAS N5,

= el

e S N A P X

v

%ﬁiﬂ?’%ﬁ%ﬁ%ﬁ)ﬁtﬁi)\#ﬁﬂWﬁﬁF?EERTl'Fﬁon

Sl

BRGE > BHSEAMATR > b EERE > R
e amRESH),

MT > am © BB > B > #0M, 6, AW > HE
#ZiR) i

- RNEEHAEEPERFMMER. BIK. R¥%),

IRIEFRERVEFEEERRNR. TERRMEK. CuEHE. &)Y

TRHIIESE

MITTR&EME. BUOF R,

MTTESES, MIHEH, H
RIEM T XRHRRES

—R&#

h L AT T2 RKAiE.
BN RERIME

BRA AR

AIEF=SFLEES S~

BRI NSFLAT = iR, SiRMNE,

B1: TR B12: Foimkhi

BV
B RAMAMEGER, B, MR, B,

MERERESEE
RS A S0, MREEEE

s S
WA R A= GRS,

HEE
BAHEER.

238 SUNG-IL MACHINERY

239



SPM PRODUCT SPM PRODUCT

SPM OWERVIEW SPM OWERVIEW \
SPMiE i =451 SPVIiE Fi Z= 41
Ma wRaE

%4 (Gear) 7=l FEB &R (Industrial Part) |

~ ,
A 2] |
i SUCGISICS
AP [ Naaiy
Fe&&MA Fe& &M=
1649 49
7.0g/cm’ 6.8g/cm’

HATBESBEFRm, TMIIFEF
1AmMmMEEF= o

ZANL AR, KE. BREETAE
RUE 117 (damper) o

7=l FEB & (Industrial Part) |1

I

7.5

) R

108

Fe& &Mk
STS304 21g
Rack: 47g, Pinion 19g 6.8g/cm’
6.8g/cm’ BEIREMIIRERRR, T TF4™
Pl i R G ELIEHEG S RHSHIF o

240 SUNG-IL MACHINERY 241



SPM PRODUCT SPM PRODUCT

\ SPM OWERVIEW
= .
SPMTAIINT# R A A&
MRIAE
MR RBR AN FR S
AR KZER S %
i B
(Nmm?)() kgf/mem(j/cm’)
SMF-1010 | 10@8.1)E | 3Btk | 02@49ME | 621 EF 1T
SVREN SMF-1015 |15(147.0)E| 5 E | 1.008)ME | 68KLE | Fi% 1T
SMF-1020 |20(196.1);lE| 5ELE | 15@4.9ME | 708 E 1T
SMF-2010 | 15(147.1)AE | 1Bk | 0249t | 621 E 05-3 1T
VPN SMF—2025 |252452)E| 1lE | 02@49)ME | 66BIE | R 05-3 1T
SMF-2030 | 302942)llE 2Btk | 0878t | 68KLE 05-3 1T
SMF-3010 | 10@8.1)E | 10t | 0549KE | 628 02-06 1T
SR SMF-3020 20196 1) E| 1R E | 05@9RE | 64 E gig 0408 1T
SMF-3030 |40B923)MlE| 1Btk | 05@4.9ME | 661 E 04-0.8 1T
SMF-3035 |504903)M k| 11t | 0549 LE | 68KE 04-0.8 1T
SMF—4020 | 20(196.1)BAE 1Bk | 0549t | 621 E 02-10 1-5 1T
SN SMF-4030 3042 L 1RE | 0549t | e4llE gia 0210 15 1T
SMF-4040 |40(3923)WAE| 1B E | 0549 E | 66 L 02-1.0 1-5 1T
SMF—4050 | 504903)MlE 1Bt | 05@4.9)ME | 68K E 02-10 1-5 1T
SMF-5030 | 302942t 11k | 1.008)MLE | 6201 E . 08T 05-3 | 1-5 1T
SMF-5040 |40(B%23)t| 1t | 1008t | 68K E 08T 05-3 | 2-8 1T
SMF-6040 | 3029421t 1Bt | 1.008)ME | 721 E 03K 4T
SV SMF-6055 | 55(5394)ME 05K | 05@9KE | 72BE | F& 03-07 AT
SMF-6065 | 6563741 05kl E | 1.008)MLE | 721 F 0.3-07 4T
SMS-1025 | 25(2452)B0F | 1BE - babLE | N 08K 8-14 16-20| 2-3 | 3T
SMS-1035 |35(3432)RLE| 2k - 6.811 081, 8-14 16-20 2-3 |3
SMS-2025 | 25(2452)1F | 051k - 641k — 02T 12-14 3T
SMS-2035 | 35(3432)BE | 2B E - 681 E 02LLT, 12-14 3UT
SMK-1010 | 1098.1)llE | 2Bl E | 0549 E | 68K E 15T o 9-11 2T
SMK-1015 | 15(147.);AE| 3E | 1008 E | 7.0k 15T 9-11 2T

SZ1: WERSHSMS 1705STS16 2 STS3044H2, SMS 2F5STS4101HY,
£%2. HiGER:. Bk, &, i

PRHER Rig

SMF17f etz ERTERNSEZERR, FERATRASD mER

SMF2Fh [ R ERT—REMER, BEEAELIRRSmEE =, %, 0%

SMF37 7 IR ERTREMTR, BEEAEIRESNIE MR, BN, e, REhEEE
SUZEEN %, ik, ERTI ERTREMER, EEMENE, BFNIRREERIE | &5, HEkRERSS, KA

SRS %, B, 41, BRI  ESRATEREAGDR, BEEAFIRESRIE W, EKGRIERER, KR

SN %, BGEZE) SHRERE, MEE, PMESHE, ST, MFAFIEME @ITEER, 0%

SMS17fi [EaRr R3] B&miimE R, 5585 STS304, STS316) 124, YIWEZE, |, EE, g
SMS27#l ISy w55 BEmimiERmEE, 55844 STS410) B, M, |7, 5=, &%
SMK17H I AR E ZHRESRE, Wi, IR Ring, Arm, Warm, WheelBusing, Bearing

242 SUNG-IL MACHINERY 243



